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TERMS OF SALE 

1. ALL LOTS IN THIS AUCTION ARE OFFERED WITHOUT RESERVE. All bids are per lot as described in this catalogue. The right is reserved to 
withdraw any lot prior to sale, to divide a lot, or to group two or more lots belonging to the same vendor. The auctioneer shall regulate the bidding on 
the floor. The auctioneer reserves the right to reject any bid. In the event of any dispute, his decision shall be final. 

2. The highest bidder shall prevail at one advance over the next highest bidder. Tie bids shall go to the first received. A BUYER’S PREMIUM OF 15% 
WILL BE ADDED TO THE HAMMER (SELLING) PRICE AND BECOMES PART OF THE TOTAL PURCHASE PRICE. 

3. Successful FLOOR BIDDERS must pick up their lots or arrange for delivery immediately after the sale. PAYMENT IS DUE AT THIS TIME. MAIL 
BIDDERS known to us may have their lots forwarded for payment within three days. Others will receive an invoice immediately after the sale and 
must make remittance before lots are sent. Overdue accounts will be billed a 3% service charge per month. Lots not picked up and paid for after 30 
days may at our discretion, be re-offered in the next available auction. Ownership shall not pass to the buyer until full payment has been received. 

4. Shipping and handling are charged to the account of the buyer. Shipments to Canada will be sent by Expedited parcel, and Xpresspost USA to the 
USA. Shipments to all other destinations up to 500g will be sent by registered mail, over 500g by Xpresspost International, where available, or by 
Priority Worldwide. 

5. In our opinion, all lots are as described. If a prospective purchaser wishes to obtain another expert opinion - acceptable to us - on a lot (not including 
mixed lots or collections containing undescribed stamps), he must request an extension in writing before the auction (on the bid sheet is 
acceptable). Lots sold under this condition shall be held open for up to 120 days, after which the lot will not be returnable for any reason. Items that 
already have certificates are sold on the basis of those certificates (unless otherwise stated in the description). Buyers wanting to place a 
lot on extension for a different certificate must discuss that with us BEFORE the auction to obtain approval to bid on that basis.  Expenses 
for certificates shall be borne by the purchaser. If a negative opinion is received within the 120 days, the purchase price will be refunded in full, and 
the expertising fee (to a maximum of $40) will be paid by us. All lots sent on extension must be paid for under our normal terms. The inability of an 
expert committee to render an opinion on a lot is insufficient grounds for its return. 

6. Claims for errors in description, including condition, must be made within 7 days after receipt, but no later than 45 days after the auction. Stamps 
returned must be in the state received and must be sent by registered mail or bonded courier. Lots back stamped, marked or encapsulated by 
experts or expert committees are not returnable. It is the purchaser’s responsibility not to let this happen. Stamps described as having defects are 
not returnable on account of their condition. No lots may be returned by bidders who have had an opportunity to examine, or an agent, view them on 
their behalf before the sale, nor any stamps which have been photographed for perforations, centering, margins or cancellations. All stamps 
photographed in colour are reproduced with extreme care as to accuracy of colour and shade, however stamps photographed in colour may not be 
returned because of shade differences between the lot and photograph. 

7. All lots are sold in CANADIAN FUNDS. Lots picked up in Ontario will be charged H.S.T., lots delivered in Canada will be charged the appropriate 
G.S.T. or H.S.T. For the convenience of our American clients, U.S. funds will be accepted at a rate of exchange to be determined by the auctioneer 
and announced at the opening of the sale. If you wish to pay in U.S. funds, please pay the amount stated on your invoice. 

8. QUALITY RATINGS. Superb, extremely fine, very fine, fine to very fine, fine, very good, and good. The word ALMOST preceding the quality rating - 
as for example in “almost very fine” - means that the quality is better than fine but not quite very fine. 

9. CATALOGUE NUMBERS AND VALUES used are from the most currently available edition of Scott’s standard postage stamp catalogue, and are 
quoted in US dollars. For B.N.A. material, numbers and values are from the current edition of the Unitrade Canada Specialized Catalogue and are in 
Canadian dollars, with appropriate premiums. When we catalogue a collection we omit all obviously faulty, damaged, faked or forged stamps; our 
count of the stamps and catalogue value will be a conservative calculation. Owners sometimes catalogue every stamp or portion thereof, regardless 
of quality. We accept no responsibility for these valuations. Errors may occur nevertheless and (in spite of all our careful work) all collections are sold 
“as is”. 

10. AGENTS BIDDING ON BEHALF OF OTHERS If you have complicated bids to be executed or wish an outside opinion as to the value and condition 
of a lot we shall be pleased to furnish a list of agents. If you instruct your agent to bid on the basis of our descriptions, we presume that he has 
inspected the lot and agrees with our description in executing your bid. 

11. This sale is conducted by and for the account of R. Maresch & Son Auctions Limited.  

12. THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE TERMS OF SALE. 

 

ABBREVIATIONS AND SYMBOLS
 O used 
  cover, card 
  original gum, never hinged 
  mint with original gum 
 () no gum or regummed 

 ACSC Australian Commonwealth Specialists’ 
Catalogue 

 B.O.B. back of book 
 c.d.s. circular date stamp 

 C.P. Campbell Paterson Specialized New 
Zealand 

 E essay 
 F forgery 
 h.h. heavily hinged 
 h.r. hinge remnant 

 hs hand stamp 
 L literature 
 l.h. lightly hinged 
 LL lower left 
 LR lower right 
 MC Maltese Cross canel 
 Mi Michel 
 ms manuscript 
 NSSC Newfoundland Specialized Stamp 

Catalogue 
 n.h. never hinged 
 o.g. original gum 
 P proof 
 PP plate position 
 R&S Reiche and Sendbuehler 

 S.G. Stanley Gibbons Catalogue 
 “SON” socked-on-the-nose cancel 
 UCS Unitrade Canada Specialized 

Catalogue 
 UL upper left 
 UR upper right 
 v.f. very fine 
 v.l.h. very lightly hinged 
 Y&T Yvert & Tellier Catalogue 
 Zum Zumstein Switzerland Specialized 

Catalogue 
 € Euro 
 £ British Pound Sterling 
 ¥ Japanese Yen 

 
 

Mail bids not conforming to these intervals will be reduced to conform. 
 BIDS  INCREMENT BIDS  INCREMENT 
 Up to $200 5 2000-3000 100 
 200-300 10 3000-10000 250 
 300-1000 25 10000-20000 500 
 1000-2000 50 Over 20000 1000 

AUCTION CATALOGUES AND PRICES REALIZED. If you wish to continue to receive our catalogues and prices realized, please subscribe or you 
may be removed from our list. 



COPIES and SCANS 

Copies of smaller lots (no large collections) can be sent. Requests for copies or scans without 
pre-payment by MasterCard, Visa can’t be processed. 

BY E-MAIL, FAX, or MAIL the first page $6.00 with each additional page at $1.00 each. Postage 
additional. 

 

SHIPPING TO THE USA AND INTERNATIONAL 

USA -All packages sent to the USA will be shipped via Xpresspost USA.  

INTERNATIONAL -All packages up to 500 grams (1 lb) will be sent via Security Registered 
mail.  Packages over 500 gms. (1 lb) will be sent via Xpresspost – International where 
available others will be sent by Priority Worldwide. 

We can, if preferred, send items via FEDEX (please notify at time of bidding). 

(We will not ship or accept shipments from UPS.) 

All packages sent outside of Canada require a daytime phone number. 

 

FOREIGN EXCHANGE 

Our sales are run in CANADIAN FUNDS. For the convenience those living in the United States 
and overseas, we quote the equivalent amount in U.S. funds on our invoices. THE BUYER MAY 
CHOOSE EITHER THE U.S. OR THE CANADIAN AMOUNT, BUT THEY MAY NOT MAKE 
THEIR OWN EXCHANGE RATE.  

 
 

METHODS OF PAYMENT 

BANK DRAFTS – Payable at any Canadian or United States bank, at par in Toronto. 

BANK TRANSFERS – When paying invoices by bank transfers, wires, etc., please contact us for 
Account and Transit numbers. Please make note on correspondence to our bank – to “PAY AND 
CREDIT THE ACCOUNT OF R. MARESCH & SON AUCTIONS LTD.” ROYAL BANK OF 
CANADA, 20 King Street West Branch, 20 King Street West – Lower Level, Toronto, ON M5H 
1C4 CANADA. Money must be wired to our bank with all service charges pre-paid.  

PERSONAL CHEQUE – in Canadian or U.S. funds only, drawn on a Canadian or U.S. bank 
respectively. Personal cheques must be from a bank inside either Canada or the United States. 

VISA or MASTERCARD – Please state the account number and expiry date. (There is a 3.25% 
handling charge in our Public Auctions.) 

POSTAL MONEY ORDER – In Canadian funds payable at par in Toronto (please advise us 
when you have made payment in this manner, as it can take a month to reach us.) 

We do not accept payments by Euro-cheques or personal cheques in any other currency, 
drawn on any other banks.  



 BID SHEET 

 r. maresch & son 
 AUCTIONS LIMITED 

 

5TH FLOOR 6075 YONGE ST TORONTO, ON M2M 3W2 CANADA 

 (416) 363-7777 www.maresch.com FAX (416) 363-6511 

VOICE MAIL (416) 363-0440 EXT 40 E-MAIL tony@maresch.com 

 

FAX TOLL FREE IN CANADA AND UNITED STATES 1-855-363-6511 
or call us at 1-800-363-0777 

Bidder’s Name and Address (please print) Please check if this is a change of address. 

  Please check if you have read our shipping terms. 
_______________________________________________ 

   E-mail address    
 

 Please e-mail me an invoice if successful. 

______________________________________________ 
 

 
_____________________________________________ 
 

PHONE _________________________ (Required for customs outside CANADA)  FAX   
 

I hereby authorize R. MARESCH & SON AUCTIONS LIMITED to purchase on my behalf the following lots, at or under 
the limit stated. I have read and agree to the terms of sale as printed in the catalogue. 

 You may increase my bids by one increment to break ties.   

 My bids are in U.S. funds. Signature ________________________________________ 

 Please charge my purchase to my credit card. I will pay the 3.25% surcharge to cover credit card fees. 

 Visa  M/C    Expiry Date   

SHIP LOTS UNDER $_______ BY REGULAR MAIL AT MY RISK, PAYMENT WILL BE SENT FIRST. 

ALL BIDS MUST REACH OUR OFFICES NO LATER THAN TUESDAY, JUNE 19, 2012. SALE 480 

PLEASE FAX BEFORE THE LAST DAY AS IT TAKES TIME TO ENTER ALL THE BID SHEETS 
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FOREWORD 

The stamp market here at Maresch is as strong as ever, and our February auction sale, in 
total, exceeded our presale estimate. Many sections such as the Canadian Semi-Official 
Airmails and Chinese souvenir sheets were very aggressively bid on, and there was also 
substantial interest in many areas of Canada and the worldwide collections. Some of the 
larger collections, however, as well as some very rare Maritime Provinces covers and postal 
history, were a bit soft. We have more of both in this sale, and we encourage everyone to 
come view and participate. Bid sheets received for the February sale were down slightly, and 
with interest rates on investments at an all-time low, now would seem to be an opportune time 
to buy. With Munch’s "The Scream" just having fetched $119.9 Million, it is clear that there is 
still much strength in the collectibles market (which may be due to a lack of confidence in 
traditional investments). If you are buying stamps and/or covers for the pleasure of collecting, 
however, rather than merely investing, it is hard to go wrong. 

This sale contains many better or specialized material, including in-depth Ben Cohen Large 
Queen collection with many varieties of shades, cancels and papers, and more stitch 
watermarks than we have ever handled in one sale, plus a specialized collection of 
Newspaper advertising covers, an exceptional group of Newfoundland airmail stamps and 
covers, with some difficult rarities, as well as the properties of over 100 other consignors. 
These all fit nicely together to let us offer a wonderful selection of Canada from Pence issues 
to modern varieties, plus more Airmails and Semi-Official Airs, Officials and Revenues. 
Besides the Newfoundland Airmail and Flight covers, there are also substantial postal history 
items throughout the Provinces section, and the Great Britain and Br. Commonwealth sections 
also merit your attention. The Foreign session, besides the hundreds of large lots and 
collections, also contains better China, France and Germany, and a nice selection of U.S. Civil 
War and Confederate States stamps and covers. 

Please note again that viewing on Wednesday June 20th is for out of town viewers, local 
collectors have an entire week (including the Saturday) before the last day to look at items.  

One of the questions potential consignors ask us frequently is about the possibility of placing 
‘reserves’ on their consignments, and our answer is always the same – NO. We do not accept 
reserves from our owners, as we feel they are counter-productive, and we believe that it is this 
practice, the running of 100% consigned public unreserved auction sales, helps us to regularly 
attain record prices, by giving our buyers the confidence of knowing their winning bid was a 
fair one. Of course, the professional descriptions, top-notch auction catalogues, our list of 
thousands of worldwide customers and extensive advertising don’t hurt either, but in any case, 
selling your material with Maresch is your guarantee of success when the time comes to let 
go. Call us at 1-800-363-0777 to discuss what you’re contemplating selling, you’ll be glad you 
did. 

 May 2012 
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CANADA 
 

COLLECTIONS LARGER LOTS AND VARIOUS U.C.S. cat. val. 

1  Property as received incl collection with good selection of complete booklets, plus some cpl sheets, a large quantity of plate blocks, 
many in matched sets, etc, also incl mint and used collection from Victorian to more recent (used not incl in totals), others virtually 
all n.h. and f-v.f. (Face val - $7780) .......................................................................................................................................  ..... 

2  1950’s to 1970’s Accumulation in carton, mostly Plate Blocks, many in bundles, plus some sheets, some minor unlisted varieties, 
etc, virtually all n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $7933) ..........................................................................................................  ..... 

3  1950’s to modern, mostly plate blocks, many in matched sets, plus singles, cpl booklets, (also a few used, FDC’s and Duck stamps 
- not incl in totals), with values up to $5, almost all n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $5568) ........................................................  ..... 

4  Collection/accumulation of mostly 1950’s to modern mint issues, incl singles to complete sheets, booklets, etc., mostly n.h., f-v.f. 
(Face val - $5146) ...............................................................................................................................................................  ..... 

5  1970’s to 1980’s Stock of thousands mostly in Plate blocks of 4, incl Olympics, etc., duplication, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $4760)  18156 

6  331/923: Accumulation of thousands incl Plate blocks, Matched Sets, varieties, etc., mostly n.h., f-v.f. (Face val - $4653) ................  28051 

7  1950-2010 Collection virtually cpl in hawids on pages in 5 Unity albums, plus various booklets, mini sheets, plate blocks, some 
Canada Post productions, etc, n.h. and f-v.f. (Face val - $4160) ................................................................................................  ..... 

8  Carton full of mostly 1950’s to ‘70’s mint blocks, plate blocks, singles, mini sheets, etc, plus some earlier and later, virtually all n.h. 
and f-v.f. Inspect. (Face val - $4082) .....................................................................................................................................  ..... 

9  1950’s to modern collection/accumulation in carton of plate blocks in matched sets, plus singles, sheets, souvenir sheets, cpl 
booklets, etc, with values up to $5, mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $3605) ..........................................................  ..... 

10  Accumulation of thousands of mint 1950’s to 1990’s issues incl Plate blocks, booklets, Annual collections, Thematics, etc., mostly 
n.h., f-v.f. (Face val - $3388) .................................................................................................................................................  ..... 

11  1897-2007 collection of mostly blocks and Plate Blocks, also incl part and cpl sheets, cpl booklets, a few Post Office productions, 
etc, mostly n.h., clean and f-v.f. Inspect. (Face val - $3345) ......................................................................................................  ..... 

12  Collection of thousands of mint 1960’s to 2011 incl se-tenant, souvenir sheets, varieties, etc., mostly n.h., f-v.f. (Face val - $3341) ...  ..... 

13  Collection of thousands of mint in hingeless albums, mostly n.h., 1950’s to 2000’s, some earlier some earlier issues, f-v.f. (Face val 
- $2842) .............................................................................................................................................................................  ..... 

14  BK76: 1976 50¢ Booklet with pane of 10 incl four 10¢ Elizabeth caricatures, 5400 cpl booklets, some with minor varieties, some 
counter booklets, etc, n.h. and f-v.f. (Face val - $2700) ............................................................................................................  ..... 

15  1950’s to 1980’s collection of singles, blocks and Plate blocks, mostly f-v.f., much is n.h. Inspect. (Face val - $2437) ......................  ..... 

16  Carton full of mostly plate blocks, much in cpl sets, plus singles, a run of cpl booklets, etc, with values up to $5, from around 1950’s 
to fairly modern, mostly n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $2386) ..............................................................................................  ..... 

17  Accumulation/stock of thousands in part and full sheets, 1970’s to 1990’s incl $ vals, Olympics, Semi’s, etc., plus some Officials, 
mostly n.h., f-v.f. (Face val - $2299).......................................................................................................................................  10889 

18  Accumulation of mostly 1950’s to 1970’s Plate and corner blocks of 4, mostly individually sorted in glassines or envelopes, 
duplication, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $2247)......................................................................................................................  ..... 

19  Balance of collection with 1968 to 2000 collections of singles and mini sheets in 3 hingeless vols, plus complete Booklets, cpl 
sheets, etc, also a few uncut press sheets, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $2236) .....................................................................  ..... 

20  1952-88 Plate Block collection in hawids on pages, incl $ values, Centennials, etc, clean, virtually all n.h., f-v.f. (Face val - $2018) ...  ..... 

21  1940’s to 2000’s collection of hundreds of mostly Plate blocks, incl souvenir sheets, CPC souvenir articles, etc., some stuck down 
due to water damage, mostly appears f-v.f. (Face val - $1533) ..................................................................................................  ..... 

22  Collection/accumulation of hundreds of mint singles to complete sheets, up to 2000’s mostly n.h., f-v.f. (Face val - $1532) ...............  ..... 

23  Carton with mostly remaindered collection on pages in hawids, from 1940’s to modern, mostly n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - 
$1506)...............................................................................................................................................................................  ..... 

24  1960’s to modern singles, blocks, plate blocks, souvenir sheets, etc in 4 stockbooks, etc, (plus some used,not incl in totals), almost 
all n.h., all f-v.f. (Face Val - $1432) ........................................................................................................................................  ..... 

25  1951-2010 Collection in 7 Minkus albums with slipcases, virtually cpl and all in hawids, clean, n.h. and f-v.f., almost all the latter. 
(Face val - $1358) ...............................................................................................................................................................  ..... 

26  1940’s to modern selection of mostly plate blocks, mostly still in post office packs, with values up to $5, almost all n.h. and f-v.f. 
(Face val - $1264) ...............................................................................................................................................................  ..... 

27 O Collection of thousands of mint and used in springbacks to 1990’s, earlier used a bit mixed mostly f-v.f. Inspect. (Face val - $1250+)  ..... 

28  Accumulation of thousands of mint mostly 1950’s to 2000’s plus some earlier issues, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $851) .................  ..... 

29 O Property as received with a couple of sparse world wide albums and mostly 1970’s-80’s n.h. plate blocks, f-v.f. (Face val - $797+) ...  ..... 

30  Mint sheets from the 1940’s to 70’s, incl some better, virtually all clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (Owners cat - $6195)  ......................  ..... 

31  Collection of more modern singles, plate blocks, booklets and souvenir sheets in 3 stockbooks, all clean, n.h. and f-v.f. Also incl a 
small worldwide collection in stockbooks and albums. Est. 400+ (Face val of Can stamps - $580) .................................................  ..... 

32  1950’s to 1980’s collection in Minkus album, plus some complete sheets, etc., mostly mint n.h., f-v.f. (Face val - $580) ...................  ..... 

33  1940’s to 1980’s Plate Block collection in 4 stockbooks, with vals up to $2, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $518) ...........................  ..... 

34  1950’s to 1980’s selection of mostly plate blocks and blocks in glassines, stockbook, etc, incl some $ values, mostly clean, n.h. and 
f-v.f. (Face val - $505) .........................................................................................................................................................  ..... 

35  Small carton with mostly more modern mint mini sheets, and post office productions, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $490) ............  ..... 

36  588/874: Assortment of hundreds of mint singles, blocks, etc., many with varieties, incl 599i, 600i-iv, 806iii, etc., mostly n.h., f-v.f. 
(Face val - $383) ................................................................................................................................................................  5124 

37  1950 to 1973 Collection, mostly in hawids on pages in 3 vols, incl some better $ vals, etc, n.h. and f-v.f. (Face Val - $359) ..............  ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

38  Balance of a consignment with hundreds of mostly 1960’s to 1970’s mint issues incl $ vals, complete booklets, coils, Centennials, 
etc., much is n.h., f-v.f. (Face val - $317) ................................................................................................................................  ..... 

39  268/935: 50 different matched sets incl 50¢ Textile, 50¢ Suzor-Côté, $2 Quebec landscape, n.h., f-v.f. (Face val - $264) .................  2194 

40  Carton with 1979-95 Annual collections, plus various cpl sheets, booklets, blocks, etc, the odd multiple creased or bent, otherwise 
clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $2268) ..................................................................................................................................  ..... 

41  37: 1994 Annual collection, 37 copies, all in original seal, n.h., very fine. (Face val - $1367) .........................................................  2590 

42  39: 1996 Annual collection, 34 copies, all in original seal, n.h., very fine. (Face val - $1185) .........................................................  2720 

43  “The Millennium Collection” 10 unopened copies, v.f.  ..............................................................................................................  1200 

44  1859-1982 Collection in Lighthouse hingeless album, many better incl Cents, large and Small Queens (incl #40e), Jubilees cpl to 
$1, plus $4, cpl Leafs, Numerals, Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, ‘35 Maple Leaf, Pictorial, War, Peace, etc, plus better back of the 
book incl cpl Airmails, Special Delivery, overprinted Officials, and War Tax (incl better dies), earlier a bit mixed and some unused, 
as can be expected, later is clean and f-v.f. Careful inspection will be rewarded..  .......................................................................  22057 

45  4/530p,etc: Collection of hundreds of mint 1859 to 1970’s incl Leafs cpl, Numerals, Edwards cpl, Quebecs, Admirals, Scroll, Arch 
cpl, coils, Semi’s, Airs, Special Delivery, War Tax, Officials, Revenues, some in blocks, shades, etc., earlier quality a bit mixed, 
some with no gum, mostly appears f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. $16199)....................................................................................  ..... 

46 O Property as received in with collections on pages and quantities of used on stockpages in 16 albums/stockbooks, From Small 
Queens to modern mint. Inspect. Est. 2000+  .........................................................................................................................  ..... 

47  66/301,etc: Collection of over 400 different Plate blocks of 4, plus some earlier blocks, etc., with 1927 Confederation, Arch, 
Medallions, 20¢ Grain Exhibition, 50¢ Parliament, $1 Champlain, 1938 Pictorial, Peace, $1 Fish, etc., some with small or minor 
faults, mostly f-v.f., much is n.h. Inspect.  ...............................................................................................................................  14211 

48  17/504,etc: 1859-1969 Collection in Davo hingeless album, with many better incl #’s 17, 46-7, 50-60, 66-73, 74-84, 85-8, 89-94, 96-
103, Admirals to $1, Scroll cpl (50¢ used, not incl in totals), 162-77, and virtually cpl thereafter, plus better back of the book incl C1-
9, E1-11, J1-36, Officials cpl, etc, a few earlier unused or small faults, and a few used (not incl in totals), mostly clean and f-v.f.  ......  9375 

49 O 1852 to 1976 Collection in Schaubek hingeless album, starting with used 3d on wove and 10d, plus Large and Small Queens fairly 
cpl incl shades, mint and used Jubilees incl used $2 and $5, and fairly cpl thereafter incl better cpl mint $ sets, etc, plus better back 
of the book incl 8¢ Registered (unused), mostly mint Officials, plus Dues, condition varies a bit (mostly) in earlier, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 1750+  ............................................................................................................................................................  ..... 

50  66/302,C1-9,MR1-5,etc: Collection of BLOCKS OF FOUR, with many better incl #’s 96-9, 153-8, 162-77, etc, 195-201, 217-27, 256-
62, 268-73, C1-9, MR1-5, etc, some faults, mostly hinged on top two stamps, mostly f-v.f. Inspect.  ..............................................  7902 

51 O Collection of over 300 mostly mint, starting with Cents, plus Leaf, Numeral, Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, War, Peace, 
Registered, Dues, Officials, etc., earlier a bit mixed, mostly clean and f-v.f.  ................................................................................  6873 

52 O 1850’s-1980’s Collection of hundreds of mixed mint and used, incl Cents, Small Queens, Jubilees to $1, Leaf, Numeral, Edwards, 
Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, Officials, much is complete mint, appears mostly f-v.f. Inspect.  ..................................................  8785 

53 O 4/314,etc: Collection of over 400 mint and used, incl Cents, Large Queens, Small Queens, Jubilees, Leafs, Numerals, Quebecs, 
Admirals, George V and VI fairly complete, Air, Dues, Special Deliveries, etc., neatly mounted on hingeless album pages, earlier a 
bit mixed, duplication with shades and cancels, some regumming on high vals, mostly appears f-v.f.  ............................................  8418 

54  Victorian to 1940’s selection of collectors duplicates on stockpages, incl many better, many are n.h. and v.f. Careful inspection will 
be rewarded. Est. 1250+  .....................................................................................................................................................  ..... 

55 O 50/273,etc: 1897 to 1946 Collection of over 975 mostly used incl singles, blocks and Plate pieces, with Jubilees, War, Peace, 
Special Delivery, Dues, etc., mostly f-v.f. Inspect.  ...................................................................................................................  6313 

56 O Balance of consignment with used collection on pages from ½d to 1950’s, incl some better, with 1859’s, Large Queens to 15¢ (incl 
1¢ on laid paper, faulty), Small Queens to Widow Weeds, Quebecs cpl (20¢ mint), Registered cpl (8¢ appears unused, regummed, 
faulty), Officials cpl, etc, stockbook with better selection of Jubilees to 50¢, Marler Admiral book, etc, earlier somewhat mixed 
condition. Inspect. ...............................................................................................................................................................  6022 

57 O 1852 to 1970’s Collection incl used 3d on wove, large and Small Queens, mint and used Jubilees to 50¢, Leafs, Numerals, mostly 
mint from Admirals on, plus various back of the book, condition a bit mixed on a few, mostly f-v.f. Inspect. Est. 1000+  ....................  ..... 

58 O 1852-1977 Collection in Minkus album, incl used 3d on wove, ½ d (faulty), 1859’s, Large and Small Queens, plus mint Jubilees to 
50¢, cpl Admirals, Scroll, Arch, later $ sets, etc, also back of the book incl regummed 8¢ R.L.S., etc, condition varies a bit, more so 
in earlier, mostly f-v.f. Inspect.  .............................................................................................................................................  15000+ 

59 O 17/264: 1859 to 1945 Collection of over 175 mostly mint, incl Small Queens, Jubilees to 50¢, Leafs and Numerals cpl, Edwards to 
20¢, Quebecs, Admirals, Scroll to 50¢, Arch incl $1, Airs, etc., couple earlier very lightly used (and catalogued as such) appear 
unused, much n.h., mostly f-v.f.  ...........................................................................................................................................  7032 

60 O 4/314: 1852 to 1951 mint and used incl Pence, Cents, Large Queens, Small Queens, Jubilees, Leafs, Numerals, Edwards, 
Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, coils, etc., earlier quality a bit mixed, appears mostly clean f-v.f.  ................................................  6175 

61  66/302,etc: Collection of almost all diff with many better incl #’s 66-73, 81-4, 89-93, 96-103, 144a, 143c, 149-59, 162-77 (two copies 
# 177), plus later $ sets, C1-9, etc, a few faults, mostly f-v.f.  ....................................................................................................  5798 

62  112/302,etc: Collection of about 100 blocks or coil strips of mostly 4, incl Admirals, Scroll, Arch, with REPAIRS, LINES, Plate 
blocks, etc., mostly f-v.f.  ......................................................................................................................................................  5550 

63  21/465B,etc: Collection in hawids on pages with many better incl #’s 66-70, 72, 7481, 84, 80-91, 93, 96-103, 401-22 cpl (except 
#116), 123-34, 195-201, 217-27, 241,a-45, 249-62, 302, C1-9, plus Dues, etc, virtually all n.h., a few (earlier) regummed or other 
faults, mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect.  ............................................................................................................................  4490 

64  111/302,etc: Collection of over 100 diff blocks of 4 (a few are Plate Blocks of 6) with many better incl #’s 111-13, 115, 141-5, 149-
52, 162-74, 192i, 198-201, 227, 249-62, 263-73, 302, etc, plus Newfoundland #’s 226-9 in blocks, plate blocks, etc, while there are 
a few faults and some hinged, centering on many is better than usual, stamps are mostly n.h. and f-v.f. Inspection will be rewarded.   4142 

65  85/310,etc: 1898-1951 Collection in hawids on pages with many better incl cpl Edwards, Quebecs, Scroll, Arch, ‘35 Maple Leaf, 
Pictorial, War, Peace, etc, plus cpl Airs, Special Delivery, J1-14, O.H.M.S. cpl, G’s, etc, virtually all l.h. and f-v.f. ............................  4902 

66 O Collection in album with Victorian to 1950’s, earlier mostly used, but incl some better with mint Admirals to $1, Airmails, 8¢ 
Registered, Dues, Officials, etc, plus mint 1970’s to ‘80’s, earlier a bit mixed. Inspect. Est. 800+  ..................................................  ..... 

67 O 14/310,etc: 1859-1951 Collection, earlier mostly used incl, Cents, Large and Small Queens, Jubilees to 50¢, cpl Leafs, Numerals, 
Edwards, Quebecs to 20¢, etc, plus later mint incl #’s 241-5, 249-62, etc, and back of the book with unused F3, used Perforated 
Officials, plus OHMS and G overprints, also Dues up to 1970’s. Condition mixed in earlier, later mostly clean and f-v.f. Inspect. .......  5507 
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68  Balance of collection on pages, and in stockbook, with better singles in sets, incl Admirals to $, later $ sets, but mostly blocks and 
plate blocks, many in matched sets, later mostly n.h. and f-v.f. Inspect. Est. 750+  ......................................................................  ..... 

69 O Massive accumulation of hundreds of thousands of used 1870’s to 1980’s issues, much is sorted in envelopes, cigar boxes, much is 
on piece, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+  ...............................................................................................................................  ..... 

70  1897-1950’s Collection, virtually all mint (a few used not incl in totals), with Leafs to 5¢, Numerals to 8¢, Edwards to 10¢, Admirals 
to $1, #’s 146a-148a, Scroll cpl, Arch to 50¢, plus later $ sets, back of the book, etc, mostly clean and f-v.f.‘ Inspect. (Owners cat - 
$6800+) Est. 750+  .............................................................................................................................................................  ..... 

71  51/302,etc: Collection of mostly blocks of four, plus a few Plate Blocks or blocks of 10, with many better incl #’s 226 (block of 6), 
227 (blocks of 4 and 10), 245 (Plate Block), 262 (block of 4 and Plate Block of 6), 302 (block and Plate Block), E1, O25 (Plate 
Block), etc, virtually all n.h. and f-v.f. Also incl a set of 21 1967 Centennial cacheted FDC’s to the $1 franked with Plate Blocks.  ......  4321+ 

72  51/846a,etc: 1897 to 1979 collection of over 790 mint in Schaubek hingeless album, with Jubilees, George V and VI, etc., plus two 
volumes 1980 to 2001 with face val of $717 (not included in totals), all n.h., f-v.f.  .......................................................................  2211+ 

73 O Collection in Palo 5 ring hingeless album, starting with 1859’s, Large and Small Queens onwards, mostly mint, except for a few 
Large Queens, many Admirals are precancels, and the odd other used here and there, with better $ sets and $ values, back of the 
book, etc, from 1933 on virtually all n.h. and f-v.f. Est. 650+  .....................................................................................................  ..... 

74  50-60,66-73,74-84,87-8: Jubilees cpl to 50¢, plus cpl Leafs, Numerals, and both provisionals, mostly clean and f-v.f.  .....................  2440 

75 O Collection in Schaubek hingeless album, starting with mint Jubilees, Leafs, Numerals, plus Scroll cpl (no 50¢), plus #’s 217-27, 249-
61, 268-73, 302, etc, up to year 1985, plus Officials and Dues, the odd used also here, mostly clean and f-v.f. Est. 500+  ................  ..... 

76 O 1897-1935 Collection on pages with many better incl Jubilees up to $2, many collected for shades incl Leafs, Numerals, Edwards, 
Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, etc, with some printing flaws, better cancels, incl R.P.O.’s, and a nice selection of covers, mostly 
clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+  ........................................................................................................................................  ..... 

77 O
 

Property as received with Canada Collection 1950’s to 1999 mostly mint incl complete booklets, FDC’s, Face val $800+, etc., plus 
Netherlands collection mostly both mint and used 1980’s to 1990’s issues, clean mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ............................  ..... 

78 O Collection of hundreds of 1920’s to 1970’s issues incl Scroll, Arch, War, Peace, Olympic $ vals, Plate blocks, mostly sealed in 
mounts, some bending due to shrinkage, plus over $200 in $ value face loose, huge catalogue value, inspection a must. Est. 500+  .  ..... 

79 O
 

1859’s to 1950’s Old time collection of mint and used, with Cents, Small Queens, Leafs, Numerals, Edwards, Admirals, coils, Scroll, 
Arch, War, Peace, some on cover material, etc., earlier quality a bit mixed, appears mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  .......................  ..... 

80 O 14Pi/294,etc: Assortment of a few hundred mostly mint incl Jubilee Plate pairs, Plate blocks, Airmails, Semi-Official Airmails, Dues, 
Officials, etc., much is n.h., mostly f-v.f.  ................................................................................................................................  3922+ 

81 O 34/2470,etc: Collection of hundreds of used in 8 stockbooks incl shades and some minor varieties, incl Small Queens, Jubilees to 
50¢, fairly complete to 2011 Royal Wedding, back of book issues, some earlier with small or minor faults, mostly f-v.f. (Owner’s Cat. 
$3806)...............................................................................................................................................................................  ..... 

82 O 35/2145,etc: 1870’s to 2006 Collection of many hundreds in 3 vols, 1930’s on mostly mint, fairly complete 1950’s on, earlier mixed 
mint and used, appears mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. $3200) ...........................................................................................  ..... 

83  50/96i: Selection of over 50 blocks (mostly blocks of 4) with better incl ½, 5 and 8¢ Jubilee, 6¢ Leaf (2), Maps with #85 (imprint 
block of 8), etc, clean and f-v.f., many n.h.  .............................................................................................................................  1792 

84  47,50/60,82,96/103: 20 mostly diff incl 50¢ Widow Weed, Jubilees incl ½ and 50¢, plus Quebecs cpl (except 2¢), # 82 (3), #47 
faulty, others all f-v.f. and many n.h. Inspect.  .........................................................................................................................  1700+ 

85  294/1524: 1954-90 Accumulation of several thousands, some better earlier 1950’s 50¢ and $1 vals, multiples, etc, from 1 to about 
100 each, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 400+  ............................................................................................................  ..... 

86 O 338/1568: 1954 to 1995 Massive stock/accumulation of over 36000 neatly sorted in envelopes, stockbooks and bundles, incl 
Christmas, definitives, $ vals, etc, plus 25000 unsorted not included in totals, huge duplication, mostly f-v.f. Inspect (Owner’s Cat. - 
$21900+) ...........................................................................................................................................................................  ..... 

87 O
L 

1850’s to 1950’s collection of mint, used and on cover, with Cents, large Queens. Small Queens, Jubilees, Leafs, Numerals, 
Edwards, Quebecs, Admirals, some Plate blocks, etc., plus Literature with Boggs, Holmes, etc., mostly clean and f-v.f. Est. 350+  ...  ..... 

88 O Balance of a consignment with over 50 covers/cards incl 3 Pence on folded letter from Toronto 1854 to Guelph, Small Queens, 
Postal stationery, 1967 Balloon Post, Switzerland First Flights, etc., inspection a must. Est. 350+  ................................................  ..... 

89 O Massive accumulation of hundreds of thousands of used, 1870’s to 1980’s, mostly off paper and sorted in glassines, incl 
Centennials, etc., appears mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+  .......................................................................................................  ..... 

90  Massive accumulation of on cover material with many thousands, mostly 1950’s to 1980’s FDC’s, incl Senate cancels, OHMS, 
cachet, etc., mostly clean f-v.f. Inspect. Est. 350+  ..................................................................................................................  ..... 

91 O
 

320/1629,etc: 1952-96: Mostly used collection in 4 white Ace albums, some mint and later used, 120 unaddressed cacheted FDC's 
with duplication, various collateral items, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+  ...............................................................  ..... 

92 O Collection/accumulation of 1860’s to 2000’s issues with many thousands of used incl some on cover material, mostly neatly sorted 
on stock pages or in albums, duplication, cancels, shades, etc., appears mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+  .......................................  ..... 

93 O Collection/accumulation of many thousands of used 1860’s to 1990’s, mostly neatly sorted in glassines, some clippings, etc., 
massive duplication, appears mostly, f-v.f. Inspect. Est. 350+  ..................................................................................................  ..... 

94 O 1859 to 2011 stock of thousands of used, some duplication, with Large and Small Queens, Leafs, Numerals, Scroll, Arch, $ vals up 
to $10 Blue Whale, plus some Newfoundland, etc, mostly clean f-v.f. Est. 300+  .........................................................................  ..... 

95 O
 

Collections of mostly mint, used and on cover material, 1859 to 1950’s, with Jubilees to $1, stuck down, blocks, FDC’s, quality 
mixed, huge catalogue value. Inspect. Est. 300+  ....................................................................................................................  ..... 

96 O Accumulation of many thousands of used, some in collection, much is sorted in glassines, mostly Elizabethan issues some earlier, 
mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+  .............................................................................................................................................  ..... 

97 O Bundlestock with #’s 465B (1000), 599 (3000) and 601 (2000), mostly f-v.f.  ...............................................................................  9500 

98 O Bundlestock with #’s 726 (3000), 727 (3000) and 756 (1000), mostly f-v.f.  .................................................................................  9000 

99  51/368,etc: Collection of over 250 mint incl Admirals, Scroll Arch, Airs, Special Deliveries, Officials, etc., mostly f-v.f.  .....................  2614+ 

100  143/272: 26 Plate pieces, mostly blocks of 4, incl all 50¢ Lumbering Plate 1 corner blocks, f-v.f., some n.h.  ...................................  1861 

101  111/302: Almost 100 diff with some better incl #’s 111, 158, 177, 192i, 217-27, 249-62, 268-73 and 302, n.h. and f-v.f.  ...................  1116 

102  111/302: -identical to above (except no # 192i), n.h. and f-v.f.  ..................................................................................................  1081 
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103 O Collection of 40 virtually all used from 3d on wove to Maps, plus Registered, incl attractive 4-Ring and 2-Ring numerals, on Cents 
and Large Queens, ½¢ S.Q. on large part of cover with large Toronto 1 in oval cancel, etc, mostly clean and f-v.f. (Plus mint NOVA 
SCOTIA Cents, mostly n.h.) Inspection will be rewarded.  ........................................................................................................  989 

104 O Collection of mostly FDC’s 1959 to 2009, with cachet, senate cancels, etc, and some earlier used, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ...  ..... 

105 O Collection/accumulation of hundreds of mint and used 1859’s to 1950’s, incl Cents, 2-ring and 4-ring cancels, Large Queens, Scroll, 
George V, etc., mostly, f-v.f. Est. 250+  ..................................................................................................................................  ..... 

106 O 1940’s to 1960’s Accumulation of thousands of used, huge duplication, incl 11000 copies 7¢ Goose, etc, mostly loose in shoe 
boxes, many Newfoundland cancels, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ........................................................................................  ..... 

107 O 15/2139,etc: 1859-2005: Collection of over 2100 mostly different used incl cpl sets, se-tenants, Semis, Airs, Special Delivery, Dues, 
Officials, etc, light duplication, a few mint souvenir sheets. Condition mixed, much is f.-v.f. (Owner’s 2008 Scott - $2100) .................  ..... 

108 

 
Back of the book selection incl a few Special Deliveries, F1-3, J1-5, MR1-7, OX1, 3-4m plus Stationery with #’s U1-2, etc, mostly 
clean and f-v.f.  ...................................................................................................................................................................  1541 

109 O 34/84: Used Victorian collection with Small Queens (incl shades, etc), Jubilees cpl to 50¢, plus cpl Leafs and Numerals, mostly 
clean and f-v.f.  ...................................................................................................................................................................  1272 

110 O 45/138,etc: Balance of over 20 selected used, some multiples incl S.Q. 10¢ strip of 3, 20¢ Widow Weeds pair, 50¢ Edward pair, 
Admiral imperf pairs cpl and OHMS $1 Ferry block, plus 50¢ Edward with SON c.d.s., perf 8 horiz Admiral coils and Diagonal WAR 
TAX ovpts cpl, a few minor faults, mostly f-v.f.  .......................................................................................................................  1020+ 

111  30,36,122: Blocks of four of 15¢ gray Large Queen, 2¢ green Small Queen, and $1 Admiral, mostly l.h. or h.r., Admirals are n.h., all 
f-v.f.  .................................................................................................................................................................................  960 

112  Balance of investment portfolio with mostly better singles incl 20¢ Widow Weed, $ Cavell, Ramezay and Destroyer, ‘35 Maple Leaf 
set cpl, plus a few later incl matched set, mostly n.h., all f-v.f.  ..................................................................................................  813+ 

113  Selection of VARIETIES with three diff coil IMPERFORATE PAIRS (one a strip of 3), etc, n.h. and f-v.f. Est. 200+  .........................  ..... 

114 O 34/1184,etc: 1870-1990: Accumulation of hundreds in stockbook, Small Queens to Modern with cpl sets, Coils, Semis, Airs, Dues, 
etc., incl used Small Queens ½ - 10¢, 50¢, duplication. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 200+  .................................................  ..... 

115 O 56/184: Small selection incl used 8, 10, 50¢, $2 Jubilees ($2 badly faded), 6¢ Leaf, 20 and 50¢ Edwards, mint Leaf and Numeral 
low values, 7¢ Quebec (no gum), etc. Condition mixed, mostly good to fine. Est. 200+  ................................................................  ..... 

116 O Accumulation of hundreds mostly commercial Canada and U.S. covers. Over 100 used Canada and US postcards mostly to foreign 
destinations incl Postage Due 1900’s-50’s plus later, used and unused Canada stationery cards, envelopes and wrappers incl a 
couple up-rated with 1¢ Small Queens. Stockbook with mostly Western cancels, Manitoba to B.C. incl ASSA. Condition mixed, 
much is f-v.f. Est. 200+  .......................................................................................................................................................  ..... 

117 O 124/348,etc: Accumulation of several hundreds mostly used COILS, Admirals to modern, up to about 100 each, mostly singles but 
also incl pairs and larger, quality varies. Inspect. Est. 200+  ......................................................................................................  ..... 

118 O Used collection up to 1950’s on pages with many better incl Jubilees cpl to 50¢, Scroll and Arch to $1, back of the book, etc. 
Inspect. Est. 200+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

119 O Mostly mint and used stamps with an interesting group of Airmail issues, plus some covers. Inspection will be rewarded. Est. 200+  .  ..... 

120 O 1181/1690: Bundlestock with #’s 1181 (3000), 1375 (1000), 1376 (2000), 1687 (400) and 1690 (300), mostly f-v.f.  .........................  6185 

121 O 123/281,MR7: COILS over 100 mostly mint incl pairs, strips of 4, PASTE-UP pairs, etc., mostly f-v.f.  ............................................  1099 

122 O KILOWARE approximately 17 kg of used on piece, mostly 1950’s to 1980’s Newfoundland cancels, mostly f-v.f. Inspect. Est. 175+  .  ..... 

123 O 334/726: Bundlestock with #’s 334 (2000), 465B (1000) 598 (2000), 599 (2000), 723 (2000) and 726 (2000), mostly f-v.f.  ...............  5000 

124 O Bundlestock starting with Small Queens, up to around 1950’s incl Jubilees, Numerals, Admirals, perf O.H.M.S., etc.  ......................  1920 

125 O Collection on pages from Small Queens on, plus various unsorted in envelopes, etc, some better here. Inspect. Est. 125+  .............  ..... 

126 O 15/522iii,OE9,etc: Selection from 1859’s to 1970 Christmas variety, incl better Small Queens, perf O.H.M.S., etc, mostly f-v.f.  .........  751 

127  Three COIL MULTIPLE VARIETIES incl 2¢ George VI green Postes Postage HEAD strip of four, 47¢ Flag MISPERFED strip of 10 
and 40¢ die-cut coil miscut gutter strip of 8, most interesting. Est. 125+  ....................................................................................  ..... 

128 O Property as received with thousands of Small Queens to 1980’s mostly used, some mint, on stock sheets and sorted in envelopes, 
duplication, cancels, etc., appears mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ............................................................................................  ..... 

129  566/1310: 1973-91: Accumulation of 140 cacheted and unaddressed FDC’s with singles and plate blocks of four incl Regiments, 
clean and f-v.f. Est. 100+  ....................................................................................................................................................  ..... 

130 O Collection of 1950’s to ‘70’s mint Plate blocks in album, plus another album with a few used from classics to 1940’s, as well as mint 
cpl booklets, etc. Inspect. Est. 100+ ......................................................................................................................................  ..... 

131  141/262: Assortment of over 60 mint singles and blocks of 4, all n.h., f-v.f.  ................................................................................  472+ 
 

CANADIAN PHILATELIC LITERATURE 

132 L The Firby AUCTION RESEARCH LIBRARY, 150+ cats 1960’s on, all ‘one-name’ or better BNA sections, many PR’s/ms notes re 
buyer/consignor, companies incl Bennett, Christies, Feldman, Harmer, Maresch, Phillips, Robson-Lowe, Siegel, Sotheby, Spink, 
Sissons, incl Brassler, Burrus, Cohen, DeVolpi, Firby, Fox, Frank, Gates, Geldert, Gill, Glassco, Greene, Gross, Groten, Hackney, 
Harrison, Hart, Hinde, Hubbard, Kanee, Mayer, Nickle, Robertson, Smith, Steinhart, Wellburn, Wilkinson, invaluable research lot, 
some photocopies, 3-hole punched, etc. Inspect. Shipping weight is 51 KGs. Est. 1000+  ............................................................  ..... 

133 L Small BNA Library, about a dozen hanbooks/catalogues/pamphlets and a few photocopies, incl Arfken/Plomish - Air Mails of 
Canada, Arnell - Steam & North Atlantic Mails, Foxbridge - BNA Pence, Ludlow - Pence Exhibit, Wilkinson - Cdn Postal Rates, etc, 
quality varies, mostly f-v.f. Est. 150+  .....................................................................................................................................  ..... 

134 L Four cartons containing periodicals, with Maple Leaves, B.N.A. Topics, Canadian Philatelist, P.H.S.C. Journals, plus P.S.S. 
minutes, various Stamp show publications, etc. Inspect. (Floor Sale only - no shipping) Est. 75+  ..................................................  ..... 

135 L Large carton of (mostly) Canadian Literature, incl old catalogues, BNA Topics, etc, plus some Foreign cats, etc. Inspect. (Floor sale 
only, no shipping) Est. 100+  ................................................................................................................................................  ..... 

136 L Bailey, W. J. and Toop, E. R. Canadian Military Postal Markings, HB with matching slipcase, 872pp, 1996, Firby Publications, both 
vols signed, as new. Est. 100+  .............................................................................................................................................  ..... 

137 L Jarrett, Fred The eight Sissons auction cats cpl containing this enormous collection/stock, sold Oct ‘59 thru Jan ‘61 (Sales 166-
187), bound in one vol with PR’s, some splitting of binding at front and back covers, otherwise fine. Est. 100+  ...............................  ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

138 L Reford, Lewis L. The 1951 BNA auction catalogues, parts 1 thru 5 with PR’s plus additional portion sold in 1953, by Harmer, 
Rooke & Co, loose, some minor corner/edge wear/soiling, still fine. Est. 75+  .............................................................................  ..... 

 

CANADA COVERS AND POSTAL HISTORY 

139  Mounted holding of many hundreds of cards/covers, all from/to same addressee at CUMBERLAND, ONT, 1880’s to early 1900’s, 
mostly Postal Stationery cards but also incl many advertising covers (some illustrated), multiple frankings, directional markings, 
registered, special delivery, etc, a wonderful intact TOWN COLLECTION and as usual with these ‘non-philatelically handled’ 
collections, quality varies drastically. Inspect. Est. 750+  ..........................................................................................................  ..... 

140  Large carton full of covers from Small Queens to modern, incl a selection of Postal Stationery, mostly f-v.f. Inspect. Est. 600+  ........  ..... 

141  FDC’s in two cartons, from 1950’s to modern, mostly clean and f-v.f. Inspect. (Face val - $2500+) ................................................  ..... 

142  Several thousands of mostly Admiral to 1960’s issues, many with retail prices up to $100, incl booklet panes, FDC’s, flights, picture 
postcards (Muskoka, Military), advertising incl Stamp Dealers, WWII era incl censored, patriotic slogans, etc, cacheted, special 
event, registered, special delivery, postage due, etc, huge lot, will need time to sort through and inspection is a must. Est. 500+  ......  ..... 

143  A few thousands of stampless to modern covers (mostly 1950’s and up), incl registered, Special Delivery, Stampless, Flags, 
Advertising, Stationery, Air Mail, Admirals incl multi-frankings, etc, quality varies drastically, several more or less faulty, good value 
here. Inspect. Est. 500+  ......................................................................................................................................................  ..... 

144  Over 500 covers and FDC’s, to 1977, incl stampless, Jubilees, Leafs, Numerals, 20¢ Harvesting FDC, sets, blocks, cachets, First 
Flights, Air mails, Special Delivery, cancels/markings, incl Flags, Registered, House of Assembly, Royal Train, etc, Est. 500+  .........  ..... 

145  A few thousand covers, stampless to modern, incl registered, Special Delivery, range of cancels, Advertising incl illustrated, 
Stationery, Airmail, Military related, Postage Dues, etc, quality varies drastically, several more or less faulty, inspect Est. 500+  .......  ..... 

146  141/248: Over 65 mostly diff mostly uncacheted FIRST DAY COVERS, 1927-39, several better incl 141-5+E3 combo, 146-8 
combo, 2¢, 5¢ and 8¢ Scroll, eight Arch issue low vals, etc, various combinations, multiples, frankings, town cancels, etc, several 
more or less affected by toning/foxing but much is clean and f-v.f. Inspect.  ................................................................................  7207+ 

147  Small carton with a nice variety of mostly earlier, with Cents to 1940’s, plus some newer, incl illustrated advertising, Dues, 
Registered, etc, good variety here, mostly f-v.f. Inspect. Est. 400+ ............................................................................................  ..... 

148 O Huge carton with thousand of covers, mostly SQ’s to 1970’s (some earlier), incl registered, Special Delivery, Stampless, Flags, 
Advertising, Stationery, Airmail, postmarks incl some on stamps only, etc, quality varies drastically, several more or less faulty, 
anything is possible. Inspect. Est. 400+  .................................................................................................................................  ..... 

149  Accumulation of approximately 3000 FDC’s 1950’s to 1990’s incl Cachet, blocks of 4, Olympics, $ vals, etc., duplication, mostly 
clean and unaddressed, f-v.f. Est. 350+ (FDC Face val - $1833+) .............................................................................................  ..... 

150  Collection/accumulation of over 440 FDC’s, 1932 to 1983, incl airmails, many addressed, many in light pencil, $ vals, etc., plus 
some postal stationary items not included in totals, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+  .....................................................................  ..... 

151  Balance of approx 100 stamped covers, 1859-1950’s, some earlier incl a 3d Beaver, couple of Cents, a few L.Q.’s, S.Q.’s, etc, 
quality varies drastically and man are more or less faulty, inspection is a must. Est. 350+  ............................................................  ..... 

152  Small carton of covers, all with BOOKLET STAMPS, from Edwards to modern, some are a bit mixed, but mostly f-v.f. Inspect. Est. 
300+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

153  Approximately 400 covers/cards/stationery incl stampless, Nova Scotia 1850’s, Lady’s covers to USA (some with stamps removed), 
Military, Quebec, markings, frankings, cancels, split rings, Free, etc., mixed condition. Inspect. Est. 300+  .....................................  ..... 

154  1947-2002 Accumulation of approximately 1600 FDCs, earlier mostly addressed, later unaddressed incl singles, blocks, se-tenant, 
coils, booklet panes, etc, plus 60 1929 First Flights, duplication. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 200+  .....................................  ..... 

155  Approx 2500 more modern #8 envelopes, 1950’s to 90’s, all from ONTARIO towns, stored in 4 drawers, range of towns and cancel 
types. Inspect. Est. 200+  .....................................................................................................................................................   

156  Selection of covers, postal stationery, postcards, envelopes and aerogrammes, some duplication, some better. Inspect. Est. 150+  ..  ..... 

157  Over 100 mostly more modern covers/cards with OTTAWA & SUB-POST OFFICE cancels, 1890’s to 1970’s, some better scarcer 
earlier frankings or from USA, etc, good lot for the specialist. Est. 125+  ....................................................................................  ..... 

158  Three 1927 dated covers from/to Canada, all with Cdn postage and US 10¢ AIRMAIL, one to Canada is US Flight cover, others to 
USA incl one with 10¢ US POSTAGE DUE, some faults, appear f-v.f. Est. 100+  ........................................................................  ..... 

159  Over 40 more modern coloured, bi-coloured or multicoloured illustrated advertising covers, all from ESSEX COUNTY, from 
Admirals to early Elizabethan, a few in less than ideal condition, mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+  ...................................................  ..... 

160  A couple of hundred covers/cards, SQ’s to 1950’s, a few better incl advertising, picture postcards, etc, quality varies and incl some 
Edward fronts. Inspect. Est. 100+  .........................................................................................................................................  ..... 

161  125 covers/cards, Admirals to modern, all with COIL FRANKINGS, incl some PAIRS, MULTIPLES, etc, some advertising, 
postcards, etc. Inspect. Est. 100+ .........................................................................................................................................  ..... 

162  A couple of hundred covers, from S.Q.’s (incl illustrated) to modern, some with retail prices, mostly clean and f-v.f. Est. 100+  ..........  ..... 

163  Box of over 400 FLAG CANCEL covers and cards, 1890’s to later types incl some early machine/slogan types, mostly fine. Inspect. 
Est. 125+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

164  1907-79: HOTEL covers and cards incl 16 Ontario, 3 Nova Scotia, 3 Quebec, 3 Saskatchewan, 1 Manitoba and British Columbia, 
plus Mexico and 6 U.S.A. Condition mixed, mostly f-v.f. Est. 100+  ............................................................................................  ..... 

165  90 MANITOBA covers or postcards (a few are fronts) from 1880’s to 1951 (mostly 1880’s to 1930’s), with a good variety of Post 
Offices, various c.d.s., split rings, etc, mixed condition. Inspect. Est. 75+  ...................................................................................  ..... 

166  Shoebox with a few hundred MILITARY RELATED items, mostly W.W.I and W.W.II but some more modern, incl FPO, MPO, Base 
PO, Militia, Censors, Official, etc, plus some GB and Japanese telegrams, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  ........  ..... 

167  Box of over 300 QUEBEC PROVINCE covers and cards, Edwards to modern, incl slogans, machine cancels, town cancels, etc, 
generally f-vf. Inspect. Est. 100+  ..........................................................................................................................................  ..... 

168 O Over 170 different RPO CANCELS mostly used or on piece, incl three Nfld, 25 Maritimes, 43 Quebec, 69 Ontario and 30 Western, 
plus 5 other route or depot cancels, etc, eleven items with RF325 to RF470 incl N-75 (RF345) on cover, DD-90 (RF380) on cover, 
W-39A (RF470), etc, also incl Ludlow’s book, etc. Inspect. Est. 200+  ........................................................................................  ..... 

169  A couple thousand mostly unused PICTURE POSTCARDS, mostly CANADA from turn-of-the-century to 1980’s, showing Town 
Views, Churches and other Buildings, Parks, Monuments, Canals, etc, also incl some USA and Foreign, mostly f-v.f. Est. 250+  ......  ..... 

170  FDC collection, 1973 to 98 (plus a few from the ‘50’s) in albums, almost all addressed, mostly clean and f-v.f. (Face val - $382) .......  ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

171  FDC Collection in 4 vols, from 1995 to 2001, plus a few earlier, virtually all clean and f-v.f. Inspect. (Face val - $421) ......................  ..... 

172  Superior collection of over 100 VICTORIAN ERA POSTAL CARDS, about half unused incl P2 Plate No 4, two P19b, etc, others 
used incl P2 Plate No 8, P3 to Austria, P4 to France, Belgium and Germany, P15 to Germany, etc, incl several ILLUSTRATED 
advertising, some UP-RATED with additional adhesives, varieties, Hechler ovpts, Niagara View, etc, quality varies somewhat, 
generally clean and f-v.f. Est. 500+  .......................................................................................................................................  ..... 

173  POSTAL STATIONERY: Several hundred CDN FORCES AIR LETTER SHEETS, mostly more modern unfolded and unused in 
quantities to a couple of hundred, others incl some WWII ones used with GB stamps, some 1950’s and 60’s with Cdn stamps, on 
pages, etc, quality varies and inspection is a must. Est. 200+  ..................................................................................................  ..... 

 

STAMPLESS COVERS TO CANADA 
174  1797: Folded letter from Glasgow 17 AP to Montreal, carried by favour to QUEBEC with fine str line SHIP (CS type II, $500) on front 

and QUEBEC CANADA 26 IV BISHOP MARK (CS type III, $500) on reverse, rated ms ‘Sh 10’ (9d postage to Montreal, 1d ship 
letter fee), filing fold, otherwise fine and RARE. Est. 750+  ........................................................................................... PHOTO ..... 

175  1815: Stampless folded trans-Atlantic letter written at London 19 April to Montreal, ms rated ‘9½’ and ‘2N5½’, ms ‘pr Cumberland 
Barrett’, with fine strike of double lined oval CROWN SHIP LETTER QUEBEC (CS type III) on front, fine strike of ‘CROWN POST 
PAID WITHDRAWN SHIP LETTER LONDON’ double circle despatch on reverse (date missing due to red wax seal removal), filing 
folds, otherwise fine. Est. 400+  ................................................................................................................................ PHOTO ..... 

176  1835: Stampless folded letter written at London 16
th
 April, and carried by the Captain of the ship ‘Pembroke Castle’ to Quebec 

where it was posted as a drop letter, red 6 JU c.d.s. on front, ms rate ‘2½’ (2d shipmasters gratuity and ½d drop letter rate), rare 
and vf, ex Lussey. Est. 500+  .................................................................................................................................... PHOTO ..... 

177  1844: Folded letter written at Lide Head 30 Oct and Registered at Durham 1 NO with undated St John - Chapel and Stanhope 
transits to Toronto, rated ms ‘2/2’, with Montreal 29 NO transit and 4 DE receiver on reverse, light filing fold (small tear), otherwise 
fine and rare. Est. 750+  .......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

178  1850: Two trans-Atlantic stampless folded letters from Liverpool 23 FE and 24 MY, both with ms ‘1/2’ (Stg) and handstamp 1s/4d 
(Cy) with ms per Royal Mail Steamer, filing folds, otherwise fine. Est. 75+  .................................................................................  ..... 

179  Three trans-Atlantic stampless folded letters from Birmingham 7 JY 1852 and Glasgow 11 FEB 1852 & 10 JUN 1853, all to Toronto 
and rated ms ‘1/2’ (Stg) with additional handstamp “2”, filing folds, otherwise fine. Est. 75+  .........................................................  ..... 

180  1855: Stampless trans-Atlantic cover (filing fold) from London 24 MR to Montreal, received 8 AP, ms ‘pr Steamer Baltic’ (a Collins 
Line steamer) with scarce circled ‘1/4d‘ rate stamp (1/2stg = 1/4cy) and handstamp ‘1/’ (British claim), during the CRIMEAN WAR 
EMERGENCY (all the Cunard Steamers were co-opted for the war). Est. 400+  .............................................................. PHOTO ..... 

181  1864: Trans-Atlantic registered stampless envelope from London 29 OC with CROWN REGISTERED and oval REGISTERED 
despatch on front to Drummondville, Canada, ms ‘Paid’, ‘Registered’ and rated ‘1/10’, Melbourne 12 NO transit and 14 NO receiver 
on reverse, somewhat edge worn, a few tears and light crease, still an extremely rare registered cover, Est. 750+  ............. PHOTO ..... 

 

CANADA STAMPLESS POSTAL HISTORY 
182  1801: Folded letter with very fine strike of double oval CROWN SHIP LETTER QUEBEC (CS Type III) written June 12 to England, 

30 JU London receiver on reverse, directed “Per H.M Ship Hind’ and ms rated ‘1/2’ (struck out) and re-rated 1/3, aged filing folds, 
otherwise fine. Est. 100+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

183  1809: Folded letter with very fine strike of two line SANDWICH/28 MAR 1800 (CS type I, should be 1810) str line despatch on 
reverse (across flap) with fine strike of double lined oval CROWN SHIP LETTER QUEBEC (CS type III) on front, to ENGLAND, 
rated ‘2/10’ with London 13 AU receiver on reverse, filing folds and part of backflap missing, otherwise fine. Est. 350+  ....... PHOTO ..... 

184  1811: Folded cover from Toronto 12 JY to HAVANA, rated PAID ms ‘4½ & 25’ with ideal strike on reverse of red FORWARDED 
THROUGH GILPIN’S EXCHANGE READING ROOM AND FOREIGN LETTER OFFICE N.YORK five line oval handstamp on 
reverse, circular ‘E. NA’ handstamp on front, filing folds, otherwise fine and RARE. Est. 1500+  ........................................ PHOTO ..... 

185  1813: Folded letter written 22 Nov with two-line oval CROWN SHIP LETTER QUEBEC to GLASGOW (no UK receiver or postage 
markings), small stain at top affecting oval, otherwise clean and very fine. Est. 175+  ...................................................... PHOTO ..... 

186  1817: Folded letter with QUEBEC PAID FLEURON on front and Quebec 20 MR c.d.s. despatch on reverse, to forwarding agents 
‘Care of H.E. Moore Esq/Agents for Packets/New York’, red ms rate ‘1N’ and ms ‘PAID 18½ Cents’, crossed out and ms re-rated 
‘2/3’ to GUERNSEY, light America 23 MY 1817 tombstone on front, filing folds, otherwise attractive and very fine. Est. 200+  PHOTO ..... 

187  1823: Folded letter dated Montreal 30 JU to ISLE OF MAN, carried across ocean by favour and mailed with SHIP 
LETTER/GREENOCK str line and rated ‘2/2’ (8d ship letter fee, 1/- inland postage and 6d packet letter fee to Isle of Man), 
backstamped Glasgow 20 AU on reverse, with additional ‘½’ (d) Scottish road toll rate on front, backflap has separated and edge 
toning, otherwise fine and scarce. Est. 125+  .............................................................................................................. PHOTO ..... 

188  1830: Folded trans-Atlantic letter from Dundas (ms date) 14 Jany to England, with Niagara double ring transit and NIAGARA PAID 
TO NEW YORK U. CANADA BUCKLE type cross border marking, rated FREE to border and ‘Paid to N. Y. 1/3’ (25c US rate) plus 
1/7 (Stg collect - 8d inbound ship letter + 11d internal postage), 15 FE London receiver on reverse, filing fold, otherwise fine and 
scarce. Est. 350+  ................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

189  1830: Folded letter written at Amherstburg 30 Jan, to SCOTLAND with EXTREMELY RARE double lined oval 16 JAN DETROIT 
MIC. T. (Michigan Territory) despatch, rated US - ms ‘Paid 52’ (double 25¢ - over 400 mi - plus 2¢ ship fee), and ‘3/8’ (trans-Atlantic 
fee plus inland UK postage) with two-line SHIP LETTER/LIVERPOOL and Inverness 5 MR receiver, ‘Addt’l  ½d’ Scottish road toll 
handstamp, light filing fold, otherwise fine. Est. 1250+  ................................................................................................ PHOTO ..... 

190  1830: Folded PRICES CURRENT from Quebec dated December 1 and sent to BERMUDA via NY Forwarding Agents Tucker & 
Lauries with their oval handstamp on reverse, rated ms ‘5’(d). A very rare circular rate, PROBABLY UNIQUE. Est. 750+  ... PHOTO ..... 

191  1831: Folded letter written by the Bishop of Quebec on Feb 7 but mailed 5 days later at York on 12 FE to London, rated ‘1/11’ - the 
BNA triple letter rate (3x7d) to Queenston plus 2d Ferriage, ‘+ 75’ triple US rate (3x 25¢) to NY with Lewiston 17 FEB exchange, 
then to Liverpool with boxed SHIP LETTER LIVERPOOL receiver on back, rated ‘2/2 (Stg) as double letter (2 x 8d ship plus 2 x 11d 
inland postage) to London, received 21 MR, A scarce Ferriage cover, trifle edge worn, still fine. Est. 125+ ........................ PHOTO ..... 

192  1831: Folded str line MONEY-LETTER from Quebec with 15 JUN FLEURON POSTMARK to York, boxed italic PAID handstamp, 
rated ‘3/-‘, faint filing fold otherwise vf, one of only 6 examples of this handstamp recorded, ex Harrison, Arfken and Lussey. Est. 
400+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

193  1832: Folded trans-Atlantic letter from Quebec with superb strike of the FLEURON dated Jan 23 to London, two boxed italic PAID 
handstamps and ms ‘Postage Paid to New York’, ms rated ‘1/-‘, ;1N7’ and ‘18 ¾’, LIVERPOOL SHIP LETTER and 21 FE receiver 
on reverse, somewhat aged filing fold, otherwise fine. Est. 175+  .................................................................................. PHOTO ..... 

194  1832: Folded letter rated ms ’free’ to PM Alex Hamilton at Queenston from PM at London (regarding money letters) with very fine 
strike of early LONDON small double ring with ms date 8 Dec, slight ageing and filing folds, scarce Est. 100+  ................... PHOTO ..... 

195  1834-48: 16 folded covers/letters, range of towns, cancels and rates, incl a MONEY LETTER, etc, quality varies. Inspect. Est. 150+   ..... 

196  1834: Triple weight folded letter from YORK-UC 17 JU to London via Queenstown and New York, rated boxed PAID and ms ‘1/11’ 
(3x 7d from Toronto to border + 2d ferriage from Queenstown to Lewiston) and ‘75’ (3x 25¢ US postage to NY), arrived 6 JY and 
rated ‘1/7’ (crossed out) and re-rated ‘3/2’ (2x 1/7 unpaid NY to London), backflap edge toning, otherwise fine and rare rate cover. 
Est. 200+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

197  1837: Folded trans-Atlantic letter from Toronto 24 Ap to England, very fine strike of scarce str line PAID 7 & 25 handstamp in red, 
24 MY London receiver on reverse, backflap toning, otherwise fine. Est. 150+  ............................................................... PHOTO ..... 

198  1838-68: Ten stampless folded covers/letters or envelopes, incl a cacheted 1847 MONTREAL TELEGRAPH CO envelope (ink 
writing on reverse), 1843 cross-border letter Kingston-NY, 1868 cross-border envelope marked PAID 10 but with ms ‘Due’ (heavy 
contents included), an 1838 favour cover, etc, couple Cents period covers, etc, quality varies drastically. Inspect. Est. 250+  ...........  ..... 

199  1839: Folded letter from Montreal 19 FE to London, rated ‘PAID’ with ms ‘4½’ (d) to border plus ‘18 ¾’(¢) to New York, 5 FE c.d.s., 
(12½¢ freight money fee paid to Montreal Postmaster and accounted to New York shipping agents but not shown on cover), with 2 
line unframed LIVERPOOL SHIP LETTER (Robertson S14) on reverse, rated ‘1/7’ (Stg collect - 8d ship letter fee plus 11d inland 
postage) to London, received 18 MR. A rare Freight Money cover, filing fold, backflap tear, otherwise very fine. Est. 150+  . PHOTO ..... 

200  1840: Folded letter from Montreal 25 MR to London, rated ‘PAID 4½’ (d Cy) to border and ‘PAID 18¾’ (¢ US) to New York with 12-
1/2¢ Freight Money fee collect and sent direct from Montreal PO to New York steamship agents, ms ‘per Steam Ship British 
Queen’ with red boxed SHIP LETTER/PORTSMOUTH (Robertson S13b) backstamp, rated 8d Stg with London 16 AP receiver, 
filing fold and light edge/back toning, otherwise fine. Est. 200+  .................................................................................... PHOTO ..... 

201  1841: Folded letter from Montreal 7 AP to the MADEIRA ISLANDS via forwarding agent ‘Richard Symonds & Son’ in London, rated 
‘1/2’ to England, scarce destination and very fine. Est. 200+  ........................................................................................ PHOTO ..... 

202  1842: Trans-Atlantic folded letter from Quebec 22 FEB to ENGLAND, received at London 26 MR and forwarded to Devon, with 
ideal strike of extremely rare boxed two-line POSTAGE NOT PAID/TO LONDON, rated ms ‘1/2’ (crossed out) and ‘1/3’, filing folds 
and backflap tear, otherwise fine. Est. 500+  ............................................................................................................... PHOTO ..... 

203  1842: Folded letter from a soldier in ‘Crawford’s Company’, rated ms ‘1d’ with red Quebec 1 JY double split ring despatch to 
Sherbrooke, the 1d SOLDIERS CONCESSION RATE, properly countersigned by ‘Commdr 2

nd
 Batt’, slight toning and edge wear, 

scarce. Est. 300+  ................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

204  1843: Folded trans-Atlantic letter from Dundas 17 MR to SCOTLAND marked ms ‘via Boston’, rated ‘PAID 4½’ (d to border), ‘PAID, 
25Cts=1/3’ (to Boston) total of ‘1/7½’, black ‘1’ handstamp on front, scarce double oval AMERICA L and Glasgow 17 AP boxed 
receiver on reverse, light vertical filing bend, still a scarce DOUBLE PAID letter, very fine. Est. 350+ ................................ PHOTO ..... 

205  1846: Folded letter with Montreal 28 DE tombstone despatch to Paris, FRANCE with receiver and London transit, with large oval 
PD and rated 2/0 + 5 = 2/5 Stg = 2/8½ Cy. The double unpaid rate via British Packet, slight toning otherwise v.f. Est. 250+  . PHOTO ..... 

206  1847: Folded letter from Montreal 25 FE to PARIS (FRANCE) via Boston, ms rated ‘2/8½ Cy’ and ‘2/- plus 5 = 2/5’ (British postage 
from Canada to France + 5d Stg or 5 decimes French inland postage, total of 2/5 Stg), carried on the Cambria, red tombstone PAID 
London handstamp and oval PD on front, faint French receiver on reverse, some edge wear/soiling, still scarce, ex Arnell. Est. 250+ 
 ............................................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

207  1847: Folded SOLDIERS LETTER from ‘John S. Long 1
st
 Bn Royal Artillery’, properly countersigned by commander, written at 

Quebec 24 April with faint despatch c.d.s. and red PAID AT QUEBEC CROWN CIRCLE, rated ms ‘1’ (d soldier’s concession rate) 
to North Britain, 15 MY Paisley boxed receiver on reverse, some edge/corner wear, otherwise fine and scarce. Est. 350+  ... PHOTO ..... 

208  1849-63: Eleven CROSS-BORDER stampless covers/letters, range of towns and cancels, some better incl two diff oval Canada 10 
Cents, three diff Canada 10 Cts, various exchange offices, etc, quality varies. Inspect. Est. 100+  .................................................  ..... 

209  1849: Trans-Atlantic envelope from Liverpool 28 DE to Pasebiac, with ms routing ‘pr Halifax Str’, rated ms 1/- (due) and incorrectly 
handstamped ‘19 CENTS’ (this marking was only to be used on unpaid letters sent to the US by Cunard), subsequently crossed 
out, received at Halifax (no backstamp), with Sackville 14 JA 1850 transit, where the scarce circular ‘SD/1/1½cy’ (due) handstamp 
was applied, and 18 JA at Chatham, ms ‘College Tickets’ on backflap, some bends/age stains, still fine and scarce, ex Arnell.  Est. 
300+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

210  1850: Folded letter written at Montreal Aug 9 to the MADEIRA ISLANDS via British Packet, with London 4 SP transit on front, rated 
1/10 stg, rare destination, filing folds, otherwise vf, ex Richardson. Est. 350+  ................................................................. PHOTO ..... 

211  1850: Stampless envelope (faults) with Montreal 21 OC Tombstone despatch, marked ms ‘Paid to England’, addressed to 
Forwarding Agents ‘Mssrs Cox & Co, Artillery Office, London’ and sent (by them) ‘via Southampton’ to original addressee Coronet 
Henry Dyneley, 1

st
 Light Cavalry, Bellary, INDIA, British PAID 4 OC Maltese Cross and 8 OC PAID c.d.s. on front, Madras India 

boxed 1 JAN 1851 receiver on reverse, ms ratings incl ‘1/-’, ‘1/2’ and ‘1/4’ presumably for internal, trans-Atlantic and final charge to 
India, RARE. Est. 400+  ........................................................................................................................................... PHOTO ..... 

212  1850: Stampless trans-Atlantic cover from Quebec 20 DE to ENGLAND, with very fine strike of Quebec CROWN CIRCLE, ms ‘per 
Steamer’ (sent by Cunard) and rated ‘1/2’ and ‘1/4’ (pre-paid), Ledbury 7 JA receiver on reverse, clean, very fine. Est. 150+  PHOTO ..... 

213  1851-58: 29 ‘Pence Period’ stampless covers/letters, range of towns and cancels, some better incl REGISTERED, FREE, TOO 
LATE, etc, quality varies. Inspect. Est. 125+  ..........................................................................................................................  ..... 

214  1851: Folded cover (filing fold) from Quebec 22 AP with Crown Circle PAID handstamp, posted THE DAY BEFORE THE PENCE 
STAMPS WERE ISSUED, rated ms (Paid) ‘6’ (d) to USA via Montreal Apr 24, a very rare last day of the pre-stamp period usage 
cover, ex J. Charron, Wilkinson Est. 500+  ................................................................................................................. PHOTO ..... 

215  1853: Folded letter from Berlin 1 JU to WURTTEMBERG with Br and French transits on reverse, boxed ‘Canada & Art 12’ 
handstamp and Calais transit on front, carried by Cunard ‘Europa’ to England, ex Steinhart, with his write-up, v.f. Est. 250+  PHOTO ..... 

216  1853: Folded cover from St Eustache 30 DE to FRANCE with very fine strike of boxed ‘CANADA & ART. 12’ and Calais transit on 
front, receiver and Cdn, British and French transits on reverse, rated ‘2/5’ (struck out), filing folds, otherwise fine and scarce. Est. 
250+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

217  1854: Folded letter (filing fold) from Gananoque 21 MR to Massachusetts, with same day Prescott transit on reverse, Ogdensburgh 
23 MR exchange c.d.s. on front, rated ‘6’ with the fancy CANADA/PAID arc handstamp, the nicest example of this very rare 
marking we have seen, ex Robertson. Est. 300+  ........................................................................................................ PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

218  1854: Folded trans-Atlantic cover with Montreal PAID 24 AP tombstone despatch to ENGLAND, with very fine strike of rare large str 
line 8d Stg PAID 10d Cy rating handstamp in red, London 9 MY receiver on front, filing folds, otherwise fine. Est. 250+  ..... PHOTO ..... 

219  1855: Folded trans-Atlantic MONEY LETTER from Adelaide 8 MR to ENGLAND, with str line MONEY LETTER handstamp, 
Liverpool 29 MR tombstone and Warminster 31 MR receiver on front, rated handstamp ‘PAID’ and ms ‘8d Ster’g 10d Cy’, with 
London UC 8 MR and Bath 30 MR transits on reverse, overall staining and severe filing folds, EXTREMELY RARE, ex Harrison. 
Est. 500+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

220  1856: Folded trans-Atlantic letter from LaPrairie 20 NO to ENGLAND, with ‘PAID 6’ and scarce 2-line BY-CANADIAN/PACKET 
handstamps, Liverpool Pkt Letter 9 DE tombstone and Louth 10 DE receiver, all on front, couple transit cancels on reverse, fi ling 
fold, otherwise fine. Est. 200+  .................................................................................................................................. PHOTO ..... 

221  1856: Trans-atlantic envelope from Pakenham 3 OC to SCOTLAND, rated ms ‘6d Stg 7-1/2d Cy’, red italic PAID and matching red 
BY CANADIAN PACKET str line, plus ms ‘per Canadian Steamer’ and Liverpool 22 OC tombstone, all on front, City of Ottawa, 
Montreal and Quebec transits plus 23 OC Thurso receiver on back, scarce usage on face (most often found as backstamp), 
Liverpool tombstone, wax seal excised, colourful and interesting, very fine. Est. 300+  ..................................................... PHOTO ..... 

222  1857: Trans-Atlantic cover from Chatham 20 FE to ENGLAND, rated ‘PAID’ handstamp and ms ‘1/2’ and ‘1/4’ (Collins Line rate), 
crossed out, re-rated at Hamilton 22 FE with scarce 8 PAID 10 handstamp and sent by Cunard with 9 MR London arrival on front, 
somewhat soiled, otherwise fine.. Est. 150+  .............................................................................................................. PHOTO ..... 

223  1857: Stampless ADVERTISING cover rated handstamp ½(d) for delivery as a DROP LETTER at Montreal 31 JY, but re-rated ms 
’3’(d) as it was non-locally redirected 10 AU to I’Islet, slight edge toning and backflap faults, still v.f., ex Wilkinson. Est. 100+ PHOTO ..... 

224  1857: Trans-Atlantic envelope from Lancaster 1 SP to ENGLAND, rated handstamp ‘6’ (d) and ms ‘Stg’, the Canadian Packet rate, 
but in keeping with the FIRST PACKET PRINCIPLE then in effect, since the cover had no routing instructions, it was sent to NY for 
the more expensive British Packet and rated ‘MORE-TO-PAY 2’, couple edge faults and arricator on front, otherwise fine and 
scarce. Est. 350+  ................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

225  1857: Folded Inter-Provincial letter from Montreal 4 MY to NEWFOUNDLAND, rated ms ‘1/-‘ with Harbour Grace 13 MY receiver on 
front, Boston and Halifax transits on reverse, small punch hole, otherwise fine and RARE. Est. 1000+  .............................. PHOTO ..... 

226  1858: Stampless trans-Atlantic cover from Copetown 21 AP to IRELAND, str line ‘PAID’ and rare two-line BY-CANADIAN/PACKET 
handstamps on front, PKT LETTER LIVERPOOL 7 MY tombstone on front, Hamilton 22 AP transit and Dublin 8 MY receiver on 
reverse, torn and refolded backflap, still fine and scarce. Est. 350+  .............................................................................. PHOTO ..... 

227  1858: Folded letter (filing fold and age stains) from Burford 6 MY, sent ms Registered to NEW BRUNSWICK with St John 16 MY 
receiver on front, Paris, Quebec and Woodstock transits on reverse, rated ms Paid 3. Although addressed to St. John, the final 
destination was W.O. French Village, N.B. arriving Sept 6, 1856 (ms date), ex Harrison, Wilkinson. Est. 750+  .................. PHOTO ..... 

228  1858: Stampless folded letter from Simcoe 4 OC, rated ‘10d’ (the British Packet rate) to ENGLAND with 21 OC Berwick receiver on 
reverse, originally stamped str line REGISTERED which was subsequently CROSSED OUT IN INK and rated ‘Paid’ in same ink, 
carried by the Allan Line instead with scarce two line BY-CANADIAN/PACKET str line on reverse. A very fine FIRST PACKET 
PRINCIPLE cover, ex Harrison, Wilkinson. Est. 250+  ................................................................................................. PHOTO  

229  1858: Stampless trans-Atlantic envelope from Woodstock 8 NO to ENGLAND, with BRIGHT RED ’PAID 8d Stg.’ and ’10d Cy’ rate 
handstamps, plus deep red LIVERPOOL PKT LETTER tombstone on front, 8 NO Hamilton and Newton-Abbot 22 NO transits, 23 
NO receiver on back, light horiz filing fold, otherwise fine, scarce with ALL POSTMARKS ON FRONT IN RED. Est. 350+  ... PHOTO ..... 

230  1858: Folded Inter-Provincial PRINTED CIRCULAR from Montreal 4 SP to NEWFOUNDLAND, with ’½’ rate handstamp (printed 
matter rate was supposed to be 1½) and ms routing ‘Printed Circular via Boston’, St John transit on reverse and Harbour Grace 13 
SP receiver on front, some stains/faults at right (mostly on reverse), one of only two recorded, VERY RARE. Est. 750+  ...... PHOTO ..... 

231  1859-68: Over 20 ‘Cents Period’ stampless covers/letters (a few later), range of towns and cancels, some better incl 1¢ circular, 
FREE, etc, quality varies. Inspect. Est. 125+ ..........................................................................................................................  ..... 

232  1859: Folded letter (filing fold) from Montreal,21 MR, ms rated ‘7½’ with routing instructions ‘P. Steamer via Boston’, cover sent by 
Cunard Line via Boston to Nova Scotia, with Halifax 25 MR transit and Plaister Cove 28 MR receiver on reverse, the 7½d British 
Packet Line rate via Boston, a VERY RARE SHOWPIECE, possibly unique in this period, ex Nickle, Wilkinson. Est. 500+  . PHOTO ..... 

233  1859: Stampless envelope from Tornto 9 DE to INDIA, italic ‘PAID 8d Stg’ handstamp (crossed out) and re-rated handstamp ‘PAID’ 
and ms 1/- and 1/1, with London transit and Madras 8 FE 1860 receiver on front, filing fold, otherwise fine. Est. 750+  ......... PHOTO ..... 

234  1860: Stampless trans-Atlantic envelope from Quebec 7 SP to ENGLAND, with London 19 SP transit and superb strike of the rare 
italic 6d Stg Paid 7½d Cy rate marking (paying the Allan Line rate) on front, Burton-upon-Trent 20 SP receiver on reverse, choice 
showpiece with all markings in RED, very fine. Est. 250+  ............................................................................................ PHOTO ..... 

235  1860: Stampless folded Inter-Provincial letter from Montreal 28 MY, mistakenly addressed to NOVA SCOTIA, corrected to 
NEWFOUNDLAND, ms routing ‘pr Str Europa via Boston’ and rated (ms) ‘7½’ + ‘8d’ (handstamp) (17½d total), received at Halifax 1 
JU, 18 JU St John transit on reverse, next day Harbour Grace receiver on front, filing fold and wrinkles, a UNIQUE SHOWPIECE. 
Est. 1000+  ............................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

 

236  1860: Folded Inter-Provincial letter from Montreal 20 AU to NEWFOUNDLAND, with ms routing ‘pr R. M. Steamer via Boston’, rated 
ms ‘2/-‘ with Harbour Grace 29 AU receiver on front, St John transit on reverse, wrinkles and creases, otherwise fine and RARE. 
Est. 1000+  ............................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

 

237  1860: Folded printed REGISTERED LETTER FORM from the DEAD LETTER OFFICE in Quebec 19 MR to the Postmaster at 
Toronto, ms redirection to Red River Settlement by closed mail via Pembina, Minn, red ‘REGISTERED handstamp and ms rate 10 
Cts. on front, Toronto 21 MR receiver and Intact DLO wax seal on reverse, very fine and RARE, only half a dozen known, ex 
deVolpi and Harrison. Est. 1000+  ............................................................................................................................. PHOTO ..... 

238  1861: Envelope posted in UC to Glasgow, with ‘UNPAID 7’ rate mark (used in error on non-domestic mail), deleted and ms ’4’ 
Canadian debit (1d postage via Cunard plus 3d half unpaid fine), later crossed out & ms ’8’ for 8d Canadian (5d postage via Allan 
line plus 3d half unpaid fine), missed Aug 3 Allan line departure and carried by Cunard Arabia to Liverpool, ms ’4’ finally corrects 
Canadian claim, rated ms ’1/2’ at Liverpool for 8d postage plus 6d unpaid fine, interesting rate cover, filing fold, otherwise very fine 
Est. 200+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

239  1862: Gorgeous EMBOSSED VALENTINE DROP LETTER envelope used from London 15 FE and rated large 1 handstamp, lovely 
and very fine. Est. 150+  .......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

240  1862: Folded letter from Delhi 27 JAN to WURTTEMBERG, 22 Feb Calais exchange on front and NINE diff Cdn, British, French 
and German transits/receiver on reverse, fine. Est. 250+  ............................................................................................. PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

241  1862: Stampless trans-Atlantic envelope (mostly missing backflap) with Quebec PAID 12 FE c.d.s. despatch and Inspector 
General’s Office Quebec FREE handstamp to Rathdrum, rated str line ‘6d Stg Paid 7½ d Cy’ and carried by Allan line, Rathdrum 1 
MR receiver, worn and age stains, a fabulous strike of this scarce rate handstamp. Est. 150+ .......................................... PHOTO ..... 

242  1862: Flimsy envelope from Sandwich 12 JU with str line REGISTERED to IRELAND, rated ‘5 cts/unpaid/12½cts’ (with unpaid rate 
crossed out) and handstamped ‘PAID’ with ms ‘1/-‘, Toronto 13 JU and Strabane 12 JY transits on reverse, ‘PAID DERRY 1 JY 
COL PACKET’ and Ballymote 2 JY receiver on front, some wrinkling and torn backflap, still a very fine and EXCEEDINGLY RARE 
REGISTERED USE TO IRELAND. Est. 1250+ ........................................................................................................... PHOTO ..... 

243  1862: Stampless cover from Saugeen 17 JU via Owen Sound to Dublin, IRELAND, 2 JY receiver on reverse, rated with the ONLY 
RECORDED EXAMPLE of the PAID 12½ cts handstamp, slight stain lower left (not affecting marking), a RARE SHOWPIECE. Est. 
500+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

244  1864: Stampless envelope to FRANCE with fine strike of red LEGISLATIVE ASSEMBLY CROWN SHIELD (CS LA4a) and PAID 
QUEBEC 15 AP c.d.s. despatch, countersigned by MPP but non-domestic postage not free and rated ‘PAID’, ms ‘2/’ and ‘per 
Canadian Line’. red London 27 AU PAID, PD and next day Calais transits on front, 28 AU Orgeres receivers on reverse, light vert 
filing fold, otherwise clean and vf, RARE OVERSEAS USAGE. Est. 650+  ..................................................................... PHOTO ..... 

245  1864: Stampless folded letter from Quebec 15 JY to NORWAY, London and Hamburg transits, directional markings and 4 AU 
receiver on reverse, filing folds and edge faults, still fine and a rare destination. Est. 1000+  ............................................. PHOTO ..... 

246  1865: Stampless envelope from Three Rivers 6 NO rated ‘UNPAID 7 handstamp to Quebec where ms 2¢ rating was added porteur 
2 to pay the Carriers Fee for personal delivery to the recipient, making a total of 9¢ due, with light erasure UL and tear at top, still 
fine and RARE, we have seen fewer than half a dozen of these. Est. 200+  .................................................................... PHOTO ..... 

247  1865: Stampless MOURNING ENVELOPE with Montreal 15 DE tombstone despatch to BELGIUM, handstamped italic PAID, PD in 
circle and 18 DE London PAID c.d.s. on front, all in red, along with ms rates and ‘p Canadian Steamer’, 29 DE Brussels receiver on 
reverse, filing fold at top, otherwise fine and RARE DESTINATION. Est. 750+  ............................................................... PHOTO ..... 

248  1867: Illustrated YMCA cross-border envelope (opened on 3 sides) from Montreal 23 JU to Newburyport, MA, ms rated 10’, with 
enclosure on YMCA letterhead., attractive. Est. 150+ .................................................................................................. PHOTO ..... 

249  1869: Mourning envelope addressed to Miss E. A. King, Madingly’, no postal markings (carried by favour to England), with contents 
being a 4 page letter headlined ‘Bishops Court’ 10 APR and ended with R. Rupert’s Land, letter mentions lack of a railroad to the 
west in Canada, only 2 or 3 mails a year’, etc, most unusual. Est. 500+  ........................................................................ PHOTO ..... 

 

NEWSPAPER AND ADVERTISING COVERS 
 

250  Superior collection of 49 cards/covers, 1854-1909, all annotated, many illustrated advertising - Almonte & Norwich GAZETTE, 
Amherstburg ECHO, Ayr/Sarnia OBSERVER, Barrie ADVANCE, Bobcaygeon/Grimsby INDEPENDENT, Brantford EXPOSITOR, 
Cornwall STANDARD, Dresden/Picton TIMES, Harriston TRIBUNE, Lindsay POST, Markham ECONOMIST, Orillia PACKET, 
Oshawa VINDICATOR, Ottawa EVENING JOURNAL, Perth COURIER, Barrie/Peterborough EXAMINER, Petrolea ADVERTISER 
& TOPIC, Port Hope BRITISH CANADIAN, Thunder Bay SENTINEL, Walkerton TELESCOPE, Waterford STAR, Waterloo 
CHRONICLE, Welland TRIBUNE, Wiarton ECHO, etc, quality varies, mostly clean and f-v.f. Est. 2000+  .......................................  ..... 

251  1910-77: NEWSPAPER and related covers incl 20 Ontario, 2 Nova Scotia, 2 Quebec, 2 Alberta, 1 Manitoba, Saskatchewan and 
British Columbia, plus Bahamas and 3 U.S.A. Condition mixed, mostly f-v.f. Est. 75+  .................................................................  ..... 

252  ARNPRIOR: Two diff THE CHRONICLE illustrated advertising covers, first dated 1890 with 1¢ S.Q. pair tied by 14 AP Ottawa & 
Pembroke MC RPO, other dated 1896 with 3¢ S.Q. tied by 11 MR Squared Circle, both clean and very fine. Est. 200+  ...... PHOTO ..... 

253  BELLEVILLE: Two diff THE INTELLIGENCER illustrated advertising covers, the first is ILLUSTRATED and sent REGISTERED 1 
OC 1882 with 3¢ S.Q. and 2¢ R.L.S. tied by targets, other dated 1893 with 3¢ S.Q. tied by 19 AP c.d.s., illustrated one with tear, 
otherwise fine.  Est. 150+  ........................................................................................................................................ PHOTO ..... 

254  BERLIN: Five illustrated advertising covers incl THE TELEGRAPH - stampless 1853, THE GERMAN-CANADIAN & BERLIN 
TELEGRAPH - stampless 1863, THE BERLINER JOURNAL - stampless 1859 and two THE NEWS-RECORD - with additional 
town advertising on back, dated 1897 with 1¢ Jubilee and 1898 with 1¢ Numeral, generally clean and f-v.f. Est. 200+  ....................  ..... 

255  BERLIN: 78: 3¢ Numeral tied by 19 JY 98 c.d.s. to BERLINER JOURNAL advertising cover with illustrated STAMP COLLAR 
stating ‘Established 1859/ENGLISH & GERMAN JOB WORK’, to USA, some faults/scotch tape stains on back, still fine and scarce. 
Est. 125+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

256  CALEDONIA: Illustrated GRAND RIVER SACHEM advertising envelope from Seneca 18 SP 62 with ‘UNPAID 7’ rate stamp 
crossed out and re-rated ‘FREE’ to Crown Lands, Quebec, some adhesive/residue on back, still fine and scarce. Est. 200+  PHOTO ..... 

257  CARLETON PLACE: Two diff THE CENTRAL CANADIAN illustrated advertising covers, both dated 1891, first with 1¢ S.Q. strip of 
3 tied by 29 AU c.d.s., other with 3¢ S.Q. tied by 14 AU c.d.s., one with tiny nick, otherwise both clean and very fine. Est. 100+  .......  ..... 

258  CAYUGA: 41: 3¢ S.Q. tied by 13 MR 96 c.d.s. to illustrated THE ADVOCATE advertising cover showing publishing premises to 
Hamilton, clean and very fine. Est. 125+  ................................................................................................................... PHOTO ..... 

259  ELMVALE: 77: 2¢ carmine Numeral tied by cork to illustrated THE CHRONICLE advertising cover showing publishing premises 
sent 12 FE 01 to LaFontaine, slight trimming at right, still clean and very fine. Est. 125+  ................................................. PHOTO ..... 

260  EXETER: 77: 2¢ carmine Numeral tied by cork to THE ADVOCATE advertising cover with illustrated STAMP COLLAR sent 21 JA 
00 to Goderich, very fine and scarce. Est. 150+  ......................................................................................................... PHOTO ..... 

261  FLESHERTON: 34: Six ½¢ S.Q.’s tied by faint Flesherton 19 MR 86 Squared Circles to illustrated THE ADVANCE illustrated 
NEWSPAPER advertising cover to Durham, some edge toning/stamp faults, otherwise scarce and very fine. Est. 125+  ...... PHOTO ..... 

262  GALT: 35: Two diff THE REFORMER, first is illustrated advertising envelope with 1¢ S.Q. strip of 3 tied by 20 JY 95 c.d.s., other is 
Private post Card with 1¢ S.Q. tied by 7 JU 97 c.d.s., clean and very fine. Est. 125+  ...................................................................  ..... 

263  GANANOQUE: 37: 3¢ S.Q. tied by cork to illustrated GANANOQUE REPORTER advertising cover showing typesetter and printing 
press sent 19 JU 77 to Kingston, partially missing backflap and couple minor bends/small tears at top, still scarce and fine. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

264  GODERICH: 69: 3¢ Leaf tied by 25 MR 98 Squared Circle to illustrated THE STAR advertising cover showing main street to 
Toronto, clean and very fine. Est. 100+  ..................................................................................................................... PHOTO ..... 

265  HAMILTON: Two diff THE HERALD illustrated advertising covers, first showing ONE CENT COIN with 3¢ S.Q. tied by 5 DE 95 
squared circle, other showing RUNNING NEWSBOY with 1¢ Edward tied by 2 NO 02 machine cancel, clean and very fine. Est. 
250+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 
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266  HAMILTON: Two diff THE SPECTATOR illustrated advertising covers, both stampless and rated ‘UNPAID 7’, first dated 19 MY 
1865, other 8 MY 1867, clean and very fine. Est. 100+  ............................................................................................................  ..... 

267  HAMILTON: Two diff THE TIMES illustrated advertising covers, first with 3¢ S.Q. tied by 14 DE 95 c.d.s., other showing premises 
with 3¢ Jubilee tied by 30 AU 97 3-ring c.d.s., clean and very fine. Est. 125+  .............................................................................  ..... 

268  KINGSTON: Four diff BRITISH WHIG illustrated advertising covers, incl 2 stampless, first rated ‘5’ dated 27 DE 69, other is a cross-
border rated ‘CANADA 10 Cts’ dated 25 JA 56, plus a 3¢ Leaf dated 29 JY 98 and one with pair 2¢ Maps with parcel cancel, plus 
an illustrated Private post Card sent without postage to Postmaster16 DE 98 and an unused illustrated advertising picture postcard, 
one filing fold and a couple other faults, otherwise clean and very fine. Est. 250+  ........................................................... PHOTO ..... 

269  KINGSTON: Two diff THE DAILY NEWS illustrated advertising covers, both with 3¢ S.Q., first dated 31 DE 83, other dated 15 JY 
85, f-v.f. Est. 100+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

270  No Lot.  .............................................................................................................................................................................  ….. 

271  LONDON: Two diff THE ADVERTISER illustrated advertising covers, first with two ½¢ L.Q. (one with ‘UNSHADED CHIGNON’ 
variety) tied by 15 NO 70 duplex, other showing MAP with 3¢ Jubilee tied by 13 SP 97 3-ring c.d.s., clean and v.f. Est. 150+ PHOTO ..... 

272  LONDON: 3¢ Jubilee tied by 28 JU 98 3-ring c.d.s. to WESTERN FAIR - THE ADVERTISER illustrated advertising cover to Hull, 
clean and very fine. Est. 150+  .................................................................................................................................. PHOTO ..... 

273  LONDON: 75: 1¢ Numeral tied by 18 NO 98 3-ring c.d.s. to LONDON ADVERTISER illustrated advertising private postcard to 
Napier, Strathroy Squared Circle on front, clean and very fine. Est. 125+  ...................................................................... PHOTO ..... 

274  LONDON: 67: 1¢ Leaf tied by 2 JU carriers stamp and faint 98 3-ring c.d.s. to local LONDON DAILY NEWS illustrated GLORIA 
MUNDI PATRIOTIC private postcard, very light edge toning/ageing, still clean and very fine. Est. 125+  ............................ PHOTO ..... 

275  LONDON: Four diff THE FREE PRESS illustrated advertising covers, first three with 3¢ S.Q., dated 25 MR 87, 7 AP 92 showing 
MAN READING NEWSPAPER and all-over illustrated one dated 10 JA 94, other with 2¢ Provisional tied by 31 AU 99 3-ring c.d.s., 
clean and very fine. Est. 250+  .................................................................................................................................. PHOTO ..... 

276  LONDON FREE PRESS: Entire (folded) newspaper dated March 4, 1862 with 1¢ 1859 tied by 4-RING-19 and addressed to 
Devonshire, ENGLAND, rare. Est. 150+  ................................................................................................................................  ..... 

277  LONDON: Illustrated DAILY FREE PRESS advertising envelope sent 7 JY 64 rated ‘FREE’ to Crown Lands, Quebec, part of back 
missing, still fine and scarce. Est. 150+  ..................................................................................................................... PHOTO ..... 

278  LONDON: 75: 1¢ Numeral tied by cork to THE LONDON NEWS illustrated advertising cover showing 1896 ONE CENT COIN sent 
undated and unsealed to Amherstburg, plus 1896 dated illustrated publicity card showing circulation figures, clean and very fine. 
Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

279  LONDON: 53: 3¢ Jubilee tied by 6 JY 97 3-ring c.d.s. to WESTERN FAIR - THE NEWS illustrated advertising cover to Hull, clean 
and very fine. Est. 150+  .......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

280  MEAFORD: 35: 1c S.Q. tied by 27 OC 76 c.d.s. to gorgeous bi-coloured illustrated THE MEAFORD MONITOR private postcard 
showing STAMP COLLAR and STAGE CURTAIN, some minor ageing marks do not detract, most attractive. Est. 250+  ..... PHOTO ..... 

281  NIAGARA FALLS: 35: 1¢ S.Q. strip of 3 tied by corks to illustrated NIAGARA FALLS RECORD advertising cover showing 
premises sent 13 DE 97 to Amherstburg, scarce and fine. Est. 150+  ............................................................................ PHOTO ..... 

282  OAKVILLE: 41: 3¢ S.Q. tied by cork to illustrated OAKVILLE STAR advertising cover describing the town sent 24 NO 90 to Port 
Credit, some ageing at edges and stamp faults, scarce and fine. Est. 125+  ................................................................... PHOTO ..... 

283  OTTAWA: Two diff THE CITIZEN illustrated advertising covers, first with 5¢ Beaver tied by 16 OC 66 duplex, other showing 
premises with 3¢ S.Q. tied by 14 AP 93 numeral 1 duplex, couple edge faults, otherwise clean and very fine. Est. 125+  .................  ..... 

284  OTTAWA: 44: 8¢ S.Q. tied by grid to illustrated THE FREE PRESS REGISTERED advertising cover sent 6 AP 96 with scarce 
boxed despatch to Toronto, some backflap/adhesive damage on back, still scarce and fine. Est. 150+  .............................. PHOTO ..... 

285  PARKHILL: Two diff illustrated advertising covers, first is THE GAZETTE, with 3¢ S.Q. tied by cork dated 3 DE 73, other is THE 
REVIEW with 3¢ S.Q. tied by cork and dated 14 FE 95, latter corner fault and repair, otherwise clean and f-v.f. Est. 150+  ...............  ..... 

286  PETERBOROUGH: 75: 1¢ Numeral tied by 21 NO 01 duplex to local THE EXAMINER illustrated advertising publicity cover 
showing HYDRAULIC LIFT LOCK, clean and vf, ex V. G. Greene. Est. 125+  ................................................................ PHOTO ..... 

287  PETROLIA: Two diff THE ADVERTISER illustrated advertising cards, first is Private Post Card with 1¢ Numeral tied by 21 MY 01 
duplex, other is picture postcard depicting Newspaper and Bear Creek, severe toning on first one, otherwise fine. Est. 100+  ...........  ..... 

288  PORT HOPE: 41: 3¢ S.Q. tied by 6 SP 94 c.d.s. to ALL-OVER illustrated THE TIMES advertising cover depicting editor to Toronto, 
scarce and very fine. Est. 175+  ................................................................................................................................ PHOTO ..... 

289  PRINCE ALBERT: Stampless THE ONTARIO OBSERVER advertising cover, rated handstamp ‘7’ (unpaid), dated 26 AU 1865 to 
Quebec, with original contents, scarce and fine. Est. 125+  .......................................................................................... PHOTO ..... 

290  RENFREW: 41: 3¢ S.Q. tied by 26 OC 94 c.d.s. to ALL-OVER illustrated THE MERCURY advertising cover showing RAILROAD 
ROUTES to Toronto, scarce and very fine. Est. 200+ .................................................................................................. PHOTO ..... 

291  SEAFORTH: 37: 3¢ S.Q. tied by cork to illustrated SEAFORTH SUN advertising cover to USA, some edge faults/trimming, still fine, 
plus additional 1¢ postal card with printed HURON EXPOSITOR advertising (corner fault), scarce. Est. 125+  .................... PHOTO ..... 

292  SMITH’S FALLS: 75: 1¢ Numeral strip of 3 tied by 7 NO 98 Squared Circles to THE NEWS ALL-OVER illustrated advertising 
publicity cover showing LAKE and RAILROAD ROUTE, clean and very fine. Est. 125+  ................................................... PHOTO ..... 

293  STRATFORD: Four diff illustrated advertising covers, incl stampless THE EXAMINER rated UNPAID 7 dated 8 AU 65, next THE 
BEACON dated 27 JY 97 with 3¢ Jubilee, last two both THE HERALD, first with 3¢ Jubilee dated 23 AU 97 other is a Private Post 
Card with 1¢ Numeral dated 31 DE 00, generally clean and f-v.f. Est. 150+  ...............................................................................  ..... 

294  STREETSVILLE: 41: 3¢ S.Q. tied by cork to illustrated THE STREETSVILLE REVIEW advertising cover sent 28 OC 92 to Port 
Credit, some docketing on front, still fine. Est. 150+  .................................................................................................... PHOTO ..... 

295  TORONTO: Nine diff illustrated advertising covers/cards, incl THE TRIBUNE 1¢ S.Q. cover dated 22 MR 78 and 1883 printed 
postal card, THE COLONIST stampless advertising cover dated 14 AU 1854, THE EMPIRE 1893 postcard and 1894 advertising 
cover, THE EVENING NEWS 3¢ S.Q. cover dated 1892, THE TORONTO NEWS 1¢ S.Q. strip of three cover dated 1896 and THE 
DAILY STAR 1901 and 1907 illustrated advertising covers, couple edge and other faults, mostly f-v.f. Est. 250+  ...........................  ..... 

296  TORONTO: Two diff DAILY TELEGRAPH illustrated advertising covers, first is ALL-OVER ILLUSTRATED with 3¢ L.Q. dated 
1869, other with 3¢ S.Q. dark rose on THICK PAPER dated 1871, clean and vf, Est. 125+  .............................................. PHOTO ..... 
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297  TORONTO: Three diff THE GLOBE illustrated advertising cover/cards, with 1857 stampless cover rated ‘PAID ½’ showing green 
GLOBE, 1¢ Numeral on 1900 Private Postcard with GLOBE & PREMISES, 1903 Private Postcard with 1¢ Numeral showing 
WORLD MAP, plus 1862 GLOBE MASTHEAD with 1¢ 1859 tied by 4-RING-13, generally clean and f-v.f. Est. 250+  ......... PHOTO ..... 

298  TORONTO: Three diff THE MAIL ALL-OVER ILLUSTRATED advertising covers with 3¢ SQ’s, first two in SEPIA dated 1877 and 
1883, other in BLUE dated 1892, plus gorgeous multicoloured PICTURE POSTCARD showing the PUBLISHING HOUSE 
BUILDING, generally clean and f-v.f. Est. 250+  .......................................................................................................... PHOTO ..... 

299  TORONTO: Four THE MAIL & EMPIRE illustrated advertising covers/card (3 diff) first cover with 2¢ violet Numeral dated 1899, 
next dated 1906 with 2¢ Edward and last with 1¢ Edward Precancel, last is 1910 Private Postcard with 1¢ Edward, clean and f-v.f. 
Est. 200+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

300  TORONTO: 2¢ carmine Numeral tied by 2 MY 1903 machine cancel to illustrated THE WEEKLY SUN advertising cover to 
Hamilton, very fine. Est. 125+  .................................................................................................................................. PHOTO ..... 

301  WALLACEBURG: 2¢ Edward tied by cork to THE NEWS illustrated advertising cover, plus 1900 dated illustrated publicity card 
showing premises, clean and f-v.f. Est. 100+  .........................................................................................................................  ..... 

302  WELLAND: 3¢ S.Q. tied by 24 MR 97 c.d.s. to illustrated THE WELLAND TELEGRAPH advertising cover to Hamilton, very fine. 
Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

303 E BRADBURY, WILKINSON & Co. ONE PENNY ESSAY in BROWN on white bond paper, very fine. Est. 500+  .................. PHOTO ..... 
 
 

PENCE ISSUES 
304 O Ten used incl 3d on laid, 3 and 6d on wove, 10d, ½d, 7½d, 6d on thick paper, plus perforated ½, 3 and 6d, also a 6d PLATE 

PROOF in red lilac, all more or less faulty, etc, still some better looking stamps here. Inspect.  .....................................................  (16500) 

305 O 1,4-5,7-8,11-12: Three pence on laid and wove paper, 6d on wove, 10d on thin paper ½d, plus perforated ½ and 3d, all good 
looking stamps but with faults.  .............................................................................................................................................  (5400) 

306 O 4/12: Six Pence, with 3d (faked laid lines), 6d on laid and wove paper, plus, 10d, ½  and perforated 3d, all more or less faulty, but 
still a good looking group. Inspect. ........................................................................................................................................  (4750) 

307 O 4,8: 5 Three pence beavers in shades and papers, 6 half pennies incl faded/cleaned inscription block of 4 with pen cancels and an 
oxidized half penny proof, mostly small faults. Inspect.  ............................................................................................................  3750+ 

308 O 4/11: 3 Three pence, one with 4-RING-33, one with faded pen cancel, Ten Pence, Half Penny and perforated Half Penny, all with 
small or minor faults, just into etc, appear fine.  ........................................................................................................... PHOTO 3200 

309 O 4/47: 10 earlier space fillers incl six PENCE issues - 3d wove and perforated, ½d wove and perforated, 7½d and 6d (faked to 
appear perforated, not incl in totals), plus 17¢ and 2¢ Cents issue and S.Q. Widow Weeds, incl repaired, discoloured, faulty, etc, cat 
as vg. Inspect.  ...................................................................................................................................................................  2535 

 

LAID PAPER 

310 O 1: THREE PENCE: ORANGE RED, crisp laid lines, bottom sheet margin copy, ideal strike of target, tiny insignificant corner crease 
UR in margin only, not mentioned in 1990 Alcuri cert, superb.  ...................................................................................... PHOTO 1600 

311 O 1: RED, full to large even margins, crisp laid lines, target cancel, creases, appears very fine.  ........................................... PHOTO 800 

312 O 1a: ORANGE RED, good to large margins, strong laid lines, neat target cancel, very fine.  ............................................... PHOTO 1600 

313 O 1a: -strong laid lines, traces of re-entry and strong PRE-PRINT PAPER FOLD along top of stamp, most interesting.  .......... PHOTO 800 

314 O 1a: -good laid lines, just touching frameline to huge margins, with pen cancel, fine.  ........................................................ PHOTO 800 

315  1: RED, good laid lines and ample margins all around, just tied by target to folded letter from London 31 JUL 1851 to Lobo with 2 
strikes of italic ‘Too Late’ str line on front, 1 Aug ms date receiver on reverse, filing fold and cover faults (not affecting stamp), 
scarce.  ................................................................................................................................................................. PHOTO 2000 

316  1a: ORANGE RED, faint laid lines, mostly huge margins (toning spot), tied by rate 21 (US Steamship handstamp) and target cancel 
to Trans-Atlantic folded letter from Hamilton 28 FE 1852 to ENGLAND, the only example of this single usage of a 3d stamp paying 
the rate to the U.S. border, from there it was sent collect, Liverpool 19 MR receiver on reverse, the most exotic of all single #1 
usages, a showpiece, ex W.E. Lea, Fairbanks, Wilkinson. Est. 2500+  ........................................................................... PHOTO ..... 

317  1: RED, sharp laid lines and large margins all around, tied by target to folded cover (filing folds) written and signed by E(gerton) 
Ryerson, (then Supt of Dept of Public Instruction for Canada West and the author of most Public School legislation for the next 20 
years) at Toronto 16 JU 1852, letter concerns amendments to educational publications and invites participation from the recipient, 
stamp is somewhat oxidized and affected by filing crease, scarce.  ............................................................................... PHOTO 2000 

318 P 2TCii: SIX PENCE: PLATE PROOF in ORANGE on india on card, right margin copy, very fine.  ....................................... PHOTO 400 

319 P 2TCv: -in GRAY with vertical ORANGE specimen on india on card, very fine.  ................................................................ PHOTO 250 

320 P 2TCvii: -in DARK GRAY with vertical CARMINE specimen, slight stain at top, appears very fine.  ...................................... PHOTO 250 

321 P 2TCx: -in BLACK with vertical orange SPECIMEN, on india on card, small stain LR, otherwise very fine. ........................... PHOTO 275 

322 P 2TCxi: -in GRAY BLUE with vertical CARMINE specimen on india on card, very fine.  ..................................................... PHOTO 300 

323 O 2: SLATE VIOLET, strong laid lines, target, large margins, very fine.  ............................................................................ PHOTO 2500 

324 O 2: -full to large margins, target cancel, almost very fine.  .............................................................................................. PHOTO 1250 

325 O 2: -strong laid lines, light target, large to very large margins showing portion of stamp above, very light diagonal crease, otherwise 
very fine. 1987 Greene Cert.  ................................................................................................................................... PHOTO 1250 

326 O 2b: GRAYISH PURPLE, full to huge margins, showing part of next stamp at right, superb, with light violet backstamp, plus 1978 
Robson Lowe and 1979 B.P.A. certs.  ....................................................................................................................... PHOTO 2500 

327  2b: -large to huge margins and cancelled by SON target to neat folded letter (filing folds) from Vienna, U.C. (very late usage of a 2-
Ring ms dated pmk) 4 SP 1851 to Oswego, NY via Hamilton and Oxford, with red CANADA in arc exchange marking and red PAID 
10 handstamp, a very fine cover, with 2005 Greene cert. Est. 2000+  ............................................................................ PHOTO ..... 

328 P 3Pi: TWELVE PENCE: PLATE PROOF on india on card in BLACK with vertical CARMINE specimen, extremely fine.  ........ PHOTO 2500 

329 P 3Pi: -as above, very fine.  ......................................................................................................................................... PHOTO 2500 
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WOVE PAPER 

330 O 4: THREE PENCE: RED, nice rich colour, with large margins to sheet margin showing portion of IMPRINT at bottom, neat Toronto 
grid cancel, extremely fine, with 2008 Foundation cert stating “ ... graded XF 90 XQA ... “  ............................................... PHOTO 300 

331 O 4: -full to huge margins, showing part of next stamp at left, target cancel, extremely fine.  ................................................. PHOTO 300 

332 O 4: -rich colour, full to huge margins, neat target, very fine, with 2008 Greene cert.  .......................................................... PHOTO 300 

333 O 4: -close to full margins, with neat 4-RING-33 (Port Hope, U.C. - RF7), tiny surface thin above S of Postage, otherwise very fine and 
still an attractive stamp.  .......................................................................................................................................... PHOTO 150+ 

334 O 4: -full to large even margins, with PAID cancel, internal wrinkle, appears very fine. Est. 75+  ........................................... PHOTO 150+ 

335 O 4: -good to large margins, separated by straight edge on three sides, almost very fine.  ................................................... PHOTO 150+ 

336  4: -into at left to showing large part of next stamp at right, with SON blue target, affixed to cover from HAMILTON with matching 
blue 9 SP 1853 double split ring to London, with slightly unclear next day arrival on reverse, almost very fine.  ................... PHOTO 300 

337  4var: -with three large margins and clear at left, separated by str edge and strongly showing the RELIEF ROLLER BREAK UR, tied 
by target to small neat cover from Thorold 27 AP 1854 to London, next day receiver on reverse, fine. Est. 200+  ................ PHOTO ..... 

338  4: -into LL to showing part of next stamp at right, tied by target to cover from Toronto 15 JU to Guelph, with next day 1855 double 
split ring arrival in reverse, almost very fine.  .............................................................................................................. PHOTO 300 

339  4: -full to huge margins (design just affected by a closed scissor cut LL - negligible and mentioned only for the record) tied by 
Toronto grid to small cover sent 18 JA 1859 to St. Thomas, next day London transit on reverse, very fine Est. 200+  ........... PHOTO ..... 

340 (  4a: BROWN RED, good to large margins, fresh unused and very fine.  .......................................................................... PHOTO 2100 

341 O 4a: -good to full even margins, with CLAREMONT U.C. C.D.S., rare as such, extremely fine, black and violet backstamps, with 
2007 Greene and 2002 B.P.A. certs. Est. 500+  .......................................................................................................... PHOTO ..... 

342 O 4a: -deep rich colour, huge margins all around, light target cancel, a superb SHOWPIECE. Est. 500+  .............................. PHOTO 350+ 

343 O 4a: -full to large even margins, neat target cancel, extremely fine, with 1994 Greene cert.  ............................................... PHOTO 350 

344 O 4a: -nice rich colour, huge margins all around, neat targets, extremely fine, ex Dale-Lichtenstein, with 2005 Greene cert. .... PHOTO 350 

345 O 4a: -fresh, nice rich colour, full to huge margins, showing portion of next stamp at left, with Toronto grid cancel, extremely fine, ex 
Dale Liechtenstein and Huff, with 1994 Greene cert.  ................................................................................................... PHOTO 350 

346  4a: -good to large margins, neatly tied to cover from St. Catharines 8 OCT 185(5) to Niagara, next day arrival on reverse, with 2004 
Greene cert. Est. 200+ ............................................................................................................................................ PHOTO ..... 

347 O 4c: -on SOFT RIBBED PAPER, with good margins to sheet margin at top with FULL IMPRINT, which has been RE-ENTERED, 
with light 4-RING cancel, an extremely fine SHOWPIECE, with 2004 Greene cert which mentions re-entered imprint. (cat. value 
meaningless for such a stamp).  ............................................................................................................................... PHOTO 750+ 

348 O 4c: -huge margins all around, heavy SON 4-RING-21, usual faults, mostly in margins, appears fine.  ................................. PHOTO 400 

349  4c: -clear to large margins and tied to Printed Circular internally dated Jan 13 1858 from Toronto to Richmond Hill, very scarce 
overpayment of 3d to pay the ½d circular rate, very fine. Est. 250+  ............................................................................... PHOTO ..... 

350 O 4d: ORANGE RED on THIN PAPER, nice colour, full to large margins, with PERTH Feb (?) c.d.s. cancel, very fine and rare with a 
c.d.s.  .................................................................................................................................................................... PHOTO 300+ 

351 O 4d: -full to large margins, beaver free cancel, very fine.  ............................................................................................... PHOTO 300 

352 O 4d: -good to huge margins, showing part of next stamp at right, target cancel, very fine.  .................................................. PHOTO 300 

353 O 4d: -large to huge margins, neat target cancel, extremely fine.  ..................................................................................... PHOTO 300 

354 O 4d: -large to huge margins, showing part of next stamp at bottom, light blue target cancel, extremely fine.  ......................... PHOTO 300 

355 O 4d: -large margins all around showing large part of next stamp at right, light target cancel, a hint of oxidization, otherwise a superb 
stamp, with 2005 Sismondo cert that does not mention the oxidization.  ......................................................................... PHOTO 300 

356 O 4d: -good margins to huge bottom margin, corner crease LR, just into design, otherwise v.f., still a wonderful looking stamp.  PHOTO 150 

357 O 4d: -pair, full to huge margins, showing part of next stamp at left, light blue target cancels, very fine to extremely fine, ex Reford, 
with 2003 Greene and Philatelic Foundation certs.  ..................................................................................................... PHOTO 600 

358 O 4d: -pair with very large margins and target cancels, very fine, ex Dale-Lichtenstein.  ...................................................... PHOTO 600 

359 O 4d var: -good to large margins, neat target cancel, showing RELIEF BREAK strongly, especially through R of VR, v.f.  ....... PHOTO 300+ 

360  4d: -large margins to SHEET MARGIN at right, tied by dark BLUE target to flimsy cover from BELLEVILLE 6 DEC 1853 with 
matching blue large double split ring despatch c.d.s. to London, next day Toronto transit and 9 DE receiver on reverse, some cover 
faults, mostly on reverse and minor corner bends, etc on stamp, appears very fine.  ........................................................ PHOTO 350 

361  4d: RED on thin paper, faulty and cut into but showing next stamp at bottom, tied by blue target to Registered folded letter (filing 
fold) from Burford, 10 July 1855 to Hamilton, cover had been rated FREE but this marking struck over with the red REGISTERED 
str line, cover originally rated as collect with the blue circular ‘3D’ handstamp, also struck out when stamp was applied UL (so as not 
to cover up the other markings). A fascinating example of error and indecision, possibly unique, ex Harrison. Est. 200+ ...... PHOTO ..... 

362 O 4i: DEEP RED, nice rich colour, full to huge margins, showing part of next stamp at top and sheet margin at bottom with full strike of 
Toronto grid cancel, superb. Est. 400+  ...................................................................................................................... PHOTO 350+ 

363 O 4i: -intense deep colour (a hint of oxidization), huge margins, showing large portion of next stamp at bottom, neat blue target cancel, 
a superb stamp. Est. 400+  ...................................................................................................................................... PHOTO 350+ 

364 O 4i: -deep rich colour with full to large margins, showing part of next stamp at top, with “SON” target, extremely fine.  ........... PHOTO 350+ 

365 O 4i: -full to huge margins, showing portions of next stamps at left and bottom, with Toronto grid cancel, extremely fine.  ........ PHOTO 350 

366 O 4i: -full to large margins, neat Toronto grid cancel, very fine.  ........................................................................................ PHOTO 350 

367 O 4i: -brilliant fresh, large to huge even margins, neat 4-RING cancel, extremely fine, with 2008 Greene and 1980 Royal certs. PHOTO 350 

368 O 4i: -nice deep rich colour, with full to large even margins and light 4-RING cancel, extremely fine, ex Fairbanks, with 2003 Greene 
cert.  ..................................................................................................................................................................... PHOTO 350 

369 O 4i: -horizontal pair, separated on three sides by tearing against a straight edge, with large margins and showing portions of two 
other stamps, with 4-RING cancels, very fine.  ............................................................................................................ PHOTO 700 

370 O 4iii: -on HARD WOVE RIBBED PAPER, full to large margins, with full IMPRINT in bottom margin, with 4-RING-34 (Sarnia) cancel, 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 850+ 
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371 O 4iii: -full to large even margins, neat and light blue target cancel, extremely fine.  ............................................................ PHOTO 850 

372 O 4iii: -clear to HUGE MARGINS showing parts of three other stamps (the worst block of four we’ve ever seen), neat 4-RING-21, 
corner crease UR, spectacular appearance. Est. 250+  ................................................................................................ PHOTO ..... 

373 O 4iii -close to large margins, with Toronto grid, almost very fine.  .................................................................................... PHOTO 500 

374 O 4iii: -just into frameline to large margins, almost very fine.  ........................................................................................... PHOTO 500 

375  4iii: -huge margins and showing large part of two adjoining stamps, a SPECTACULAR COPY, tied by target to neat MONEY 
LETTER MOURNING COVER with two diff Toronto 19 JA 1854 str lines, to London, a clean and very fine gem. Est. 500+  . PHOTO ..... 

376  4iii: -huge margins and the UL CORNER MARGIN COPY, (faulty, oxidized and piece missing from being affixed too closely to 
edge), tied by Newmarket 24 JY 1856 double split ring to cover to London (with contents discussing which town to settle in, whether 
London, Goderich, Windsor, etc), with very fine strike of same day ONTARIO, SIMCOE & HURON RAILROAD RPO (Ludlow RR-
114, RF460) and next day receiver on reverse, a SPECTACULAR STAMP and cover, despite faults. Est. 500+ ................. PHOTO ..... 

377  4iii: -with large even margins, tied by grids to folded cover from Bewdley 5 Jany 58 (ms date) to Goderich, tear and crease in stamp 
and filing folds in cover, appears fine. Est. 100+  ......................................................................................................... PHOTO ..... 

378 O 4iv: -on THIN OILY PAPER, mostly large margins (just touching frameline LL), light target, fine.  ...................................... PHOTO 250 

379  4iv: -full to large margins and tied by target to cover from Vittoria 17 DE 1853 to cover to London, Simcoe and Stratford transits plus 
18 DE receiver on reverse, some staining affecting stamp and cover, otherwise fine.  ...................................................... PHOTO 450 

380 O 4viii: DEEP RED, with RE-ENTRY (pos B53) showing strongly in EE and PEN of Three Pence, LR 3, etc, close to large margins, 
with light 4-RING-16, very fine.  ................................................................................................................................ PHOTO 450+ 

381 O 4iv: -on THIN OILY PAPER, full to large margins, SON target cancel, with pre-print paper folds at right, very fine.  .............. PHOTO 350 

382 O 4xi: SCARLET VERMILION on THIN PAPER, clear to large margins, with sheet margin at top (A7), very fine. Ex Huff.  ...... PHOTO 350 

383 O 4xi: -nice colour, full to large margins, neat target cancel, pencil signature and light backstamp on reverse, very fine, with 2008 
Greene cert.  .......................................................................................................................................................... PHOTO 350 

384 O 4xi: -vertical pair, full to very large margins, somewhat oxidized, now appears as dark red shade, blue target cancels, if not for 
oxidization, would be very fine, with 1985 Greene cert.  ............................................................................................... PHOTO 500+ 

385 O 5: SIX PENCE: SLATE GRAY, nice colour, full to large margins, SON target cancel, extremely fine.  ................................ PHOTO 2000 

386 O 5: -three huge margins showing portions of two adjoining stamps and clear at bottom, negligible pin point thin, appears fine. PHOTO 1000 

387  5: -some margins and clear of design except LL, tied by 4-RING-21 to cross-border cover from Montreal 30 SP 1857 to Boston, 
some cover stains/faults, appears fine.  ..................................................................................................................... PHOTO 2000 

388 O 5a: BROWNISH GRAY, wonderful deep rich colour, large to huge margins, showing part of next stamp at bottom, light target 
cancel, extremely fine, with 2011 Greene cert.  ........................................................................................................... PHOTO 3000 

389 O 5b: GREENISH GRAY, large to huge margins all around, SON, but still face free, light blue target cancel, Bloch pencil signature 
and a trace of ink on reverse (probably from original letter - negligible on such a stamp), an extremely fine SHOWPIECE, with 1981 
Friedl and 2009 Greene certs.  ................................................................................................................................. PHOTO 2000 

390 O 5b: -full to huge margins, light blue cancel, light pencil signature on reverse, extremely fine. Ex Bertram, with 1997 B.P.A. and 2003 
Foundation certs.  ................................................................................................................................................... PHOTO 2000 

391 P 7TCiii: TEN PENCE: PLATE PROOF in ORANGE YELLOW on india on card, tiny stain in top margin, otherwise very fine.  . PHOTO 350 

392 (  7: BLUE on THIN PAPER, unused, with close margins to into frameline, tear at bottom and crease, still a rare stamp unused, with 
2011 Greene cert.  .................................................................................................................................................. PHOTO 6000 

393 O 7: -somewhat thicker than usual thin paper, but not enough to call thick paper, with full to huge margins, showing part of next stamp 
at top, light neat Toronto grid cancel and superb, with 1984 Foundation cert.  ................................................................. PHOTO 2500+ 

394 O 7: -clear to large margins, pen cancel, almost very fine.  .............................................................................................. PHOTO 1250 

395 O 7: -mostly large margins (into frameline at right), light c.d.s. and pen cancel, faults, appears fine, v.g.  ............................... PHOTO 500 

396 O 7: -used, cleaned, repaired, regummed and rebacked to appear mint with large to jumbo margins, spectacular appearance.  PHOTO 500 

397 O 7aii: -on WHITER PAPER, strongly showing the MAJOR RE-ENTRY of pos 29 (line through bottom of CANADA, etc), margins at 
most places, faulty and repaired, good reference. (cat as vg).  ...................................................................................... PHOTO 950 

398  7: -on thin paper, deep colour and clear to large margins, tied by 4-RING-21 cancel to an irregularly trimmed cover (filing fold and 
edge faults) from Montreal, addressed To Her Britannic Majesty, Queen Victoria, Windsor Castle, London (England). A 
showpiece, ex V.G. Greene, Wilkinson. Est. 3000+  .................................................................................................... PHOTO ..... 

399 P 8TCii: HALF PENNY: PLATE PROOF on india on card in BLACK with vertical CARMINE specimen, larger left margin showing 
interesting plate scratches, very fine,  ........................................................................................................................ PHOTO 300 

400  8: ROSE, mostly large margins but into at right, tied by grid to folded PRINTED CIRCULAR dated Toronto 30 JUN 1858 to Lobo, 
London 24 JY transit on reverse, some age staining and filing fold, otherwise fine.  ......................................................... PHOTO 1000 

401  8: -large to very large margins and tied by light 4-RING-1 (RF7) to folded PRINTED CIRCULAR with BARRIE 30 DE 1858 despatch 
to Goderich, received next year on New Years Day, couple filing folds, otherwise clean and very fine.  .............................. PHOTO 1000 

402 O 8i: LILAC ROSE: large even margins, tied to piece of printed paper with light strike of 4-RING-13 (Galt). Superb! Signed Diena, ex 
Dave Roberts. Est. 600+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

403 O 8i: -full to huge margins, very light 4-RING cancel, tiny bits of black ink on reverse, still a very fine stamp, ex Fairbanks, with 2002 
Greene cert.  .......................................................................................................................................................... PHOTO 1100 

404 O 8i: -full to large margins, with neat Toronto grid cancel, fresh and extremely fine, ex “Crossings”, with1992 Greene cert stating “8, 
variety, lilac rose shade” and 2002 Philatelic Foundation cert. stating “Unitrade 8i”  ......................................................... PHOTO 1100 

405 O 8i: -rich colour, full margins, showing part of next stamp at right, ideal Toronto grid cancel, extremely fine.  ........................ PHOTO 1100 

406 O 8var: -on HARD RIBBED PAPER (unlisted UCS), four huge margins and showing part of next stamp at bottom with neat target, 
partially separated by str edge and tiny corner faults, sharp indentation through bottom margin only (no doubt in preparation for 
separating stamps), spectacular appearance. Est. 250+  .............................................................................................. PHOTO ..... 

407 P 9P: SEVEN AND A HALF PENCE: PLATE PROOF on india in GREEN, very fine.  ........................................................ PHOTO 300 

408 P 9P: -as above, in block of four, slight discolouration on reverse only, otherwise very fine.  ................................................ PHOTO 2000 

409 P 9TCi: -in BLACK with vertical CARMINE specimen on india paper, v.f.  .......................................................................... PHOTO 500 



U.C.S. cat. val. 

 
  

410 P 9TCiii: -in ORANGE YELLOW on india paper, right margin BLOCK OF SIX showing full imprint, LR proof with pencil #43 on reverse, 
very fine. SHOWPIECE.  ......................................................................................................................................... PHOTO 3000 

411 O 9: GREEN, large margins to just into frameline UL, with 4-RING cancel, almost very fine, with 2012 Gratton cert.  .............. PHOTO 2250 

412 O 9: -good margins all around, 4-RING cancel, small fault and repair mostly in right margin, still a very attractive copy.  .......... PHOTO 2250 

413 O 9: -large margins to just into frameline UL, otherwise fine, with Toronto grid cancel.  ........................................................ PHOTO 2250 

414 (  11: PERFORATED PENCE: HALF PENNY: ROSE, unused, perfs into at left and bottom, light crease lower right, v.g.  ....... PHOTO 1000 

415  11: -tied by 4-RING-21 to cover from Montreal 19 FE 1859 to NY, original ½d franking was DISALLOWED and cover was RE-
RATED ms ‘6’ (d), the full amount for regular cross-border letter, with corresponding US rate handstamp ‘10’ (cents) on front, tear in 
cover at UL and UR (not affecting stamp), a UNIQUE USAGE, ex Jephcott, Wilkinson, with 2012 Greene cert. Est. 2500+  .. PHOTO ..... 

416  12: THREE PENCE, RED, well-centered and all perfs intact, tied by 28 MY 59 Ingersoll c.d.s. (approx one month before the Cents 
issue) to cover to Toronto, 30 MY receiver on back, hint of edge soiling on cover, otherwise fine and scarce.  .................... PHOTO 1250 

 

FIRST CENTS ISSUE 
417 P 15TCviii,18TCviii: Two PLATE PROOFS, 5¢ UR corner margin copy on india and 12½¢ on india on card, both in ORANGE but 

oxidized to appear brownish. Inspect. Est. 100+  .....................................................................................................................  ..... 

418  14-15,18,20: 1, 5, 12½ and 2¢, all with either disturbed gum, or regummed, still an attractive group. Inspect.  ..................... PHOTO 1650 

419 O 14-15,17-20: 1¢ (10), 5¢ (15), 10¢ (12), 12½¢ (5), 17¢ (4) and 2¢ (3), with shades, perfs, papers, etc., quality mixed. Inspect.  .........  3165 

420 O 14-15,17-20,etc: Selection of 14 used with 1¢ (2, one thinner and one thicker paper - cat as normal), 5¢ (2), 10¢ (4), 12½¢ (4), 17¢ 
and 2¢, with shades, etc, mostly f-v.f.  ...................................................................................................................................  990 

421 O 14/20: 17, with 1¢ (2), 5¢ (6), 10¢ (4), 12½¢ (3), 17¢ and 2¢, various shades, perfs, printings, mixed quality, appears mostly f-v.f.  ...  970 

422 P 14P: ONE CENT: PLATE PROOF in DEEP ROSE on india, left margin copy, very fine.  .................................................. PHOTO 250 

423 P 14P: -PAIR in ROSE on india paper, slight oxidization at top, small faults, appears almost v.f.  ......................................... PHOTO 500 

424 O 14ii: -the THICK PAPER in STRIP OF FIVE, with target cancels, some trace of lettering from cover on reverse, some perf faults, 
otherwise f-v.f. Rare in a multiple.  ............................................................................................................................ PHOTO 700 

425  14: ROSE, PERF 11¾, a very well centered but oxidized strip of 5 (separated by scissors at bottom and just into at right) tied by 
neat grid cancels to pristine mourning cover from Toronto 23 AP 1860 to Whitby, blue same day receiver on reverse, ex V G 
Greene. Est. 150+  .................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

426  14: -mathematically centered and tied by ideal strike of Toronto grid to immaculate printed circular for the IRISH RELIEF FUND to 
Heidelberg, with BERLIN 3 JY 63 backstamp, superb, ex Dave Roberts. Est. 200+  ........................................................ PHOTO ..... 

427  14: -left MARGIN PAIR (double weight circular rate) cancelled by very fine SON strike of 4-RING-27 on folded entire large (18” x 
25”) BROADSIDE POSTER from the OTTAWA RIFLE ASSOCIATION with details re competitions, prizes, ranges, etc for a ‘Turkey 
Shoot’ to be held 1

st
 September 1863, addressed to Colonel Shanley, Commandant, London, CW, some very slight ageing/fold 

faults but in a remarkable state of preservation overall. Inspect. Est. 400+  ..................................................................... PHOTO ..... 

428  14: -tied to a 4-page produce CIRCULAR (filing fold and edge wear) from Montreal, dated May 13, 1864 to New York, USA. 
Circulars to the US are scarce, only 13 recorded. Est. 75+  .......................................................................................... PHOTO ..... 

429  14: -(corner perf fault) tied by target to most unusual ILLUSTRATED ADVERTISING WRAPPER showing TIDEY’S CHEAP 
PRESS JOB and typesetter, from Norwich to Lobo, with INTACT FOLDED EIGHT PAGE BOOKLET (Act to prevent spreading of 
Thistles) dated 18 Sept 1865 in wrapper (printed by the advertiser) as originally enclosed, a pristine and very seldom seen intact 
WRAPPER WITH CONTENTS. Est. 500+  ................................................................................................................. PHOTO ..... 

430  14: -left margin copy tied by Simcoe 23 JY 67 c.d.s. to folded PRINTED REWARD POSTER addressed to a detective at London, 
offering $10 for return of STOLEN HORSE, faults, severe separation at folds but all pieces present, interesting. Est. 150+  PHOTO ..... 

431  14: -tied by Hamilton 2 OC 67 c.d.s. to Victoria Mutual Life Insurance Co advertising PRINTED MATTER cover to Conseco, scarce 
example with printed forwarding direction LL, couple small stains and filing fold, otherwise fine. Est. 100+  ......................... PHOTO ..... 

432 P 15P: FIVE CENT: PLATE PROOF in VERMILION on india paper, with ALL OVER DOUBLING of design, tiny nick in left margin 
which also shows part of next stamp, very fine.  .......................................................................................................... PHOTO 300+ 

433  15: Vermilion, well centered (for this issue), full o.g., h.r. and very fine, with 2012 Greene cert.  ........................................ PHOTO 1875 

434 O 15: 124 used, one mint (faulty) and 4 on cover, including, cancels, perfs, shades, positions, varieties, pairs, HIGH MOON FLAW 
and other re-entries, etc, some with small faults, mostly appears f-v.f. Inspect.  ...........................................................................  2310+ 

435  15: -tied by target to REGISTERED return envelope to Montreal with old-type large Clarenceville 29/1/62 double ring despatch (ms 
date), 30 JA receiver on reverse, missing backflap, otherwise fine. Est. 100+  ................................................................ PHOTO ..... 

436  15: -oxidized, pen cancel, tied by US 12 JUL cancel to cover to Detroit from CACONA 9 JY 1865 (red double split ring), with 
CANADA 10 CENTS (in oval) and ms. “10 to pay” on front, next day Quebec transit on reverse, plus “Have your letters directed to 
your street address” in oval, missing backflap and other cover faults. Est. 200+  ............................................................. PHOTO ..... 

437  15: -pair, tied by Toronto grids to cross-border cover sent 18 JA 66 to Milton, Pennsylvania, forwarded to Lewisburg with interesting 
note from Postmaster re sending/paying for Newspapers, slight ageing at perf tips, otherwise fine. Est. 100+  .................... PHOTO ..... 

438  15: -two copies tied by London 20 AP 66 duplexes to clean cover (trifle reduced at right) to VICTORIA, VANCOUVER ISLAND, 
paying the reduced rate of 10¢ (effective 1 July 1864), right stamp has fallen off and been replaced by another for cosmetics, a very 
rare rate cover, fewer than 5 recorded. Est. 150+  ....................................................................................................... PHOTO ..... 

439  15: -tied by GWR WEST 4 DE 66 RPO (Ludlow RR-65, RF 220) to illustrated LUMBER advertising cover from Ingersoll to 
Wardsville, same day receiver on reverse, stamp has been removed and replaced and cover reduced at right, otherwise fine and 
scarce. Est. 300+  ................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

440  15: -tied by London 25 MY 67 duplex to INTERPROVINCIAL ENVELOPE (trimmed at left) to Kingston-Kent, NB, with Montreal, St 
John and W.O. Kingston-Kent backstamps, almost very fine. Est. 200+  ........................................................................ PHOTO ..... 

441  15: -tied by grid to INTER-PROVINCIAL cover from Kent-Bridge, C.W. 27 JA 68 to NOVA SCOTIA, Chatham, Montreal and Halifax 
backstamps, the only 5¢ rate cover to NS between Confederation and 3¢ rate change on 1 AP ‘68, couple small faults, still fine. Est. 
350+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

442 P 17TC: TEN CENT: PLATE PROOF on india in LILAC, very fine.  .................................................................................. PHOTO 250 

443 P 17TCi: -in BROWNISH PURPLE on india on card, very fine.  ........................................................................................ PHOTO 275 
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444 P 17TCi var: -right margin block of four on india paper in BROWNISH PURPLE, each showing the C FLAW (as it comes in 9
th
 and 

10
th
 vertical rows), variety is much stronger in left stamps, very fine.  ............................................................................. PHOTO 1100+ 

445 O 17,etc: Eight diff shades, all selected for wide margins, centering, etc, cancels incl blue target cancel, c.d.s., 4-RING-42, etc, some 
minor faults, mostly f-v.f.  .....................................................................................................................................................  695+ 

446 O Thirteen used, in range of shades incl a deep red purple, etc, some faults, mostly appear f-v.f.  ....................................................  1405 

447 O 17a: Violet, perf 12, (Whitworth’s dull bluish purple, PO 22B), very well centered copy with Simcoe 12 OC 66 c.d.s., very fine. Est. 
125+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

448 O 17vi: -red lilac showing the ’C’ FLAW, blue grid cancels, couple minor faults, appears fine.  ............................................. PHOTO 175 

449  17a: -violet STRIP OF FIVE cancelled by pen X’s on heavy oversized REGISTERED envelope (9x postage plus registration) from 
Lucan 30 SP 1864 to Goderich, filing fold and tape stains affect two stamps, a MONSTER FRANKING. Est. 350+  ............. PHOTO ..... 

450  17a: -brown tied by Guelph 28 OC 1864 duplex to cover to SAN FRANCISCO, CALIFORNIA, the first year of the REDUCED 10¢ 
RATE, one of 7 known 10¢ frankings, some toning/age spots and rumpled edges, rare destination, Est. 200+  ................... PHOTO ..... 

451 P 18Pi: TWELVE AND A HALF CENT: PLATE PROOF in GREEN with vertical CARMINE specimen on india on card, v.f.  ... PHOTO 275 

452 P 18Pii: -on india in YELLOW GREEN with vertical BLACK specimen, very fine.  ............................................................... PHOTO 325 

453 P 18Piii: -on india in BLUE GREEN with diagonal SPECIMEN TYPE B, tiny stain in top mgn, otherwise fine.  ........................ PHOTO 500 

454 P 18TC: -on india on card in BLUE GREEN, very fine.  ................................................................................................... PHOTO 250 

455  18: YELLOW GREEN, perf 12x11¾, a wonderfully fresh and well-centered VERTICAL PAIR (perfs into frameline at right), the top 
stamp with FULL OG and hinge remnant, the BOTTOM STAMP NEVER HINGED a very rare multiple and UNPRICED U.C.S. as 
never hinged. A GEM!  ............................................................................................................................................ PHOTO 3000+ 

456 O 18: -tall centered JUMBO copy with SON target, corner perf crease LR, still very fine. Est. 100+  ...................................... PHOTO ..... 

457  18: DEEP GREEN, tied by 4-RING-34 to cover from Port-Sarnia 1 MY 60 to ENGLAND, red PAID/LIVERPOOL/COL PACKET 
c.d.s. on front, Hamilton transit and Pontefract 18 MY receiver on reverse, couple edge tears and age stains at perf tips, travelled on 
the ‘AUSTRALASIAN’ a Cunard Steamer chartered by the Allan line for ONE VOYAGE, scarce. Est. 150+  ....................... PHOTO ..... 

458  18: YELLOW GREEN tied by light 4-ring to trans-Atlantic cover to Scotland with faint despatch c.d.s. and very fine strike of 
GLASGOW PACKET/PAID/OCT 7/1863 on front, Montreal 25 SP 63 c.d.s. and 4 transits/receivers on reverse, missing backflap, 
otherwise fine. Est. 125+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

459 P 19P: SEVENTEEN CENT: PLATE PROOF on india in BLUE, very fine.  ........................................................................ PHOTO 300 

460 O 19: DARK BLUE, perf 12, exceptional centering, seldom seen so nice on this stamp, light cancel, a superb GEM. Est. 300+ PHOTO 300+ 

461 O 19a: DEEP INTENSE BLUE, wide centered JUMBO, light grid, vf, a striking shade. Est. 100+  ......................................... PHOTO ..... 

462 O 19var: BLUE, showing STRONG RE-ENTRY (not the major) along left frameline, very fine. Est. 100+  .............................. PHOTO ..... 

463  19: -well centered and tied to neat cover from Montreal 2 JU 1862 to England, 7 JU London receiver on front, backflap faulty and 
slight staining, otherwise fine. Est. 200+  .................................................................................................................... PHOTO ..... 

464 P 20TCii: TWO CENT: PLATE PROOF in GREEN on india on card, very fine.  ................................................................. PHOTO 275 

465  20v: ROSE perf 12x11¾, with DASH IN LOWER RIGHT TWO variety, perfs into at top and right otherwise fine.  ................ PHOTO 600 

466 O 20v: CLARET with SON Peterboro 26 SP 64 c.d.s. and showing DASH IN LR ‘2’ variety, centered and very fine.  .............. PHOTO 350 

467  20: -lightly tied by 4-RING-34 to SOLDIERS LETTER from Sarnia 12 MR 66, marked ms ’Volunteers letter - from R. Skinnings - 
Private/Goderich Garrison Artillery’ at top and PROPERLY COUNTERSIGNED lower left by ‘Lieut Commanding/G. G. A.’, 
addressed to Goderich with next day receiver on reverse, some age staining and roughly opened at right, the only one of these we 
can remember seeing.  ............................................................................................................................................ PHOTO 2100 

 

LARGE QUEENS 

468 (  21-30: Collection of 29 mostly unused, ½¢ (2), 1¢ (2 brown, 2 yellow/orange), 2¢ (2), 3¢ (2), 5¢, 6¢ (3), 12½¢ (2), 15¢ (13), with 
shades, perfs, papers, etc., mostly with small or minor faults, appears f-v.f. Inspect.  ...................................................................  11350 

469  21,a,22-3,28-30: ½¢ in both perfs, plus 1, 2, 12½¢ and both shades 15¢, a fresh looking set, but mostly with disturbed gum or 
regummed. Inspect.  ...........................................................................................................................................................  1510 

470   21/30: Assortment of 10 values incl 2¢ emerald, all appear unused, ½¢ o.g., two 5¢ one with very light cancel, two 15¢ one with 
very light cancel and reperfed. Inspect. Est. 350+  ...................................................................................................................  ..... 

471 O 21/30,etc: Over 210 used L.Q.’s in stockbook, incl ½¢ (11), 1¢ brown (8), orange (2), 2¢ (20), 3¢ (72), 5¢ (5), 6¢ (12), 12½¢ (19) 
and 15¢ (67), wide range of shades and papers, cancels incl cork, coloured, c.d.s., 2-ring-numeral, etc, plus varieties, etc, quality 
varies. Inspect.  ..................................................................................................................................................................  7815+ 

472 O 21-30: Collection of 136 used, three 3¢ on cover and three postal stationery items, incl ½¢ (3), 1¢ (6 brown, 10 yellow/orange), 2¢ 
(11), 3¢ (16), 5¢ (12), 6¢ (16), 12½¢ (14) and 15¢ (48) with shades, perfs, cancels, etc., quality mixed. Inspect.  ............................  7005 

473 O 21/30: ½ to 15¢, 3¢, 5¢, 6¢ yellow brown and 12½¢ used, others unused, appears f-v.f.  ................................................. PHOTO 2830 

474 O 21-30,24a,25a,28a: 22 used with shades, perfs, cancels, incl 2¢, 3¢ and 12½¢ watermarked, mixed quality, appears mostly f-v.f.  ....  1585 

475 O 21-30,vars: 1 to 15¢ cpl, 18 stamps incl ½¢ with Chignon and H spur variety in same stamp, shades of 1¢ brown, 6¢, 12½¢, plus 
12½¢ watermarked, 15¢ with 5 stamps in 4 shades, a few on thin paper, etc, mostly f-v.f.  ...........................................................  1355+ 

476 O 2-RING CANCELS on 3 L.Q.’s and 24 S.Q.’s, incl #’s 4, 17, 18, 23, 29, 31, 37, etc, mostly on 3¢ Montreals, quality mixed. Inspect. 
Est. 150+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

477 O 27/30b: Five scarce USED BLOCKS incl 6¢ brown (reconstructed) block of 4, 12½¢ block of four, 15¢ grey violet block of four, 15¢ 
grey block of six and 15¢ blue grey block of four, couple perf and other faults, most appear f-v.f. Est. 250+  ....................... PHOTO ..... 

478 O 22,25,28(2): 1¢ brown, 3¢, and two 12½¢, each with f-vf strike of NB OVAL GRID 13 (Fredericton), couple perf and other small 
faults, strikes f-v.f. Est. 125+  .................................................................................................................................... PHOTO ..... 

479 O 22(2),23,24(2),27,28: Seven vals with FOREIGN RECEIVER/TRANSIT CANCELS incl two 2¢ with BRITISH ones plus 1¢ orange 
with red oval PD and FRENCH TRANSIT cancels on two 1¢, a 6¢ and a 12½¢, couple stamp faults, cancels generally legible and f-
v.f. Est. 250+  ......................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

480 O 23,24,25(2),27,30: 1¢ yellow, 2¢, two 5¢, 6¢ and 15¢ grey, each with f-v.f. strike of RED BRITISH PACKET, PAID or RECEIVER 
CANCEL, couple stamp faults, striking. Est. 300+  ...................................................................................................... PHOTO ..... 
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481 O 24,27a(2),28(2): 2¢, two 6¢ yellow brown and 12½¢, each with f-vf strike of BC NUMERAL GRID 35 (Victoria), plus 12½¢ with 
NUMERAL GRID 1 (New Westminster), couple stamp faults and some cancels may be questionable. Inspect. Est. 125+  ...............  ..... 

482  21: HALF CENT: Black, in BLOCK OF 25, o.g. but overall gum glazing and gum on surface of top 10 stamps, some separation and 
h.r.’s, f-v.f.  ............................................................................................................................................................. PHOTO 2250 

483  21: -right margin block of 4 with IMPRINT, o.g., slightly dist gum, h.r.’s, LR stamp n.h., LL stamp perf fault, otherwise fine.  .. PHOTO 540 

484 O 21,vars: Group of shades and papers, with 5 singles and strip of 6 (on thin paper), nice variety of papers, cancels (incl c.d.s.’s, 2-
RING, etc), f-v.f.  .................................................................................................................................................................  560 

485 O 21,etc: Five VARIETIES incl two SPUR, a CHIGNON and a THIN and THICK PAPER, couple small faults, appear f-v.f.  .................  425+ 

486 O 21iv: -with light pen cancel and strongly showing the H SPUR variety, fine.  ................................................................... PHOTO 250 

487 O 24,iv: -used block of four showing the SPUR VARIETY on UL, UR and LR stamps, fine.  ................................................. PHOTO 265+ 

488 O 21,vars: -pair (right stamp with wing margin) and 8 singles, with various CANCELS, incl c.d.s., crown, and lovely French red PD in 
circle, incl thin paper, Bothwell paper, etc, mostly f-v.f. Est. 250+  .............................................................................................  ..... 

489 O 21c: -strip of four on thin paper, with WIDE and NARROW perforation spacing, right stamp creased, others f-v.f.  ...........................  300 

490  21iv,v: -block of four, three stamps with SPUR VARIETY, and one with H SPUR UR (pos 4), o.g., UL stamp perf fault, some dist 
gum, still a scarce combination block.  ....................................................................................................................... PHOTO 520 

491 (  21viii: -unused, with VERTICAL STITCH WATERMARK, some perf faults, still exceedingly rare and not catalogued in U.C.S. 
mint/unused, with 2008 Greene cert that does not mention perfs. Est. 1500+  ................................................................. PHOTO ..... 

492  21: Pair ½¢ tied by corks to DROP LETTER from/to PERTH 13 OC 77, roughly opened at left and cover/stamp wrinkles, still a 
scarce rate cover. Est. 100+  .................................................................................................................................... PHOTO ..... 

493  21(2),36: Pair ½¢ L.Q. and 2¢ S.Q., all tied in MIXED ISSUE FRANKING by St Thomas 9 JA 79 duplex (½¢ L.Q. in use until 1882) 
and POSTMASTERS FINGERPRINT to illustrated PETROLEUM advertising cover to Sparta, received same day, interesting. Est. 
250+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

494  21(2),24: Pair ½¢ and 2¢ in overlapping combination and cancelled by pen strokes on domestic rate cover sent 18 JA 69 to Smiths 
Falls, cover faults and foxing around stamps, still attractive. Est. 100+  .......................................................................... PHOTO ..... 

495  21: -fine PAIR tied by brownish black grid to STATISTICAL RETURN from St Jean de Matha 10 Jan 87 (ms date) to Quebec, next 
day receiver on reverse, scarce and fine. Est. 200+  .................................................................................................... PHOTO ..... 

496 (  22: ONE CENT: BROWN RED, on white paper, with interesting PLATE SMEARS in right margin, fresh and well-centered, shallow 
thin, otherwise almost very fine, with 2011 Greene cert. Est. 250+  ................................................................................ PHOTO ..... 

497 O 22,vars: Selection of six, with shades, cancels incl 2-RING-3, c.d.s.’s, grids, and papers collected according to Duckworth, incl 
bothwell paper, thin soft blotting paper, etc, an attractive group, mostly f-v.f.  ..............................................................................  500 

498 O 22a: -showing ”TH” and ”M” of the WATERMARK, with Cornwall JA 1(?) 69 c.d.s., very fine, with a hint of a bend at left, not 
mentioned in 2012 Greene cert.  ............................................................................................................................... PHOTO 600 

499 O 22a: -with “OTH” of the WATERMARK and Saint John 17 MY 69 c.d.s., a few short perfs, otherwise almost very fine,  ....... PHOTO 250+ 

500 O 22a,iii: -well centered, showing parts of “BO” of the WATERMARK, as well as BURR TO THE LEFT OF HEAD VARIETY, tiny 
faults, still appears almost very fine. An exceptionally rare combination, the only one we can recall seeing. Est. 1000+  ....... PHOTO ..... 

501 O 22i: -on THICK SOFT WHITE PAPER, well centered, with 2-RING-7, small thin and corner perf crease, appears very fine.  . PHOTO 300 

502 O 22ii: -strip of three on BOTHWELL PAPER, with neat Millpoint C.W. 5 SP 68 c.d.s. cancels, supported between first and second 
stamp, right two stamps with very light diagonal crease, otherwise very fine.  ................................................................. PHOTO 450 

503 O 22iii: -the BURR TO LEFT OF HEAD variety, pen cancel, one pulled perf and light backstamp on reverse, still fine and RARE. 
(Unpriced in U.C.S.) Est. 250+  ................................................................................................................................. PHOTO ..... 

504 O 22var: -centered to right, with c.d.s. and STITCH WATERMARK, fine, exceedingly rare, the only one we have seen and stated to 
be unique, with 2008 Greene cert. Est. 1500+  ............................................................................................................ PHOTO ..... 

505  22: 1¢ brown red tied by grid to UNSEALED ONTARIO FARMER PRINTED envelope from Toronto 8 Dec 1863 (dated enclosure) 
to Lanark, received 5 JA 1869, couple age stains, mostly on enclosure, scarce Est. 100+  ............................................... PHOTO ..... 

506  22: Three SINGLE FRANKINGS, incl 1868 domestic Toronto folded PRINTED CIRCULAR, 1868 St John CROSS-BORDER folded 
PRINTED CIRCULAR and single franking envelope from Halifax 69 to Truro, not marked postage due, some faults, toning/ageing, 
otherwise fine. Est. 125+  .....................................................................................................................................................  ..... 

507 O 23,vars: YELLOW ORANGE, etc, selection of eight collected for SHADES and PAPERS (by Duckworth), with 2-RING-1, FANCY 
CORK (D&S 129) and c.d.s. cancels, mostly f-v.f. An attractive group.  .......................................................................... PHOTO 725 

508 O 23a,i: -pairs in DEEP ORANGE and YELLOW, latter with Montreal 29 DE 69 duplex, left stamp creased, otherwise f-v.f. ................  500 

509 O 23ii: -with 2-RING numeral cancel and STITCH WATERMARK, slight oxidization and perf fault, still very rare, only two stated to 
exist and woefully undercatalogued in U.C.S., with 1999 Greene cert. Est. 750+ ............................................................. PHOTO 1000 

510 O 23var: -with TEMPLE FLAW, 2-RING-1 (clear of variety), perf faults, still a very rare variety, unlisted in U.C.S. and not mentioned in 
Duckworth. Est. 250+  ............................................................................................................................................. PHOTO ..... 

511  23: ORANGE tied by cork to entire FOLDED PRINTED CIRCULAR re Canadian Securities dated Toronto 25 Jan 1870 to West 
Flamboro, couple wrinkles, otherwise fine. Est. 100+  .................................................................................................. PHOTO ..... 

512  23: YELLOW ORANGE (oxidized) tied by ST. JOHN NEW BRUNSWICK 4 JU 70 double split-ring to illustrated advertising cover to 
Annapolis, couple tape stains, otherwise fine. Est. 200+  .............................................................................................. PHOTO ..... 

513  23: -single franking barely tied by light cork to domestic cover from Bell-Ewart 19 JU 74 (late usage) to Collingwood, marked ms red 
crayon ‘more to pay’ additionally tying stamp, cover with faults and stains, still scarce. Est. 100+  ..................................... PHOTO ..... 

514  23: Two 1¢ orange single frankings incl printed Lodge CIRCULAR internally dated Dunham PQ 27 DE 1869 to Cayuga, received 20 
JA 69 and partial DROP LETTER (faulty and cut down) from/to Montreal 7 AP 69, both appear fine.  ............................................  300 

515 P 24P: TWO CENT: PLATE PROOF on card in colour of issue, very fine.  ........................................................................ PHOTO 750 

516 O 24,a,b,etc: 11 copies incl strip of three and pair, collected for PAPER TYPES by Duckworth, incl thin paper, watermarked, showing 
full M, etc, with shades, cancels incl fancy, etc, mostly better centering and f-v.f. Est. 250+  .........................................................  ..... 

517 O 24,vars: Cancel collection on 10 stamps plus a pair, incl 2-RING-7, Hamilton 5 obliterator, fancy corks, manuscript, targets etc, an 
attractive group, mostly f-v.f. Est. 200+  .................................................................................................................................  ..... 
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518 O 24,b,i,ii: Ten copies, with shades of green, blue green and emerald green, plus thin papers, etc, some small faults, mostly f-v.f.  ......  480 

519 O 24vars: Four UNLISTED VARIETIES, with GUIDELINE TO RIGHT OF DOT, slightly BLURRY PRINT on thin paper, LEFT 
FRAMELINE MISSING and PLATE SCRATCH in UL of design, mostly f-v.f. Est. 150+  ...............................................................  ..... 

520  24var: -with GUIDELINE TO RIGHT OF DOT and through bottom of design (pos. 99), o.g., a few perf faults, otherwise v.f.  . PHOTO 900+ 

521  24,vii: -BLOCK OF FOUR, the UR stamp with NEEDLE NOSE variety, top stamps h.r., bottom stamps n.h., shorter perfs at bottom, 
otherwise f-v.f. An exceptionally rare block. (variety unpriced in U.C.S. even as single mint or used) Est. 2000+ ................. PHOTO 5400+ 

522 O 24: -with nice strike of 4-RING-627 cancel, stamp faulty, still attractive. Est. 125+ ........................................................... PHOTO ..... 

523 O 24: -with very fine strike of FANCY M (D&S 580), very fine. Est. 100+  ........................................................................... PHOTO ..... 

524 O 24b: -with very fine strike of 37 IN DIAMOND GRID cancel, stamp fine. Est. 125+  .......................................................... PHOTO ..... 

525 O 24v: -strongly showing the MAJOR RE-ENTRY, (pos. 7), off center and perf fault LL, otherwise fine.  ................................ PHOTO 375 

526 O 24vi: -with VERTICAL STITCH WATERMARK, pen cancel removed, appears unused, repaired, still a rare stamp, with 2004 
Greene cert.  .......................................................................................................................................................... PHOTO 1000 

527 O 24vi: -another VERTICAL STITCH WATERMARK, with 2-RING cancel, some perf faults, stated to be the finest known, rare, with 
2006 Greene cert.  .................................................................................................................................................. PHOTO 1000 

528 O 24vii: -NEEDLE NOSE variety, on very lightly used copy, a few perf faults, otherwise fine. RARE. Est. 250+  ..................... PHOTO ..... 

529 O 24vii: -NEEDLE NOSE variety, on used copy, grid cancel, clear of variety, LR corner perf creased, still RARE. Est. 250+  ... PHOTO ..... 

530  24(2): Pair 2¢ deep green just tied by grid to large part of wrapper or bookpost/parcel post piece to St Joseph Beauce, some faults, 
striking appearance and scarce (4¢ rate is 8x book or parcel post) Est. 175+  ................................................................. PHOTO ..... 

531  22,24: 1¢ brown red (couple ragged perfs) and 2¢ deep green neatly tied to orange cover (light filing fold) from St. Joseph 8 JY 68 
to Quebec, same day receiver on reverse, very fine. Est. 250+  .................................................................................... PHOTO ..... 

532  22,24: 1¢ brown red and 2¢ green, tied to each other by Courtland 2 AP 69 c.d.s. on cover to Vittoria, cover reduced at left and age 
stains/edge faults, still attractive. Est. 125+  ............................................................................................................... PHOTO ..... 

533  23,24: 1¢ deep orange and 2¢ green, both tied by mute grids to cover from Chester, NS 5 MA 70 to Halifax, slight stamp/cover 
faults, attractive. Est. 125+  ...................................................................................................................................... PHOTO ..... 

534  24(2),35a: Pair 2¢ L.Q. and 1¢ S.Q. each with ms. ink cancel and tied by str line REGISTERED in MIXED ISSUE FRANKING on 
full registered front from Deantown Aug 7/72 (ms date) to Toronto, stamp/front faults, appears fine and colourful. Est. 250+ . PHOTO ..... 

535  24,35a: 2¢ L.Q. and 1¢ S.Q. in MIXED ISSUE FRANKING tied by fancy cork sunbursts to cover from Ottawa 12 JY 71 to Toronto, 
backflap cover faults, otherwise fine. Est. 200+  .......................................................................................................... PHOTO ..... 

536  24,35a: 2¢ L.Q. and 1¢ S.Q. in MIXED ISSUE FRANKING tied by grid to each other on cover from Winfield 19 Mar 72 (ms date) to 
Beaverley, Hamilton 22 MR c.d.s. on reverse, trifle cover soiling, still attractive and fine. Est. 200+  ................................... PHOTO ..... 

537  24i,37a: 2¢ emerald green L.Q. and 3¢ rose S.Q. in MIXED ISSUE FRANKING, tied by grid to each other and REGISTERED cover 
(with contents) from Toronto 1 MR 71 to Sandwich, 2 MR Windsor transit on reverse, cover trimmed at right, otherwise fine, most 
attractive and scarce. Est. 400+  ............................................................................................................................... PHOTO ..... 

538 O 25: THREE CENT: RED, CALENDAR COLLECTION, on 26 copies dated 29 AP 68 to 4 AP 70, all legible, mostly f-v.f. Est. 250+  ...  ..... 

539 O 25,vars: Cancel collection, with 22 singles and a pair, neatly mounted and written up on pages, with early April ‘68 and other c.d.s., 
R.P.O.’s, grid, 2-RING-12, 4-RING-40, etc, an attractive group and mostly f-v.f. Est. 250+  ...........................................................  ..... 

540 O 25,a,b,etc: Specialized collection of PAPER TYPES, by Duckworth, with 2 pairs and 11 singles, incl WATERMARKED (slightly 
faded colour), thin paper, etc, mostly with (legible) c.d.s. cancels, neatly written up on pages, mostly f-v.f. Est. 200+  ......................  ..... 

541 O 25: Six used 3¢ with RPO CANCELS incl two GWR West (RR-66), GWR East (RR-66), two BLHR East (RR-5) and GWR Sarnia 
Branch (RR-75) plus one RR-75 on cover, a couple faults, strikes generally f-v.f. Inspect. Est. 300+  .............................................  ..... 

542 O 25,var: 3¢ pair, light 2-ring cancel, left stamp showing unusual RE-ENTRY in LR part of stamp (doubling of scroll resembling a 
fishhook), perf faults, appears fine. Est. 75+  .............................................................................................................. PHOTO ..... 

543 O 25: -BLOCK OF FOUR with Toronto 22 NO 68 c.d.s., off center and LL stamp with tear, still a rare block.  ......................... PHOTO 150 

544 O 25: -three copies, each with different FANCY TORONTO 2 cancel, (D&S types 13, 23 and last one too light to identify), mostly fine. 
Est. 200+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

545 O 25: -with ideal strike of KINGSTON 9 (D&S type 4), almost very fine. Est. 200+  ............................................................. PHOTO ..... 

546 O 25: -with ideal strike of FANCY B cancel (D&S 415), corner perf creased. Est. 75+  ........................................................ PHOTO ..... 

547 O 25var: -with vertical UNINKED HAIRLINE caused by substance on plate during printing, perf faults, otherwise fine and RARE, the 
only such example we have seen, with 2003 Greene cert. Est. 150+ ............................................................................. PHOTO ..... 

548 O 25a: -showing full “E.” of the WATERMARK, neat Fredericton oval grid 13 cancel, some toned/faulty perfs, appears fine.  .. PHOTO 200 

549 O 25a: -strip of four with “LUTHA MIL” of the WATERMARK, grid cancels, strip has been rejoined, with 2006 Greene cert stating 
“pinhole in second stamp” (appears to be paper corn fallen out), left and right stamp faulty (not mentioned in cert), still a wonderful 
multiple.  ................................................................................................................................................................ PHOTO 2200+ 

550 O 25b: -STRIP OF SIX on thin paper, with pen cancels, has been separated between second and third stamp and supported, fine. A 
RARE multiple. Est. 100+  ........................................................................................................................................ PHOTO ..... 

551 O 25iv: -with the GOATEE variety, grid cancel, clear of variety, creased, otherwise fine, with 2006 Greene cert.  .................... PHOTO 1000 

552 O 25v: -used copy with very light traces of cancel, showing CRACKED PLATE variety with LINE THROUGH TS of CENTS, slightly 
toned, dulled UL corner perf and missing LR corner perf, with 2006 Greene cert.  ........................................................... PHOTO 600 

553 O 25v: -a different CRACKED PLATE variety, with LINE THROUGH C of CENTS, duplex cancel, some toning, centered to bottom 
and a few pulled perfs, otherwise fine. A nice companion to previous lot.  ....................................................................... PHOTO 600 

554 O 25vi: -with VERTICAL STITCH WATERMARK and 4-RING-5, off center, corner crease and some perf faults, still rare.  ...... PHOTO 600 

555 O 25vii: -with SHAVING NICK variety, with 2-RING-3 cancel, clear of variety, corner crease LR and some perf faults, still an attractive 
example of this difficult variety. (unpriced U.C.S.) Est. 150+ ......................................................................................... PHOTO ..... 

556  25,etc: Fourteen 3¢ single franking covers, mostly 1869 dates, cancels incl 2-ring, c.d.s., (several Maritime), Way Letter, etc, quality 
varies, many are f-v.f. Est. 150+  ...........................................................................................................................................  ..... 

557  25: Seven 1868-69 dated 3¢ covers, five are single frankings incl shades, an RPO cancel (DD-12), etc, and two are double 
frankings incl a cross-border and a trans-Atlantic, a couple faults, generally f-v.f. Est. 175+  .........................................................  ..... 
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558  25: -horiz PAIR used on cover from Lennoxville 16 AU *186*(?), ms direction ‘via Island Pond’ to USA, left stamp has a weak print 
from the left side of the lower lip, appearing as a scar. An interesting variety, choice and very fine cover, flaw is mentioned on 
accompanying 2007 Greene cert. Est. 150+  .............................................................................................................. PHOTO ..... 

559  25: -single and strip of four, cancelled/tied by pen X’s to large REGISTERED quadruple rate cover from Devon 25 UC 69 to 
Goderich, two strikes of boxed B & L H R REGISTERED RPO’s (plus cds) and next day receiver on reverse, some cover/stamp 
faults, scarce franking. Est. 200+  .........................................................................................................................................  ..... 

560  25: -two PAIRS (applied in form of a block) and a single, tied to each other and oversized registered envelope from Seaforth 26 SP 
68 to Goderich, filing folds (one affecting a stamp) and other stamp/cover faults, striking appearance. (15¢ total postage, paying 
either the quadruple rate plus 1¢ overpaid registration, or quintuple rate with registration paid in cash). Est. 250+  .............. PHOTO ..... 

561  25: -Pair tied by two very fine strikes of H & P R WEST 14 MA 70 RPO (Ludlow RR-79, RF430) with additional cpl strike on faulty 
and reduced cover to USA, via Halifax, scarce. Est. 200+ ............................................................................................ PHOTO ..... 

562 (  26: FIVE CENT: OLIVE GREEN, fresh unused, centered LL, trace of album offset on reverse, fine, with 2002 Greene cert.  PHOTO 800 

563 O 26,i,iv: Nine used, mostly selected for centering, range of shades, perfs and cancels, incl SON fancy corks, blue target, str line 
(RE)GISTER(ED), c.d.s., etc, some with faults, most appear f-v.f.  ................................................................................ PHOTO 1170+ 

564 O 26: -exceptionally well-centered PAIR cancelled by Montreal 8 DE 75 Berri duplexes, right stamp light bend, still very fine.  . PHOTO 540 

565 O 26: -with nice FANCY FERN (D&S 40) cancel, stamp creased, still attractive. Est. 75+  ................................................... PHOTO ..... 

566 O 26: -in a used BLOCK OF FOUR with cork cancels, block has been folded along perfs, trifle separation, pulled perf UR, still a rare 
and fine block, with 2001 A.P.S. cert. Est. 250+  ......................................................................................................... PHOTO 520+ 

567 O 26: Six copies of the 5¢ slate green applied in form of a BLOCK OF SIX, all more or less faulty/toned and tied to each other and 
small piece by bold cork cancels, striking appearance.  ................................................................................................ PHOTO 780+ 

568 O 26: -faulty STRIP OF THREE with cpl fine strike of the str line REGISTERED cancel (this was not supposed to have been applied to 
the stamps), scarce. Est. 100+  ................................................................................................................................. PHOTO ..... 

569 O 26: -centered JUMBO with huge balance margins all around, light cork cancel, light crease UR, otherwise v.f. Est. 100+ ..... PHOTO ..... 

570 O 26iv: -dark green, perf 11¾x12, centered JUMBO, couple trifle shorter perfs, still v.f., with 2001 Greene cert.  ................... PHOTO 270 

571  26: -green tied by brilliant BLUE MUTE GRID to trans-Atlantic cover from WYCOCOMAGH, CB 6 JY 1876 with matching coloured 
double split ring to SCOTLAND, with Liverpool Br Packet Paid 21 JY red transit on front, Edinburgh same day receiver on reverse, 
small tear at top of cover and stamp with faulty perfs from being affixed too closely to edge, still attractive. Est. 150+  ......... PHOTO ..... 

572  26,35a: 5¢ green L.Q. and 1¢ orange S.Q. in MIXED ISSUE franking tied to each other (and to cover through perf holes) by fancy 
cork flower cancel to cover from New Westminster Br Col 5 JA 77 (part of c.d.s. torn off with LL part of cover) to Dunnville, next day 
Victoria transit and 31 JA receiver on reverse, cover and stamps more or less faulty, scarce RATE COVER. Est. 250+  ....... PHOTO ..... 

573  27: SIX CENT: DARK BROWN, disturbed o.g., a few perf faults and corner crease, still a rare stamp.  .............................. PHOTO 2400 

574 O 27: -with very fine 4-RING-627 (RF9), trifle overall toning and perf tip ageing, otherwise fine and scarce. Est. 150+  ............ PHOTO ..... 

575 O 27,etc: Ten used arranged in range of SHADES incl BLACK BROWN, DARK BROWN, BROWN and YELLOW BROWN, couple 
with (mostly) minor faults, generally well-centered and f-vf, good reference. ...............................................................................  730+ 

576 O 27,etc: Eight copies with NUMERAL GRID cancels, four with HAMILTON 5 and four with LONDON 6, couple small faults, generally 
f-v.f. Est. 200+  ...................................................................................................................................................................  ..... 

577 O 27,etc: Thirteen used, all from printed from PLATE 1, wide range of shades and papers incl one WATERMARKED, THIN PAPERS, 
a PAIR with blue c.d.s., etc, quality varies, some faults, most are f-vf Est. 250+ ..........................................................................  ..... 

578 O 27a: YELLOW BROWN (on paper 10, printed from Plate 2) in SINGLE, PAIR, STRIP OF 3, STRIP OF 4 and STRIP OF 5, latter 
stated by Duckworth to be the largest known Plate 2 multiple, some faults, re-enforcements, etc, appear f-v.f.  ...............................  900+ 

579 O 27,vars: Five 6¢ brown, showing various VARIETIES incl missing outer frameline at top centre, dot in frame above A of Postage, 
plus two with JUMBO MARGINS, at bottom and one at top, quality varies. Inspect. Est. 100+  ......................................................  ..... 

580 O 27a: 6¢ yellow brown irregular BLOCK OF FIVE with cork cancels, couple perf faults, etc, appears fine. Est. 100+  ............ PHOTO ..... 

581 O 27,etc: Eight used, all from printed from PLATE 2, incl BROWN and YELLOW BROWN shades on paper 10, incl a PAIR, a STRIP 
OF 3, etc, quality varies, some faults, most are f-vf  .................................................................................................................  480+ 

582 O 27,etc: 22 used, collected for CANCELS incl 2-RING-NUMERALS (1, 3, 4, 7, 13 and 18), Fancy Kingston 9 and FANCY CORKS 
incl starbursts, flowers, geometrics, etc, range of shades and papers, a few faults, generally clean and f-v.f.  .................................  1320+ 

583 O 27iii: 6¢ brown (Duckworth paper 3) with light grid cancel, with 2006 Greene cert stating “showing re-entry in upper right spandrel, 
with perforation tear at top”, in our opinion this is the MAJOR RE-ENTRY and is position 95, couple short perfs, still fine.  ... PHOTO 400 

584 O 27iii: DARK BROWN, three copies tied to small piece by 2-RING-11 cancels, right stamp is pos 93, the MAJOR RE-ENTRY (first 
two are pos 91, 92), some perf faults/gum penetration, etc, still fine and scarce. Est. 100+  .............................................. PHOTO ..... 

585 O 27var: -dark brown (Duckworth paper 3) with SON target, with STRONG RE-ENTRY UR (not the major), off-centre to top, vg. Est. 
75+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

586 O 27iii: -brown (Duckworth paper 2) with Port Burwell 9 NO 86 ? c.d.s., the MAJOR RE-ENTRY (pos 93), couple creases, appears 
fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 400 

587 O 27ii: -brown on SOFT WHITE PAPER, light SON Toronto 20 DE 69 c.d.s., fine,  ............................................................. PHOTO 500 

588 O 27ii: -as above, light SON 2-RING-7, couple dull perfs, still fine,  ................................................................................... PHOTO 500 

589 O 27ii: -as above, neat target, exceptionally well-centered, a choice and extremely fine gem.  .............................................. PHOTO 1250 

590 O 27vii: BROWN, with VERTICAL STITCH WATERMARK, slight oxidization at repaired UL corner, still a rare stamp.  ........... PHOTO 1500 

591 O 27vii: YELLOW BROWN, with VERTICAL STITCH WATERMARK, creased, still rare, with 2008 Greene cert.  ................... PHOTO 1500 

592 O 27viii: DARK BROWN, with HORIZONTAL STITCH WATERMARK, very light crease and a few perf faults, still a rare stamp, with 
2008 Greene cert.  .................................................................................................................................................. PHOTO 1750 

593  24,27ii: 2¢ dark green and 6¢ brown on SOFT WHITE PAPER, both tied by 2-RING-2 cancels to large part of DOUBLE WEIGHT 
REGISTERED cover from Toronto 26 JU 69 to Saugeen, filing folds, appears fine and scarce. Est. 250+  .......................... PHOTO ..... 

594 O 27,etc: Four 6¢ covers incl three CROSS-BORDERS 1869-71 (one is double rate with pair 6¢) plus 1870 6¢ single franking Trans-
Atlantic to SCOTLAND, quality varies, some stamp/cover faults. Inspect.  ..................................................................................  500+ 

595  27,etc: Ten 6¢ 1869-72 dated single franking CROSS-BORDER covers to various US destinations, incl a mourning cover, various 
despatches, etc, quality varies. Inspect.  ................................................................................................................................  1250 
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596  27,etc: Ten 6¢ 1869-70 dated single franking CROSS-BORDER covers to various US destinations, incl a mourning cover, various 
markings, despatches, etc, quality varies drastically. Inspect.  ..................................................................................................  1250 

597  27,etc: Ten 6¢ 1869-70 dated single franking CROSS-BORDER covers to various US destinations, incl a mourning cover, various 
despatches, etc, quality varies. Inspect.  ................................................................................................................................  1250 

598  24,27: 2¢ and 6¢ L.Q. paying the 8¢ Cunard rate and tied by light 4-ring cancel to severely cut down cover to ENGLAND, docketing 
and faults affect stamps and covers, still a scarce franking. Est. 100+  ........................................................................... PHOTO ..... 

599  27v: -brown, just tied by light Halifax 3 JU 70 duplex to trans-Atlantic mourning cover to England, Liverpool Packet 13 JU transit on 
front, Rugby 14 JU receiver on back, couple stamp perf faults, still fine. Est. 125+  .......................................................... PHOTO ..... 

600  27a: yellow brown, tied by cork to cover with faint but discernible strike of RAILy STATn HAMILTON 5 SP 71 RPO (Ludlow DD-12, 
RF385) to double weight cover to Wardsville, some docketing at right, cover and stamp more or less faulty. Est. 125+  ....... PHOTO ..... 

601  27a: -tied by Montreal 12 JA 72 duplex to trans-Atlantic cover marked ms ‘p Canadian Mail Steamer’ to Scotland, Glasgow Packet 
30 JA transit and same day Falkirk receiver on back, couple cover faults/bend and light stamp perf toning, still f. Est. 125+  . PHOTO ..... 

602  27a var: -off-centre and tied by cork to cover from Orangeville 29 AP 72 to Toronto, stamp shows a REMARKABLY STRONG RE-
ENTRY ALONG ENTIRE RIGHT SIDE, similar to BUT MUCH MORE EXTENSIVE than the one described by Duckworth in his 
book as pos. 41, with the OVAL ENTIRELY DOUBLED AT RIGHT and STRONG DOUBLING in ‘NTS’ of CENTS, ‘STAGE’ of 
POSTAGE and all scrolls and other elements at right side, a wonderful VARIETY, which lay hitherto undiscovered in the Duckworth 
consignment, EXCEEDINGLY RARE, possibly unique. Est. 1000+  ............................................................................... PHOTO ..... 

603 P 28P: TWELVE AND A HALF CENT: PLATE PROOF on card in colour of issue, very fine, Ex Baillie.  ............................... PHOTO 1000 

604 O 28,etc: Nine used collected for SHADES and PAPER TYPES, incl BLUE and DEEP BLUE, thin and thick papers, a PAIR, etc, a few 
faults, generally clean and f-v.f.  ............................................................................................................................................  570+ 

605 O 28: 22 used, collected for CANCELS incl 2-RING-NUMERALS (6 and 9), c.d.s., a PAIR, etc, range of shades and papers, a few 
faults, generally clean and f-v.f.  ............................................................................................................................................  630+ 

606 O 28: -centered with very fine SON fancy QUEBEC grid 37 cancel, small faults, appears very fine. Est. 50+  ......................... PHOTO ..... 

607 O 28a: BLUE, showing “UTH” of the WATERMARK, exceptionally well-centered with c.d.s., very fine.  ............................... PHOTO 500 

608 O 28b var: -in thin paper, with VERTICAL STITCH WATERMARK, with Halifax 1 SP 68 (?) c.d.s., very fine and very RARE, the only 
one we have ever seen (unlisted U.C.S.), with 2008 Greene cert. Est. 1000+ ................................................................. PHOTO ..... 

609  28i: MILKY BLUE, block of four, o.g. (slightly disturbed), h.r.’s and supports, left stamps creased, right stamps fine.  .......... PHOTO 3600 

610 (  28i: -fresh unused copy, wing margin at right, with 2012 Greene cert.  ........................................................................... PHOTO 1500 

611 O 28i: -used copy, cleaned and regummed to appear mint, faulty. Inexpensive spacefiller. Est. 75+  ..................................... PHOTO ..... 

612 O 28ii: -two copies with NO OUTER FRAMELINE, first is missing at left, with 2-RING-13, second missing at right with cork cancel, f-
v.f.  ....................................................................................................................................................................... PHOTO 450 

613 O 28iii: LIGHT BLUE on SOFT WHITE (ALMOST BLOTTING) PAPER, with cork cancel, almost v.f., with 2003 Greene cert.  PHOTO 600 

614  28iv: BALLOON FLAW fresh, centered, disturbed o.g., perf faults, otherwise appears very fine. Est. 500+  ........................ PHOTO ..... 

615 O 28iv: -with BALLOON FLAW, centered to right and creased, still attractive.  ................................................................... PHOTO 500 

616  28,35: -faulty BLOCK OF FOUR plus 1¢ orange S.Q. in MIXED ISSUE FRANKING, all cancelled/tied by Paris 13 OC 70 c.d.s. 
cancels (51¢ total or 17x rate) to oversize envelope to Woodstock, cover faults and trifle trimmed at both ends, dramatic 
appearance. Est. 500+ ............................................................................................................................................ PHOTO ..... 

617  28: -tied by oval grid to folded cover from Chatham, NB 7 OC 1871 to NEWFOUNDLAND, with St John NB 9 OC and Halifax 11 OC 
transits plus St Johns 20 OC receiver, all on reverse, a fine and VERY RARE DESTINATION/RATE cover, only about a dozen and 
a half exist (rate was reduced to 6¢ the next year), with 2008 Sismondo Cert. Est. 1000+  ................................................ PHOTO ..... 

618  28: -tied by Montreal 5 MR 69 c.d.s. to flimsy trans-Atlantic cover to ENGLAND17 MR receiver on reverse, stamp with perf 
faults/corner crease, still attractive and fine. Est. 250+  ................................................................................................ PHOTO ..... 

619  28: -tied by 2-RING-7 to folded trans-Atlantic letter from St John 1 NO 1869 to SCOTLAND, Glasgow 17 NO receiver on reverse, 
toning and filing fold, otherwise very fine. Est. 125+  .................................................................................................... PHOTO ..... 

620 P 29P: FIFTEEN CENT: PLATE PROOF in DARK VIOLET on card, just into design at LL and small surface fault LR, otherwise very 
fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 1000 

621  29: GREY VIOLET, right margin IMPRINT BLOCK OF FOUR, badly dist og and some separation/support in mgn, f-vf centering. 
Est. 125+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

622 (  29,30: -grey violet and grey shades, each in BLOCK OF FOUR, first with badly disturbed o.g. and v.g., other unused fine.  ..............  320+ 

623  29,30,etc: Twelve mint or unused, six have full og, collected for SHADES and PAPERS and annotated as to Firth Group, a few 
faults (one is lightly used), generally clean, many well-centered and f-v.f.  ..................................................................................  725+ 

624 O 29,30,etc: Sixteen used, collected for CANCELS incl c.d.s., squared circle, oval R, roller and FANCY CORKS incl starbursts, 
flowers, geometrics, etc, range of shades and papers, a few faults, generally clean and f-v.f. Est. 150+  ........................................  ..... 

625 O 29var: -GRAY VIOLET, with HORIZONTAL STITCH WATERMARK, creased and other faults, still the only one of these we have 
ever seen and unlisted in U.C.S.. Est. 750+  ............................................................................................................... PHOTO ..... 

626 O 29,30,etc: Nine used, collected for PAPER TYPES and all annotated as to Firth Group/Shade, incl two group III, two group V (perf 
11x12), a group VII, two group X, a group XII and a group XIV, a few faults, generally clean and f-v.f. Est. 200+  ............................  ..... 

627 O 29,30,etc: 57 used, collected for SHADES from SLATE VIOLET to DEEP BLUE GREY, incl several RED LILAC, multiples, imprint 
pair, etc, cancels incl c.d.s., 2-ring, cork, coloured, etc, a few faults, generally clean and f-v.f. Est. 250+  .......................................  ..... 

628 O 29,30,etc: Two small pieces with 25¢ MIXED ISSUE frankings incorporating 15¢ Large Queens, one with additional 10¢ S.Q. with 
oval R cancels, other with 8¢ and 2¢ S.Q. with London c.d.s. cancels, f-v.f. Est. 100+  ..................................................... PHOTO ..... 

629  29i: -grey violet tied by Quebec 11 DE 69 duplex to trans-Atlantic cover to ENGLAND, London 27 DE red receiver on front, backflap 
and UL corner of cover partially missing, scarce. Est. 400+  ......................................................................................... PHOTO ..... 

630  27a,29b,35,37a: 6¢ yellow brown and three 15¢ red lilac L.Q.’s, plus 1¢ deep orange and 3¢ deep rose S.Q., all tied in MIXED 
ISSUE FOUR COLOUR six stamp franking ((55¢) to REGISTERED PARCEL POST piece from Pembrooke 12 NO 71 to Toronto, 
several stamps more or less faulty, a colourful and most attractive DISPLAY PIECE. Est. 750+  ....................................... PHOTO ..... 

631 O 29a: -pale slate purple, perf 11½x12 with attractive mute BLUE GRID cancel, fine, with 2005 Sismondo Cert.  .................. PHOTO 200+ 

632 O 29a: -muddy brownish purple, perf 11½x12 with SON 7 SP 75 c.d.s. cancel, fine.  .......................................................... PHOTO 200 
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633 O 29c: -grey violet, light 2-ring cancel and showing full MI of the WATERMARK a couple perf and other small faults, appears very 
fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 750 

634 O 29e: -red lilac on thin paper (Firth I), exceptional centering with St John NB 31 JY 68 c.d.s., very fine.  .............................. PHOTO 175 

635 O 29e: -red lilac on thin paper (Firth II), exceptional centering with grid cancel, very fine.  .................................................... PHOTO 175 

636 O 29a,30a: Seven 15¢ perf 11½x12, the FOUR MAJOR SHADES of this rare perf plus variations, in GREENISH (2), GREENISH 
GREY, GREY VIOLET, DULL GREY, SLATE and MUDDY BROWNISH PURPLE, cancels and condition varies, three with Greene 
certs, most appear f-v.f. A GREAT REFERENCE. Est. 400+  ....................................................................................................  ..... 

637 O 29ii: -purple, fresh unused showing the PAWNBROKER VARIETY, perf faults and crease, appears fine.  .......................... PHOTO 600 

638 O 29ii: RED VIOLET, strongly showing the PAWNBROKER variety, faults, appears fine, with 2012 Greene cert. Est. 100+  .... PHOTO ..... 

639  29var: -slate violet, BLOCK OF FOUR showing the CRACKED PLATE VARIETY on UR stamp, glazed and dist o.g., v.g.  .. PHOTO 1140 

640 O 30a: 15¢ greenish grey, perf 11½x12 with neat cork cancel, shallow thin and crease, appears very fine. Est. 100+  ............ PHOTO ..... 

641 O 30a: 15¢ grey, perf 11½x12, exceptional centering with neat cork cancel, very fine. 1987 R.P.S.L. Cert.  ........................... PHOTO 500 

642 O 30b: Three 15¢ BLUE GREY shades with IMPRINTS incl unused and used with JUMBO bottom margin and mint with left margin, 
mostly f-v.f. Est. 100+  .........................................................................................................................................................  ..... 

643  30b: -deep bluish grey, centered to bottom left and tied by cork to advertising cover from Guelph 8 DE 87 to NEW ZEALAND with 
14 DE San Francisco and next day ‘STM SHIP’ transits plus Auckland 6 JA 88 receiver on reverse, cover slightly reduced at right 
and hint of perf toning, still a fine and exceedingly rare FOREIGN DESTINATION rate cover. Est. 1250+  .......................... PHOTO ..... 

 

644  30c: DEEP VIOLET on THICK PAPER, with wing margin at left, o.g., h.r. and small bit of album offset on reverse, fine. A RARE 
stamp mint, with 2012 Greene cert.  .......................................................................................................................... PHOTO 3500 

645 O 30c: DEEP VIOLET on THICK SOFT PAPER, c.d.s. cancel and trifle overall toning, cat as v.g., with 2006 Greene Cert.  .... PHOTO 450 

646 O 30c: -with face-free target, fine.  ................................................................................................................................ PHOTO 1000 

647 O 30c: -with bold OTTAWA CROWN cancel, usual small faults, appears fine.  ................................................................... PHOTO 1000 

648 O 30c: DEEP VIOLET on THICK PAPER, cork cancel, with 2004 Greene cert stating “tiny perforation tear at top left”  ........... PHOTO 1000 

649 O 30c: -with shallow thin and corner crease UL, with 2006 Greene cert that does not mention the crease.  ............................ PHOTO 1000 

650 O 30c: DEEP VIOLET on THICK SOFT PAPER, str line OTTAWA grid, centered but creased and perf faults/toning, cat as v.g.PHOTO 450 

651 O 30c var: DEEP VIOLET on REGULAR PAPER, much scarcer in this shade than the thick paper, centered with Ottawa Crown 
cancel, with 2008 Greene Cert. stating “Firth Group VIIIB”, the correct paper classification for this shade/paper (thick paper is group 
VIIIA), a couple soft perfs, still fine. Est. 150+  ............................................................................................................ PHOTO ..... 

652 O 30c var: -as above, good reference. Est. 100+  ........................................................................................................... PHOTO ..... 

653 O 30c var: -as above, cork cancel, with 2008 Greene Cert. stating “Firth Group XI”, we disagree and feel this is group VIIIB, some 
clipped perfs UR, otherwise fine. Est. 100+  ............................................................................................................... PHOTO ..... 

654 O 30d: GREENISH GRAY, perf 11½x12, showing “Al” of the SCRIPT WATERMARK, centered to top, perfs into design, otherwise a 
fine and fault free copy of this rare stamp.  ................................................................................................................. PHOTO 4000 

655 O 30e: DEEP BLUE (almost the colour of the 12½¢), Montreal duplex cancels, couple perf faults, still exceptionally well centered and 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 500 

656 (  30v: BLUISH GRAY (Firth’s bluish gray - XA), with CRACKED PLATE variety, fresh unused, one bottom perf faulty, otherwise fine, 
with 2006 Greene cert that does not mention the perf.  ................................................................................................ PHOTO 900 

657 O 30v: -BLUISH GRAY (Firth’s bluish gray - XA), with CRACKED PLATE variety (pos, 65), London 7 OC 89 c.d.s., tear and creased 
UL, with 2006 Greene cert.  ...................................................................................................................................... PHOTO 300 

658 (  30v: DEEP BLUISH GRAY, (Firth’s bluish gray - XA), unused, with CRACKED PLATE variety (pos 65), some perf faults, with 2006 
Greene cert that does not mention faults.  .................................................................................................................. PHOTO 900 

659  30i: SLATE GREY, fresh and exceptionally well-centered BLOCK OF FOUR, a NEVER HINGED GEM.  ........................... PHOTO 2400 

660 O 30i,iii: GREY with oval R cancel and showing the PAWNBROKER variety, vertical crease, appears fine.  .......................... PHOTO 200 

661 O 30i,iii: -with oval R cancel and showing the PAWNBROKER variety, one short perf, exceptionally well-centered, v.f.  .......... PHOTO 600 

662 O 30i,iii: -well-centered JUMBO margined copy with c.d.s. cancel and showing the PAWNBROKER variety, some overall toning and 
small faults, spectacular appearance. Est. 125+  ......................................................................................................... PHOTO ..... 

663 O 31: ONE CENT: BROWN RED on LAID PAPER, nice deep colour, centered to top, neat grid cancel, perf faults, otherwise fine, 
rare, with 2005 Greene cert. (cat as v.g.)  ................................................................................................................... PHOTO 1500 

664 O 33: THREE CENT: BRIGHT RED, on LAID PAPER, strong laid lines and blue target cancel, small tear at bottom, otherwise fine 
and attractive.  ........................................................................................................................................................ PHOTO 1000 

665 O 33: -with vertical VERGER LINE, nice centering and with blue Vancleek Hill 2 OC 68 c.d.s., very fine and an exceptional example of 
this stamp.  ............................................................................................................................................................ PHOTO 2500 

666 O 33: -with VERGER LINE, centered to left, almost fine.  ................................................................................................ PHOTO 1000 

667 O 33: -pair, with VERGER LINE, target cancels, somewhat off center, both stamps creased, RARE in a pair, with 2006 Greene cert 
that only mentions the UR corner crease.  .................................................................................................................. PHOTO 2000+ 

668  33: -sharp laid lines and tied by blue VAN KLEEKS HILL 23 NO 1868 c.d.s. to cover to Winchester, 25 NO receiver on reverse, 
cover and stamp faults, appear fine.  ......................................................................................................................... PHOTO 1700 

 

END OF FIRST SESSION 
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669 E CANADIAN BANK NOTE PRINTING AND ENGRAVING CO. LTD. ESSAYS: TWO CENT engraved, in DARK BLUE and DARK 
GREEN, former thinned, latter creased, still an attractive pair.Est. 250+  ....................................................................... PHOTO ..... 

670  35/47: Over 40 mint or unused, with many better incl a good selection of shades, etc, incl 2¢ (4), 3¢ (12 incl roses, deep rose 
carmine, etc), 5¢ (10 incl 4 Montreal), 6¢ (5 incl 3 Montreal), 10¢ (5 incl 2 Montreal), 20¢ (3) and 50¢, some unused, a few small 
faults, mostly f-v.f.Inspect. ..................................................................................................................................................  6605 

671  34/47,F1-3: ½ to 50¢ cpl in 18 vals, (no 3¢ Montreal), with shades of 1 and 2¢, 6 and 10¢ Ottawa, two copies 3¢ Ottawa, plus 2 to 
8¢ Registered Letter Stamps, mostly clean and f-v.f. ...............................................................................................................  3110 

672 O 34-47: Massive accumulation of thousands of ½¢ to 50¢ vals, plus some Registered, with Ottawa and Montreal printings, cancels, 
shades, varieties, huge duplication, careful inspection will be rewarded.Est. 750+  .....................................................................  ..... 

673  34/42: ½¢ to 5¢ in blocks, ½¢ in top IMPRINT block of 8 (reversed Plate 2) and bottom IMPRINT block of 8, both unused, plus 1 to 
3¢ in blocks of 4 and two 5¢ gray in blocks of four, all (except ½¢) with o.g., h.r.’s, some supported or separated, appear f-v.f. ........  1160 

674 O
 

34/47: Collection of over 175 mostly used plus 18 covers/fronts, with printings, perfs, shades, cancels, rates, etc., mixed quality. 
Inspect.Est. 300+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

675 O REFERENCE SHADE COLLECTION with ½¢ (2), 1¢ (9), 2¢ (8), 3¢ (12), 5¢ (6), 6¢ (8), 8¢ (8) and 10¢ (8).A very useful lot, some 
with faults.Est. 250+  ..........................................................................................................................................................  ..... 

676  34/47: Assortment of 22 diff vals incl shades, incl ½¢ (2) one jumbo, 1¢ (5), 2¢ (3), 3¢ (2 no gum), 6¢ (2), 8¢ (2), 10¢ (3), 20¢ and 
50¢, mostly Montreals, appears fresh, f-v.f. ...........................................................................................................................  2970+ 

677  34-7: ½ to 3¢ cpl, all fresh and full o.g., 1 to 3¢ are all centered JUMBO COPIES, ½¢ n.h., 3¢ gum bend, otherwise very fine, 
striking appearance.Est. 200+  ................................................................................................................................. PHOTO ..... 

678  35/45,F1-2vars: Ten SMALL QUEEN or REGISTERED LETTER DIAGONAL BISECTS applied in framework pattern border around 
edge of philatelic favour cover from/to London 10 AP 93 with all stamps tied by duplexes, some adhesive on back and opening 
unevenness at top, most attractive and colourful.Est. 250+  ......................................................................................... PHOTO ..... 

679 P 34,44a: HALF CENT Black and EIGHT CENT Blue gray, both affixed to piece and with diagonal violet SPECIMEN overprints, some 
foxing at perfs, otherwise fine (see photo),with two 1981 B.P.A. certs stating “handstamped SPECIMENSamuel type NA2 by Natal 
Post Office on receipt from U.P.U.”Unusual and a nice display item.Est. 350+  .............................................................. PHOTO ..... 

680  34: HALF CENT: Black, bottom margin block of 12 (4x3) with full IMPRINT n.h. and f-v.f.Est. 150+  ................................. PHOTO ..... 

681  L1,34,38: Front of 3¢ REGISTERED LETTER CARD with additional postage of 5¢ and four ½¢, all tied by Quebec 14 MY 94 c.d.s. 
to BUCHAREST, ROMANIA with LIVERPOOL and LONDON oval REGISTERED, a rare destination, v.g.Est. 200+  .......... PHOTO ..... 

682  34(10),36: ½¢ BLOCK OF TEN plus 2¢, all tied/cancelled by London 5 OC 95 c.d.s. cancels to REGISTERED DROP LETTER, 
scarce and very fine.Est. 200+  ................................................................................................................................ PHOTO ..... 

683  34(2),36: Pair ½¢ and 2¢ (age spots at perfs) tied by 20 JAN 1897 Montreal F Flag to 2¢ stationery envelope (5¢ rate) to JAMAICA 
Kingston 28 JA receiver on reverse, tiny tear and bit of missing backflap, otherwise fine, a scarce destination.Est. 150+  .... PHOTO ..... 

684  34: -tied by grid to NEWSPAPER WRAPPER from Oak Hill, NB to USA, fine. ................................................................ PHOTO 300 

685  34: -horiz PAIR with SEVERE MISPERF on the left stamp, tied by corks to advertising cover from Ottawa to USA, small tear at top, 
striking variety.Est. 75+  .......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

686  35v: ONE CENT: Deep red orange, strip of three, tied by two ideal strikes of FANCY TORONTO 2 with STEEL INSERT (D&S type 
38) to Grand Trunk Railway printed cover despatched 5 OC 70 to Clinton, same day receiver on reverse, a couple stamp perf faults, 
still fine and scarce.Est. 200+  ................................................................................................................................. PHOTO ..... 

687  35: Yellow, well centered, tied by Sarnia 20 AP 82 duplex to most unusual drop-letter MOURNING COVER with border lines printed 
in DARK BLUE instead of BLACK, the only one we can recall seeing thus, very fine.Est. 75+  ......................................... PHOTO ..... 

688  35,36: 1 and 2¢, tied by Cherry Grove 9 OC 83 c.d.s. cancels to all-over illustrated POWELL BROS return envelope to USA, 
docketing on front and edge rumpling, otherwise fine.Est. 100+  ................................................................................... PHOTO ..... 

689  35(2),41: Two 1¢ yellow and 3¢ vermilion (oxidized) tied by bright BLUE Restigouche 28 AP 1890 c.d.s. cancels to cover to 
FRANCE various transits and 14 MY receiver on reverse, 2 small holes and edge faults, still most attractive.Est. 150+  ...... PHOTO ..... 

690  35: -tied by Montreal 9 AU 88 duplex to UP-RATED 1¢ stationery card to SWITZERLAND blue Paris transit and Neumunster 21.VIII 
receiver on address side, use of domestic card to a Foreign Destination was not legal until Jan 1890. Choice and very fine.Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

691  35: -pair, UP-RATING 3¢ LETTER CARD (creased) from Montreal 12 DE to GERMANY (5¢ UPU rate), Hanover 28.12 93 receiver 
on reverse, scarce.Est. 100+  .................................................................................................................................. PHOTO ..... 

692  35: 1¢ printed Lodge assessment postal card used locally from St Catharines West 3 JY 96 to Montreal, and RE-USED locally 
AGAINST REGULATIONS with 1¢ S.Q. cancelled 9 JUL, vertical crease, most interesting.Est. 100+  .............................. PHOTO ..... 

693  35: -tied by grid to undated homemade NEWSPAPER WRAPPER from Henry Hechler in Halifax to Vienna, AUSTRIA the 1¢ per 
2oz UPU rate, fine and scarce.Est. 150+  .................................................................................................................. PHOTO ..... 

694  36ii: TWO CENT: Blue green, Ottawa, fresh and exceptionally well centered, n.h., extremely fine, with 2012 Greene cert. ... PHOTO 300+ 

695  36e,37e,38a: 2, 3 and 5¢, all PERF 11 ½ x 12 3¢ centered to right, perfs into design, otherwise f-v.f. ............................... PHOTO 900 

696 (  36iii: - IMPERFORATE PAIR in Deep green, no gum and very fine. .............................................................................. PHOTO 900 

697  36: -tied by Montreal 15 JUN 1897 ‘E’ Flag to advertising drop letter (unauthorized rate), some edge soiling, otherwise fine.Est. 
100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

698  37a: THREE CENT: ROSE good colour, full o.g., some pulled perfs at bottom, h.r., fresh and otherwise almost very fine. ... PHOTO 300 

699  Balance of the covers, 1867-85 nine in all incl a 5¢ Beaver, 3¢ L.Q., six 3¢ SQ’s and a 6¢ S.Q. (11½x12), incl registered, c.d.s., 
fancy corks, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect.Est. 125+  ...............................................................................................  ..... 

700  37: 3¢ (oxidized), tied by St John 4 AU 1874 large numeral 7 grid to VICTORIA HOTEL illustrated advertising cover to Montreal, 
large tear (mostly on reverse and part of backflap missing, otherwise fine.Est. 75+  ........................................................ PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

701  37: -red (oxidized and faulty) tied by cork to REGISTERED DROP LETTER (1¢ postage and 2¢ registration) from/to Toronto 16 FE 
78 regulations only allowed registration charge to be paid by registered letter stamp, scarce franking.Est. 150+  ................ PHOTO ..... 

702  37: -strip of three tied by Toronto 2 JU 80 duplexes to illustrated REAPER & MOWER advertising cover to Armadale, edge 
rumpling, otherwise fine,Est. 100+  ........................................................................................................................... PHOTO ..... 

703  37: -tied by ST JOHN SUBURB C. E. CORK INSERT to cross-border cover to Maine, 17 MAR 1887 Lewiston receiver on reverse, 
scarce and very fine.Est. 75+  .................................................................................................................................. PHOTO ..... 

704 P 38: FIVE CENT: PLATE PROOF on card in SLATE GREEN, very fine. ......................................................................... PHOTO 600 

705  38: Olive green, tied by Montreal 18 JUN duplex to cover to ENGLAND received at London 28 JU 83, re-addressed and forwarded 
to FRANCE, with 29 JU Paris receiver on reverse, scarce out-of-country forwarding, with no additional postage, reduced at 
right.Est. 125+  ...................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

706  38: Slate green, two copies tied by 10 JUN 84 Toronto numeral 1 duplexes to DOUBLE UPU RATE cover to GERMANY Frankfurt 
23.6 receiver on reverse, crease at top affects stamps, otherwise fine and scarce.Est. 100+  ........................................... PHOTO ..... 

707  39: SIX CENT: Yellow brown, top margin pair with IX CENTS of COUNTER, right stamp n.h., fine. .................................. PHOTO 900+ 

708  39: -tied by Montreal 31 JA 73 duplex to cover to England which was prepaid the Allan Line rate but sent through the US & charged 
‘1d’ additional (circular handstamp). London 12 FE arrival and thence forwarded with an additional ms ‘2’ (d) to Southampton, 
backflap missing and edge faults, a most interesting cover.Est. 125+  ........................................................................... PHOTO ..... 

709 O 40,a,d,e: TEN CENT: Seven used Montreal printings, incl pair and three perf 11½x12, mostly more or less faulty, appear fine. 
Inspect..............................................................................................................................................................................  1280 

710 O 40c: DULL ROSE LILAC, perf 11½x12, well centered and very fine. ............................................................................ PHOTO 300 

711  40c: -tied by Montreal 8 NOV 76 duplex to cover to FRANCE London transit on front, Paray 11/26 receiver on reverse, opening 
tears, still a scarce and fine PRE-UPU RATE COVER.Est. 1500+  ............................................................................... PHOTO ..... 

712  40c: -centered and tied by neat Montreal 10 AP 1877 duplex to cover to ENGLAND, Liverpool 21 AP receiver on front, cover 
trimmed at right, otherwise fine.Est. 250+  ................................................................................................................. PHOTO ..... 

713  40b: Deep lilac rose, well-centered and tied by Toronto 26 MR 1879 duplexto DOUBLE RATE cover to Scotland, 8 AP Edinburgh 
receiver on reverse, some edge rumpling and ownership backstamp, still very fine.Est. 350+  .......................................... PHOTO ..... 

714  41b: THREE CENT: -vertical IMPERFORATE PAIR n.h. and extremely fine, with 2012 Greene cert. ................................ PHOTO 1500 

715 (  41ii: - IMPERFORATE PAIR in Orange vermilion, no gum and very fine. ....................................................................... PHOTO 600 

716  41a: Carmine rose strip of three (off-centre and faults), tied by corks to cover from Sherbrooke 10 OC 88 to Vermont, the 
EARLIEST KNOWN DATE next day receiver on reverse, one stamp and cover trimmed at right, still scarce.Est. 125+  ...... PHOTO ..... 

717  41: -(faulty) tied by very fine strike in DEEP PURPLE of distinctive 18 AU 89 BLIND RIVER HOLLOW 5-POINTED STAR to cover 
to Toronto, received 22 AU, large part of cover back missing and large hole filled in (part of c.d.s. cancel inked-in on repaired part), 
appears fine.Est. 100+  ........................................................................................................................................... PHOTO ..... 

718  41: -oxidized, tied by target to cover from Rainy River, KEE 10 AP 91 to Toronto, vertical fold/crease and part of back missing, 
scarce territorial cancel.Est. 125+  ............................................................................................................................ PHOTO ..... 

719  41: -tied by Strachan Ave Toronto 20 JY 92 c.d.s. to all-over illustrated MASSEY-HARRIS advertising cover, v.f.Est. 100+ . PHOTO ..... 

720  41: -vermilion, with PRIVATE CROWN OVERPRINT tied to Printing & Engraving Co advertising cover from Montreal 3 MR 93 
clean, very fine and most unusual.Est. 100+  ............................................................................................................. PHOTO ..... 

721  41: -(oxidized) tied by Regina Assa 19 FE 94 c.d.s. to territorial cover to Ottawa from Sandford Fleming to his wife. Opening tears 
otherwise fine.Est. 350+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

722  41: -tied by very fine strike of York Street Toronto 29 OC 94 Squared Circle to GUTTA PERCHA RUBBER CO illustrated 
advertising cover to U.S.A., clean and very fine.Est. 100+  .......................................................................................... PHOTO ..... 

723  41: -tied by 3 AU 95 Spadina Ave duplex to UP-RATED 2¢ stationery envelope to GERMANY, with Hamburg 14.8 receiver on 
reverse, fine.Est. 100+  ........................................................................................................................................... PHOTO ..... 

724  41: -(perf foxing) tied by Montreal 26 OC 00Flag cancel to 2¢ stationery envelope to ARGENTINA, a very scarce destination.Est. 
175+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

725  42: FIVE CENT: Gray, (toned), tied by Toronto 24 DEC 88 duplexes to STAINED GLASS illustrated advertising cover to England, 
Colchester 7 JA receiver on reverse, small tear at bottom of cover, otherwise fine.Est. 100+  ........................................... PHOTO ..... 

726  42: -tied to overall toned illustrated advertising cover from Toronto 2 MY1893 to SWITZERLAND Geneva 13.V receiver on reverse, 
light edge rumpling at right, otherwise fine.Est. 100+  .................................................................................................. PHOTO ..... 

727  42: -tied by Toronto 1 SP 95 squared circle to neat illustrated advertising cover to FRANCE choice and v.f.Est. 100+  ........ PHOTO ..... 

728  42: -tied by St. Catherine Street West Montreal SP 96 c.d.s. to cover to NORWAY London transit and partial Christiana 22.9 
receiver (backflap missing) on reverse, fineEst. 100+  ................................................................................................. PHOTO ..... 

729  42: -tied by Toronto 27 OCT 1897 E Flag to cover to GERMANY London transit and Coln 12.11 receiver on reverse, vert filing fold, 
otherwise fine.Est. 100+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

730  43: SIX CENT: Red brown, brilliant fresh, with almost wing margin at right, n.h. and extremely fine, with 2012 Greene cert. . PHOTO 1200 

731  43: -block of four, l.h., one stamp with small black inclusion on reverse, fine. ................................................................. PHOTO 300 

732  44d: EIGHT CENT: Blue gray, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine, with 2012 Greene cert. ..................................... PHOTO 2500 

733 O 45,45a: TEN CENT: 144 copies, various shades of brown red to brown rose, some dated copies, some with faults, mostly f-v.f. ......  4320+ 

734 O 45,a: Two diff shades (dark rose and deep salmon) tied by Chatham 2 SP 89 duplex to small piece, small tear in left stamp, 
otherwise fine and dramatic.Est. 50+  ....................................................................................................................... PHOTO ..... 

735  45var: -salmon, horizontal PAIR tied by corks to printedMAILING TAG (hole trimmed off at left) from La Chute 28 MY 1890 to USA, 
fine.Est. 100+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

736  45a: -dull rose tied by cork to neat cover from Uxbridge 11 JU 96 to England, originally to Liverpool and then forwarded to Stanley 
via Liverpool U.S. Packet red handstamp, couple cover stains, still scarce thus and attractive.Est. 200+  ......................... PHOTO ..... 

737  45: -brown red (perf fault) tied by Montreal 30 MAR 97 E Flag to advertising cover to England, 8 AP London receiver on reverse, 
cover faults, mostly on reverse, appears fine.Est. 175+  .............................................................................................. PHOTO ..... 

738  46-7: 20 and 50¢, both very well centered, 20¢ h.r., 50¢ hinge removed, otherwise almost extremely fine. ......................... PHOTO 1300 

739 O 46-7: 20 and 50¢, each a selected centered copy with c.d.s., very fine. ......................................................................... PHOTO 250 



U.C.S. cat. val. 

740  46: TWENTY CENT: Vermilion, block of four, folded along perfs, LL stamp with thin on reverse, otherwise l.h. and f-v.f. ..... PHOTO 900 
 

JUBILEE ISSUE 
741 O 50-62: ½¢ to $2 cpl, the ½¢ is mint, others all used, a few faults, $ vals with thins, many with c.d.s., mostly f-v.f. ............................  1730 

742  50-60: ½ to 50¢ Accumulation of mint on stockpages incl ½¢ (6), 5¢ (12), 6¢ (4), 8¢ (8 incl block of 4), 10¢ (3), 20¢ (2), some faults, 
the odd unused, mostly f-v.f. ................................................................................................................................................  3528 

743  50-60: -cpl, two of each value (only one each of 15 and 50¢), l.h. to h.r., some faults, mostly f-v.f. ................................................  1440 

744  50-60: -cpl, incl extra shade of 1¢ and 5¢, 6 and 15¢ no gum, couple bends, hr’s, light toning, otherwise f-v.f. ................................  910 

745  50-60: -cpl, 15 and 20¢ disturbed gum, otherwise fresh and fine. ..............................................................................................  870 

746 O 50/60: Small selection incl ½, 5, 20 and 50¢ with neat c.d.s. cancels, plus mint incl 5¢, 20¢ with W-E variety and two 50¢, some 
n.h., all f-v.f. ......................................................................................................................................................................  1451 

747  50-57,60: ½ to 10¢ cpl, plus 50¢, all n.h. and f-v.f. ..................................................................................................................  1140 

748  50-54,56-8: ½ to 5¢, plus 8 to 15¢, all in blocks of four, with extra block 5¢, mostly l.h. to h.r. top stamps and bottom stamps n.h., 
one 2¢ and one 5¢ with thin, otherwise f-v.f. ..........................................................................................................................  1800 

749  50,52-3,56,60,74,87: Five Jubilees incl ½ and 50¢, plus a few other Victorian, all n.h. (cat as such) except 2¢ Jubilee and f-v.f. .......  638 

750  50-54,56: ½ to 5¢ plus 8¢, all in BLOCKS OF FOUR, the ½¢ and 2¢ blocks all n.h., others mostly half l.h., f-v.f. .............................  1368 

751  50: HALF CENT: Black, brilliant fresh, n.h. and very fine, with 2012 Greene cert. ........................................................... PHOTO 480 

752  51(2): ONE CENT: Orange, pair, tied by Montreal 30 JUN 1897 JUBILEE FLAG to local drop letter, very fine.Est. 100+  ..... PHOTO ..... 

753  53: THREE CENT: Rose, bottom margin BLOCK OF EIGHT, trifle overall toning, still n.h. and very fine to extremely fine with 4 
JUMBOS.Est. 600+  ...........................................................................................................................................................  ..... 

754  53: LL corner margin part SHEET OF 50 n.h. and f-v.f. ...........................................................................................................  1980 

755  53: -tied by 21 JUN 1897 Montreal JUBILEE FLAG to cover to Yarmouth,24 JU receiver on reverse. v.f.Est. 100+  ............ PHOTO ..... 

756  53: -tied by North Bay 16 JY 1897 squared circle to illustrated MINERAL AND SODA WATER BOTTLING advertising cover to 
Kingston, 18 JY receiver on reverse, scarce and very fine.Est. 150+  ............................................................................ PHOTO ..... 

757 P 54: FIVE CENT: LARGE DIE PROOF on india in colour of issue DIE SUNK (65x62mm), on india on large card (124x99mm), traces 
of glue on reverse slightly showing through, negligible (see photo) still very fine and RARE.Est. 1000+  ............................ PHOTO ..... 

758  54: Deep blue, brilliant fresh, n.h. and extremely fine, with 2012 Greene cert. ................................................................ PHOTO 270+ 

759  54: -dark blue tied by 29 JUN 1897 Montreal JUBILEE FLAG to overpaid local cover, very fine.Est. 100+  ......................... PHOTO ..... 

760  54: -blue (toned perfs) tied by Ottawa 23 JY 1897 squared circle to cover to FRANCE, French RPO transit on front, Chateauroux 4 
AU receiver on reverse, cover slightly trimmed at top during opening, negligible, still very fine.Est. 200+  .......................... PHOTO ..... 

761  54: -blue tied by faint Toronto 2 MR 99 Flag cancel to cover to DENMARK 18 MR Skive receiver on reverse, slight perf toning, 
otherwise fine.Est. 200+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

762  54: -dark blue tied by oval R to REGISTERED 2¢ on 3¢ revalued stationery envelope from Montreal 19 AP 1904 to Toronto, 
received next day, very fine and attractive.Est. 150+  .................................................................................................. PHOTO ..... 

763  54i: Slate Blue, brilliant fresh bottom margin copy, n.h. and very fine, with 2012 Greene cert. ........................................... PHOTO 270+ 

764  55: SIX CENT: Brown, brilliant fresh, n.h. and very fine, with 2012 Greene cert. ............................................................. PHOTO 900 

765  55: -fresh, well centered, l.h. and very fine, with 2012 Gratton cert. ............................................................................... PHOTO 300 

766  56: EIGHT CENT: Dark violet, tied by roller cancel and oval R to neat REGISTERED cover from Montreal 5 MR 1900 to Boston, 
very fine.. Est. 125+  ............................................................................................................................................... PHOTO ..... 

767  56,67: 8¢ Jubilee and 1¢ Leaf, both tied by oval R to double weight REGISTERED cover (double 2¢ plus 5¢ reg) from Toronto 17 
AP 01 to ENGLAND, 25 AP London registered oval transit on front, same day Birmingham REGISTERED oval receiver on reverse, 
fine.Est. 150+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

768  57: TEN CENT: Brown violet, brilliant fresh bottom margin copy, gum bends in margin only, n.h., v.f., 2011 Greene cert. .... PHOTO 600 

769  57: -fresh and exceptionally well-centered, n.h., light gum wrinkle, still extremely fine ...................................................... PHOTO 600 

770  51,57: 1¢ orange and 10¢ brown violet tied to Registered Stamp Dealer cover from Toronto 7 JY 1897 to Rock Island, very fine.Est. 
200+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

771  57: -tied by Toronto 6 SP 1897 D Flag to cover to USA, tiny tear and hint of edge toning, still fine.Est. 100+  ..................... PHOTO ..... 

772 P 59P: TWENTY CENT: Vermilion, with small bluish black SPECIMEN overprint, shallow thin from hinge removal, o/w fine. .. PHOTO 300 

773 P 60P: FIFTY CENT: Deep ultramarine with SPECIMEN overprint, old time paper h.r., fine. ............................................... PHOTO 300 

774  60: -Ultramarine, brilliant fresh, n.h. and very fine, with 2012 Greene cert. ..................................................................... PHOTO 1500 

775 P 61P: ONE DOLLAR: LAKE with black SPECIMEN overprint h.r., a few rough perfs at bottom, otherwise fine. ................... PHOTO 400 

776  61: -nice rich colour, off center, h.r., fine. ................................................................................................................... PHOTO 600 

777  61: -centered to top, l.h., a few gum bends, fine. ........................................................................................................ PHOTO 600 

778  61: -good colour, h.r.’s, adhesions and tiny thin on reverse, still attractive. ..................................................................... PHOTO 600 

779  61: -fresh, trace of black album offset on reverse, l.h., fine ........................................................................................... PHOTO 600 

780  61: -off center. l.h., almost fine. ................................................................................................................................ PHOTO 600 

781  61: -slight gum disturbance, otherwise fresh and fine. ................................................................................................. PHOTO 600 

782  61: -light bend at lower left, slight gum disturbance, creased perf, appears fresh and fine. ............................................... PHOTO 600 

783 (  61: -tiny trace of ink by old Queen’s face, still unused, thinned, appears fine. ................................................................. PHOTO 600 

784 O 61: -centered to top, partial black c.d.s., fine. ............................................................................................................. PHOTO 600 

785 O 61: -with duplex cancel, perf faults. ........................................................................................................................... PHOTO 600 

786 O 61: -used, with light corner registered cancel, couple nibbed perfs otherwise fresh and fine. ............................................ PHOTO 600 

787 O 61: -with Montreal roller cancel, trifle light staining, v.g. ............................................................................................... PHOTO 600 



U.C.S. cat. val. 

788 O 61: -fresh, centered, with Union Stn. Toronto roller cancel, natural inclusion, otherwise very fine. ..................................... PHOTO 600 

789 P 62P: TWO DOLLAR: DEEP PURPLE good colour, with SPECIMEN overprint, old paper h.r., fine.................................... PHOTO 400 

790  62: -good colour, old time paper h.r.’s and adhesions on reverse, fine ........................................................................... PHOTO 1200 

791 O 62: -off center, with light Toronto c.d.s. cancels, fine. .................................................................................................. PHOTO 450 

792 O 62: -face-free black c.d.s., tears, creases, etc, mostly at top, appears very fine .............................................................. PHOTO 450 

793  62: -with London  2 roller cancel, shallow thin. ........................................................................................................... PHOTO 450 

794 O 62: -good colour, with Toronto 6 roller cancel, fine ...................................................................................................... PHOTO 450 

795 O 62: -with Toronto 6 roller cancel, almost very fine. ...................................................................................................... PHOTO 450 

796 O 62: -with Union Stn. Toronto roller cancel, almost very fine. ......................................................................................... PHOTO 450 

797 O 62: with roller cancel, fresh and very fine. .................................................................................................................. PHOTO 750 

798 O 62: -smudge cancel, perf fault, otherwise fine. ............................................................................................................ PHOTO 450 

799 O 62: -smudge cancel and tiny hinge thin. .................................................................................................................... PHOTO 450 

800 P 63P: THREE DOLLAR: BISTRE, good colour, with violet SPECIMEN overprint, small bit of old time paper h.r. and gum thin on 
reverse, otherwise fine. ........................................................................................................................................... PHOTO 400 

801  63: -good colour, h.r., small hinge thin, appears fine. .................................................................................................. PHOTO 1200 

802  63: -good colour, h.r. and trifle adherence on back, fine. .............................................................................................. PHOTO 1200 

803 () 63: -unused, centered to top, small tear and perf fault at bottom. .................................................................................. PHOTO 1200 

804 O 63: -with Winnipeg Magenta cancels, very fine. .......................................................................................................... PHOTO 1500 

805 O 63: --off center, black c.d.s. cancels, surface thin at right. ............................................................................................ PHOTO 750 

806 O 63: -with Union Stn. Toronto roller cancel, fine. .......................................................................................................... PHOTO 750 

807 O 63: -with Union Stn. Toronto 2 roller cancel, slight overall toning and internal wrinkles. .................................................... PHOTO 750 

808 O 63: -with smudge cancel, creased. ........................................................................................................................... PHOTO 750 

809 P 64P: FOUR DOLLAR: PLATE PROOF on india paper in colour of issue, slightly faded and thin from removal of card. ........ PHOTO 400 

810 P 64P: PURPLE, good colour, with violet SPECIMEN overprint, h.r. and fine. ................................................................... PHOTO 400 

811  64: -centered to top, h.r., slight adhesions and light backstamp, fine. ............................................................................ PHOTO 1200 

812  64: -off center, o.g. and h.r., creased. ....................................................................................................................... PHOTO 1200 

813  64: -slightly faded, lightly toned and disturbed o.g., appears fine. .................................................................................. PHOTO 600 

814 O 64: --centered to bottom, with black partial c.d.s., a bit of ink stain on reverse, fine. ......................................................... PHOTO 750 

815 O 64: -with Montreal roller cancel, some staining on reverse from cancel bleeding through. ................................................ PHOTO 750 

816 O 64: -used with Union St Toronto 2 cancel, faded otherwise fine. ................................................................................... PHOTO 750 

817 O 64: -roller cancel, slightly toned and dulled perfs LL. ................................................................................................... PHOTO 750 

818 O 64: -smudge cancel, small faults. ............................................................................................................................. PHOTO 750 

819 O 64: -smudge cancel, creased. .................................................................................................................................. PHOTO 750 

820 P 65P: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, with violet SPECIMEN overprint, old time paper h.r. and light gum wrinkle, still fine. .. PHOTO 400 

821  65: -fresh, small h.r., almost very fine. ....................................................................................................................... PHOTO 1200 

822  65: -offcentre, h.r., adhesions and thin. .................................................................................................................... PHOTO 1200 

823 (  65: -regummed, centered, corner perf crease otherwise very fine. ................................................................................ PHOTO 1200 

824 O 65: --off center, with partial black c.d.s., fine............................................................................................................... PHOTO 750 

825 O 65: -with R in circle and ‘06 c.d.s. cancels, centered to right, fine. ................................................................................. PHOTO 750 

826 O 65: -with corner magenta c.d.s., fine. ........................................................................................................................ PHOTO 750 

827 O 65: -with roller cancel, almost very fine. ..................................................................................................................... PHOTO 750 

828 O 65: -smudge cancel, fine. ........................................................................................................................................ PHOTO 750 

829 O 65: -off center, smudge cancel, dulled perf LR............................................................................................................ PHOTO 750 
 

LEAF ISSUE 
 

830 P 66P-72P: PLATE PROOFS of the ½ to 8¢ cpl in top (up to 3¢), and bottom (5¢ on) margin PAIRS, all very fine. ................ PHOTO 3280 

831 O 67,69,etc: Accumulation of many hundreds of used mostly 1¢ and 3¢, with cancels, multiples, etc., quality a bit mixed, appears 
mostly f-v.f.Est. 150+  .........................................................................................................................................................  ..... 

832  71: SIX CENT: Brown, brilliant fresh, very well centered, n.h. and very fine. ................................................................... PHOTO 600 

833  72,v: EIGHT CENT: Orange, fresh block of 4 showing RE-ENTRY in UR stamp, h.r., fine.(as regular - $400) ..................... PHOTO ..... 

834  73: TEN CENT: Brown violet, left margin copy, fresh, n.h. and very fine, with 2012 Greene cert. ...................................... PHOTO 2250 
 

NUMERAL ISSUE 

835  74-84,88: ½ to 20¢ cpl, plus provisional, a few with gum wrinkles, mostly very light, 6¢ h.r. and thin, low vals and 20¢ n.h., others 
l.h., f-v.f. ...........................................................................................................................................................................  1075+ 

836  74-78,vars: ½ to 3¢ cpl incl two shades each ½¢ and 1¢, 3¢ is hinged, others all n.h., f-v.f. .........................................................  170+ 

837  74: ½¢ single franking tied by Knowlton 8 NO 1898 c.d.s. to unsealed local envelope, faulty, appears fine. ........................ PHOTO 250 

838  66,74,80: ½¢ Leaf plus ½¢ and 6¢ Numeral, all tied by Cottingen St Halifax 7 DE 98 c.d.s. cancels to REGISTERED 1¢ stationery 
envelope to USA (3¢ postage, 5¢ registration), couple age spots on stamps, otherwise fine and attractive.Est. 125+  ......... PHOTO ..... 

839  74ii: HALF CENT: Three blocks of 4 in various shades, each with MAJOR RE-ENTRY n.h., fine. ................................................  540+ 

840 O 75-78: Accumulation of thousands of 1¢, 2¢ purple, 2¢ carmine and 3¢ carmine, quality a bit mixed, mostly f-v.f.Est. 300+  .............  ..... 



U.C.S. cat. val. 

841  75,83: 1¢ and 10¢ Numeral tied by Pictou 12 DE 98 squared circle to registered double weight cover (6¢ postage, 5¢ reg) to USA, 
some perf toning, otherwise fine and scarce rate cover.Est. 300+  ................................................................................ PHOTO ..... 

842  75(2): ONE CENT: Two copies, tied by corks to picture postcard from Shelburne 13 FE 03 to DANISH WEST-INDIES Frederiksted 
28.2 receiver, very fine.Est. 100+  ............................................................................................................................ PHOTO ..... 

843  76: TWO CENT: Purple, die I, on slightly yellowish, but not thick paper, n.h .and very fine, with 2012 Greene cert. ............. PHOTO 225 

844  77: 2¢ carmine Numeral tied by Halifax 27 JA 1903 machine cancel to advertising cover to Stewiacke with colourful LAURIE’S 
RIVAL ENGINE advertising label (also tied by cancel), next day receiver on reverse, trimmed at right and edge toning at left, 
otherwise fine.Est. 100+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

845  77,83: 2¢ carmine and 10¢ brown violet Numerals tied by Winnipeg 1 MY 1917 machine cancel to illustrated local advertising cover 
with ms ‘Special Delivery’ and ‘64’, very fine and proper SPECIAL DELIVERY DROP LETTER rate and usage.Est. 175+  .. PHOTO ..... 

846 (  77d: TWO CENT: Carmine, die II, IMPERFORATE PAIR no gum (as issued) and very fine, with 2012 Greene cert. ........... PHOTO 1500 

847  81: SEVEN CENT: Olive yellow, left margin copy, fresh, n.h. and very fine. ................................................................... PHOTO 750 

848  82: EIGHT CENT: Orange, fresh, n.h. and very fine, with 2012 Greene cert. .................................................................. PHOTO 1800 

849  82: -well centered, a hint of very light adhesions, negligible, still n.h. and very fine. ......................................................... PHOTO 1800 

850 P 83P: TEN CENT: PLATE PROOF in colour of issue, pair on card, very fine. .................................................................. PHOTO 1700 
 

MAP AND PROVISIONAL ISSUES 

851  85,86,b,87,88: Three mint Maps (one with gum bend) plus Provisional Surcharges, all selected for centering and freshness, n.h., 
very fine. (cat as such) ........................................................................................................................................................  697 

852 O 85,86,etc: 400 used MAPS on stockpages, range of shades, cancels, etc and some on piece, unsorted for varieties, plates, etc, 
quality varies, much appears fine or better. Inspect. ................................................................................................................  2500 

853  85: -tied by St John 20 DE 98 PATRIOTIC FLAG THAT BRAVED postcard to Amherst, very fine.Est. 125+  ..................... PHOTO ..... 

854  85: -(so-called ‘muddy waters’) tied by Ottawa 25 DEC 1898 ‘G’ Flag to OFFICIAL FIRST DAY OF IMPERIAL PENNY POSTAGE 
cover to England, scarce.Est. 200+  ......................................................................................................................... PHOTO ..... 

855  85: -tied to Xmas 1898 - Xmas 1928 commemorative cover from Toronto 25 DE 1928 to England, pristine and very fine, with 2010 
Greene cert. Est. 175+ ............................................................................................................................................ PHOTO ..... 

856 (  85a: Black, lavender and carmine, IMPERFORATE PAIR no gum (as issued), very fine. ................................................. PHOTO 700 

857  86: -blue, tied by grid to return envelope to Toronto with fine and legible strike of TYPE 1 BEETON SQUARED CIRCLE (RF6), perf 
toning, tear and scotch tape stains, still a scarce cancel on cover, with1984 Greene cert. Est. 200+  ................................. PHOTO ..... 

858  88: 2 CENTS on 3¢ carmine, bottom margin copy, brilliant fresh, exceptionally well centered, n.h. and extremely fine. ........ PHOTO 150+ 
 

EDWARD ISSUE 

859  89-95: 1 to 50¢ cpl, incl 2¢ imperf single, a couple h.r.’s, the 2¢ is n.h., 10¢ rough perfs, 50¢ small spot missing gum, still fresh and 
f-v.f. ..................................................................................................................................................................... PHOTO 1315+ 

860  89,iii,90,a: 1¢ (two shades), 2¢ and 2¢ imperf pair, n.h., f-v.f. ...................................................................................................  160+ 

861  89,etc: Two postcards with mixed Canadian and U.S. frankings, first a 1¢ Edward stationery card from Toronto 18 AP 04 to 
Madison, Wisconsin, received Apr 21 and forwarded same day to Milwaukee with US 1¢ Franklin, second a picture postcard mailed 
in Canada with US 1¢ Franklin while sender was on board a train, card cancelled by CANFIELD JUNCt & ST THOM.s Ry PO 16 SP 
07 and forwarded to D.L.O. 17 SP (cds cancels US stamp), additional 1¢ Edward applied and cancelled D.L.O. Oct 25, and card 
finally sent on. Interesting.Est. 100+  ........................................................................................................................ PHOTO ..... 

862 (  90iii: 2¢ carmine, LR corner margin PLATE 1 OR 2 IMPERFORATE PAIR with large part of dark brown gum and repaired corner 
LR where original larger multiple was affixed in record book, rare. Ex Baillie. ................................................................. PHOTO 800 

863  91: FIVE CENT: Blue on bluish paper, top margin copy with partial Plate No. 6 brilliant fresh, light natural gum bend, still n.h. and 
almost very fine...................................................................................................................................................... PHOTO 270+ 

864 (  91a: -top margin IMPERFORATE PAIR no gum (as issued), with SIR WILLIAM MULOCK INITIALS in margin, very fine and 
UNIQUE. Sold in Siegel “1982 Rarities of the World” sale. ........................................................................................... PHOTO 1500+ 

865  74(4),92: Four copies ½¢ Numeral and 7¢ Edward tied by smudge cancel to REGISTERED 1¢ stationery envelope from Montreal 6 
FE 04 to SWITZERLAND 17.II Zurich receiver on reverse, fine.Est. 100+  ..................................................................... PHOTO ..... 

866  95: FIFTY CENT: Purple, JUMBO with full o.g., h.r., shallow hinge thin and light gum bend, otherwise very fine, still a beautiful 
stamp. Est. 250+ .................................................................................................................................................... PHOTO 400+ 

867  95: -BLOCK OF FOUR, top stamps l.h., UL stamp h.r., bottom stamps n.h., f-v.f. ........................................................... PHOTO 2600 
 

QUEBEC ISSUE 

868  96-103: ½ to 20¢ cpl, the 5¢ with fingerprint on gum, otherwise all n.h. and f-v.f. ............................................................ PHOTO 1060+ 

869  96-103: -the ENTIRE ISSUE COMPLETE, all tied to larger Registered cover from Windsor 25 SP 1908 to GERMANY, very fine 
and RARE (only a half-dozen of these exist).Est. 400+  ............................................................................................... PHOTO ..... 

870  97,98: 1¢ and 2¢ tied by Montreal 27 AUG 1908 machine cancel to 2¢ stationery envelope to SWITZERLAND, with Neuchatel 6.IX 
receiver, forwarded next day to FRANCE 7-9 receiver, small bit of top of cover missing, otherwise fine.Est. 150+  .............. PHOTO ..... 

871  97: 1¢ tied by grid to hand-coloured picture postcard (showing Townsend’s Greenhouse in Dawson) from STEWART RIVER, 
YUKON 7 NO 08 to USA, rumpling at right, otherwise fine.Est. 125+  ........................................................................... PHOTO ..... 

872  97,98(2): 1¢ and pair 2¢ tied by Kamloops, B.C. 15 SP 1908 duplexes to cover (central wax stain) to the PHILLIPPINE (sic) 
ISLANDS San Francisco transit and Pampanga28 SP receiver on reverse, scarce and fine.Est. 100+  ............................ PHOTO ..... 

873  97: 1¢, cancelled by grid, on picture postcard from Carcross, YUKON 4 JAN 09 to Dawson, same day receiver on picture side, very 
fine.Est. 75+  ......................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

874  91,97,98(2): 5¢ Edward plus 1¢ and two 2¢ Quebecs, all tied by Hamilton 26 AP 09 c.d.s. cancels to REGISTERED MOURNING 
COVER to FRANCE (5 by Hamilton 26 AP 09 c.d.s. cancels postage, 5 by Hamilton 26 AP 09 c.d.s. cancels registration), London 
transit on reverse, fine.Est. 300+  ............................................................................................................................. PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

875  98: TWO CENT: Carmine, brilliant fresh, exceptionally well centered JUMBO with the slightest natural and insignificant bend, still 
n.h. and superb.Est. 250+  ...................................................................................................................................... PHOTO ..... 

876  99,103: 5¢ and 20¢ tied to large part of REGISTERED (faint ms number) PARCEL POST address panel (folded) from Quebec 31 
JY 1908 a very RARE parcel post usage to St. Irene.Est. 250+  ................................................................................... PHOTO ..... 

877 O 100-103: 7 to 20¢ cpl, each an exceptionally centered copy, all but the 15¢ with black c.d.s. cancels, the 7¢ with slight indent from 
c.d.s., negligible and otherwise all very fine. .............................................................................................................. PHOTO 725 

878  100-102: 10, 15 and20¢, the 10 and 20¢ with better than usual centering, h.r.’s, f-v.f. ..................................................... PHOTO 820 

879  100: SEVEN CENT: -tied by scarce violet BELLEVILLE 25 MAR 1914 REGISTERED OVAL cancels to cover to Winnipeg, fine.Est. 
125+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

880  101-2: 10 and 15¢, latter with inclusion in top margin, fine. ......................................................................................................  220 

881 P 101: TEN CENT: LARGE DIE PROOF die sunk (74x63mm) on card (trimmed to 93x81mm) with (die no.) F-195 and American Bank 
Note Co. Ottawa imprint, red ownership mark on reverse, very fine.Est. 1250+  ............................................................. PHOTO ..... 

882 P 102P: FIFTEEN CENT: LARGE DIE PROOF in BROWN (actually evenly oxidized dark red orange), die sunk (61x75mm) on card 
(trimmed to 112x88mm), if not for oxidization, very fine.Est. 1000+  .............................................................................. PHOTO ..... 

 

ADMIRAL ISSUE 

883  104-118b,126a-28a,136-8,184: Over 45 blocks of four, from 1¢ to 10¢ bistre, collected for shades, wet and dry printings, dies, plus 
1 and 2¢ part perf coil blocks, 1 to 3¢ IMPERFORATE blocks of 4, etc, some faults, mostly top 2 stamps h.r., bottom two n.h., f-v.f. .  4032 

884  104-22: 1¢ to $1 cpl in blocks of four, witha few extra shades, etc, 21 blocks in total, mostly n.h. and f-v.f. ....................................  2516+ 

885  104/122,etc: 1¢ to $1 cpl (no 20¢) with 50 stamps, incl shades, wet and dry printings, plus imperf singles, etc, the odd stamp no 
gum, mostly l.h. or h.r., f-v.f. ................................................................................................................................................  1599 

886  104-40,MR1-7: Collection of  regular issues and coil singles cpl, plus 1 to 3¢ imperf pairs and War Tax cpl (except overprints), l.h. 
and f-v.f. ...........................................................................................................................................................................  1210 

887 O Five used LATHEWORK items incl 1¢ green B single, 1¢ yellow D single and block, 2¢ green D single and 3¢ brown B single, 
quality varies, couple with tabs weak or re-attached, otherwise fine. .........................................................................................  316 

888  62 selected better Admiral covers/cards, all to FOREIGN DESTINATIONS neatly described on pages, incl Argentina, Austria, 
Brazil, Belgium, Denmark, Holland, Italy, Japan, Portugal, Sweden, Switzerland and other European destinations, incl postage due, 
registered, free, etc, generally clean and f-v.f.Est. 500+ ..........................................................................................................  ..... 

889  Over 40 colourful multi-franked REGISTERED COVERS, 1919-26, all from the Essex County Treasurer at Sandwich to various 
addressees (over half to Detroit), all RETURNED and marked as UNCLAIMED etc, eleven have 10¢ plum and 3¢ brown frankings, 
fifteen with 10¢ blue and 3¢ red, eleven with 10¢ brown and 2¢ green and four with 5¢ blue and 3¢ brown, couple of the latter have 
instructions re registered letters affixed by pins, quality varies, some roughly opened, inspectEst. 200+  .......................................  ..... 

890  Approx 200 Admiral covers/cards, incl registered, foreign destinations, mixed frankings, etc, quality varies somewhat, mostly f-v.f. 
Inspect.Est. 250+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

891  104: ONE CENT: Green, tied by ’YUKON EXPOSITION AUG 14/17 1912’ / DAWSON 15 JU 1912 four line triplex 
(slogan/dater/killer) to picture postcard to USA, a ideal strike of a very rare marking, SHOWPIECE.Est. 350+  ................... PHOTO ..... 

892  107: TWO CENT: Yellow green, brilliant fresh, very well centered, n.h. and extremely fine.Est. 75+  ................................. PHOTO 90+ 

893  107: -wet, top margin (straight edge) pair, with DRAMATIC PRE-PRINTING PAPERFOLD, h.r.A SHOWPIECE.Est. 250+  PHOTO ..... 

894  107a: Green, thin paper, brilliant fresh, exceptionally well centered, n.h., extremely fine.(cat value meaningless)Est. 150+  PHOTO ..... 

895  108ii: THREE CENT: Dark brown, wet printing, fresh, well centered, n.h. and very fine. .................................................. PHOTO 120+ 

896  114: SEVEN CENT: Red brown, brilliant fresh, well centered, n.h. and extremely fine.Est. 100+  ...................................... PHOTO ..... 

897  114: -(dry), block of four, fresh, n.h. and very fine. ...................................................................................................... PHOTO 420 

898  114: -block of six, n.h. and f-v.f................................................................................................................................. PHOTO 387 

899  114b,v: -wet printing, block of four, brilliant fresh and very well centered, the UL stamp with DIAGONAL LINE IN N OF CENTS the 
LR stamp with a slightly diff version of the same variety, catalogued as just one variety, n.h. and very fine. ........................ PHOTO 705+ 

900  115: EIGHT CENT: Dark blue, brilliant fresh, exceptionally well centered, n.h. and extremely fine. (cat. val meaningless) .... PHOTO 180+ 

901  115: Blue, block of four, brilliant fresh, very well centered, n.h. and very fine. ................................................................. PHOTO 720 

902  117a: TEN CENT: Blue, dry printing, brilliant fresh, n.h. and very fine. .......................................................................... PHOTO 210 

903  118: Bistre brown, brilliant fresh, very wellcenrtered, n.h. and extremely fine. ................................................................ PHOTO 180+ 

904  118: bottom margin strip of 5, the left stamp with straight edge and CUTTING GUIDE ARROW, middle stamp l.h., 4
th
 stamp small 

gum wrinkle, slight separation, otherwise n.h. and f-v.f. ............................................................................................... PHOTO 225 

905  119: TWENTY CENT: Olive green, dry printing, block of four, brilliant fresh, n.h. and very fine. ........................................ PHOTO 1800 

906  120ii: FIFTY CENT: Brown black (wet), fresh left margin BLOCK OF FOUR, natural gum skips on top pair, n.h., fine. ......... PHOTO 960 

907  122: ONE DOLLAR: Orange, dry printing, brilliant fresh, n.h. and very fine, with 2012 Gratton cert. .................................. PHOTO 450 
 

ADMIRAL COILS 

908 O 123-24: 1¢ and 2¢ perf 8 horiz COIL PAIRS, 2¢ has PASTE-UP tab at bottom, both with c.d.s. and very fine. .................... PHOTO 550+ 

909  123: 1¢ green, exceptional centering, n.h., very light bend UR, still very fine .................................................................. PHOTO 450 

910  124: 2¢ carmine coil single, brilliant fresh, exceptionally well centered, n.h., very light natural gum bends, still extremely fine, with 
2012 Greene cert. .................................................................................................................................................. PHOTO 450 

911 O 136-38: 1¢ to 3¢ IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR, each used with c.d.s. cancel and very fine. .................................. PHOTO 500 

912  138: 3¢ IMPERFORATE BLOCK OF EIGHT, top stamps h.r., bottom stamps n.h., very fine. .......................................................  300 

913  138: -bottom margin Plate No. 128 IMPERFORATE BLOCK OF 12 with full LATHEWORK TYPE D, 4 stamps at top hinged, one 
with slight gum thins, otherwise n.h. and f-v.f. ............................................................................................................ PHOTO 945 

914  139: TWO CENT overprint (one line) on 3¢ carmine, UL Plate 115 (944 AT) block of 20 (10x2) with partial cutting guide, some 
separation mostly in selvedge, otherwise n.h., fine..................................................................................................................  1225 



U.C.S. cat. val. 

915  139iv: -left margin PYRAMID GUIDE BLOCK OF FOUR top stamps h.r., bottom stamps n.h., f-v.f. .................................. PHOTO 900 
 

1927 CONFEDERATION TO MODERN 

916  141a-45a: 1927 CONFEDERATION: 1 to 12¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, n.h., the odd light gum bend, still very fine. ... PHOTO 1200 

917  141a-45a: -as above, the 3¢ affected by all over gum adhesions, otherwise all n.h. and f-v.f. ........................................... PHOTO 840 

918  146c-148c: 1927 HISTORICAL: 5 to 20¢ cpl in vertical pairs, IMPERFORATE HORIZONTALLY the 12¢ with light gum bends, still 
all n.h. and very fine. .............................................................................................................................................. PHOTO 720 

919  146c,148b: 5¢ vertical pair, IMPERFORATE HORIZONTALLY, and 20¢ horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, both n.h. 
and very fine. ......................................................................................................................................................... PHOTO 480 

920  149-59,160-1: SCROLL ISSUE: 1¢ to $1 cpl, plus coil singles, 4¢ v.l.h. and 10¢ light gum wrinkle, otherwise n.h. and f-v.f., mostly 
the latter. .............................................................................................................................................................. PHOTO 1798 

921  149b-159a: 1¢ to $1 cpl in IMPERFORATE PAIRS, 1 to 8¢ vals are v.l.h., others all n.h., 12¢ and up are margins pairs, 12 and 20¢ 
with part cutting guides, $1 light gum bends, still all very fine. ...................................................................................... PHOTO 4800 

922  149b-154a,156a-157a: 1 to 8¢ cpl, plus 12 and 20¢ in IMPERFORATE PAIRS, all n.h., a few gum bends, otherwise all v.f. PHOTO 1312 

923  151c,154c,155b,156c: 3, 8 and 12¢ in vertical pairs, IMPERFORATE HORIZONTALLY, and 10¢ in left margin horizontal pair, 
IMPERFORATE VERTICALLY, all n.h., a few gum bends, otherwise very fine............................................................... PHOTO 750 

924  157a: - 20¢ Harvester IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ................................................................................. PHOTO 375 

925  158-9: 50¢ Bluenose and $1 Parliament, fresh, n.h. and f-v.f. ....................................................................................... PHOTO 675 

926  158: 50¢ BLUENOSE, brilliant fresh, well centered, n.h. and extremely fine, with 2012 Greene cert. ................................. PHOTO 700 

927  158: -brilliant fresh, well centered, n.h. and extremely fine. .......................................................................................... PHOTO 700 

928  158: -block of four, n.h. and very fine. ....................................................................................................................... PHOTO 1200 

929  158: -block of four, n.h. and very fine. ....................................................................................................................... PHOTO 1200 

930  158: -block of 4, two n.h., almost very fine. ................................................................................................................ PHOTO 1000 

931  158: -top margin IMPRINT block of four, margin and top stamps with h.r., bottom stamps n.h., f-v.f. .................................. PHOTO 1600+ 

932 P 159P: $1 PARLIAMENT, LARGE DIE PROOF die sunk (70x58mm) on card (trimmed to 90x76mm) with Ottawa X-G-193 imprint, 
very fine.Est. 1250+  ............................................................................................................................................... PHOTO ..... 

933  159a: $1 PARLIAMENT, vertical IMPERFORATE PAIR traces of gum adhesions, otherwise very fine. ............................. PHOTO 900 

934  162-77,178-83: ARCH ISSUE: 1¢ to $1 cpl, plus cpl coils, the 8¢ orange with glazed gum, others are all n.h. and f-v.f., mostly the 
latter. .................................................................................................................................................................... PHOTO 1038 

935  162-77,178-83: 1¢ to $1 cpl, with 20 vals, incl both dies of 1¢ green, 2¢ red and 2¢ brown, plus 5¢ violet rotary press, all n.h. and f-
v.f. ....................................................................................................................................................................... PHOTO 674 

936  165: 3¢, tied by purple Pangnirtung, N.W.T. 20 AU 1932 c.d.s. to cover to Ottawa with matching boxed EASTERN ARCTIC MAIL 
SERVICE 22 AUG 1932/Hudson’s Bay Co/S.S.”UNGAVA” datestamp, filing punch hole, otherwise fine and scarce commercial 
cover.Est. 350+  ..................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

937  176: 50¢ dull blue, block of four, top stamps l.h., bottom stamps n.h., f-v.f. .................................................................... PHOTO 900 

938  Two each of 1¢ orange and 10¢ Library, plus 50¢ Grand Pre (total 72¢), all tied by grids to registered airmail cover from Fort 
McPherson 10 FEB 31 to ARGENTINA Buenos Aires 2 MAR receiver, re-directed to St Paul, Minnesota, total of 13 transits/ 
receivers on reverse, very fine and colourful.Est. 250+  ............................................................................................... PHOTO ..... 

939  177: $1 MT. CAVELL, block of four, n.h., light wrinkles left stamps, otherwise f-v.f. ........................................................ PHOTO 750 

940  191: 3¢ surcharge neatly tied by the BRILLIANT B. C. ROLLER (usually found on larger envelopes) in BLUE to small cover dated 
24 DE 1932 to Moose Jaw. very fine and scarce.Est. 150+  ......................................................................................... PHOTO ..... 

941  191: -tied by EASTERN ARCTIC H. M. S. Nascopie MAIL SERVICE JUL19 1939 oval to cover from Port Burwell (NON P.O. 
POINT) to USA, clean and very fine.Est. 100+  .......................................................................................................... PHOTO ..... 

942  195-201: MEDALLION ISSUE: cpl in very well centered blocks of four, two 3¢ are v.l.h., otherwise all n.h. and very fine. ................  1848 

943  199a: 5¢ blue, horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY n.h. and extremely fine, with 2004 Gratton cert. .................. PHOTO 3500 

944  201a: 13¢ violet Citadel, LL corner margin IMPERFORATE PAIR, disturbed gum, otherwise very fine. ............................. PHOTO 700 

945 O 203,i: 1933 Grain Exhibition BLOCK OF FOUR used with c.d.s. cancels, showing the BROKEN ‘X’ variety LR, very fine. ... PHOTO 250 

946 P 212P,214P: 2¢ and 5¢ PLATE PROOFS pairs on india on card, very light overall toning otherwise very fine. .................................  300 

947 P 217-27P: 1935 MAPLE LEAF ISSUE: 1¢ to $1 cpl in PLATE PROOFS in colour of issue, 4¢ with a hint of oxidization, otherwise a 
superb set. ............................................................................................................................................................ PHOTO 1800 

948  217-27,226i: 1¢ to $1 cpl in blocks of four, plus 50¢ block of 4 with MAJOR RE-ENTRY, one 1¢ with gum wrinkle, otherwise all n.h. 
and very fine. .....................................................................................................................................................................  1762 

949  217-27: -cpl in blocks of four, n.h., very fine. .............................................................................................................. PHOTO 1350 

950  219c: 3¢ carmine, PRINTED ON THE GUMMED SIDE, almost very fine. ...................................................................... PHOTO 350 

951  219c: -as above, n.h. and fine. ................................................................................................................................. PHOTO 350 

952  221a: 5¢ blue, horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY n.h. and very fine. ........................................................... PHOTO 450 

953  226i: 50¢ BC Parliament, right margin (pencil note in selvedge only) block of 4 with MAJOR RE-ENTRY in CANADA (pos 25), fresh 
and n.h., very fine................................................................................................................................................... PHOTO 412 

954  227: -vertical strip 3, top stamp with tiny indentation, otherwise n.h. and very fine. ......................................................................  450 

955  231b: 1937 Mufti, 1¢ green booklet pane of 6, 649 copies, mostly n.h., f-v.f. ..............................................................................  4543+ 

956  241,a-5: 1938 PICTORIAL ISSUE: 10¢ (both shades) to $1 cpl in blocks of four, one 20¢ with gum wrinkle, otherwise all well 
centered, n.h. and very fine. ................................................................................................................................................  1487 

957  245,i: $1 Ramezay in regular and aniline shades, n.h., very fine. ..............................................................................................  405 

958  249-62,268-72: War and Peace issues, both cpl in Plate Blocks of four, mostly n.h., the 50¢ Peace creased, otherwise all very fine. .  1586 

959  246-62: WAR ISSUE: 1¢ to $1, cpl in fresh, well centered blocks of 4, n.h. and very fine. ................................................ PHOTO 1200 



U.C.S. cat. val. 

960  249-262: Collection of 325 diff Plate blocks of 4, mostly f-v.f., many n.h. ....................................................................................  5373 

961  253a: 4¢ greenish black, IMPERFORATE PAIR n.h. and very fine. .............................................................................. PHOTO 600 

962  268-73: PEACE ISSUE: 8¢ to $1 cpl in Plate Blocks of 4, all Plate No. 1 (except 20¢ Plate 2), one 10¢ with tiny trace of adhesion, 
otherwise n.h. and very fine. ................................................................................................................................................  794 

963 O 284var: 1¢ George VI Postes Postage severely MISPERFORATED BLOCK OF FOUR light c.d.s., striking.Est. 125+  ....... PHOTO ..... 

964  302: $1 FISH, Plate 1 matched set, stamps n.h., f-v.f. .............................................................................................................  1200 

965  313var: 7¢ Capex MISPERFORATED BLOCK OF FOUR n.h. and striking.Est. 125+  .................................................... PHOTO ..... 

966 E 317var: 1952 RED CROSS CONFERENCE, a PRODUCTION FILE which includes three DIE ESSAYS, a BLACK photoprint of the 
hardened die with imprint and die no with stapled notes, a BLACK record print of the unhardened die with ms ‘3 Blue, 3 Green, 
RECORD PRINTS/Reduced/you have negative/tintype reduced size’, dated ‘12/31/51’, the third is a progressive proof in colour of 
issue (without red cross), plus 4 photos re make-up, 2 letters and an inventory/file card/folder noting progress, one or two age spots, 
still a fascinating glimpse into the birth of a stamp.Est. 750+  ....................................................................................... PHOTO ..... 

967  341p: 5¢ blue, tagged W2aC, one wide 8.5mm bar running down center over “CANAD” of Canada. Only 60 mint and 5 used copies 
known., n.h., almost fine.(Del Peters - $300) .............................................................................................................. PHOTO ..... 

968  363var: 25¢ red Chemical Industry, bottom and top margin pairs, with DRAMATIC MISPERF, n.h., v.f.Est. 100+  .............. PHOTO ..... 

969  387a: INVERTED SEAWAY, fresh, n.h. and very fine, with 1997 Greene cert. ............................................................... PHOTO 16000 

970  461-465B,etc: CENTENNIALS: 8¢ to $1, stock of over 575 singles and 160 corner or Plate blocks of 4, mostly n.h., f-v.f. 
Inspect.(Face Value - $574) ................................................................................................................................................  10295 

971  454-465B,543-544: Collection of matched sets, 1¢ to $1, mostly Plate 1 and 2, mostly n.h., f-v.f...................................................  1565 

972  466-8: 3 to 5¢ coils cpl, each in COMPLETE ROLLS OF 500 with jump strips as well as start and end strips, n.h. and f-v.f. .............  4750+ 

973  466-8: -as above, n.h. and f-v.f.............................................................................................................................................  4750+ 

974  CBN TEST COILS strip of 8½ showing OVERLAPPING OF PRINTING on one, creating MISPERF, n.h., RARE. (Bileski states only 
10 can exist)Est. 350+  ........................................................................................................................................... PHOTO ..... 

975  519-528,522i,522ii,522iv,523ii,525i,525ii: 1970 Christmas 5¢ and 6¢ in sheets of 100, tagged and untagged, with Kiss in snowman 
and dot between M and A varieties, etc, 10 sets, mostly n.h., f-v.f. ............................................................................................  6670+ 

976  522ii,525ii: 5¢ and 6¢ CENTER BLOCKS of 4, tagged, 10 sets, n.h., very fine. ..........................................................................  4000 

977  522i,ii,525i,ii: -as above both regular and tagged, 10 sets, n.h., very fine. ..................................................................................  4800 

978 O 522i,ii,525i,ii: 1970 Christmas center blocks of four with First Day Cancels, with and without tagging, 25 sets, f-v.f..........................  9500 

979  572ii: 8¢ Pacific Coast Indians block of 9, centre stamp showing MISSING BIRD ON TOTEM variety, nh, very fine. .......................  250 

980  587-8,91,93: Nine PRINTING FLAW blocks of 4, with misperfs, missing or shifted tagging or ink streaks, n.h., f-v.f.Est. 300+  .........  ..... 

981  587T2: - UNTAGGED in matched set of 4 corner blocks, bottom two with light toning, otherwise n.h. and very fine. RARE. . PHOTO 1200 

982  592var: 7¢ brown St. Laurent cpl sheet of 100, with tagging shifted to right side of stamp, n.h., very fine.(Dell Peters 592 G2aR- 
$5000)...............................................................................................................................................................................  ..... 

983  593,604vars: Eight VARIETIES incl TAGGING SHIFTS (one bar single, coil single and two coil pairs- one is a misperf), blue tagging 
single, and blue streak or line on pair, block of 9 and coil single, n.h., very fine.Est. 100+  ...........................................................  ..... 

984  593T1: - UNTAGGED error in matched set of four blank corner blocks, n.h., v.f.,(uncatalogued U.C.S. as corner blocks) ................  800+ 

985  604a: 8¢ blue Elizabeth coil IMPERFORATE PAIR n.h. and very fine. .......................................................................... PHOTO 200 

986  604a var: -two IMPERFORATE COIL STRIPS OF FOUR still attached with TRACE OF SCORELINE, appears as an 
IMPERFORATE BLOCK OF EIGHT n.h., very fine and RARE. (cat just as 4 regular imperf pairs - $800)Est. 300+  ........... PHOTO ..... 

987  656/88: $1 and $2 Olympic Sculptures and Sites, in plate blocks and mini sheets of 8, n.h. and f-v.f.(Face val - $332) ....................  1410 

988  664-666: 20¢ - 50¢ Olympic Track and Field, mostly in inscription blocks of 4, 20¢ (452), 25¢ (194) and 50¢ (500), mostly n.h., f-
v.f.(Face Val - $1621) .........................................................................................................................................................  ..... 

989  688: $2 Olympic Stadium, 195 Plate blocks of 4, n.h., f-v.f.(Face Value - $1560) ........................................................................  6825 

990  707 T1: 2¢ Western Columbine UNTAGGED n.h. almost very fine. ..........................................................................................  250 

991  714iii: 12¢ Parliament, block of 20 with top and bottom margins, the third and fourth rows with DOUBLE PAPER VARIETY n.h., 
very fine and RARE (only 5 blocks known), with 2006 Gratton cert. .............................................................................. PHOTO 1000 

992 O 723,726,727: Bundles of used,50¢ Prairie St 2200 copies, $1 Fundy 1800 copies and $2 Kluane 1000 copies with various cancels, 
etc, mostly f-v.f. (cat as cheapest) ........................................................................................................................................  3650 

993  726var: ($1) Fundy, LR corner margin copy with almost completely MISSING BLACK INSCRIPTIONS n.h., v.f.Est. 250+  .. PHOTO ..... 

994  730a: 14¢ red Parliament coil, IMPERFORATE PAIR n.h., very fine. ............................................................................ PHOTO 225 

995  730a: -IMPERFORATE PAIR n.h. and very fine. ........................................................................................................ PHOTO 225 

996  752ii: 12¢ Falcon, IMPERFORATE PAIR n.h., some bends, as usual, otherwise very fine. .............................................. PHOTO 1000 

997  760ai: 14¢ Stadium and Running, IMPERFORATE PAIR n.h. and creased.................................................................... PHOTO 1000 

998  779-9var: 14¢ Ice Vessels, vertical top margin strip of 4 with ALL COLOURS EXCEPT BLACK SHIFTED TO LEFT plus tagging 
also shifted to the left resulting in ONE BAR TAGGING at right, n.h., very fine and RARE.Est. 250+  ................................ PHOTO ..... 

999  806a: 17¢ green Parliament coil IMPERFORATE PAIR n.h. and very fine. .................................................................... PHOTO 200 

1000  878i: (17¢) Mandorra PRINTED ON THE GUMMED SIDE and MISSING GOLD INSCRIPTIONS and tagging, faulty, bend/wrinkle 
and tiny marks on selvedge otherwise n.h. very fine, ................................................................................................... PHOTO 2000 

1001  951a: 32¢ brown Maple leaf coil IMPERFORATE PAIR n.h. and very fine. .................................................................... PHOTO 225 

1002  952a: 34¢ dull red brown Parliament coil IMPERFORATE PAIR n.h. and very fine. ........................................................ PHOTO 200 

1003  953a: 36¢ dark red, strip of 12, the bottom three being an IMPERFORATE STRIP OF THREE (but perforate at top), folded between 
7

th
 and 8

th
 stamp, n.h. and very fine. ......................................................................................................................... PHOTO 375+ 

1004  1039a: Canada 1984 Souvenir Sheet, 570 copies mostly in sealed packs of 100, n.h., f-v.f.(Face Value - $940) .............................  2280 

1005  1163vars: 37¢ Parliament, nine VARIETIES incl REPELLEX errors - moons, zeppelin, TAGGING SHIFTS, MISPERFS, etc, incl 
three blocks of four, n.h., f-v.f.Est. 100+  ...............................................................................................................................  ..... 



U.C.S. cat. val. 

1006  1165var: 38¢ Parliament, left margin block of 11 with DRAMATIC SHIFTED PERFORATIONS n.h. and very fine.Est. 150+  PHOTO ..... 

1007  1165c: -LL blank corner block of four, PRINTED ON GUMMED SIDE small pen #5 in margin, still n.h. and very fine. .......... PHOTO 625 

1008 O 1171c: 44¢ Walrus, on Slater paper, PERF 13.8x13.1, 10 used copies, mostly very fine. .............................................................  600 

1009  1194vi: 37¢ blue Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ................................................................... PHOTO 225 

1010 O 1181,1375-76: $1 Runnymede, 1700 copies, $1 Court House, 400 copies and $2 Normal School, 900 Copies, mostly f-v.f. .............  2685 

1011  1194Cg: 40¢ blue grey Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine. ........................................................... PHOTO 375 

1012  1356i: 43¢ Flag, IMPERFORATE PAIR showing part of next stamps at bottom, tiny bend at right, still n.h. and very fine. .... PHOTO 1000 

1013  1359ii var: 45¢ Flag over field, right margin copy with DOUBLING OF MOST COLOURS showing extra BROWN image to bottom 
and right of design, n.h. and very fine. (unlisted U.C.S.) .............................................................................................. PHOTO (2000) 

1014  1359ii var: -BLOCK OF FOUR with DOUBLING OF MOST COLOURS showing extra BROWN image to bottom and right or design, 
n.h. and very fine. (unlisted U.C.S.) .......................................................................................................................... PHOTO (8000) 

1015  1359ii var: -as above, right margin single with DOUBLING OF SOME COLOURS showing extra GRAY image to bottom and right or 
design, n.h. and very fine. (unlisted U.C.S.) ............................................................................................................... PHOTO (2000) 

1016  1373ii: Two 1995 Ashton-Potter 88¢ Westcot Apricot single IMPERFORATES on diff Canada Post TEST MAIL envelopes (for 
tagging), (Dec 94), pencil and ink notations on covers, otherwise fine.Est. 100+  ........................................................................  ..... 

1017  1394a: 42¢ red Parliament coil IMPERFORATE PAIR n.h. and very fine. ...................................................................... PHOTO 200 

1018  1395a: 43¢ olive green Flag coil IMPERFORATE PAIR n.h. and very fine. .................................................................... PHOTO 200 

1019  1395iii: -IMPERFORATE STRIP OF 13 on HB paper, with perforations only at top of first stamp, n.h., some bends here and there, 
otherwise very fine. ................................................................................................................................................ PHOTO 1500+ 

1020  1396a: 45¢ blue green Flag coil IMPERFORATE PAIR n.h. and very fine. ..................................................................... PHOTO 200 

1021  1396a: -as above, n.h. and very fine. ........................................................................................................................ PHOTO 200 

1022  1452var: 1992 Christmas issue, 42¢ Jouluvana, with accent over O, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR n.h. and very fine. Rare. 
Unlisted U.C.S.Est. 1250+  ...................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1023  1453var: 48¢ La Befana, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR light bend, still n.h., v.f. and Rare. Unlisted U.C.S.Est. 1250+  PHOTO ..... 

1024  1454var: 84¢ Weihnachtsmann, with accent over O, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR light bend, still n.h. and very fine. Unlisted 
U.C.S.Est. 1250+  .................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1025  1534ii: 52¢ Christmas (unissued value), LL Plate Block of four, n.h. and very fine. .......................................................... PHOTO 950 

1026 P 1609var,1611var: 45¢ Olympic Medallists, Desmarteau and Ouellette, PRODUCTION PROOF singles IMPERFORATE and 
MISSING OLYMPIC SILVER RINGS each with light pencil number on back, n.h., very fine.Est. 300+  .............................. PHOTO ..... 

1027  1676i var: 4¢ Oyster Farming, IMPERFORATE PAIR n.h. and very fine, RARE, the first one of these we have handled, with 2012 
Gratton cert.Est. 1250+  .......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1028  1683a: 47¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR very light bend, still n.h. and very fine. ...................................................... PHOTO 900 

1029  1931i: 48¢ Flag over Canada Post Headquarters, self adhesive on portion of booklet, with MISSING BLUE COLOUR n.h. and very 
fine, with 2006 Gratton cert. ..................................................................................................................................... PHOTO 500 

1030 E 1934: $1.25 Year of the Horse souvenir sheet ESSAY with overall quadrille grill and no tagging, one light and small indent, still n.h. 
and very fine. ......................................................................................................................................................... PHOTO 850 

1031  1934var: -with PARTIAL RED INK/FOIL OF HORSE MISSING n.h. and very fine, with 2008 Gratton cert.Est. 300+  .......... PHOTO ..... 

1032  1991var: 48¢ Flag over building with Vancouver 2010 inscription, IMPERFORATE PAIR WITH NO DIE CUTTING (from one of the 
BK251 Booklets), n.h., very fine and Rare.(unlisted U.C.S.)Est. 750+  .......................................................................... PHOTO ..... 

1033  2103ai: 50¢ bridges, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR n.h. and very fine. ................................................................. PHOTO 2000 

1034  2201a: 52¢ Year of the Pig, complete sheet of 25 with MISSING GOLD AND RAINBOW n.h. and very fine.Est. 500+  ...................  ..... 

1035  2238var: 25¢ Moth, block of six with DRAMATIC MISPERF the first of these we have seen, n.h. and very fine.Est. 150+  ... PHOTO ..... 
 

COMPLETE BOOKLETS 

1036  BK3c/44: 1913-51: Accumulation of 34 cpl booklets (32 diff) with better incl BK3c (English), 5f (French), 28b (French), 29c (French), 
34d (French), 41c, etc, n.h., mostly clean and f-v.f. .................................................................................................................  1571 

1037 O Collection of 157 booklets and 68 panes, Admirals to 1980’s, earlier quality a bit mixed, some cover faults, mostly f-v.f.Est. 500+  ...  ..... 

1038  BK3/39,etc: Balance of the COMPLETE BOOKLETS, mostly ADMIRALS incl BK3e (6, one exploded), BK4b (French), BK5d (3), 
BK24, BK25 (2), etc and some more modern VARIETIES (mis-cut, cover error, etc), condition varies drastically, many more or less 
faulty. Inspect.Est. 400+  .....................................................................................................................................................  ..... 

1039  BK3c: with four 1¢ green panes of 6, n.h., 13 copies, couple with cover faults / soiling otherwise n.h., f-v.f. ....................................  3250 

1040  BK9a: (French) with one pane each of 4 stamps and 2 labels of the 1¢ yellow, 2¢ yellow green and 3¢ brown, sans-serif capitals 
with War Tax info, some cover faults, still rare. .......................................................................................................................  1200 

1041  BK20a: Medallion Issue with four 1¢ green panes of 6, type I text, pencil notation on front otherwise n.h., fine. ..............................  325 

1042  BK20b: (French) with four 1¢ green 4 panes of 6 (195b), type II text, back cover faults otherwise, n.h., fine. ..................................  600 

1043  BK21b: (French) with two 2¢ brown Medallion panes of 6, type II, small cover faults otherwise n.h., fine. .......................................  1200 

1044  BK23: (French) Medallion Booklet with Type II info on inside cover, pencil on back of booklet, otherwise n.h. and very fine. .............  600 

1045  BK29c: 2¢ brown (232b), French, type II, 6¢ airmail rate page, n.h. and very fine........................................................................  210 

1046  BK32a/BK39a: Collection of 100 WAR ISSUE Booklets, some duplication, incl French, mostly n.h., f-v.f. .......................................  3000 

1047  BK34a,c,d: BK34a,c,d,var: 3¢ dark carmine, (French), 60 packs of Type I 6¢, no rate page, surcharge rate page, mostly n.h., f-v.f. ..  6660 

1048  BK34d: French, type I, surcharged rate page, 200 copies, couple rust stains at staples otherwise n.h., f-v.f. ..................................  15000 

1049  BK43b: English, type II, no rate page, 151 copies, couple with light pencil notations, mostly n.h., f-v.f. ..........................................  4228 

1050  BK63b: 1970 OPAL, 2¢ green and 3¢ dull purple with vertical and horizontal perforated gutter, 20 copies mostly with small or minor 
cover faults otherwise n.h., very fine. ....................................................................................................................................  6000 



U.C.S. cat. val. 

1051  BK63b: 1970 OPAL with vertical and horizontal perforated gutter, n.h., very fine. ........................................................................  300 

1052  BK111A: 50¢ Flag Booklet, perf 12 ½ x 13, 20 copies, n.h. and very fine ...................................................................................  1200 

1053 O BK280Abi: 49¢ Flag over Edmonton, COMPLETE IMPERFORATE BOOKLET with St. Isidore De Clifton 13-10-2004 cancels (in 
period), very fine and RARE. ................................................................................................................................... PHOTO 1000 

1054  BK280Abii,BK302b: 49¢ Flag over city of Edmonton and 50¢ Flag over scenes, each in cpl booklet of 10 and PRINTED ON THE 
GUMMED SIDE n.h. and very fine. .......................................................................................................................................  225 

1055  BK340var: 2006 Queen Elizabeth “P” complete booklet, ALL STAMPS IMPERFORATE small wrinkle at top, not affecting stamps, 
still n.h. and very fine. (Unlisted U.C.S.)Est. 750+  ...................................................................................................... PHOTO ..... 

1056  BK341var: “P” (Permanent) Flag over scenes, complete IMPERFORATE BOOKLET of 10, n.h. and very fine.RARE, the only one 
we can recall handling.Est. 1250+  ........................................................................................................................... PHOTO ..... 

1057  BK342var: “P” Flag over Scenes, IMPERFORATE BOOKLET OF 30, very light printers fingerprint (in red) on middle one, still n.h. 
and very fine. RARE.The fist we have ever seen and only 6 stated to be known.Est. 3000+  ........................................... PHOTO ..... 

1058  BK449var: 2011 Sunflowers, COMPLETE IMPERFORATE BOOKLET, the first of these we have seen, n.h and very fine.Est. 
2000+  ................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

 

BACK OF THE BOOK 

1059 O PRECANCEL collection from 50¢ Widow Weed (Montreal) to Admirals, incl both general and town types, a few better earlier, mostly 
f-v.f.Inspect.Est. 250+  .......................................................................................................................................................  ..... 

 

AIRMAIL ISSUES 

1060 O C1-C9a: Collection of over 125 mint, used, singles, blocks, Plate blocks and pieces, incl Semi-Official Airs, 1932 Surcharge UR 
Plate 2 block of 8 showing SWOLLEN BREAST variety, some with faults, mostly f-v.f. Inspect. ....................................................  1265 

1061  24 FLIGHT/AIRMAIL covers, 1928-50, mostly cacheted with C1, also incl a 1931 C2 cover with interesting Walker Airport Air Mail 
Service oval datestamp, quality varies. Inspect.Est. 100+  .......................................................................................................  ..... 

1062  14 NEWFOUNDLAND related FLIGHT COVERS 1930-49, incl several TRANS-ATLANTICS (Shediac-Foynes, Pan Am North 
Atlantic, Gander-Belgium), etc, generally clean and f-v.f.Est. 75+  ............................................................................................  ..... 

1063  C1a: 1929 AIRMAIL, right margin IMPERFORATE PAIR with straight edge and part of CUTTING GUIDE arrow on margin, n.h., 
trifle gum bends, otherwise very fine. ........................................................................................................................ PHOTO 281 

1064  C1b: -horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY h.r., very fine. ............................................................................. PHOTO 350 

1065  C3ii: 6¢ on 5¢, block of four with OVERPRINT SHIFTED TO RIGHT (stamps shifted to left), LL stamp with minor gum bend, still n.h. 
and fine. ............................................................................................................................................................... PHOTO 570 

1066  (CE2a): 17¢ ultra Airmail Special Delivery IMPERFORATE UR CORNER MGN SINGLE mostly huge margins, with peculiar circular 
indentation, otherwise nh, undoubtedly genuine but SOLD AS IS.Est. 100+  .................................................................. PHOTO ..... 

 

SEMI-OFFICIAL AIRMAILS 

1067  CLP1: AERO CLUB (25¢), h.r., light overall toning, light bends, otherwise very fine. ....................................................... PHOTO 1500 

1068  CL5(2): NORTHERN AIR SERVICE Two 1925 dated covers bearing 25¢ blue semi-officials, one from Rouyn Lake 10 AU, other 
from Haileybury 31 AU, small faults. Inspect. ............................................................................................................. PHOTO 350 

1069 O CL6/52: 16 mostly diff SEMI-OFFICIAL AIRMAILS, three are used, others n.h. to hr, plus a couple Cdn Airways Ltd Cinderellas, a 
few faults, generally f-v.f......................................................................................................................................................  927 

1070  CL6/51: Balance of the semi-official airs, nine covers in all incl CL3 (cancelled flight with postage stamp removed), CL6, CL13, 
CL15, CL44 and CL51 (2), plus unissued Cdn Airways Ltd cover and 1928 BC Airways Victoria-Vancouver flight cover without 
stamp. Condition varies drastically, several more or less faulty. Inspect.Est. 150+  .....................................................................  ..... 

1071  CL7: JACK V. ELLIOT AIR SERVICE (25¢) red on yellow with swastika background, cancelled RED LAKE 5 AP 26 on back of 
cover with 3¢ red Admiral to Rolling Portage, with 7 AP c.d.s. on back, clean and vf ....................................................... PHOTO 200 

1072  CL9: ELLIOT-FAIRCHILDS SERVICE (25¢) blue on yellow, cancelled by Haileybury 31 MY 26 c.d.s. on back of cover with 3¢ red 
Admiral to Rouyn, 1 JU receiver on back, very fine. .................................................................................................... PHOTO 225 

1073  CL12d: FAIRCHILD AIR TRANSPORT: -vertical TETE-BECHE PAIR, mostly separated, h.r.’s/supports, otherwise v.f. ...... PHOTO 350 

1074  CL18: PATRICIA AIRWAYS, STYLE TWO (50¢) on blue paper, margin copy tied by Woman Lake 2 AUG 1926 receiver to back of 
flight cover from Toronto 24 JUL (2¢ Admiral) via Sioux Lookout 26 JUL, couple hinge stains on front, otherwise fine. ........ PHOTO 250 

1075  CL20b: -with overprint TYPE B in RED ASCENDING, n.h. and very fine. ....................................................................... PHOTO 1125 

1076  CL24: STYLE THREE, 10¢ ovpt type A in red on (50¢) rouletted, COMPLETE PANE OF EIGHT, n.h. and  very fine. ......... PHOTO 1500 

1077  CL24: -tied by Rouyn 25 AU 27 c.d.s. to clean cover with two 1¢ Confederation to Lachute Mills, 29 AU receiver on reverse, very 
fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 250 

1078  CL25f: 5¢ type B ovpt in BLACK on (50¢) rouletted, LL corner margin copy with THIRD ‘O’ IN LOOKOUT MALFORMED tied by 
Sioux Lookout, 9 MR 28 receiver to back of clean cover with 2¢ Confederation from Goldpines 9 MR, very fine.................. PHOTO 500 

1079  CL28: 10¢ ovpt type A in red with 5¢ type C ovpt in BLACK on (50¢) rouletted, tied along with 2¢ Scroll by Rolling Portage 12 DE 29 
c.d.s. cancels to cover with Western Canada Airways imprint to Red Lake, same day receiver on back, very fine. .............. PHOTO 300 

1080  CL30c: -ovpt type D in red (ascending, inverted) on (50¢) rouletted, cancelled by Red Lake 9 MR 28 receiver to back of cover with 
2¢ green Admiral from Sioux Lookout, very fine. ......................................................................................................... PHOTO 300 

1081  CL30f: -ovpt type D in green (descending) on (50¢) rouletted, cancelled by Sioux Lookout 9 MR 28 receiver to back of cover with 2¢ 
green Admiral from Red Lake, very fine. ................................................................................................................... PHOTO 300 

1082  4¢ Admiral tied by Red Lake 28 JAN 27 c.d.s. to cover with green four-line Western Canada Airways dated imprint to ENGLAND, 
signed by Postmaster at Red Lake with ms notation ‘Despatched by Airmail/No stamps available’, a clean and very fine ‘pre-stamp’ 
Western Airways cover.Est. 100+  ............................................................................................................................ PHOTO ..... 

1083  CL40,h: WESTERN CANADA AIRWAYS Seventeen FLIGHT COVERS, 1927-30, each bearing a semi-official air front or back (2 
with plane’s skis touching sun) plus additional postage, various cachets, mostly diff despatches, routes, etc, a few faults, mostly 
clean and f-v.f. ...................................................................................................................................................................  760 



U.C.S. cat. val. 

1084  CL40: (10¢) black on pink, tied by 30 AUG 1929 datestamp to reverse of cover with 2¢ Scroll from Edmonton 30 AUG to HAY 
RIVER, received 11 SP, the LAST OFFICIAL WCA FLIGHT (before Canadian Airways Ltd took over), scarce.Est. 100+  .... PHOTO ..... 

1085  CL41: WESTERN CANADA AIRWAYS JUBILEE (10¢) black on orange tied by Winnipeg 2 JUL 1927 receiver to front of cacheted 
flight cover with 2¢ green Admiral tied by 1 JUL Lac Du Bonnet c.d.s., very fine. ............................................................ PHOTO 375 

1086 P CL42P: YUKON AIRWAYS: 25¢ REVERSED DIE PROOF in black on thick card, very fine. ............................................ PHOTO 450 

1087  CL42: Four flight covers, each bearing a 25¢ blue semi-official airmail and additional 2¢ postage, three are from Carcross, Atlin and 
Whitehorse, all dated 13 AP 28, other is the LAST KNOWN FLIGHT from Whitehorse 27 OC 29 generally clean and f-v.f. ..............  260 

1088 P CL43Piii: PATRICIA AIRWAYS LTD: ROULETTED PROOF on yellow paper with airplane omitted, LR corner margin copy, h.r. 
support at top left margin, small tear UL, otherwise very fine. ....................................................................................... PHOTO 650 

1089  CL43: Two covers from SIOUX LOOKOUT to WOMANS (sic) LAKE and return, each bearing (10¢) green and red semi-official 
airmail plus 2¢ Confederation tied by 10 MR 28 c.d.s., clean and very fine. .................................................................... PHOTO 350 

1090  CL45: KLONDIKE AIRWAYS: 25¢ dark blue pane of 4, l.h., light bends, third stamp n.h. and v.f., others f-v.f. ................... PHOTO 300 

1091  CL46: CHERRY RED AIRLINE LTD: 10¢ red and black, left margin copy with SPECIMEN ovpt, nh, vf, appears genuine but sold as 
is.Est. 100+  .......................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1092  CL46: Ten 1929-30 covers, each bearing single copy of semi-official air plus additional 1¢ or 2¢ postage, many with illustrated 
advertising, etc, various despatches, destinations, mostly f-v.f. ................................................................................................  350 

1093  CL47,CL48(4),d,CL50,d: COMMERCIAL AIRWAYS LTD Eight cacheted flight covers, 1929-31, incl one black VIA AIR, five black 
AIR FEE, one with ‘BREAK IN OVAL’ variety and two orange AIR FEE, one with ‘BREAK IN OVAL’ variety, generally clean and f-
v.f. ...................................................................................................................................................................................  560 

1094  CL50c: COMMERCIAL AIRWAYS LTD (10¢) orange, LL CORNER MARGIN IMPERFORATE PAIR nh, very fine. ............ PHOTO 375 
 

SPECIAL DELIVERY 

1095  E1-11: 11 vals cpl, all n.h. and f-v.f., mostly the latter. .............................................................................................................  370+ 

1096  E1ii: 10¢ green, fresh BLOCK OF FOUR with no shading behind value tablet, a couple dullish perfs, n.h., fine. .................. PHOTO 640+ 

1097  E6-10: 1935-42 issues cpl in BLOCKS OF FOUR, 1938 20¢ in LR corner margin block with tiny thin in margin only and one stamp 
tiny gum imperfection, otherwise n.h. and very fine. ................................................................................................................  694 

1098 P E7: 10¢ LARGE DIE PROOF on india in colour of issue, die sunk (106x84mm) on large card (144x129mm), with “Special 
Delivery/X-G-673” imprint, very fine.Est. 1000+  ......................................................................................................... PHOTO ..... 

 

REGISTERED LETTER STAMPS 

1099  F1-3,2b: 2 to 8¢ cpl, plus 2¢ deep rose carmine in top margin copy showing portion of IMPRINT, some disturbed gum, still an 
attractive looking set. ..........................................................................................................................................................  775 

1100 O F1-3,etc: Collection of 34 mint, unused and used, with 2¢ (21), 5¢ (10) and 8¢ (3), nice selection of shades, appears mostly f-
v.f.Est. 350+  .....................................................................................................................................................................  ..... 

1101 O F1-2,vars: Selection of mint/unused 2¢ orange and red orange, used rose carmine, oxidized pair, used 5¢ and 5¢ single imperf (?), 
quality varies. Inspect.Est. 75+  ............................................................................................................................................  ..... 

1102  F1: TWO CENT: Orange centered JUMBO bottom margin copy showing most of (Br)itish American Bank Note Co. Montre(al) 
imprint, UR corner perf missing still fresh, o.g., very fine.Est. 150+  .............................................................................. PHOTO ..... 

1103  PB1,F1: 1¢ dark blue WRAPPER, sent REGISTERED with 2¢ R.L.S. tied by cork from ? to Goderich, ms notation on reverse 
‘received Aug 23/81’, 2¢ R.L.S. overlapped enclosure and hangs over left edge, small tear and crease but a VERY RARE 
USAGE.Est. 300+  ................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1104  F1b: -Vermilion, well centered for this issue, l.h. and very fine, with 2012 Greene cert. .................................................... PHOTO 250 
 

POSTAGE DUES 

1105  Approx 100 mostly more modern POSTAGE DUE covers, 1930’s to 1980’s, several oversize, a few from USA, various adhesives, 
markings, etc. Inspect.Est. 100+  .........................................................................................................................................  ..... 

1106  J16a: 2¢ dark violet, IMPERFORATE PAIR n.h. and very fine. ..................................................................................... PHOTO 375 

1107  J29-37: THIRD ISSUE RED DUES 10 matched sets of each incl J29, 30, 31i, iii(9), 33(9), ii, 34(9), iii, 35i, 36i, 37, all except 10 and 
12¢ in sealed PO packs, fresh and n.h., f-v.f. .........................................................................................................................  2648 

1108  J34a/J40: 1977 to 1978 issue, accumulation of over 190 Matched sets, mostly J36a, duplication, etc, mostly n.h., f-v.f. ..................  7866 
 

WAR TAX 

1109  MR2: TWO CENT, carmine, fresh, very well centered, n.h .and extremely fine. (cat val. meaningless)Est. 150+  ................ PHOTO 105+ 

1110  MR2B: DIAGONAL WAR TAX overprint on 5¢ blue, brilliant fresh, n.h. and very fine, with 2012 Greene cert. .................... PHOTO 1600 

1111  MR2B,C: 5¢ and 20¢ DIAGONAL WAR TAX ovpts, each tied by 1930 slogan to colourful cacheted FLIGHT COVER (latter with 
additional Airmail) to same addressee in Halifax, both have Chateau Laurier CNR logo on backflap, very fine, attractive and VERY 
RARE.Est. 500+ .................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1112 (  MR4b: 2¢+1¢ brown IMPERFORATE PAIR die I, no gum (as issued), slight trace of stain on reverse and tiny paper fault in UR 
corner, clear of design, fine. .................................................................................................................................... PHOTO 175 

 

PERFORATED OFFICIALS 

1113 O 5-HOLE PERF O.H.M.S.: OA105/122: Admirals, stock of 113 various positions, some duplication incl 50¢ (43) and $1 (11), mostly 
f-v.f.(Wrigley 1982- $7935) ..................................................................................................................................................  6970+ 

1114 O OA120: 50¢ black brown, 10 sets of all 4 positions (A, B, C and D), mostly f-v.f.(Wrigley 1982- $3250) .........................................  3000 

1115 O OA122: $1 orange, 10 sets of all 4 positions (A, B, C and D), mostly f-v.f.(Wrigley 1982- $5250) ..................................................  4400+ 

1116 O OA122: -as above, mostly f-v.f. ............................................................................................................................................  4400+ 



U.C.S. cat. val. 

1117 O OA141-145: 1927 Confederation, all 14 diff A, B, C and D positions, f-v.f.(Wrigley 1982- $1010) ..................................................  1180+ 

1118 O OA141-145: -as above, f-v.f. ................................................................................................................................................  1180+ 

1119 O OA145: 12¢ Map of Canada, 10 copies, mostly f-v.f. ...............................................................................................................  3000 

1120 O OA149/159: Scroll Issue, 18 vals/positions, incl 4¢ (B), 8¢ (C), 12¢ (A,B), 50¢ (B), $1 (B), etc, some duplication, mostly f-
v.f.(Wrigley 1982- $2555) ....................................................................................................................................................  3060+ 

1121 O OA149-154,156-159: Scroll Issue, 20 diff vals/positions, A,B,C and D’s, no 10¢, mostly f-v.f. .......................................................  2495+ 

1122 O OA217/227: 1935 Maple Leaf, 47 values with 19 diff positions, incl 10¢ (B), 20¢ (C), $1 (A), mostly f-v.f.(Wrigley 1982- $3210) .......  2880+ 

1123  4-HOLE PERF O.H.M.S.: O231/62,OC6-8,OCE1-2,OE7,10: 33 mint incl Pictorial cpl (no Aniline $1), War cpl, etc, n.h. to l.h., f-v.f., 
mostly the latter. ................................................................................................................................................................  862 

1124  O241a/272,OC5/OE11: Plate blocks, collection of over 80 diff blocks, incl Air Mails, Special Delivery, etc., with Plates, positions, 
etc., top plates usually hinged in selvedge, bottom plates on top two stamps, mostly f-v.f. ...........................................................  5020+ 

1125  O246-248: 1939 Royal Visit, 4 diff positions per value, 1¢ and 3¢ A to D, 2¢ E to H, n.h., f-v.f. .....................................................  2250+ 

1126  O246-248: -as above, n.h., f-v.f. ...........................................................................................................................................  2250 

1127  O268-73,285-6: Peace issue cpl, plus 2 and 3¢ George VI, the 8¢ Peace off centre (fine), otherwise all n.h. and very fine. .. PHOTO 304 

1128  O273: $1 Ferry, UL, UR and LL Plate 1 blocks of four, top two both type C and hinged in selvedge, LL h.r.'s, bottom stamps n.h. 
with offset, all very fine. .......................................................................................................................................................  2070+ 

1129  OC8: 7¢ R.C.A.F. Training Plane, deep blue Plate 5 UR and LL (inverted) with PERF OHMS, fine. RARE.Est. 250+  ......................  ..... 
 

OVERPRINTED OFFICIALS 

1130 O Balance of collection with 4 Hole Perf, O.H.M.S. and G Overprints, incl mint and used with singles, blocks of 4 or larger and 
Plate/corner blocks, with $ vals, Air Mails, Special Delivery, etc., mostly f-v.f., much is n.h. Inspect. ..............................................  5322 

1131  O1-49,CO1-2,EO1-2: O.H.M.S. and G OVERPRINTS 52 vals cpl, all fresh, n.h. and very fine. (cat with premiums) ........................  1020 

1132  O1/15A,CO1,EO1: Collection of 90 diff Plate blocks of 4, incl two $1 Ferry, some n.h., mostly f-v.f................................................  4244+ 

1133  Massive stock/accumulation of O.H.M.S. overprints, from singles to complete sheets, incl some used MISSING PERIODS Peace 
issue, much is Postes-Postage issue, Air Mail and Special Delivery, some faults due to storage, mostly n.h., f-v.f. Inspect. Huge 
catalogue value.Est. 500+  ..................................................................................................................................................  ..... 

1134 O O1/15A,CO1,EO1: O.H.M.S. OVERPRINTS: Collection of mint and used singles and blocks of 4, mostly f-v.f., many n.h. Inspect. ...  1559+ 

1135 O O2a,O6a,O7a,O15b: Four diff values USED each with MISSING PERIOD variety f-v.f. ...............................................................  295+ 

1136  O2a: 2¢ brown left margin block of 4, with MISSING PERIOD variety, light bend, UL with minute ink spot, still n.h., very fine.PHOTO 345 

1137  O9: 50¢ LUMBERING: O.H.M.S. OVPT, fresh UL Plate 1 block of 4, light wrinkles/crease in margin, otherwise very fine .... PHOTO 1200 

1138  O16/49, CO2, EO2: G OVPT Collection of 350 diff Plate blocks of 4, incl Flying G’s, FISHHOOK variety, Peace to 20¢, 50¢ Oilwell, 
$ Totem, Plates, etc., mostly f-v.f., much is n.h. Inspect. ..........................................................................................................  5518 

1139  O27: $1 Fish, Plate No. 1 UL (with inclusion in selvedge) and LR blocks of four, fine. ..................................................................  1000 

1140 O OFFICIALLY SEALED: OX1: 1879 ISSUE, with beautiful blue P.O. Dept Canada 1901 cancel at top, no crease, rare as such and 
very fine. ............................................................................................................................................................... PHOTO 250+ 

1141  OX4: 1913 ISSUE, right margin copy, n.h. and very fine for this difficult stamp, with 2011 Gratton cert. ............................. PHOTO 600 
 

REVENUES VanDam cat. val. 

1142 O Assortment of hundreds of used, incl 1
st
 and 2

nd
 Bill issues, Telephone and Telegraph Franks and Nova Scotia Bill stamps, incl 

shades, cancels, etc., usual mixed quality, appears f-v.f. Inspect. .............................................................................................  4274 

1143 O Accumulation of many hundreds of mint and used, with Federal and Provincial issues, usual mixed quality, many n.h., very fine. 
Inspect.Est. 350+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

 

FEDERAL ISSUES 

1144 O Collection of over 100 mint and used in VanDam album incl Bill, Excise Tax, etc., mostly f-v.f. Inspect. .........................................  1521 

1145  Ten cpl booklets, three War Tax, FWT8e (2), FWT8f, and seven Excise Tax, FX36b (5), FX38b, FX64b, mostly n.h., f-v.f. ..............  870 

1146  FB1/52: 30 documents (cheques, receipts), bearing 51 1
st
, 2

nd
 and 3

rd
 BILL ISSUES, 1865-82, several quite colourful, quality varies 

incl tears/stains. Inspect.Est. 350+ .......................................................................................................................................  ..... 

1147 P FB18/36: SECOND BILL ISSUE: 1¢ to $3, PLATE PROOFS 27 diff singles on india on card, (no 8¢, 9¢) incl three diff colours of 1¢, 
2¢, 3¢, 10¢, $2 and $3, very fine.Est. 250+  ............................................................................................................... PHOTO ..... 

1148 P FB18/36: 16 PLATE PROOF pairs in colour of issue on india on card, no 20¢, very fine.Est. 350+  ................................... PHOTO ..... 

1149 P FE8: 1900 ELECTRIC LIGHT 25¢ vermilion top margin Plate 1 inscription block of 4 with no control numbers, overprinted 
SPECIMEN on all 4, n.h., very fine. RARE.Est. 500+  ................................................................................................. PHOTO ..... 

1150 P FE13: -as above $1 vermilion, light crease affecting 2 stamps, still n.h. very fine. RARE.Est. 500+  .................................. PHOTO ..... 

1151 O FSC1/5: SUPREME COURT LAW STAMP: 1876 Young Queen Victoria, 9 diff incl 10¢, $ and $5 two each, with perf 12x11½ and 
perf 12, papers, printings, all used except 20¢ n.h., some with punched cancels, ........................................................................  1005 

1152 O FSC7/26: Collection of 31 diff incl mint and used, shades, cancels (much is punched), f-v.f. ........................................................  3926 

1153 O FSC10: 1897 Victoria $5 with red control number, punch cancel, very fine. .................................................................... PHOTO 1200 

1154 O FSC13: 1915 George V 10¢ blue, perf 12, with blue control, punch cancel, very fine. ...................................................... PHOTO 1000 

1155 O FSC13: -as above, very fine. ................................................................................................................................... PHOTO 1000 

1156 O FSC14a: -10¢ blue rouletted with purple control number, punch holes, 10 copies, couple small faults, appear fine. .........................  6500 

1157 O FSC15: 25¢ blue (red #’s), punch holes, 10 copies, couple with small faults, appear fine. ............................................................  3250 

1158 O FSC19,20a: $30 on $1 slate with HORIZONTAL BARS, and VERTICAL BARS in black, punch cancels, very fine. ............. PHOTO 3100 

1159 O FSC19: $30 on $1 slate with HORIZONTAL BARS, punch cancel, very fine. .................................................................. PHOTO 2000 



VanDam cat. val. 

1160  FPS41-58: POSTAL SCRIP 1967, THIRD ISSUE, 18 vals. cpl. n.h., f-v.f. ..................................................................................  495 

1161 O FU39-47: UNEMPLOYMENT INSURANCE STAMPS 1955 issue, 32¢ to $1.20 complete used, 1000 copies each, appear f-v.f. ......  15000 

1162 P Liquor Bottle Seal OTTAWA 1929 in orange, engraved Canada Bank Note Company DIE SUNK PROOF (175x73mm) on india on 

card (228x152mm) with Die # X-G-467, very fine and scarce.Est. 150+  ....................................................................................  ..... 

1163  1/20 1b vermilion CIGARETTES INLAND REVENUE ACT 1880 part pane of 12 with MASSIVE PRE-PRINTING PAPER 
FOLDOVER resulting in 14 stamps printed on back and 10 partly printed on front.A UNIQUE SHOWPIECE .Est. 2000+  ... PHOTO ..... 

 
 

PROVINCIAL REVENUES 

1164 O PROVINCIAL LAW ISSUES: Collection neatly mounted in album incl Alberta, British Columbia, Manitoba with ML48, 
Newfoundland and the Yukon with YL14, YL18, etc., approximately 100 mostly diff used with punch cancels, mostly f-v.f. ...............  1334 

1165  Documents 6 Supreme Court, 19 Ontario Law, 4 Quebec Law, 1 British Columbia Law, 9 Saskatchewan Bills of sale, Court forms, 
etc., 1870 to 1958, usual quality, some supported with tape, mostly f-v.f. Inspect.Est. 250+  ........................................................  ..... 

1166 O AL1/AL16vars: ALBERTA: Balance of the consignment with 76 mostly used, many better incl FANCY L’s, Break in S, Pinperfs, 
Small 2, AL4abL, AL5L, AL9, AL9d,AL16a, AL16c, etc., some with multiple varieties, much has been plated, mostly f-v.f. Inspect....  3123+ 

1167 O 39 PRINTING VARIETIES incl 2.5, .50, 7.5, Defects in A, Clipped Serif on N, Damaged E, Misplaced letters/numbers, Broken S, 
etc., many with FANCY L mostly f-v.f. Inspect.Est. 750+ (Cat. as listed $1278) ..........................................................................  ..... 

1168 O AL1/AL15var: Position 9, 6
th
 Scroll BROKEN/UNBROKEN BACKGROUND collection of 14 diff, inclAL1-3,5-7,10,12-15, AL3 also 

with unbroken Scroll, rare, AL5 and AL13 two each, one damaged at top and one at right, 8 punched, f-v.f.Est. 500+  ....................  ..... 

1169 O AL6/16: BROKEN BACKGROUND SCROLLS on 25¢ red (AL6 pos 2, Scroll 3) used, 25¢ yellow (AL8 pos2, Scroll 3) mint, 25¢ 
grey (AL11 pos 2, Scroll 3) punch cancel and $1 brown (AL16L pos 12, Scroll 4) used, all with 1 straight edge, f-v.f. RARE.Est. 
1750+  ................................................................................................................................................................... PHOTO 1571+ 

1170 O AL1a/AL15a: 7 diff showing DOUBLE BACKGROUNDS AL7bL and AL8bL FANCY L AL1a, AL3a and $1 all with straight edge and 
punched, AL2a faulty, otherwise appears f-v.f. .......................................................................................................................  934+ 

1171 O AL1L-AL8L,AL12-AL16L: FANCY L’s 16 diff incl printings, Plates and shades, mostly f-v.f. .........................................................  846 

1172 O AL1/AL16var: KISS PRINTS of background or values, 10 diff on in pair, incl Broken Scrolls and Fancy L’s, all used, two without se, 
6 punched, appears f-v.f. Inspect.Est. 300+  ..........................................................................................................................  ..... 

1173 O AL2/AL16var: 16 diff PERF VARIETIES some with regular for example, incl halves of AL15b, Pin perfs, partial imperforates, some 
with Fancy L’s, 2.5’s, Small 2’s, Plates, etc., interesting lot. Inspect.(as normal $880) .................................................................  ..... 

1174 O AL1/AL13: 9 diff with 0 VARIETIES raised, broken, lowered and combinations, AL1 with broken Scroll, f-v.f.Est. 250+  ...................  ..... 

1175 O AL5aL: 20¢ red (green) LR corner pos 10 (2 se) with strong shifted DOUBLE BACKGROUND and FANCY L, v.f.Est. 350+ PHOTO ..... 

1176  AL7,AL7L,AL14AL14L: 25¢ pair (pos 24-25) se and faulty and two 75¢ all red (green), one 25¢ with FANCY L variety, and one 75¢ 
with FANCY L and 7.5 varieties, paying $2 in fees, tied by straight line black ‘CANCELLED’ to folded 1906 Supreme Court of the 
North West Territories complete document. Only 3 known documents with Alberta Laws, EXTREMELY RARE.Est. 2000+  . PHOTO ..... 

 

1177 O AL8var: 25¢ yellow PLATE II pos 6, punched and smeared purple cancel, straight edge at right,RARE Only 4 copies used 
recorded, 1 mint.1989 Greene cert. Est. 2000+  ......................................................................................................... PHOTO ..... 

 

1178 O AL8L: -as above 25¢ yellow PLATE II pos 12, with FANCY L punched, straight edge at right, light horizontal crease, stillRARE.Est. 
3000+  ................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1179 O AL9,AL9b,AL9d,AL9L: -UL block of 4, pos 1-2,4-5, showing SMALL 2 and 2.5 in UL (pos 5) and FANCY L LR, all with straight line 
CANCELLED, full og, almost very fine, rare combination.Est. 500+  .............................................................................. PHOTO ..... 

1180 O AL9aL: 25¢ purple (se) with spectacular DOUBLED BACKGROUND and FANCY L varieties, punch cancel, very fine. RARE 
(unlisted)Est. 350+  ................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

1181 O AL11: 1906-1907 LAW 25¢ grey, Plate II pos 10, punched, thin in right margin otherwise fine and RARE. ......................... PHOTO 1500 

1182 O AL11: -as above Plate II pos 11, punched, fine........................................................................................................... PHOTO 1500 

1183 O AL11,AL11L: -PLATE II UL margin block of 4, (pos1-2,4-5) top 2 with straight edge, showing FANCY L in LAW, all with blue straight 
line CANCELLED, full o.g., very fine. RARE. Stated to be only known block of 4. ........................................................... PHOTO 7500 

1184 O AL15b: $1 red (green) REJOINED IMPERFORATE BETWEEN PAIR, punched, pos 2 and 5, very fine. ........................... PHOTO 950 

1185  AL16,AL16L: $1 brown, 3 diff shades, 2 unused, 1 full og showing FANCY L variety (unlisted mint), all with straight edges otherwise 
very fine.Est. 150+  ............................................................................................................................................................  ..... 

1186 (  BCT130/139: BRITISH COLUMBIA: TELEPHONE FRANKS: 1940 to 1943 3 full and 6 with short/torn tabs or missing tabs 
(catalogued as singles), 1941 $1 with short/torn tabs with JOINED “IT” variety, no gum as issued, f-v.f. ........................... PHOTO 829+ 

1187  NEWFOUNDLAND: 50 Documents Edwards to 1960’s mostly George V and caribou issue, incl better with #’s NFR21a, NFR25, 
NFR41, NFR43, etc., usual quality. Inspect.Est. 500+  ............................................................................................................  ..... 

1188 O OL1/90: ONTARIO: Collection neatly mounted on pages of over 100 mostly used LAW STAMPS, incl #’s OL10, OL25, OL43 mint, 
OL50, OL90, etc., some mint and on piece,plus a small stock on pages not included in totals, usual punch cancels, appears f-v.f. ...  1358+ 

1189 P OL66/90: 1929-40 issue in 24 blocks of 4 with either blue C or purple CANCELLED overprints for each value, 5¢ and 10¢ a block of 
each, full o.g., f-v.f., stated as SPECIMENS by Bileski, RARE.(as used - $2374+) ......................................................................  ..... 

1190  OL89: $50 dark brown, blue C, n.h. and very fine. ...................................................................................................... PHOTO 450 

1191 O QUEBEC: Collection neatly mounted on album pages of over 100 mostly used, some mint and on piece,incl QL29-31, QL70, 
QL88, QL107, QR4, etc, plus a small stock on pages not included in totals, usual punch cancels, appears f-v.f. .............................  2375+ 

1192  QL119, QR36: LAW BANKRUPTCY ACT/LOI DE FAILLITE ovpt on $1 (with slight impression on 10) and 1962 
REGISTRATION$5, both in n.h. blocks of 12, otherwise very fine. ...........................................................................................  1080 

1193 O SL1/78: SASKATCHEWAN LAW: Collection of earlier used and later mint, neatly mounted on album pages incl 1907 2
nd

 issue cpl, 
SL21 cpl with all cancels in both large and regular 0, SL23, SL43-44 mint, papers, gums, etc., mostly f-v.f. ...................................  2011 

1194 O SL13-20,vars: 1907 second printing, complete used incl $1 inverted background, plus another set with BROKEN BUCKLE (pos 10) 
varieties on 5¢, 10¢, 50¢ to 75¢ and $1 inverted background, f-v.f.Est. 300+  .............................................................................  ..... 

1195 O SL17b: 1907 Second printing 75¢ black on red (pos 23 se) showing Ccnts error, punch cancel, horizontal crease appears very 
fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 750 



VanDam cat. val. 

1196 O SL49/53: 1938 issue, massive accumulation of used with tens of thousands mostly sorted in glassines or bags, usual mixed quality, 
appears f-v.f. Inspect.Est. 1000+  .........................................................................................................................................  ..... 

1197 P SL57/78: Stock of over 170 SPECIMENS with gums, hibrites, Punch and Overprints, etc., mostly n.h., f-v.f.Est. 500+  ....................  ..... 

1198  SL68-78: 1968 Canadian Bank Note Co. roulettes, 5¢ to $50, all in cpl imprint sheets of 50, n.h., very fine. ...................................  6000+ 

1199  SL68-78: -as above, n.h., very fine. ......................................................................................................................................  6000+ 

1200 P YL1-2,4-5,7-9,11: YUKON TERRITORY: Eight diff values each with large red SPECIMEN ovpt,10¢, 25¢ $1 and $2 1902 vermilion 
and 10¢, 25¢, 50¢ and $2 1903 blue, scarce, n.h., f-v.f.Est. 150+  ................................................................................ PHOTO ..... 

1201  YL13: 100 Court documents from 1946 to 1951 all with single 25¢ on 10¢ silver overprint, a couple small faults, mostly f-v.f.Est. 
500+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

1202  CONSERVATION 1985 to 1998 Federal and Provincial issues in booklets and complete sheets, plus new specialized pages, n.h., f-
v.f.(Face Value - $1591) ......................................................................................................................................................  ..... 

 

END OF SECOND SESSION 



THIRD SESSION – THURSDAY, JUNE 21ST, 2012 
AT 6:30 P.M. SHARP – SALE 482 

 

PROVINCES U.C.S. cat. val. 

1203 O Stockbook filled with over 750 mint and used incl Newfoundland to 1947 with several Pence Issues, First Cents, Cabot, Guy, Royal 
Family, Caribou, Pictorial and Publicity issues, some Airmails, etc, New Brunswick, Nova Scotia and Price Edward Is, some 
duplication, shades, cancels, etc, quality mixed. Inspect.  .........................................................................................................  3047 

1204 O
 

Collection of singles, blocks, mint, used and a cover, with Vancouver Is perforated 5¢ rose, toned, New Brunswick incl 5¢ on cover, 
Nova Scotia incl 6d without margins, partial Plate pieces, Prince Edward Is, mostly appears f-v.f. .................................................  1937 

1205 P Three diff PLATE PROOFS incl N.B. - 2¢ and 10¢ (7TC, 9Pi) and NFLD - 32P pair, f-v.f.  ............................................................  285 
 

BRITISH COLUMBIA AND VANCOUVER IS. 

1206  1864: Fine strike of blue - POST OFFICE / PAID / VICTORIA VANCOUVER ISLAND oval on cover to IRELAND, travelled through 
San Francisco where a 10¢ Washington was applied and cancelled by 28 DEC duplex, the ORIGINAL STAMP WAS CUT OFF THE 
COVER and a replacement stamp and piece have been added for appearance sake, with red NY and Liverpool transits on front, 8 
FE Clonakilty receiver on reverse, cover with severe faults but a RARE DESTINATION, ex Carr. Est. 500+ ....................... PHOTO ..... 

1207  2: 3 copies 2½d dull rose (minor perf faults), tied by NUMERAL 1 GRIDS to large part of cover (crease) from New Westminster to 
SWITZERLAND, large double ring GENERAL POST OFFICE 9 FEB 1865 despatch on reverse, sent via San Francisco 3 MR, NY 8 
AP and Aachen (Germany) 20 AP, all transits on front, most attractive and colourful, no full cover to Switzerland is recorded (this 
item brought $4500 in the Carr sale), with 2004 Greene cert. Showpiece. Est. 2500+  ..................................................... PHOTO ..... 

1208  2: FIVE CENT: Rose, perf 14, fresh, partial (slightly dist) o.g., fine.  ............................................................................... PHOTO 350 

1209  7-9: 3d blue, plus 2¢ on 3d brown and 5¢ on 3d red, all perf 14, 5¢ pulled perf, otherwise fine.  .....................................................  450 

1210 P 8P: TWO CENTS on 3d brown, PROOF on thin card, faulty but rare, the only one we can recall seeing, with 2005 Greene cert 
stating “dark brown shade .... surface scuffs, thins and tears” Est. 600+  ........................................................................ PHOTO ..... 

1211  9: 3¢ pink WELLS FARGO US stationery envelope with additional US 3¢ Washington (#65) tied by cork, with 1 AP WELLS 
FARGO/HAMILTON, NV blue oval despatch, originally sent to an address in the Tenderloin district of San Francisco, but re-directed 
to Victoria, Vancouver Island where the 5¢ BC stamp was applied and tied by a numeral grid 35 cancel, reduced at left and some 
perf tip toning, still an unusual and desirable combination cover. Est. 2000+  .................................................................. PHOTO ..... 

1212  12: 50¢ on 3d violet, perf 12, h.r., one perf thinned on reverse, fine.  ............................................................................. PHOTO 600 
 

NEW BRUNSWICK 

1213  1792: Folded letter written at St. John 27 May to Springfield, Mass, taken privately to Boston with scarce BOSTON JUNE 10 
straight line on front, ms rated ‘Sh 14’ (12cts rate to Springfield + 2cts ship rate), filing fold, a lovely cover. Est. 250+  ......... PHOTO ..... 

1214  1799: Large part of folded cover with ms ‘On Service and rated ‘3N-‘ with PAID Bishop mark dated DE 4 and 2 line str line (CS Type 
V - $250) St. John, N*B*/April 20, 1800, rare and both strikes are SUPERB. Est. 150+  ................................................. PHOTO ..... 

1215  1803: Folded letter written at St. Stephen, NB 22 March to Pembrooke, ME, mailed across the water at SCHOODICK, ME with rare 
DATED ARC (1 of 3 known), ms ‘20’ (2x 10ct rate), some toning/ageing, scarce. Est. 350+  ............................................. PHOTO ..... 

1216  1805: Large folded letter with fine strike of FREDERICTON N B / MARCH 27 1805 two-line str line (CS type IV - $400) to St John, 
rated ms ‘free’ and signed by PM, filing folds, otherwise fine. Est. 250+  ......................................................................... PHOTO ..... 

1217  1829: Folded letter with superb strike of large MIRAMICHI STAR despatch with ms 26 May date to Edenton, NC rated ms ‘Paid to 
St Andrews 2N1’ (excessive postage charge for distance, calculated by postmaster as the total of three separate charges to post 
offices along the route, but should have only been 1/- stg inland to border), ms Robbinston June 4

th
 exchange office straight line 

and ms rated ‘25’ (25cts US postage), filing fold, otherwise a lovely and choice cover. Est. 200+  ...................................... PHOTO ..... 

1218  Folded cover (filing folds) to Fredericton, docketed 1830 with fine strike of ST ANDREWS / NEW BRUNSWICK two-line straight line 
despatch, rated ms ‘Paid 9’, fine. Est. 150+  ............................................................................................................... PHOTO ..... 

1219  1830: Folded cover to Fredericton with excellent strike of str line RICHIBUCTO (CS type 1 - $500) with ms date ‘22
nd

 Sep’r/30’, 
rated FREE and countersigned by postmaster, cover has filing fold and tear at top, scarce. Est. 350+  .............................. PHOTO ..... 

1220  1834: Folded letter from Fredericton 17 MR with 2 line str line ST ANDREWS / NEW BRUNSWICK, rated ‘PAID 9’ and ‘to pay 4½’, 
fine. Est. 150+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1221  1844-57: Three stampless folded letters incl 1844 and 1847 Woodstock to Quebec, plus 1857 St Andrews (star cancel) addressed 
to Lt Governor (rated ms ‘Paid 9’, quality varies. Inspect. Est. 125+  ..........................................................................................  ..... 

1222  1850: Folded printed letter dated 19
th
 Oct, with Fredericton 13 DE despatch on reverse, addressed to ‘George Nevers, Douglas, 

York’ with fine strike of scarce str line ADVERTISED & NOT TAKEN in red on front and 1 AP Fredericton return cds, wax seal 
removed, fine. Est. 200+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1223  1851: Folded letter from Quebec 2 JU to NEW BRUNSWICK with 4 diff NB backstamps, rated handstamp 3d Cdn postage + ms 
NB postage of 11½(d) in effect April 6 to July 6, (the date that New Brunswick reduced the letter rate to 3d per ½ oz) for a total of 
1/2½d, filing fold, otherwise fine and an exceptionally rare & unique MIXED COUNTRY RATING, ex V.G. Greene, J.J. McDonald, 
and Wilkinson. Est. 500+ ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1224  1852: Folded letter from St. John 24 NO to New York sent via ‘Favor’s Express Boston’ with fine strike of red circular backstamp. 
Favor was “a non-contract mail carrier”, backflap tear and filing fold, otherwise fine, ex Carr, Wilkinson. Est. 150+  ............. PHOTO ..... 

1225  1857: Stampless envelope from Fredericton 20 MR, rated handstamp ‘3’ with fine strike of scarce CLAIMED IN FORM NO 2 / BY - 
FREDERICTON two-line handstamp (JGY 382), St John and Woodstock transits on reverse, some edge/cover damage, especially 
at right, not affecting cancel. Est. 200+  ..................................................................................................................... PHOTO ..... 

1226  1858: Stampless mourning envelope from Oromocto 3 FE to USA, with very fine strike of scarce OROMOCTO N.B. PAID with 
PAID 6D centre and circular ‘paid 10’ US exchange marking on front, St John transit on reverse, very fine. Est. 200+  ......... PHOTO ..... 

1227  Folded cover marked ms ‘On Service’ to Fredericton with very fine strike of str line ST JOHN N.B., (CS type X - $150), filing fold 
(not affecting str line), fine. Est. 125+  ........................................................................................................................ PHOTO ..... 

1228 P 1-3P: REPRINT PROOFS cpl on stout wove, 3d in orange, 6d and 1/- in black, very fine.  ................................................ PHOTO 400 

1229 P 1-3P: -as above, very fine.  ...................................................................................................................................... PHOTO 400 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1230  1: THREE PENCE: RED, mostly clear to large margins (just into at right of stamp) tied by DOUBLE STRIKE of BLUE MUTE 
GRIDS to folded letter from Chatham16 NO 1853 to Bathurst, despatch and next day receiver on reverse, two filing folds (one 
affects stamp), otherwise fine.  ................................................................................................................................. PHOTO 600 

1231  1: -clear to huge margins, tied by 16 grid cancel to folded cover from Harvey 8 DE 1854 to St. John, filing fold and faults on back, 
otherwise fine.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 600 

1232  1: -clear to large margins (pre-affixing crease), tied by numeral 30 grid cancel to cover from St Stephen 28 AP 1858 to St. Andrews, 
filing fold, otherwise fine, ex Carr, Martin.  .................................................................................................................. PHOTO 600 

1233 O 1a: DARK RED, large even margins and dark BLUE NUMERAL 8 GRID (Chatham) cancel (overtop another indistinct cork cancel), 
two creases UR (visible in fluid only), appears very fine. Est. 150+  ............................................................................... PHOTO ..... 

1234  2c,4: 3d deep blue DIAGONAL BISECT with large to huge margins, tied along with 6d yellow green with clear to good margins to 
neat cover from Halifax 25 AP 1855 (despatch on reverse) to London, England, received 9 MY. Cover was re-directed to the 
Customs House and a GB 1d red affixed to pay the forwarding rate. This is the unique example of forwarding within the UK paid by 
application of a stamp. A very fine POSTAL HISTORY SHOWPIECE (mentioned in Argenti’s handbook), ex Chaplin and Wilkinson. 
Est. 2500+  ............................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

1235 P 5P: FIVE CENT CONNELL, PLATE PROOF in BROWN, bottom margin block of 4, on india on card, very fine.  ................. PHOTO 1200 

1236 P 5Piv: -top margin PLATE PROOF in BROWN with vertical CARMINE specimen, very fine.  .............................................. PHOTO 250 

1237 P 5TC: in ORANGE on india, very fine.  ........................................................................................................................ PHOTO 400 

1238  6a: 1¢ brown violet strip of 3 and 2 singles forming STRIP OF 5, all tied by grids to folded INTER-PROVINCIAL cover (filing folds) 
from Miramichi 16 SE 1862, with W.O. Douglastown despatch, Chatham, Sackville and Halifax transits and St Johns 22 SP 
receiver, all on reverse, cover has filing folds (one affects stamp) and other faults, still a scarce rate cover Est. 350+  ......... PHOTO ..... 

1239 P 7P/9Piv: Various PLATE PROOFS incl 2¢ orange pair, reddish orange single and block, 5¢ green block of four, 10¢ red single and 
pair with se-tenant Specimen types B and C, a couple of 2¢ more or less oxidized, otherwise very fine.  ........................................  890 

1240 P 8Pii-iv: 5¢ green PLATE PROOF strip of 4 showing THREE DIFFERENT SPECIMEN TYPES, left to right being Types B, D, B and 
C, very fine.  ........................................................................................................................................................... PHOTO 550 

1241 P 10P: 12½¢ dark blue PLATE PROOF in block of 4, very fine.  ..................................................................................................  280 
 

NOVA SCOTIA 

1242  Superb strike of HALIFAX / APR 19 / 93 / N:SCOTIA separated double split ring, on full back (filing fold) of folded letter with ms 
‘Capt Armstrong, 14 Feb’y 1793, choice example of this RARE POSTMARK. Est. 350+  .................................................. PHOTO ..... 

1243  1796 Folded letter from London with large red 4 AP Bishop Mark despatch to Quebec with fine strike of two line Halifax, N.S. / May, 
12 96 boxed straightline (CS type III - $750) on reverse, rated 1/9 (London post 1d + Ocean post 1/8), a couple filing folds (one 
affects straight line), otherwise fine and an excellent strike of this RARE STRAIGHT LINE. Est. 400+  ............................... PHOTO ..... 

1244  1797 Folded cover rated ‘9’ to St. John, NB with fine strike of boxed HALIFAX N.S./ OC 5 1797 (CS type VI) two-line STRAIGHT 
LINE on reverse, Rare. Est. 300+  ............................................................................................................................. PHOTO ..... 

1245  1801 Folded letter from Chelsea UK 5 MR to New Brunswick, with very fine strike of large PAID BISHOP MARK despatch on front 
and very fine strike of two-line HALIFAX / APR 19 801 STRAIGHT LINE (CS type IX - $125) on reverse (not across flap) some tape 
and edge staining, otherwise fine. Est. 125+  .............................................................................................................. PHOTO ..... 

1246  1839 Folded letter from Joshua Black at Amherst, NS 8 AU to Toronto, with Cumberland, NS star, Fredericton and Montreal transits 
on front, rated ‘11 + 1/6 = 2N5 + 11 = 3/4’ (11d NS to NB, 1/6 to Montreal, 11d to Toronto, total of 3/4 collect), letter has tremendous 
historical content re the war in Canada and a potential war with Maine “voting one hundred thousand pounds to carry on a war 
drafting every third man to send to the disputed territory’, the Militia, etc, filing fold, small stain, still fine, scarce. Est. 300+  .. PHOTO ..... 

1247  1844 Folded cover docketed from ‘Porto Rico 9
th
 March’ to Yarmouth, with fine strike of red CROWN SHIP LETTER HALIFAX (CS 

type IV) on front, with HALIFAX / NOVA SCOTIA 6 AP double split ring on reverse, rated ‘1/4’ (collect).filing folds (one affects ship 
marking), otherwise fine and a nice example of this rare marking. Est. 500+  .................................................................. PHOTO ..... 

1248  1844 Folded cover with Halifax 2 OCT double split ring despatch on reverse to SCOTLAND with ideal strike of RARE ’1/-‘ ITALIC 
HANDSTAMP on front, two Scottish receivers on reverse, filing folds (not affecting rate marking), otherwise fine. Est. 200+  PHOTO ..... 

1249  1847 Folded cross-border cover from Amhest, NS 4 SP to USA, with very fine strike of PAID AT AMHERST NS CROWNED 
CIRCLE (CS $500) on front along with Robinston, ME exchange marking, rated ms ‘11½’ (d to border) and ‘10’ (¢ US collect), 3 diff 
NB transits on reverse, two filing folds, otherwise fine and scarce. Est. 250+  ................................................................. PHOTO ..... 

1250  1851 Folded cross-border letter from Halifax 23 JUN to NY with ms routing ‘per Europa via Boston’, rated ms ‘4’ and with BOSTON 
25 JUN 5cts handstamp, scotch tape stain on reverse and corner mount marks, scarce. Est. 150+  ................................... PHOTO ..... 

1251  1851 Stampless cover carried by favour and rated ‘3’ (handstamp) on arrival in Halifax along with very fine strike of RARE BOXED 
SHIP LETTER / HALIFAX N.S. / 18 DE 1851 (CS type V) on reverse, fine. Est. 175+  ..................................................... PHOTO ..... 

1252  Approx. 300 covers (a few cards), mostly Free OHMS from the 1950’s, with a nice variety of Post Offices. Inspect. Est. 50+  ...........  ..... 

1253 P 1/6P: REPRINTS of the 1d, 3d, 6d and 1/-, very fine  ................................................................................................... PHOTO 500 

1254 P 8P: Two 1¢ TRADE SAMPLE SHEET PROOFS in DARK MAROON and DARK BROWN, later with blue wash defacing ink, scarce 
and very fine. Est. 150+  .......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1255 P 8P,11P: 1¢ and 8½¢ TRADE SAMPLE SHEET PROOFS, both in DARK BLUE with blue wash defacing ink, scarce and very fine. 
Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1256 P 1P: 1d PLATE PROOF in BLACK on thick wove, fine.  ................................................................................................ PHOTO 500 

1257 O 1: ONE PENNY: RED BROWN, full to large margins, light grid, very fine.  ...................................................................... PHOTO 800 

1258  2b: THREE PENCE: PALE BLUE, full to very large margins, applied in the proper orientation to a pristine folded letter (filing fold) by 
a nice strike of the ‘H grid’ from Halifax, 11 MR 1858 to Pictou, received next day, most attractive. Est. 200+ ..................... PHOTO ..... 

1259  3: DARK BLUE, large even margins, tied by grid to folded cover from Port Medway 21 AU 1855 (despatch c.d.s. on back) to 
Shelburne, small piece of cover missing at bottom at filing fold, otherwise fine.  .............................................................. PHOTO 500 

1260  3: -with HUGE MARGINS and part of next stamp showing at right, tied by light grid to cover from Halifax 30 AU 1856 to Upper 
Stewiacke, with Upper Stewiacke 1 SP receiver, some light age marks at stamp edges, still attractive and very fine.  .......... PHOTO 500 

1261 O 4: SIX PENCE: YELLOW GREEN, used, cleaned pen cancel to appear unused, just into to good margins, tiny feather tear into 
design by P of Pence, slight traces of black ink at bottom of stamp, still mint (o.g.) and otherwise fine.  .............................. PHOTO (500) 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1262  4: -good to large margins, tied to folded letter (filing fold) to USA with (PAID) 10 (cents) and undated blue NEW BRUNSWICK cross 
border markings from Digby, with 14 DE 1855 despatch and St. John, NB 15 DE transit on reverse, stamp is applied over an 
insignificant ridge caused by the edge of the folded letter, thus the uneven cancellation, very fine and attractive. ................ PHOTO 2000 

1263  No Lot.  .............................................................................................................................................................................  ….. 

1264 P 8TCv/13Tcix: CENTS ISSUE 17 different PLATE PROOFS couple with small faults, appears f-v.f.  ...............................................  1505 

1265  8a: ONE CENT: COMPLETE SHEET OF 100, with 10 IMPRINTS, some natural ungummed spots, selvedge faults otherwise n.h., f-
v.f.  ...................................................................................................................................................................................  625+ 

1266  8a: -as above, some natural ungummed spots, selvedge faults, plus ink finger prints in selvedge, otherwise n.h., f-v.f.  ....................  625+ 

1267  8,9,10(2): 1¢, 2¢ and two 5¢, used during the POST-CONFEDERATION PRE-LARGE QUEEN USE-UP PERIOD and all tied by 
cork insert grids to cover from Sydney 3 FE 68 via Halifax 5 FE to NEWFOUNDLAND, St John’s 17 FE receiver on reverse, 13½¢ 
rate is underpaid by ½¢ and some stamp/cover repairs/faults/age spots, still a scarce and most interesting cover. Est. 750+  PHOTO ….. 

1268  8,13: 1¢ and 12½¢ black, (used AFTER CONFEDERATION and a little after the Large Queen issue came out) but paying the 
proper old 13½¢ rate and both tied by mute grids to neat mourning cover from Halifax 5 AP 1868 to Newfoundland, 12 AP St 
John’s receiver on reverse, stamps are faulty and age stained, still rare. Est. 750+  ......................................................... PHOTO ….. 

1269 P 10Tcii/13Tcvii: Five PLATE PROOFS, with 5, 8½, 10 and 12½¢, all in BLACK with diagonal type 3 specimen in carmine on india 
paper, plus 12½¢ in GREEN on india on card with same specimen overprint, all very fine.  ..........................................................  355 

1270  11: 8½¢ COMPLETE SHEET OF 100, with 12 IMPRINTS, showing UNSHADED E variety pos. 94, selvedge faults, sloppy gumming 
partially covering front of some, otherwise n.h. and f-v.f. ..........................................................................................................  625+ 

1271  11: -as above, selvedge faults, sloppy gumming partially covering front of some, otherwise n.h. and f-v.f.  ......................................  625+ 
 

PRINCE EDWARD IS. 

1272  1803 Heavy folded letter written at Edinburgh May 28 to Prince Edward Island, prepaid ‘4/4’ (double rate) via Halifax, Nova Scotia, 
carried by Falmouth Packet ‘Townsend’, Edinburgh Bishop mark and London transit on front, HALIFAX str line (CS type IX variety) 
17 JUL 1803 applied on arrival on reverse, charged ‘4½’ (port to port) from NS to P E I., an early usage to PEI with an unrecorded 
Halifax postmark, small edge tears, still RARE and very fine, ex Cusworth. Est. 350+  ..................................................... PHOTO ….. 

1273  1852 Folded REGISTERED letter from Charlottetown with P.E.I. general despatch 26 MR on reverse and P.E.I. PAID handstamp 
on front, to England with London 14 AP receiver, rated 1/ prepaid + 6d Registered due in England., the ONLY RECORDED 
REGISTERED cover to the UK, filing fold, otherwise fine, ex Cusworth, Wilkinson. Est. 500+  .......................................... PHOTO ….. 

1274  1854 Folded REGISTERED cover from Charlottetown 7 DE (cds on front, general despatch on reverse) to NOVA SCOTIA, Halifax 
15 DE receiver, rated ms ‘9’ (9d prepaid = 3d postage + 6d Registration fee). A rare and lovely cover, ex Cusworth, Wilkinson. Est. 
350+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ….. 

1275  1858 Stampless envelope (wrinkled at left) from Toronto 22 MY to Summerside, PEI, via Brighton, Quebec, Pictou and 8 JU double 
ring PRINCE EDWARD ISLAND plus 10 JU Summerside receiver, all on reverse, rated red PAID 3, with enclosure. Rare Inter-
Provincial cover. Est. 250+  ...................................................................................................................................... PHOTO ….. 

1276  1865 Stampless envelope (some tape staining at corners) from Charlottetown 12 JU to Georgetown, despatch and same day 
receiver on reverse, an unpaid letter that bears the RARE ’4’ rate marking handstamp (only 4 recorded). The unpaid cover was 
rated postage due of 2d + 2d penalty, thus rated 4 (d due), RARE, ex Cusworth, Wilkinson. Est. 350+  .............................. PHOTO ….. 

1277  1: 2d rose, perf 9, tied by grid to cover with 7 APR 1864 despatch to Bay Fortune, some cover wrinkles and edge wear, appears 
fine. Est. 200+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ….. 

1278  1c: 2d deep rose, PERF 9, IMPERFORATE AT LEFT AND BOTTOM, tied to choice cover from Charlottetown 22 FE 1864 to 
Summerside, received next day, photo’d in Lehr’s handbook, p.57 (note: the photo footer is incorrectly shown under 7-2 on p.56). 
THE ONLY RECORDED EXAMPLE of a stamp imperforate vertically used on cover (one pair, off cover, is also recorded), a 
showpiece, ex Crosby, Carr and Wilkinson, with 2010 Greene cert, SHOWPIECE. Est. 3000+  ......................................... PHOTO ….. 

1279  2: 3d blue, perf 9, cancelled by ms $ from Souris and tied by light grid to cover (trivial edge faults at top and small bit of backflap 
missing) with 13 JUL 1863 general despatch to NOVA SCOTIA, Pictou and Truro transits on reverse, scarce. Est. 250+  .... PHOTO ….. 

1280  3: SIX PENCE: Yellow green, perf 9, good colour, o.g., slightly sweated on top perfs and a few perf faults, still a rare stamp, with 
2012 Greene cert.  .................................................................................................................................................. PHOTO 1250 

1281  3,6: 6d green PERF 9 and 3d blue perf 11¾ (small faults), tied to neat REGISTERED cover (with scarce 28 mm curved Registered 
handstamp – only 6 known) from Charlottetown 29 SP 1863 to NOVA SCOTIA A rare MIXED ISSUE USAGE, ex Carr and 
Wilkinson, with 1963 B.P.A. and 2010 Greene certs, SHOWPIECE. Est. 2000+  ............................................................. PHOTO ….. 

1282  4-16: 1862-70 Pence and 1872 Cents issues, 13 vals cpl, f-v.f.  ................................................................................................  260 

1283  4: 1d yellow orange HORIZONTAL PAIR (clipped perfs at right) neatly tied to cover by grids with P.E.I., 25 NO 1868 general c.d.s. 
despatch as well as RARE same day Southport c.d.s. receiver (only 3 examples recorded) on reverse, 2004 VG Greene cert 
accompanies, ex Cusworth and Wilkinson. Est. 200+ .................................................................................................. PHOTO ….. 

1284  5: 2d rose trifle rough perfs LR corner, tied to illustrated TEMPLAR advertising cover from Charlottetown 6 FE 1867 to Bothwell, 
East Point, couple tape stains, etc, otherwise fine and attractive, with 2010 Greene cert. Est. 100+  .................................. PHOTO ….. 

1285  5a: 2d rose (trifle perf toning) tied to short paid cover from St. Eleanors 11 AP 1865 to Charlottetown, received same day. The cover 
was short-paid and rated ’4’ (collect) for 2d postage due and 2d penalty, the only such short payment recorded. There are only 4 
covers recorded (all used in 1864-65) bearing the scarce ‘4’ handstamp rate marking, a UNIQUE POSTAGE DUE cover, with 2004 
VG Greene cert, ex Cusworth & Wilkinson. Est. 750+  ................................................................................................. PHOTO ….. 

 

1286  6: 3d blue, a rare STRIP OF FOUR tied by ‘13’ grids to neat blue REGISTERED folded letter with portion of embossed BANK OF 
PEI advertisement on flap, from Charlottetown 27 SP 1866 with general despatch to NEW BRUNSWICK, filing folds affect one 
stamp and small piece of cover is missing at bottom, still attractive and rare (only 4 covers recorded bearing four 3d stamps), with 
2000 Greene cert, ex Crosby, Carr and Wilkinson. Est. 1000+  ..................................................................................... PHOTO ….. 

 

1287  7,8d: 6d yellow green and three 9d lilac (edge faults and 2 with pieces missing) tied by numeral 13 grids to cover from 
Charlottetown 7 NO 1864 to AUSTRALIA via London (22 NO), Melbourne (11 FE 1865) and Gandhurst (12 FE), with boxed black 
NOT KNOWN BY LETTER CARRIER and blue oval UNCLAIMED handstamps, one of only 3 covers bearing three 9d and the only 
cover to Australia, photo’d in Lehr’s handbook, page 111, ex Jarrett, Jephcott, Carr and Wilkinson with 2010 Greene cert., backflap 
detached and filing fold, a VERY RARE SHOWPIECE. Est. 2500+  ............................................................................... PHOTO ….. 
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1288  7: Two copies 6d green, compound perf 11, 12, used on somewhat faulty cover with 28mm curved REGISTERED handstamp (only 
6 strikes known) from Charlottetown 24 NO 1866 with general despatch c.d.s. on reverse to Nova Scotia, with next day Pictou 
transit on reverse, the only cover bearing 2 copies of ‘non-perf 9’ 6d stamps recorded, ex Crosby, Carr and Wilkinson, with 2000 
Greene cert, RARE EXHIBITION PIECE. Est. 1250+  .................................................................................................. PHOTO ….. 

1289  8d: 9d blue violet, perf 11, tied by TIGNISH/PAID/PEI handstamp (late usage) to cover (horizontal fold affects stamp) via 
Charlottetown 30 SEP 1862 to SCOTLAND, carried by the Cunarder ‘Arabia’, very fine and rare postmark, ex Carr and Wilkinson, 
with 2010 Greene cert. Est. 500+  ............................................................................................................................. PHOTO ….. 

1290  9: 4d black tied by grid to pristine cross-border cover from Summerside 27 JUL to Maine, some backflap damage, still gorgeous, ex 
Caspary and Wilkinson. Est. 250+  ............................................................................................................................ PHOTO ….. 

1291  9c: 4d black on yellowish paper UL DIAGONAL BISECT, tied by grid to cover (with tears and part of back missing) from 
Charlottetown 29 SEP to Summerside, ex Carr and Wilkinson.  .................................................................................... PHOTO 3000 

1292 P 10P: 4½d PLATE PROOF PAIR on card in BROWN, fine. Est. 250+  ............................................................................ PHOTO ….. 

1293  14: 4¢ green tied to REGISTERED cover (with small part of back around wax seal removed) from St. Eleanors (ms notation lower 
left), also noted ms ‘On Service’ to Charlottetown with 3 JA 1873 receiver on reverse, postage was FREE as the cover was on 
official business, but the 4¢ registration fee was paid with the stamp. An EXCEEDINGLY RARE RATE COVER and SHOWPIECE 
with 1962 R.P.S.L. cert, ex Cusworth and Wilkinson. Est. 1500+  .................................................................................. PHOTO ….. 

1294  15: 6¢ black, just tied to cover from Summerside 10 JU 1873 to CALIFORNIA via St. John, NB, rare destination, bit of perf toning, 
cover trimmed at left, still very fine, with 1983 Greene cert, ex Saint, Cusworth and Wilkinson. Est. 400+  .......................... PHOTO ….. 

 

NEWFOUNDLAND 
1295 O 28/270,etc: Collection of over 380 mint and 115 used, incl 5¢ Harp seal, Rouletted, Cabot, overprints, Guy issues, Royal Family, 

Caribou, Pictorial issues, Airmails, Dues, etc, with shades, some earlier without gum, mostly appears f-v.f. Inspect.  .......................  6270 

1296 O 1/270,etc: Collection of over 625 mint and used, many both, 1857-1949, with several Pence Issues, First Cents, Cabot, Guy Litho 
and Engraved, Royal Family, Caribou, Pictorial and Publicity issues, some Airmails, etc, incl several shades, on cover material, 
some (especially earlier) no gum/faulty, mostly clean and f-v.f. Inspect.  .....................................................................................  6256 

1297  1/270,etc: Collection of over 250 mostly diff on pages, 1857-1949, with several Pence Issues, First Cents, and cpl sets of Rouletted, 
Cabot, Guy Litho and Engraved, both Royal Family, Caribou, Pictorial and Publicity issues, some Airmails, etc, couple earlier no 
gum, otherwise clean and f-v.f. Inspect.  ................................................................................................................................  5802 

1298  24/270,etc: 1865-1947 Collection in hawids on pages with many better incl #’s 24-31, 32-6, 37-40, 61-74,104-14, 115-26, 131-44, 
163-71, 172-82, 212-25, C3, 6-11, 13-17, etc, some earlier a bit mixed, mostly clean, l.h. and f-v.f. (plus a few N.B. and N.S. cents – 
not incl in totals)  .................................................................................................................................................................  4504 

1299 O Collection on Lighthouse hingeless pages, from Pence to modern, with better singles and many almost cpl sets, also incl some 
other Provinces, mostly f-v.f. Careful inspection will be rewarded. Est. 1000+  ............................................................................  ….. 

1300 O 1/217b: Assortment of 28 mostly different incl Pence, etc, earlier quality a bit mixed, much is without gum otherwise appears f-v.f., 
plus a couple questionable cancels not incl in totals. Inspect.  ...................................................................................................  1663+ 

1301  1/243,etc: Collection of over 140 mint, incl imperf pairs, proofs, blocks of 4, airs, many n.h., mostly f-v.f.  .......................................  1625 

1302 O 1887-1947 Collection of mostly mint collection on Lighthouse hingeless pages incl better sets, etc, mostly clean and f-v.f.  ..............  1316+ 

1303  11A/270,etc: Collection from Pence to 1947, each and every stamp here is n.h. and f-v.f., mostly the latter, most sets are 
incomplete, incl a few Pence (mostly roses), and #’s 47, 57, 75, 101, 212-25, airmails, etc. Careful inspection will be rewarded. (cat 
val shown is for fine without n.h. premiums) Est. 600+  ............................................................................................................  1250 

1304 O 34/270,etc: Several hundreds in stockbook, 1870’s to 1940’s, from 1 to about 30 each, with a wide range of shades, cancels 
(several c.d.s.), perfs, varieties, etc. Quality varies drastically. Inspect.  .....................................................................................  996+ 

1305 O Accumulation/stock of many hundreds 1860’s to 1947, of mostly mint some used and revenues, from singles to complete sheets, 
some curling, mixed quality. Inspect. Est. 500+  ......................................................................................................................  ….. 

1306 O 104/269,etc: Accumulation of thousands of used mostly 1900’s to 1940’s issues, huge duplication, half sorted in envelopes, great lot 
for cancels, etc, appears mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  .........................................................................................................  ….. 

1307 O Specialized selection of singles, blocks and sheets, incl stockbook with perf and shade varieties of last definitive issue, mint sheet 
file with cpl sheets, large multiples, etc. Good lot for specialist. Est. 200+  ..................................................................................  ….. 

1308  1829: Folded letter written at St John’s 8 Dec, sent by favour ms (per Rathace and Ellen LL) to NOVA SCOTIA, rated ms ‘3½’ 
collect (2½d ship letter and 1d local delivery), some staining and severe filing folds, scarce rate. Est. 125+  ....................... PHOTO ….. 

1309  1844: Folded trans-Atlantic cover from St John’s with 13 DE general despatch on reverse, rated ‘1/-‘ to ENGLAND, London 15 JA 
1845 receiver on back, filing fold, otherwise fine. Est. 150+  ......................................................................................... PHOTO ….. 

1310  1847: Folded letter written at St John’s 10 JU to Quebec, rated ‘1N8’ (2/1cy) with Halifax 16 JU transit and 23 JU receiver on 
reverse, wax seal excised and filing folds, otherwise fine. Est. 175+  ............................................................................. PHOTO ….. 

1311  1848: Folded letter from St. John’s 23 DE to Quebec, with Halifax transit and. 19 JA receiver on reverse, ms ‘p mail via Halifax’ and 
rated ms ‘4’ (d ship letter) crossed out and changed to ‘2/0 ½’ postage, filing fold, otherwise fine and scarce. Est. 150+  ...... PHOTO ….. 

1312  1849: Folded letter from St. John’s 11 AP to Quebec, with Halifax transit and 29 AP receiver on reverse, as well as ms ’forwarded 
by your obed servnt P. Rogerson & Son’, rated ms ‘4’ (d ship letter) plus ‘2/0’ postage, very fine and rare. Est. 150+  ...... PHOTO ….. 

1313  1849: Cover from St John’s 12 AP to ENGLAND, via Halifax by Cunard Steamer, with 1 MY receiver on reverse, rated ms ‘1/-‘ 
(collect), some scotch tape and edge stains, otherwise fine. Est. 100+  .......................................................................... PHOTO ….. 

1314  1864: Envelope with ms despatch docketing at left ‘Rev. A. B. Foster/May 22,1864’ to ’Rev. C. C. Carpenter, Caribou Island, 
Labrador’, carried privately as there were no post-offices in Labrador at this time, RARE. Est. 350+  ................................ PHOTO ….. 

1315  GPO Official Envelope with boxed violet OFFICIALLY SEALED / DEAD LETTER OFFICE / ST JOHN’S NFLD handstamp front 
and back, ms notation ‘postage on inside envelope’, scarce and fine. Est. 125+  ............................................................. PHOTO ….. 

1316  Six First flight covers 1921 to 1939, opening tears, corner faults, some toning, otherwise f-v.f. (AAMC Cat. FF9e/FF59 $350) PHOTO ….. 

1317  30 covers plus 5 stationery items, 1933-52, incl Censored, flight, etc, quality varies drastically. Inspect. Est. 75+  ...........................  ….. 

1318  Accumulation of over 4200 mostly #8 covers, mostly NEWFOUNDLAND related 1950’s to 1980’s, with Town cancels, Commercial 
company corner envelopes, personal, etc, mostly f-v.f. Est. 350+  .............................................................................................  ….. 
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1319  Accumulation of over 3000 mostly #10 covers, mostly NEWFOUNDLAND related 1970’s to 1990’s, with Town cancel, Commercial 
company corner envelopes, personal, machine cancels, etc, mostly f-v.f. Est. 350+  ....................................................................  ….. 

1320  1/23: PENCE ISSUES: 13 diff, with #’s 1, 3, 5, 8, 11A, 12A, 15A, 17-18, 20-23, mostly v.l.h. and f-v.f. Inspect.  ..............................  1435 

1321 O 1/23: Assortment of 14 mostly mint, with shades, slight duplication, etc, much without gum, couple small faults, plus some bogus 
cancels and modern reprints not counted in totals. Inspect.  .....................................................................................................  955 

1322 O 4: FOUR PENCE: SCARLET VERMILION, nice colour, clear margins to into frameline, fine, with 1978 Greene cert.  .......... PHOTO 3000 

1323 F 6: SPERATI ‘DIE PROOF’ of the 6d val in BLACK on thick white card, signed and stamped ‘REPRODUCTION INTERDITE’, scarce 
and very fine. Est. 500+  .......................................................................................................................................... PHOTO ….. 

1324  11: TWO PENCE: ORANGE, nice colour, with WATERMARK, just touching frameline to good margins, light expertizing backstamp 
and pencil signatures on reverse, almost very fine.  ..................................................................................................... PHOTO 500 

1325  11: -good margins all around, o.g., fine.  .................................................................................................................... PHOTO 300 

1326  11: -just into frameline to good margins, part o.g. and h.r., fine.  .................................................................................... PHOTO 300 

1327 O 15: ONE SHILLING: ORANGE, clear of frameline to just touching, cleaned at bottom, slight thin and repair, still a rare stamp and 
missing in most collections, appears fine.  .................................................................................................................. PHOTO 5000 

1328  19-21,23: 5d reddish brown, plus 6d, 6 ½ d and 1/- rose, all in corner margin blocks of four, the last two with two top stamps each 
l.h., otherwise all n.h. and very fine.  .......................................................................................................................... PHOTO 2120 

1329 O 24,a,25,26,27a: 1865 to 1894 issue used, with both papers of 2¢, 5¢ black showing striking re-entry (pos 62), couple perf faults, 
appears f-v.f.  ......................................................................................................................................................... PHOTO 490 

1330 () 25,26,40: Three diff unused HARP SEALS incl 5¢ brown and black plus 5¢ rouletted, some with part og, all fresh and f-v.f.  . PHOTO 700+ 

1331  27: 10¢ Prince Consort showing almost full (A)merican Bank Note Co New-Yor(k) IMPRINT in top margin, tied by grid to INTER-
PROVINCIAL mourning cover from St John’s 17 JA 1870 to Sydney, Cape Breton, 26 JA receiver and transits on reverse, cover 
and stamp faulty and age stained, still scarce.  ........................................................................................................... PHOTO 300+ 

1332  27: 10¢ black tied by cork to neat cover from St. John’s 25 OC 1884 to Nova Scotia, 27 OC Halifax receiver on back, very fine. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ….. 

1333  33: 3¢ vermilion tied by St John’s 29 NO 1872 double split ring to cover to Terryland, 30 NO receiver on front, couple cover tears 
and backflap missing, stamp faulty, scarce franking. Est. 250+  .................................................................................... PHOTO ….. 

1334  36: 6¢ carmine lake, block of six with small part of IMPRINT in bottom margin, top 4 stamps l.h., bottom stamps n.h., f-v.f.  .............  160 

1335  37-40: Rouletted issue cpl, 1¢ unused, 2¢ creased, 3¢ separated by scissors at top, still attractive and otherwise f-v.f.  ....... PHOTO 650 

1336  44(2),60: Pair 1¢ green and 3¢ grey, tied by grids to 5¢ rate cover from St John’s 9 SP 92 to Nova Scotia, Halifax 12 SP Squared 
Circle fore-runner receiver on reverse, clean and very fine. Est. 150+  ........................................................................... PHOTO ….. 

1337  58: ½¢ black Labrador Dog (pre-print crease and perf faults from being affixed over edge) tied by cork to neat wrapper with a St. 
John’s Notary Public’s purple address handstamp on reverse, addressed to Halifax, N.S., nice and very fine example of the RARE 
single usage, with 2008 Greene cert. Est. 1250+  ........................................................................................................ PHOTO ….. 

1338 P 61-74: 1897 Cabot issue, cpl in PLATE PROOF PAIRS on india on card, very fine.  ........................................................ PHOTO 1550 

1339  65: 5¢ Cabot tied by grid to short-paid illustrated SAILING SHIP advertising cover from St John’s 10 SP 1898 to USA, rated 10¢ 
due and US Postage Due applied, filing crease and edge rumpling, still very fine. Est. 125+  ............................................ PHOTO ….. 

1340  75: 1¢ SURCHARGE TYPE A, tied by grid overtop circular PAID ALL handstamp to local unsealed envelope from St John’s 20 OC 
97 (second day of use for the overprinted stamp), some perf toning, otherwise fine. Est. 150+  ......................................... PHOTO ….. 

1341  77: 1¢ SURCHARGE TYPE C, tied by grid to unsealed envelope (which contained a circular – the 1¢ per 2oz rate), addressed to 
Halifax, cover has filing fold, still a very fine and very rare single usage cover, with 2008 Greene cert. Est. 750+  ............... PHOTO ….. 

1342  78/85: HAND-PAINTED illustrated ROYAL FAMILY cover with crossed flags and 1903 registered banner, five diff Royal Family 
issue stamps affixed in wood grain picture frame with labels, unused, colourful and attractive. Est. 100+  ........................... PHOTO ….. 

1343  78(2),84: Pair ½¢ and 4¢ Royal Family tied by corks to illustrated Hotel cover showing CARIBOU from Bay Of Islands 8 SP 02 to 
USA, Boston transit and Windsor Hill receiver on reverse, attractive and very fine. Est. 100+  ........................................... PHOTO ….. 

1344  79(5): 1¢ rose carmine, two singles and a strip of 3 tied to cover from Old Perlican 7 JA 1898 to USA, St John’s and Boston transits, 
Kingman receiver, all on reverse, couple stamp faults and filing fold, attractive. Est. 175+  ............................................... PHOTO ….. 

1345  80: 1¢ yellow green in UL light inscription reversed 3 block of 4, natural short gumming on selvedge, still n.h., fine.  ............ PHOTO 525 

1346  80a,85: Pair 1¢ and 5¢ with faint strike of Nardini’s Crossing CROWN BAG CUSTOMS SEAL used to cancel stamps (repeated 
more strongly at left of cover) to registered return envelope to Halifax, 28 MAY 1909 receiver on reverse, scarce. Est. 250+  PHOTO ….. 

1347  82: Pair 2¢ vermilion tied by Belle-Isle 18 DE 05 c.d.s. to illustrated PROVINCIAL FLAG advertising cover to Ottawa, St John 20 
DE transit and 26 DE receiver on reverse, address ink somewhat smeared, otherwise very fine and colourful. Est. 175+ ..... PHOTO ….. 

1348  83: 3¢ orange tied by cork to illustrated COCOA advertising cover from Carbonear 22 DE 02 to St John’s, 30 DE receiver and 
previous day TPO on reverse, corner/edge bends/faults, still fine and scarce. Est. 150+ .................................................. PHOTO ….. 

1349  83: -tied by Brigus 19 AP 04 c.d.s. to illustrated DRUG STORE advertising cover to St John’s, same day RPO and next day receiver 
on reverse, torn backflap, otherwise very fine. Est. 100+  ............................................................................................. PHOTO ….. 

1350 P 86P: 2¢ Map Issue PLATE PROOF PAIR on card in dark carmine, very fine.  ................................................................. PHOTO 200 

1351  87-97,98-103: 1910 Guy issue cpl, plus 1911, perf 14, issue cpl, the odd pencil or light offset on reverse, mostly l.h., f-v.f.  ..............  651 

1352 P 96TC: 12¢ gummed PERFORATED TRIAL COLOUR PROOF in DARK GREEN, very fine. Est. 75+  ............................... PHOTO ….. 

1353  99a: 8¢ bistre brown View of Mosquito, IMPERFORATE PAIR, with full o.g., small h.r. and gum bend, still very fine.  .......... PHOTO 400 

1354  100a: 9¢ olive green Logging IMPERFORATE PAIR, full o.g. (somewhat toned), l.h. and otherwise very fine.  ................... PHOTO 400 

1355  115-26,etc: 1919 CARIBOU ISSUE: 1¢ to 36¢ cpl incl extra shades 2¢ and 4¢, l.h. to h.r., f-v.f.  ...................................................  172+ 

1356 O 127-130: 1920 SURCHARGES: both mint and used, couple small h.r.’s, otherwise fine.  .............................................................  453 

1357  128-9,C9-11: 3¢ on 15¢, type I and II (both hinged), plus 1931 15¢ to $1 Airmails with watermarks (n.h.), all fresh and f-v.f.  ............  327 

1358 () 135a: 5¢ ultramarine, IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine.  .................................................................. PHOTO 250 

1359 () 138a: 9¢ slate green Caribou crossing, IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine.  ......................................... PHOTO 250 

1360  184c/210a: Six IMPERFORATE PAIRS, with #’s 184c (2), 186iii, 189a, 193a and 210a, all n.h. (186iii no gum, as issued) and very 
fine (except 210a, creased).  ................................................................................................................................................  720 
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1361 P 191: 5¢ Caribou, six PLATE PROOF PAIRS, all diff printings, papers, states, etc (according to Bileski), one with pencil correction 
marks, another with datestamp, etc. Inspect. Est. 350+  ...........................................................................................................  ….. 

1362 P 253/66: 1941-44 Definitives, 1 to 48¢ cpl (no 7¢), each an IMPERFORATE SINGLE with SECURITY PUNCH, n.h. and very fine. 
Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ….. 

1363 P 254/261: PERFORATED PROOF blocks of four of the 2, 3, 8, 10 and 14¢, each stamp with punch hole, o.g. n.h. to no gum, f-v.f. 
Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ….. 

1364  10¢ salmon tied by 21 APR 1940 St John’s REGISTERED c.d.s. to OHMS cover to USA, postage was free but 10¢ registration had 
to be paid, Boston exchange and Miami 2 MAY receiver on reverse, pencil notations, otherwise fine. Est. 100+  ................. PHOTO ….. 

1365  262,var: 15¢ violet, ANILINE INK, 6 copies with normal for comparison, n.h., fine (NSSC 248b- $1350+) .......................................  ….. 

1366  270iv: 5¢ Cabot, ANILINE INK (blotchy print) bottom margin block of 4 with guide line, n.h. almost very fine.  ..................... PHOTO 500 

1367  270iv: 5¢ Cabot, ANILINE INK (blotchy print) 6 copies, n.h., f-v.f.  .............................................................................................  750 

1368 O C3,b/19,etc: AIRMAILS: Collection of 40 mint incl #’s C3 (faulty and not incl in cat total), 3b, 6-11, 13-17 and 19, with duplication up 
to 17 (C19) each, plus 6 Wayzata, (cat $973), plus 12 used, incl #’s C6-11, etc, (cat $219), f-v.f.  ..................................................  1192 

1369  C1: 1919 HAWKER overprinted FIRST TRANS-ATLANTIC AIR POST, April 1919, on 3¢ Caribou, fresh, with full o.g., with ink 
initials “JAR” on back, (Postmaster General Dr. J.A. Robinson) a bit of extra black ink on reverse, probably from when initialled, l.h. 
and very fine, a wonderful and RARE stamp, missing in most collections, with 1957 Philatelic Foundation cert.  .................. PHOTO 35000 

 

1370 O C1i: 3¢ caribou with MANUSCRIPT AERIAL ATLANTIC MAIL overprint, tied to piece with wavy bar cancel, with the slightest gum 
penetration at LL perfs (negligible and mentioned only for the record), very fine and exceedingly RARE, with 1959 Philatelic 
Foundation cert.  ..................................................................................................................................................... PHOTO 35000 

1371  C2: 1919 $1 on 15¢ Airmail, scarlet, n.h. and very fine.  ............................................................................................... PHOTO 600 

1372  C2: -l.h., fine.  ......................................................................................................................................................... PHOTO 200 

1373  C2: -l.h. and very fine.  ............................................................................................................................................ PHOTO 300 

1374  C2: -l.h. and fine.  ................................................................................................................................................... PHOTO 200 

1375 O C2: mint, h.r., fine and used very fine.  ....................................................................................................................... PHOTO 390 

1376  C2c: -with NO COMMA AFTER POST and A of Air under a of Trans, l.h. and very fine.  ............................................... PHOTO 650 

1377  C3: 1921 AIRMAIL overprint on 35¢ red, slight gum bend, still n.h. and very fine.  ........................................................... PHOTO 400 

1378  C3: -somewhat disturbed gum, fine.  ......................................................................................................................... PHOTO 140 

1379  C3: -fresh, l.h., light gum bend, fine.  ......................................................................................................................... PHOTO 140 

1380  C3: -with 2¾mm spacing between AIR and MAIL, no period after 1921, tied by St John’s 26 NO 1921 to cover to Boston USA, 4 FE 
Halifax receiver on reverse, fine. (AAMC FF-9a $150) ................................................................................................. PHOTO ..... 

1381 O C3b: -with wide spacing and PERIOD AFTER 1921, tied to piece by St John’s 26 Nov 1921 cancel, very fine.  ................... PHOTO 270 

1382  C3b: -tied by St. John’s 26 Nov 21 cancel to cover to Halifax, cover with a bit of all over toning, etc, stamp is very fine. ....... PHOTO 220+ 

1383  C3d: -with 1 of 1921 below f of Halifax, light Stolow backstamp, a tiny spot of dist gum at two perfs, still n.h., almost v.f.  ... PHOTO 750 

1384  C3f: -with no period and narrow (1½mm) spacing between Air and Mail, tied by St John’s 18 NOV 1921 machine cancel to cover to 
Toronto, plane crashed at Cassandra and mail was sent by surface to Halifax (received Feb 4), repaired tear otherwise fine. PHOTO 500 

1385  C3f: -with 1½mm between AIR and MAIL, tied by St. John’s 26 Nov 1921 cancel to cover to Halifax, with “Prime Minister’s Office St. 
John’s Newfoundland” crest in red on reverse and Feb 4 receiver, slightly roughly opened (affecting backflap) and light toning spots, 
otherwise very fine.  ................................................................................................................................................ PHOTO 500 

1386  C3h: -with 1½mm between AIR and MAIL and PERIOD AFTER 1921, fresh, very well centered, hinge sweated off and light Stolow 
backstamp, otherwise very fine.  ............................................................................................................................... PHOTO 290 

1387  C3h: -as above, off center and two short perfs at top.  ................................................................................................. PHOTO 290 

1388  C3h: -as above, tied by St John’s 26 NOV 1921 machine cancel to cover to USA, Halifax Feb 4 receiver, clean, very fine.  .. PHOTO 325 

1389  C4: 1927 DE PINEDO tied to cover by St. John’s 21 MAY 1927 cancel, addressed to St. John’s, from Trepassey 21 MY, with 
another Trepassey T.P.O. 21 MY c.d.s., and St. John’s 25 May receiver, very fine and RARE (only 225 covers flown), one of the 
gems of this sale, with 1976 Diena cert.  .................................................................................................................... PHOTO 30000 

 

1390  C5: 1930 COLUMBIA FLIGHT 36¢ Caribou with TRANS ATLANTIC AIRMAIL BY B.M. COLUMBIA SEPTEMBER 1930 FIFTY 
CENTS overprint, fresh, well centered and very fine, tied by St. John’s 25 SEP 1930 cancel to clean cover to Liverpool, ENGLAND, 
with Harbour Grace 9 OC transit on reverse, very fine and RARE, another gem of this sale, with 1972 Royal cert.  .............. PHOTO 17500 

1391  C6-8,9-11,9ii: 1931 Pictorial Airmails, both without and with watermark, plus pair of 15¢ with one each, n.h. to h.r., fresh and f-v.f.  ...  205 

1392  C12: 1932 DO-X Airmail, fresh, n.h. and very fine.  ...................................................................................................... PHOTO 700 

1393  C12: -fresh, n.h. and almost very fine, with light violet Elliot N.Y. backstamp.  ................................................................. PHOTO 300 

1394  C12: -l.h. and fine.  .................................................................................................................................................. PHOTO 200 

1395  C12: -fresh, l.h., small violet backstamp, almost very fine.  ........................................................................................... PHOTO 200 

1396  C12: -with slightly SLANTING SURCHARGE, still sold as regular stamp, a bit toned, otherwise almost very fine.  ............... PHOTO 200 

1397  C12: -fresh, l.h. and almost very fine.  ........................................................................................................................ PHOTO 200 

1398  C12: -BLOCK OF FOUR, top stamps h.r., bottom stamps n.h., LR stamp with light pencil signature/guarantee, f-v.f.  ........... PHOTO 1550 

1399 O C12: -tied to piece by slogan cancel, very fine.  ........................................................................................................... PHOTO 350 

1400 O C12: -with slogan cancel, very fine.  .......................................................................................................................... PHOTO 350 

1401  C12i: - with SLANTING SURCHARGE fresh, l.h. fine.  ................................................................................................ PHOTO 500 

1402  C12: -almost very fine, tied by St. John’s 19 May 32 cancel to envelope with manuscript “Via DoX” to Bristol, ENGLAND and 26 My 
Bristol receiver on reverse, slight cover bends, otherwise very fine.  .............................................................................. PHOTO 500 

1403  C13-17: LABRADOR AIRMAILS: 5 to 75¢ cpl, low val with small h.r., otherwise all n.h. and very fine.  ............................. PHOTO 435 

1404  C13-17: -cpl, mostly l.h., f-v.f.  ..............................................................................................................................................  153+ 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1405  C13-17: -as above in well centered BLOCKS OF FOUR, all n.h. and very fine.  .............................................................. PHOTO 1785 

1406 O C13-17: -each with c.d.s. cancel, 5¢ with Bay De Verde 11 JUL 33, all others with Harbour Grace 21 DE 33, very fine.  ....... PHOTO 243 

1407  C14a: 10¢ yellow, IMPERFORATE PAIR, all over bends, otherwise n.h .and very fine.  ................................................... PHOTO 260 

1408  C18: 1933 BALBO: (pos 3), fresh, n.h. and very fine.  ................................................................................................. PHOTO 800 

1409  C18: -fresh, n.h. and very fine.  ................................................................................................................................. PHOTO 800 

1410  C18: -fresh, n.h. and almost very fine.  ....................................................................................................................... PHOTO 375 

1411  C18: - (pos. 1), n.h., tiny light stain affects two perfs at top, otherwise very fine.  ............................................................. PHOTO 375 

1412  C18: -l.h. and very fine.  ........................................................................................................................................... PHOTO 400 

1413  C18: -fresh, l.h. and very fine.  .................................................................................................................................. PHOTO 400 

1414  C18: -(pos1) tied by St John’s 26 JUL 33 c.d.s. to cacheted illustrated advertising FLIGHT COVER with Shoal Harbour 27 JUL 
backstamp to Rome, ITALY, arrived 8.12, addressed and with 50c Italian postage tied by Torino 8.15 c.d.s. on back, returned to 
Nfld with St John’s 28 AUG receiver, insignificant toning marks at right edge, still choice and very fine. (AAMC FF-52) ........ PHOTO 1100+ 

1415  C18: -(pos 4) tied by St John’s 26 JUL 33 c.d.s. to cacheted FLIGHT COVER with Shoal Harbour 27 JUL c.d.s. on back to 
Carbonear via Rome, arrived in 8.12 and forwarded back 8.15 from Torino, St John’s 30 Aug reg’d c.d.s. and next day Carbonear 
receiver on reverse, clean and very fine. (AAMC FF-52) .............................................................................................. PHOTO 1100 

1416  C18: -(pos 1) tied by Shoal Harbour 27 JUL 33 c.d.s. to cacheted FLIGHT COVER to the AZORES, the intermediate stop-off point 
on the way to Rome, with 12.8 Rome receiver and Torino 15.8 despatch plus St John’s registered 30 AUG c.d.s. on reverse, 
interesting contents re the purchase of four Balbo stamps, very fine. (AAMC FF-52a) ...................................................... PHOTO 1100+ 

1417  J2: DEAD LETTER BRANCH Form 603 RETURNED LETTER/2 CENTS DUE printed envelope sent locally from St John’s 15 JU 
1939, 2¢ due paid by 2¢ POSTAGE DUE, faults at top edge, otherwise fine. Est. 100+  ................................................... PHOTO ..... 

1418  J1: DEAD LETTER BRANCH Form 603 RETURNED LETTER/2 CENTS DUE printed envelope FULL FRONT from St John’s 19 JY 
1940 to Grand Falls, received 22 JY, 2¢ due paid by two 1¢ green POSTAGE DUES, very fine. Est. 125+  ........................ PHOTO ..... 

1419  J1,2: 1¢ yellow green, faulty pair and 2¢ vermilion strip of 3 POSTAGE DUES tied to cover mailed from Corner Brook 30 AP 1944 
without postage, rated ms T8 to St. John’s, some opening faults at top, otherwise fine, with 1997 Greene Cert. Est. 150+  ... PHOTO ..... 

1420 P OX1ii: OFFICIALLY SEALED Edward VII, PLATE PROOF on india paper in BLACK, very fine.  ...................................... PHOTO 1000 

 

GREAT BRITAIN Scott cat. val. 

1421  BOOKLETS accumulation of thousands of mint decimal issues, with face £746, plus 1
st
 (3652), 2

nd
 (1179) and E (134) vals, n.h., f-

v.f. (Face Value - £2500+) ....................................................................................................................................................  ..... 

1422  Accumulation of thousands of mint decimal issues, singles to complete sheets, one framed, incl 1
st
 and 2

nd
, n.h., f-v.f. 1

st
 @ 39p, 2

nd
 

@ 28p (Face Value - £2137) ................................................................................................................................................  ..... 

1423  125/1976b,etc: Collection of over 2100 mint in four Schaubek hingeless albums incl Victoria Jubilee complete, George VI sets incl 
High vals, Elizabethan sets, graphites, Phosphor, £513+ face, etc, n.h., f-v.f.  .............................................................................  5121+ 

1424 O Massive accumulation of mostly pre-Elizabethan issues, strength in Victoria, including Penny Reds, Plates, shades, cancels, 
duplication, etc, usual quality, careful inspection will be rewarded. Est. 1000+  ............................................................................  ..... 

1425 O 1/1697,etc: 1840-2002: Collection of thousands with mostly used to 1952, mint and used later issues incl cpl sets, souvenir sheets, 
se-tenants, blocks of four, gutter pairs, Machins incl booklet panes and coils, Regionals, over 80 FDC's. Earlier used mostly more or 
less faulty incl 2 Penny Blacks (1 on cover), mint mostly hinged to 1973, n.h. thereafter. High catalogue and face value, much is 
clean and f-v.f. Est. 750+  ....................................................................................................................................................  ..... 

1426 O
 

1840-2009: Collection/accumulation of thousands with many high catalogue used Victoria, Edward VII and George V Issues incl 1 
to 10 Shilling values, later mint and used, much duplication, some commercial and FDC’s, stationery. Condition varies drastically, 
many mostly earlier, more or less faulty, much is v.g. to fine, inspection a must.  Est. 650+  .........................................................  ..... 

1427 O 1840’s to 1990’s Collection neatly mounted in S.G. Windsor album with earlier used and later mint issues incl Plates, shilling vals, 
shades, Seahorses, £167+ decimal face, Channel Is, etc, earlier quality mixed, Elizabethan issues mostly f-v.f. Est. 500+  ..............  ..... 

1428 O 1841-1967 Collection, mostly used incl 1841 1d Reds and later line engraved to 1870, surface printed with singles, multiples, plates, 
shades, cancels, Seahorses, Officials, covers, usual mixed condition, many fine or better. Inspect. Est. 500+  ................................  ..... 

1429 O Accumulation of thousands of 1840’s to 1990’s mostly used and some mint, incl collection, used stock in glassines, etc, usual 
quality, mostly appears f-v.f. Inspect. Est. 500+  ......................................................................................................................  ..... 

1430 O 1850’s-1970’s: Collection/accumulation of mostly mint incl G.B., Regionals, Channel Islands and Ireland with cpl sets, se-tenants, 
multiples incl plate blocks, Machins, etc. Condition mixed much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. Est. 500+  ................................  ..... 

1431 O 1840’s to 2000’s Collection/accumulation of thousands of mint including £472+ face, and used with Penny Reds, Plates, etc, earlier 
quality a bit mixed, otherwise mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ...................................................................................................  ..... 

1432  111/289,etc: 1887-1950: Collection of over 200 diff with better incl #’s 111-9, 121, 126, 127-8, 130-8, 144-50, 159-72, 187-200, 249-
51A, 275, 286-9 (289 n.h.), some Offices, etc. Condition mixed, much is f-v.f.  ............................................................................  2494 

1433 O Thousands mint and used in 6 binders incl 1d Reds and other line engraved, Victorian surface printed, Elizabethan mint and 
decimal face, covers, etc, quality mixed but much is f-v.f. Inspect. Est. 400+  ..............................................................................  ..... 

1434 O 151/1838,etc: 1911 to 1998 collection of hundreds of mostly used, incl shades, perfs, etc, appears mostly f-v.f. Est. 350+  ...............  ..... 

1435 O Assortment of hundreds of mostly used Victorian issues incl Penny Blacks, Reds, Seahorses, used blocks, some mint incl 6p and 
1/- green and lilacs, etc, quality mixed. Inspect. Est. 350+  .......................................................................................................  ..... 

1436 O Collection of hundreds in Schaubek hingeless album mostly 1935 to 1970, incl some earlier mixed, Castles, etc, mostly f-v.f. Est. 
350+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

1437 O Property as received with 1935-87 mint and used G.B. collection, 1908-34 mint and used U.S. collection, G.B. and U.S. booklets, 
and panes, etc. Condition mixed, much is f.-v.f. Inspect. Est. 300+  ...........................................................................................  ..... 

1438 O Collection of thousands in springbacks, mostly Elizabethan decimal issues with earlier, incl face £256, etc, mostly f-v.f. Est. 300+  ...  ..... 

1439 O Victorian to modern mint and used collection in album, some condition issues in earlier, plus mint 1952-70 collection in album with 
many better phosphor sets, etc, latter collection clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+  .....................................................................  ..... 

1440 O 1860’s to 1970’s accumulation of hundreds of Victoria, Penny Reds, lilacs, plates, shades, Elizabethan £ vals, quality a bit mixed, 
huge catalogue value. Inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

1441 O Balance of a consignment, 1950’s to 1990’s, with thousands of mostly used, incl face £268+, sorted in glassines, albums, stocks, 
etc, quality mixed, appears f-v.f. Inspect. Est. 250+  ................................................................................................................  ..... 

1442 O Stock of thousands, mostly used, in 102’s in 4 long red boxes, from Victorian to Elizabethan, much duplication, mixed condition but 
much is f-v.f. Will have huge cat value. Inspect. Est. 250+  .......................................................................................................  ..... 

1443 O Balance of a consignment with hundreds of mint and used, incl presentation packs, mostly Elizabethan, usual mixed quality. 
Inspect. Est. 150+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1444 O
 

127/MH25,etc: 1902-70: Specialized collection with singles, sets, multiples, booklet stamps, training stamps, Machins, a couple 
covers, etc, plus 1937 Coronation Omnibus mint and used. Condition mixed, much is clean and f-v.f. Est. 150+ .............................  ..... 

1445 O 648/2492,etc: Stock of 9300 Elizabethan decimal commemoratives in glassines, mostly clean and f-v.f. Inspect. ............................  6263 

1446  1827-49 Fourteen stampless covers/letters, various rates, handstamps, etc incl str lines (incl PAID), mileage marks, a favour cover, 
etc, mostly with filing folds but otherwise fine. Inspect. Est. 125+  ..............................................................................................  ..... 

1447  20 MILITARY POSTCARDS, 5 used 1907-15, others unused, many diff service units, half published by Tuck incl one French card, 
mostly clean and f-v.f. Est. 125+  ..........................................................................................................................................  ..... 

1448  1972 to 2005 many hundreds of mostly addressed FDC’s, with singles, sets, booklet panes, Post Cards, etc, mostly clean and f-v.f. 
Est. 350+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1449 L Seven handbooks re rates/routes incl Hubbard/Winter - North Atlantic Mail Sailings, Moubray - Br Letter Mail to Overseas 
Destinations, Montgomery - Postalge Rates of the North Atlantic Mails, Oxley - Br Postal Rates to Europe, Sanford/Salt - British 
Postal Rates, Tabeart - UK Letter Rates Inland & Overseas and Wawrukiewicz - GB Domestic and Int’l Rates and Fees, mostly f-v.f. 
Est. 150+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1450 O 1/124: Specialized collection of over 220 shades and Plates incl 3 Penny Blacks, some illegible Plates catalogued as cheapest, plus 
Perfins and faulty £1 green not included in totals, usual mixed quality. Inspect.  ..........................................................................  20278 

1451 O Fifty seven 1850’s 2d Blue Stars, with S.G. #’s 19 (11), 23 (6), a (4), 34 (21), 35 (11) and 36a (4). Condition varies, as usual. 
Inspect. (S.G. - £6610) ........................................................................................................................................................  ..... 

1452  Over 70 line engraved issues, (some no gum), incl 1841 1d’s (5), 1864 1d Plates (51) incl. Plate 118 block of 6, and Plate 210 block 
of 4, 1858 2d Blue Plates (9), incl. Pl 9 pair and block of 4, 1870 ½ d bantams (7), will have very high cat. Inspect. Est. 650+  ..........  ..... 

1453  50 covers from a 1841 2d Blue to George VI, much variety incl foreign destinations, squared circles, advertising and George VI 
FDC’s. Quality varies. Inspect. Est. 300+  ..............................................................................................................................  ..... 

 

PENNY BLACKS TO MODERN 

1454 O 1: PENNY BLACK, PLATE 6 (BG) full to huge margins showing portions of stamp at top and right, with red MC cancel, fine. (S.G. 
2g - £350) .............................................................................................................................................................. PHOTO 350 

1455  1: PLATE 6 (DK), mostly clear to very large margins, just tied to folded letter from Manchester 1 MY 1841 to Congleton, received 
next day, separation/stains along folds and flaps, otherwise fine. Est. 150+  ................................................................... PHOTO ..... 

1456 O 1(2): Two 1d blacks, first is PLATE 7 (RC), second is PLATE 9 (CB), both more or less faulty/cut into, appear fine.  .......................  875 

1457 () 3: PENNY REDS: Two unused imperfs with full to large margins, one with traces of og but age spots, other fresh unused, appear 
fine. (S.G. Spec B1 - £1200).................................................................................................................................................  1100 

1458 O 3: 260 copies, all with 1844 TYPE CANCELS and PLATED by owner, all Alphabet I and mostly Plates 46/132 (approx 10 earlier, 
from 1 to about 20 each plate no. mostly diff positions, quality/margins varies drastically incl some more or less faulty, great lot for 
the specialist, incl some varieties, shades, etc, quality/margins vary drastically. Inspect. (S.G. Spec BS9/32 - £8000+) ....................  ..... 

1459 O 3,etc: -243 copies with ‘1844 type’ cancels, range of cancels types, shades, ivory heads, papers, etc, generally 3½ to 4 margins and 
appear f-v.f. Inspect. (S.G. Spec B1xa - £7290) ......................................................................................................................  5832 

1460 O 3: 148, all cancelled with 1844 numerals, all plated by owner and all diff plates from #’s 23 through to 174, appears cpl from Plate 
33 on. Virtually all 4 margin copies, only 6 stamps with 3 ½ margins, a few small faults, nice group. Inspect. (S.G. - £5226) .............  ..... 

1461 O 3: Over 140, with 1844 TYPE CANCEL and PLATED (from 1 to about 10 each plate no.), all with VARIETIES incl DOUBLED and 
ABNORMAL LETTERS, FLAWS, RE-ENTRIES, GUIDELINES, SHIFTS, RE-CUTS, etc, quality of stamps/margins vary drastically, 
cat value is for normal plated stamps, inspection is a must. (S.G. B1vars - £4970+) .....................................................................  ..... 

1462 O 3: 90, all with 1844 TYPE CANCELS and PLATED by owner, all Alphabet II and Plates 132//173 (from 1 to about 10 each plate 
no.), mostly diff positions, quality/margins varies drastically incl some faulty. Inspect. (S.G. Spec B2 - £3600+) ...............................  ..... 

1463 O 3: 48 copies, all tied by ‘1844 type’ cancel to piece (some are cut close), some are plated, etc, mostly 3½ to 4 margins. Inspect. 
(S.G. Spec B1xa - £1440) ....................................................................................................................................................  1152 

1464 O 3: 43, all Alphabet II and PLATES 132-175 cpl, quality/margins vary drastically incl some faulty. Inspect. (S.G. Spec B2 - £1720) .....  ..... 

1465 O 3: MULTIPLES, with range of 1844 type cancels, incl 31 PAIRS, two STRIPS OF THREE and STRIP OF FOUR, margins and 
quality vary. Inspect. (S.G. Spec B1 - £2160) ..........................................................................................................................  1892+ 

1466 O 3: Eight, all with BLUE 1844 type cancels (couple bluish black), margins and quality vary drastically. Inspect. (S.G. Spec B1xb - 
£2000)...............................................................................................................................................................................  ..... 

1467 O 3var: Seven, all printed on thicker LAVENDER TINTED PAPER, incl plates 124, 126, 127 (3 diff pos), 133 and 136 (plus a couple 
earlier plates which also appear lavender, not incl), large margins to cut into, some more or less faulty. Inspect. (S.G. B1l - £1925)...  ..... 

1468 O 3: -Plate 154, (JK) clear to very large margins and tied to small piece by numeral grid and several letters of nearly cpl GREENISH 
BLUE MATLOCK BATH 26 JA 1853 c.d.s., fine. (S.G. Spec B1xb - £375) ...................................................................... PHOTO ..... 

1469 O 3: 275, all with MALTESE CROSS CANCELS and PLATED by owner, almost everything we checked was correct, Plates 12//40, 
from 1 to about 20 each, mostly diff positions, quality/margins varies drastically incl some more or less faulty, a wealth of material 
for the specialist, incl varieties, shades, etc. Inspect. (S.G. Spec BS1//40 - £19275) ....................................................................  ..... 

1470 O 3: 132 copies, all with Maltese Cross cancels, various shades, varieties, etc, mostly 3 or 4 margins, some faults, appear f-v.f. (S.G. 
B1 - £7260) ........................................................................................................................................................................  7590 

1471 O 3: 35, all with Maltese Cross cancels, plated by owner with a cpl run of Plates from #’s12 to 44, mostly with 4 margins, Plate 12 is 
State 3, and with 3 Ivory Heads and 3 London numeral MX’s and a Dublin MX. Condition varies, as usual. Inspect. (S.G. - £2740) ...  ..... 

1472 O 3: 26 copies, all tied by MC cancel to piece (some are cut very close), couple are plated, etc, mostly 3½ to 4 margins. Inspect. (S.G. 
Spec B1sa - £1430+)...........................................................................................................................................................  1495+ 

1473 O 3: Twelve, with MALTESE CROSS NUMERAL CANCELS 1-12 cpl, mostly selected SON and f-vf strikes, stamps mostly 3½ to 4 
margins, a few faults, appear f-v.f. (S.G. Spec B1ua-ul - £3045) .................................................................................... PHOTO 2620 



Scott cat. val. 

 
  

1474 O 3: Eight, all from Penny Black Plates incl. Plate #’s 1b, 2, 5, 8 to 10 and 11 (pair), margins a bit close or into slightly in a few places. 
(S.G. - £1375) ....................................................................................................................................................................  ..... 

1475 O 3vars: Eight, with different DISTINCTIVE MALTESE CROSS cancels, identified by owner as Brighton, Dublin I and II, Greenock, 
Leeds (special), Manchester, Norwich and York, most appear correct, margins and quality of stamps varies, cancels mostly SON 
and f-v.f. Inspect. (S.G. B1tb,tf(I&II),th,tl,tp,ts,tx - £3230) ..........................................................................................................  ..... 

1476 O 3var: -orange brown shade with clear to just into margins, fine and nearly cpl strike of DISTINCTIVE MALTESE CROSS cancel 
from COVENTRY, almost fine. (S.G. Spec B1te - £1000) ............................................................................................. PHOTO ..... 

1477 O 3var: -with mostly full margins (just into UL) and fine and nearly cpl strike of DISTINCTIVE MALTESE CROSS cancel from 
KILMARNOCK, almost fine. (S.G. Spec B1tj - £1700) ................................................................................................. PHOTO ..... 

1478 O 3: -with huge margins, SON strike of BLUE MALTESE CROSS, a couple of light age spots, appears very fine. (S.G. Spec B1sc - 
£650) .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1479 O 3: -with mostly large margins (some separated by str edge), neat strike of dark BLUE MALTESE CROSS, couple faults/age spots, 
appears fine. (S.G. B1sc - £650) ............................................................................................................................... PHOTO ..... 

1480 O 3: 24 copies with MC cancels, all printed from BLACK PLATE 8, all diff positions (AH//TD), margins and quality varies, most are 
presentable and appear f-v.f. (S.G. Spec AS47,etc - £4560+) ...................................................................................................  ..... 

1481 O 3: Six copies with MC cancels, all printed from BLACK PLATE 9, all diff positions (CI//RL), margins and quality varies, most are 
presentable and appear f-v.f. (S.G. Spec AS57 - £1140) ..........................................................................................................  ..... 

1482 O 3: 16 copies with MC cancels, all printed from BLACK PLATE 10, all diff positions (BG//RK), margins and quality varies, most are 
presentable and appear f-v.f. (S.G. Spec. AS69,etc - £3040+) ..................................................................................................  ..... 

1483 O 3: Seven copies with MC cancels, all printed from BLACK PLATE 11, all diff positions (CA//TE), margins and quality varies, most 
are presentable and appear f-v.f. (S.G. Spec AS74,etc - £910+) ...............................................................................................  ..... 

1484  3: Over 40 on single franking covers, 1844-53, many noted as to plate number, variety, etc, quality/margins vary drastically and 
several more or less faulty. Inspect. (S.G. Spec B1 - £1680+) ...................................................................................................  ..... 

1485  3: Eighteen, on 1841-42 SINGLE FRANKING COVERS with MALTESE CROSS CANCELS, PLATED by owner (most appear 
correct) incl Plate 12 (CL, OA, latter state 2), 14 (DL, double letter and PH), 16 (HK), 17 (LL), 18 (JB, NC), 19 (EG), 20 (KH, RB), 24 
(JK), 28 (HI), 30 (DL), 31 (NH), 32 (PE), 36 (JH, double letter) and 38 (DE, broad D), quality and margins vary drastically incl some 
more or less faulty, most appear fine. inspect. (S.G. Spec BS1//26A - £2865) .............................................................................  ..... 

1486  3: Over 60, with MALTESE CROSS cancels and PLATED (from 1 to about 20 each plate no.), all with VARIETIES incl DOUBLED 
and ABNORMAL LETTERS, FLAWS, RE-ENTRIES, GUIDELINES, SHIFTS, RE-CUTS, etc, quality of stamps/margins vary 
drastically, cat value is for normal plated stamps, inspection is a must. (S.G. Spec BS2//26C - £4155+) .........................................  ..... 

1487  3: Seven PAIRS on DOUBLE WEIGHT covers, 1848-52, many noted as to plate number, etc, quality/margins vary drastically and 
some faults. Inspect. Est. 100+  ............................................................................................................................................  ..... 

1488  3: Four 1841 dated covers, each bearing single 1d red imperf PRINTED FROM BLACK PLATES, incl Plate 8 (IK, 2
nd

 state without 
O flaw), Plate 9 (PI), Plate 10 (GB) and Plate 11 (QH), quality of stamps and covers varies, generally presentable and appear fine. 
(S.G. Spec AS51,57,69,74 - £1350+) ....................................................................................................................................  ..... 

1489  3a: -orange brown, clear to large margins, tied by fine strike of NUMERAL 9 MALTESE CROSS cancel to folded letter from London 
13 MR 1841 to USK, received next day, filing fold, otherwise fine. (S.G. Spec B1ui - £550+) ............................................. PHOTO ..... 

1490  3var: -red, with full margins (separated by str edge) tied by very fine cpl strike of DISTINCTIVE MALTESE CROSS cancel from 
GREENOCK to folded letter with boxed GREENOCK 22 OC 1841 despatch on reverse, filing fold, stamp and cover somewhat age 
stained, otherwise fine and scarce. (S.G. Spec B1th - £500) ......................................................................................... PHOTO ..... 

1491  3: Two copies (pos OC, OA) both from BLACK PLATE 2 with full to large margins and tied by MC cancels to folded cover from 
Berkhemstead 5 NO 1841 to London, received next day, couple light filing folds (one affecting stamp) and age spots, otherwise fine 
and scarce. (S.G. Spec AS18 - £800 (for single and cover)) ......................................................................................... PHOTO ..... 

1492  3var: -(plate 17), clear to large margins, tied by fine strike of DISTINCTIVE MALTESE CROSS cancel from MONTROSE to folded 
cover with 29 MR 1842 despatch on reverse, Broad St Bloomsbury str line and Stourbridge same day receiver on front, fine. (S.G. 
Spec B1tq - £1100) ................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1493  3: -huge margins to into on sides, barely tied by ideal strike of NUMERAL 7 MALTESE CROSS cancel to folded cover from London 
11 OC 1843 to USK, received next day, filing fold, otherwise fine. (S.G. Spec B1ug - £450).............................................. PHOTO ..... 

1494  3: -close to full margins and faintly tied by MC to folded letter from Faringdon 17 NO 1843 to Sarum, Wilts, with Salisbury 18 NO 
receiver on reverse, very fine strike of 3-line italic Missent to Bristol on front, clean and very fine. Est. 75+  ...................... PHOTO ..... 

1495  3: Interesting TURNED COVER, originally sent with 1d red imperf tied by black MC from Hamilton 5 DE 1843 to Glasgow, received 
same day, turned inside out and re-mailed locally with another 1d red imperf, with 8 DE Glasgow despatch/receiver, most 
interesting, filing fold (not affecting either stamp), otherwise fine. Est. 100+  ................................................................... PHOTO ..... 

1496  3: -with clear to very large margins (almost touching design UL), tied by INTENSE BLUE numeral 263 grid to folded cover from 
Dudley 9 NO 1849 to Worcester, next day receiver on reverse, filing fold, otherwise fine. (S.G. Spec B1xb - £750) .............. PHOTO ..... 

1497 O 5-7d: EMBOSSED ISSUES cpl, cut-close/into, a couple small faults, 6d inverted wmk, appear f-v.f. (S.G. 54,57,58 - £2950) ............  3050 

1498 O 5,7: 6d violet and 1/- EMBOSSED ISSUES, large margins to just into, some faults, appear fine.  ...................................... PHOTO 1725 

1499 O 11var: 1d, die 1, Small Crown wmk, Alph II, bluish paper, perf 14, the rare PLUM shade, with 2005 R.P.S.L. cert, fine. (S.G. Spec 
C2(4) - £1250) ........................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

1500 O 16var: 1d, die II, Large Crown wmk, Alph III, bluish paper, perf 14, the scarce DEEP CLARET shade, with 2005 R.P.S.L. cert, fine. 
(S.G. Spec C8(6) - £425) ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1501 O 20: Over 1250 1d red stars, wmk Large Crown, on white paper, perf 14, die II, sorted by check letter in stockbook (useful for plate 
reconstructions), range of shades, cancels, varieties, etc, many are plated, quality varies. Inspect. (S.G. Spec C10(5),etc - 
£15528+) ...........................................................................................................................................................................  14881+ 

1502 O 20: Over 325 1d red stars, wmk Large Crown, on white paper, perf 14, die II, all PLATE 55, a PARTIAL RECONSTRUCTION with 
duplicates, range of shades, cancels, varieties (incl re-entries), etc, quality varies. Inspect. (S.G. Spec C10 - £3924+) .....................  3760+ 

1503 O 20,etc: Approx 200 1d red stars, mostly perf 14 Large Crown white paper, each on 102, mostly identified as to plate number (mostly 
plates 56/62), plus cancels, varieties, shades, etc, one noted as S.G. Spec C8A, another as C9 (not cat as such), condition varies, 
generally f-v.f. Inspect. (S.G. Spec C10,etc - £2400+) ..............................................................................................................  2300+ 

1504 O 20: Over 140 1d red stars, wmk Large Crown, on white paper, perf 14, die II, all PLATE 56, a PARTIAL RECONSTRUCTION with 
duplicates, range of shades, cancels, varieties (incl re-entries), etc, quality varies. Inspect. (S.G. Spec C10 - £1740+) .....................  1667+ 



Scott cat. val. 

 
  

1505  20,etc: Over 100 1d red stars single frankings, 1855-63, some plated and/or written-up, range of shades and cancels incl Numerals, 
sideways numerals, rollers, boxed streets, str line str lines, London types incl Chief Office, etc, Scottish, Irish, etc quality of stamps 
and covers varies incl several more or less faulty. Inspect. Est. 250+ (S.G. Spec C6//10,etc) ........................................................  ..... 

1506  20: Over 65 mostly 1d red stars single frankings (a few stationery envelopes, double frankings), 1853-63, all with SIDEWAYS 
NUMERAL DUPLEX CANCEL various towns/types, mostly written-up and/or plated, etc, quality of stamps and covers varies, 
strikes are mostly legible and f-v.f. Inspect. Est. 200+  .............................................................................................................  ..... 

1507  20,etc: Over 20 1d red stars single franking covers, 1854-60, all with very fine strikes of SPOON CANCEL incl Birmingham, Bristol 
(2), Chester, Gloucester, Hull, Leamington, Liverpool (3), Manchester (2), Oswestry, Rugby, Shrewsbury, Wolverhampton (2), 
Worcester and York, mostly written-up/priced, various cancel types incl large and small, etc, quality of stamps/covers varies. 
Inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1508  29: 2d blue strip of three, tied by MALTA 4 JA 63 A25 duplex to folded 2 pg letter to USA, London 9 JA and NY 22 JAN transits plus 
US 16 CENTS handstamp, all on front, the letter concerns various goods and sundries and begins with “The disturbed state of 
affairs in America preventing supplies of all kinds of produce coming here ...”, some age spots around stamps, otherwise fine. Est. 
100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1509 O 33: FOUR CORNER LETTERS: PENNY RED, plates 71-224 cpl, except #’s 77 and 170, condition mixed, appears f-v.f. (S.G. 
£1223)...............................................................................................................................................................................  1304 

1510  33: Over 85 1d red four corner letter covers, 1864-79, mostly single frankings ( a few are multiple rate or foreign destination, etc), 
wide range of shades, cancels, plate no’s etc, quality varies. Inspect. Est. 150+  .........................................................................  ..... 

1511 O 48,73,109: Three used Victorian issues incl 1/- green emblems, 8d orange and 1884 10/- ultra, couple faults, appear fine. (S.G. 
72,156,183 - £1040) ............................................................................................................................................................  1035 

1512  54: 1/- green tied by grid to 1870 folded letter sheet, ms “pr (RMS) Douro via Southampton”, with Leeds OC cancel, Buenos Aires 
NOV 7 transit on Face, to Monte Video URUGUAY, filing folds, very light discoloration, still very fine. Est. 100+ ................. PHOTO ..... 

1513 O 57: 5/- pale rose plate 2 wmk Maltese Cross with E.C. 25 barred oval cancel, faults, appears fine. (S.G. 127 - £1200) ......... PHOTO 1100 

1514  64: 1/- pale green, tied by Liverpool 18 AP 76 466 grid to pre-printed Bill of Lading, with ms “Tycho, Brahe”, with “20” in circle credit 
to Monte Video, URUGUAY, missing flap and opened unevenly along top, fine.  Est. 150+  .............................................. PHOTO ..... 

1515 O 74: 10/- slate watermarked Maltese Cross with light barred oval cancel. Two pin holes, appears fine. (S.G. 128 - £2800) ..... PHOTO 2900 

1516 O 93: £5 orange with “SON” Threadneedle St. registered oval cancel. 2002 Sismondo cert states “genuine in all respects, with fresh 
colour, neatly cancelled and well-centered … free from faults or repairs ..” very fine. (S.G. 137 - cat val for well-centered lightly used 
- £7875) ................................................................................................................................................................. PHOTO 5000 

1517  96a: 2/6 lilac on BLUISH PAPER (AB), o.g., severe thin at left otherwise appears fine. (S.G. 175 - £6000) ......................... PHOTO 8000 

1518 O 109: 10/- ultra, SON hooded London 5 NO 97 c.d.s., very fine. (S.G. 183 - £475) ............................................................ PHOTO 500 

1519 O 110: £1 brown violet, wmk Crowns, numeral 498 grids, faulty, appears fine. (S.G. 185 - £2750) ........................................ PHOTO 3250 

1520 O 110: -with SON London 10 SP 86 c.d.s. cancels, a couple vertical creases, appears fine. (S.G. 185 - £2750) ..................... PHOTO 3250 

1521  111: ½d vermilion tied by ‘WX’ triangle (used for circulars) to pristine multi-coloured illustrated PILSNER BEER advertising cover to 
SINGAPORE, small tear on back, still very fine and attractive. Est. 150+  ....................................................................... PHOTO ..... 

1522 O 124: £1 GREEN wmk Crowns, with SON Basingstoke 5 SP 9(?) oval and boxed (O) H. B. cancels, v.f. (S.G. 212 - £750) .... PHOTO 750 

1523 O 124: -with SON Rotherham 21 AP 97 oval and boxed two line O. H. B. / G. P. O. cancels, fine. (S.G. 212 - £750) ............... PHOTO 750 

1524 O 124: -with boxed C.H.P. C.P.O. cancel and Norwich 7 AU 97 c.d.s., violet backstamp, very fine. (S.G. 212 - £750) .............. PHOTO 750 

1525 O 124: -with light oval registered cancels, a few short perfs otherwise fine. (S.G.212 - £750) ............................................... PHOTO 750 

1526 O 127/145: EDWARDS specialized collection of 97 vals ½d to £1 incl shades, cancels, some Perfins not included in totals, usual 
mixed quality. Inspect.  ........................................................................................................................................................  5764 

1527  139-41: 2/6 to 10/- Edwards, 2/6 and 5/- lower right corner margin copies, all faded, otherwise f-v.f. (S.G. £1675) ............... PHOTO 1435 

1528 O 142: £1 blue green with light oval 1908 registered cancels, fine. (S.G. 266 - £750) .......................................................... PHOTO 750 

1529 O 142: -with oval registered date stamps, light crease, appears fine. (S.G. 266 - £750)  ...................................................... PHOTO 750 

1530 O 142: -blue green, with Guernsey c.d.s. cancel, light vertical crease and toning on back, otherwise fine. (S.G. 266 - £750) .... PHOTO 750 

1531 O 176: £1 SEAHORSE, dull blue green, c.d.s., couple shorter perfs, otherwise very fine. (S.G. 404 - £1500) ......................... PHOTO 1550 

1532 O 176: -light c.d.s., good colour, some short perfs, LL corner crease, otherwise fresh and fine.  (S.G. 403 - £1250) ................ PHOTO 1550 

1533  179-81: 1919 BRADBURY WILKINSON SEAHORSES: 2/6 to 10/- cpl, l.h. to h.r., couple pulled perfs, otherwise fine. (S.G. 
414,416,417 - £780) ................................................................................................................................................ PHOTO 830 

1534  209: £1 P.U.C., usual toned gum, light mark on back, n.h., almost very fine. (S.G. 438 - £750) ......................................... PHOTO 1400 

1535  209: -usual toned gum, otherwise n.h., fine. (S.G. 438 - £750) ...................................................................................... PHOTO 1400 

1536 O 209: -with very lightly cancels, fine. (S.G. 438 - £550) .................................................................................................. PHOTO 625 

1537 O 209: -light c.d.s. cancel, fine.  (S.G. 438 - £550) .......................................................................................................... PHOTO 625 

1538  258-263: GEORGE VI 1941 to 1942 COUNTERS WITH CYLINDER NUMBERS, 110 mostly diff singles to blocks/strips of 4, incl ½d 
124 J41 x2, 1d 74 K42 x2, etc, mostly n.h., f-v.f. Careful inspection will be rewarded Est. 150+  ....................................................  ..... 

1539  181: 10/- SEAHORSE blue, n.h. but creased, appears almost very fine. (S.G. 417 - £375) ............................................... PHOTO 425 

1540  251: 10/- indigo, with SCRATCH ON SCROLL variety, n.h. and very fine. (S.G. 478c - £275) ........................................... PHOTO 325+ 

1541  292/429: 1965 I.T.U. special booklet with 88 diff incl 1955 Castles, some light toning spots on booklet, stamps still f-v.f.  .................  499 

1542  309-12: 2/6 to £1 cpl, the 5/- hinged, others n.h. and f-v.f. (S.G. 536/9 - £225) ................................................................ PHOTO 302 

1543  1972-2002: Collection of Machin decimal booklets incl 31 Prestige BK 144-72 cpl (29 diff). Plus 101 others with better incl BK733, 
etc. Light duplication, clean and n.h., f-v.f.  .............................................................................................................................  2190 

1544  BOOKLETS PRESTIGE 1980 to 2005 Accumulation of 160 complete incl duplication up to 16 each, (face £1048) n.h., f-v.f. (2011 
S.G. Concise - £5430) .........................................................................................................................................................  ..... 

1545 O O2/O79: OFFICIALS collection of 43 mostly different incl, Inland Revenue O2-6, O12, Government Parcels O29, O31-36, O38-43, 
Office Works O45-46,O49, Army, etc, usual mixed quality. Inspect.  ..........................................................................................  3439 



Scott cat. val. 

 
  

1546 O REVENUES 4 Newspaper Duty stamps, on General Evening Post 18 March 1786, The General Advertiser, 17 May 1786, The 
Times 8 January 1818 and The Illustrated London News 1856, plus 1899 Ireland Inland Revenue and 1928 Impressed revenue on 
document, usual quality. Inspect. Est. 100+  ...........................................................................................................................  ..... 

1547 O Collection of Revenues, mostly on over 50 documents, plus three passports, etc, with Victorian, Edwards, George V and VI. Nice 
variety and worth close inspection. Est. 150+  .........................................................................................................................  ..... 

1548 O CHANNEL IS: GUERNSEY: 1/1117,J8-41,N1-3: 1941-2011 two-in-one mint and used collection in 3 Lindner hingeless albums incl 
later 2011 sets and souvenir sheets. Used hinged on pages (can be removed), mint in plastic sleeves. Mint N1-3 no gum, basic 
collection clean and n.h., f-v.f. ..............................................................................................................................................  3760+ 

1549 O ALDERNEY: 1/396,etc: 1983-2011 two-in-one mint and used collection in Lindner hingeless album incl 2011 mint sets and souvenir 
sheets. Used hinged on pages, mint in plastic sleeves. Clean and n.h., f-v.f. Est. 1667+ ..............................................................  ..... 

1550 O JERSEY: 1-1483,J1-46,N1-8: 1941-2010 two-in-one mint and used collection in 4 Lindner hingeless albums, virtually cpl, plus 
several souvenir sheets with added inscriptions, 2011 sets and souvenir sheets. Mint Occupation issues hinged to sheetlet, used 
hinged on pages (can be removed), mint in plastic sleeves, clean and n.h., f-v.f.  ........................................................................  6290+ 

1551  Collection of hundreds 1969 to 2000’s in hingeless album, stock book and glassines, some duplication 1990’s on, mostly n.h., f-v.f. 
Est. 200+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1552 O
 

ISLE OF MAN: 1-1422,J1a-8a,9-25: 1958-2011 two-in-one mint and used collection in 3 Lindner hingeless albums, lacking a few 
for completion, a few duplicates and FDC’s plus later 2011 mint sets and souvenir sheets. Used hinged to pages, mint in plastic 
sleeves. Clean and n.h., f-v.f.  ..............................................................................................................................................  5027+ 

1553  Collection of hundreds 1973 to 2000’s in hingeless album, stock books and glassines, some duplication 1990’s on, incl 2002 
Coastal Scenes around the Isle of Man book, HB, mostly n.h., f-v.f. Est. 400+  ...........................................................................  ..... 

 

BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS LARGER LOTS AND VARIOUS 

1554 O Stock on 3 tier cards with Victorian to EIIR mint and used sets, etc, many better here and although condition varies a bit, will have 
huge cat value. Inspect. Est. 1250+  ......................................................................................................................................  ..... 

1555  Collection of 1850’s to 1940’s with Bahamas, Barbados, Bermuda, British Guiana, British Honduras, Falkland Is, Grenada, Trinidad 
and Tobago, Turks and Caicos, etc, earlier a bit mixed, some with no gum, mostly appears f-v.f. Inspect.  .....................................  5584 

1556 O 1870’s-1970’s: Mostly mint collection Bermuda-Zanzibar with cpl and short sets, some better Egypt, India incl n.h. # 203-6, 207-22, 
Iraq, Jordan, K.U.T. incl 3 oversize covers, mint Maldives stock, etc. Condition mixed, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 850+  ......  ..... 

1557 O Collection of A to Z, missing I to M, with thousands of mint and used Victorian to 1960’s, incl Ascension, Australia, Bahamas, 
Barbados, Bermuda, British Guiana, Cyprus, Egypt, Fiji, Hong Kong, St Helena, Africa, etc, huge cat val. Inspect. Est. 750+  ...........  ..... 

1558 O Carton with many albums/stockbooks containing G.B. (many Machins and Machin booklet panes), and Br. Commonwealth 
countries incl some better Elizabethan definitive sets etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+  ............................................................  ..... 

1559 O
 

Collection / accumulation of thousands of both mint and used, mostly Australia and related, to 1990’s with collections, stocks, plus 
old time worldwide collections and some on cover material, mostly clean f-v.f. Inspect. Est. 750+  .................................................  ..... 

1560 O British Commonwealth selection neatly organized on black 3 tier and 102 cards with better sets and singles, mostly f-v.f. Inspect. 
Est. 650+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1561 O Mostly mint on stock pages, note G.B. #58 mint pair (one n.h.), mainly mint Bermuda collection (most never hinged) from 1930’s-
1990’s, fairly cpl collections of Pitcairn and Norfolk Is up to the 1980’s n.h., plus St. Vincent mainly QEII n.h., 1937 Coronations, 
1946 Peace issue cpl with singles, blocks of four, about 40 modern booklets, some better, many more items, generally f-v.f. Est. 
650+  ................................................................................................................................................................................  ….. 

1562 O Thousands of nineteenth and twentieth century mint and used in country collections on album pages and in stock books, with all 
areas represented. Generally f-v.f. Inspect. Est. 650+  .............................................................................................................  ….. 

1563 O 1890’s-2000: Mostly mint accumulation in 2 stockbooks, many cpl sets, souvenir and mini sheets, Omnibus, a few booklets, some 
used. Many singles and sets with cat val from $25 to $200. Condition mixed, much n.h., mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 650+  ...  ….. 

1564 O
 

Collection/accumulation of thousands incl mint and used Canada, G.B. and Commonwealth, mint 1977 Silver Jubilee Omnibus, a 
few Canada FDC’s incl Regiments inscription block of 4, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 650+  .............................  ….. 

1565 O Property as received in large carton with collections of Br. America and Br. Oceania in Minkus albums, Canada collection in Jarrett 
album, and another in Darnell album, G.B. collection in S.G. album, plus Worldwide collection in 2 large Scott Grand Award albums, 
etc, mostly earlier, incl some better sets and singles. Careful inspection will be rewarded. Est. 500+  .............................................  ….. 

1566 O Collection of hundreds of mint and used mostly 1930’s to 1950’s issues, incl Ceylon, perfs, India and States, Malayan States, etc, 
plus Canada used Small Queens, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  .............................................................................................  ….. 

1567 O
 

Property as received of thousands of mint, used and some on cover material incl postal stationery. Mostly Canada with envelopes 
full of used, incl 1950’s to 1980’s mint issues, Australia and South Africa, quality varies, inspection a must. Est. 500+  ....................  ….. 

1568 O
 

Balance of a consignment with mint and used Canada collection 1930’s-70’s, Commonwealth 1970’s new issue sendings with 
hundreds mint cpl sets and souvenir sheets plus mint Israel sets, a few worldwide mint, used and covers. Condition mixed, mostly 
clean and f.-v.f. Inspect. Est. 500+  .......................................................................................................................................  ….. 

1569 O Collection/accumulation of many hundreds of mint and used incl Canada with huge duplication, Australia, Africa, Europe, West 
Indies, Omnibus issues, etc, some Victorian, mostly George V and VI issues, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ................................  ….. 

1570 O Accumulation of collections, stocks, etc, of 1860’s to 1970’s with thousands of mint and used, incl Omnibus, Australian States, 
Bermuda, B.W.I., Malaysia, appears mostly f-v.f. Est. 500+  .....................................................................................................  ….. 

1571 O Stock of thousands of used, Victoria to 1990’s, mostly identified, with better sets, etc, some duplication, incl Great Britain, Australia 
and States, British Africa, Ceylon, India, etc, earlier quality a bit mixed, mostly appears f-v.f. Inspect. (Will Cat. over $5000).............  ….. 

1572 P Selection of almost 100 mint issues, couple SPECIMEN Overprints, incl some regummed, toned, or other small faults, incl Bermuda 
#3, 109 LL corner block of 4, British Honduras #4, Cayman Is #135-149, Leeward Is #9-15, Malta #3b, New Zealand #288-301, etc, 
appears mostly f-v.f.  ...........................................................................................................................................................  2742+ 

1573  EDWARD ERA Collection of 121 mint incl Cape of Good Hope 71, Cayman Is 13-16, Great Britain, Natal 96-97, etc, mostly f-v.f.  ...  2344 

1574 O Mostly 20
th
 Century collection in 2 volumes, first with used, 2

nd
 with mostly mint, all areas A-Z. Condition mixed, much is clean and f-

v.f. Inspect. Est. 400+  .........................................................................................................................................................  ….. 

1575 O Collection in springback with Victorian to (mostly) pre Elizabethan sets and singles, incl some better Canada Provinces, Hong Kong, 
Rhodesia, etc, some mixed condition, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+  .......................................................................................  ….. 



Scott cat. val. 

 
  

1576 O Collections in large album of Iraq, Ireland, Jamaica, Jordan, K.U.T., Kuwait, Labuan, Leeward Is, Malawi, Malaya, Maldive Is., 
Malta, Mauritius, Montserrat, New Guinea, New Hebrides, New Zealand, Nigeria, North Borneo, etc, incl some better sets and 
singles. Inspect. Est. 350+  ..................................................................................................................................................  ….. 

1577 O
L 

1850’s to 1930’s Balance of a consignment with collections of mostly used and some Canada and Provinces mint, incl Antigua, 
Bahamas, Barbados, Bermuda, etc, Boggs Newfoundland and Carlton International Encyclopaedic Dictionary, mostly f-v.f. Inspect. 
Est. 350+  ..........................................................................................................................................................................  ….. 

1578 O Collection of Elizabethan first sets from A to Z with both mint and used, mostly up to 1/- vals, clean, mostly f-v.f. Est. 350+  .............  ….. 

1579 O Selection of 101 mint incl n.h. Bahamas 148-9, Gibraltar 121-2, 147-60, GB J64-7, etc, hinged Ireland 78-9, K.U.T. 49-59, South 
Georgia 1-15, etc, used Bahamas 113, Bermuda 128, etc, mostly clean and f-v.f.  ......................................................................  1830 

1580 O Mostly mint n.h. issues on stockpages and in stockbook, will have huge cat value, clean and f-v.f. Inspect. Est. 300+  .....................  ….. 

1581 O 1950’s-80’s accumulation of mostly mint n.h. Barbados to Tokelau incl cpl sets, multiples, gutter pairs, multiples, cpl sheets, mini 
sheets, a few used incl G.B. #’s 309-12 (4), Oman #’s 63-4 (3), mint U.S.A. # 448 (2 pairs, 3 strips of 4, dist gum), all 
Commonwealth is n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................................  2820 

1582 O 1840’s to 1970’s Accumulation incl. early G.B. line engraved, Australia and States, Ceylon, Hong Kong, India, New Zealand, Africa 
incl (faulty) Cape of Good Hope triangles, in singles, sets, blocks, condition varies, some faulty, much is fine or better. Inspect. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................  ….. 

1583 O Various country collections on pages, with Ceylon, Christmas Is., Cyprus, Dominica, Egypt, Ireland, Falklands and Dependencies, 
from Victorian to early Elizabethan, incl better sets and singles, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ....................................................  ….. 

1584 O
 

1860’s-2000’s: Collection/accumulation of thousands mostly Commonwealth A to Z incl Channel Islands, Australian States, India 
and States, New Zealand, etc, some worldwide, much duplication. Somewhat disorganized, some better scattered throughout, 
possibility of finds. Condition mixed, much is f.-v.f., inspection a must. Est. 250+  ........................................................................  ….. 

1585  Accumulation of Elizabethan COMPLETE BOOKLETS incl Ascension, Australia, Fiji, Ghana, Ireland, K.U.T., New Zealand, Nigeria, 
Rhodesia and Nyasaland, Samoa, Solomon Is., Uganda, 27 in all, mostly different, n.h., f-v.f. (Cat. val. approx. $1200) ...................  ….. 

1586  Collection of 20 mostly diff cpl definitive sets, mostly n.h. sets, incl Fiji #’s 163-75 (n.h.), Jamaica #’s 159-74 (3 n.h. sets), etc, all 
clean and f-v.f.  ...................................................................................................................................................................  1036 

1587  BR. AFRICA: Collection in 2 Scott albums, incl the odd used stamp, but mostly mint n.h. recent sets, with strong Seychelles, 
Ghana, etc, f-v.f. Est. 200+  ..................................................................................................................................................  ….. 

1588 O Mint and used stock in stockpages from Edwards to Elizabethan, incl souvenir sheets, etc. Inspect. Est. 200+  ...............................  ….. 

1589 O Small assortment in album, on album pages, etc, plus G.B. mint set packs and more. Inspect. Est. 150+  ......................................  ….. 

1590 O
 

Balance of a consignment with worldwide collections, incl G.B., Omnibus, mostly British Africa incl mint, used, blocks, on cover 
material, revenues, FDC’s, etc, quality mixed, much is toned and stuck, inspection a must. Est. 150+  ...........................................  ….. 

1591 O REVENUES Assortment of a couple hundred mostly different Australia, Australian States, Canada and New Zealand, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 200+  ..............................................................................................................................................................  ….. 

1592 O OMNIBUS: Collections of 1946 Peace, 1963 Red Cross, 1977 Silver Jubilee, 1992 40
th
 Anniversary of Accession (cat $425) and 

1860’s to 1993 Bermuda mint and used, mostly f-v.f. Est. 500+  ................................................................................................  ….. 

1593 O Five Omnibus issues incl 1977 Silver Jubilee, 1978 Coronation, 1981 Diana and Charles Wedding in 5 S.G. albums with cpl sets, 
souvenir sheets, booklet panes and imperfs, 1982 Diana Birthday and Royal Baby in 2 S.G. albums, 1986 Elizabeth Birthday. 
Mostly GB and Commonwealth, Wedding includes Worldwide plus a few earlier and used, clean and f-v.f. Est. 350+  .....................  ….. 

1594  1945-46 VICTORY: Complete, mostly in large multiples with mostly 40 to 50 each, n.h., f-v.f. (S.G. £1087) ....................................  1284 

1595  1948 SILVER WEDDING: Complete set (except Hong Kong), n.h., f-v.f. (S.G. £1947) .................................................................  2181 

1596  1948-49 Silver Wedding: 35 countries incl Ascension, Basutoland, Kenya Uganda and Tanganyika, Malaya - Penang, Sarawak, etc, 
some n.h., f-v.f. (S.G. £770) .................................................................................................................................................  832 

1597 O
 

1981 ROYAL WEDDING: Massive specialized collection in 15 Stanley Gibbons vols. with SPECIMENS, OVPT’S, VARIETIES, 
FDC’s, IMPERFS, etc, many unlisted, too much to mention, n.h., f-v.f. Careful inspection will be rewarded. Est. 650+  .....................  ….. 

 

1598  AITUTAKI: 1/36: 30 diff, some light toning and h.r.’s on a few, otherwise f-v.f.  ...........................................................................  305 

1599  ANTIGUA: 2/95:1863 to 1951 61 vals, mostly f-v.f., incl George V St John’s harbour, shades, mostly f-v.f.  ....................................  1231 

1600  ASCENSION: 23/53; Small collection incl #’s 23-32, 33-6, 40-49 and 53, clean and f-v.f.  ............................................................  462 

1601  10-21: Seal of Colony issue, 12 vals cpl, a few low vals with minor foxing, otherwise all f-v.f. (S.G. 10/20 - £350) ................ PHOTO 404 

1602  23-32: 1934 ½d - 5/-, cpl., n.h., f-v.f. (S.G. 21/30 - £110) ..........................................................................................................  240 

1603  50-51: 1946 Peace issue, 2 and 4d, both with perforated SPECIMEN, l.h. and f-v.f. (S.G. 48s/9s - £400) ........................... PHOTO ..... 
 

AUSTRALIA 

1604  NEW SOUTH WALES: 53(2),54(4): Pair 2d blue and four copies 3d green, all tied by cogwheel cancels and faulty from being 
affixed over edge of cover from Bathurst, N.S.W. 13 MR 74 to CANADA, with Sydney N.S.W. next day transit on reverse, most 
unusual BRIGHT VIOLET BLUE MORE-TO-PAY 5 str line on front and matching coloured Windsor, ONT 20 AP c.d.s. on reverse, 
next day London, CW receiver on back, severe stamp and cover faults, RARE RATE COVER. Est. 350+  ......................... PHOTO ..... 

1605  SOUTH AUSTRALIA: 6/71R: Twenty 1884 REPRINTS on paper watermarked Crown SA incl #6, 7, 10, 16, 18, 21-24E, 27, 41, 44-
7, 49, 52, 71. Unpriced S.G. note. Condition mixed, h.r.'s, much is v.g. to fine. Est. 100+ .............................................................  ..... 

1606  AUSTRALIA: Assortment of over 330 mint mostly different 1920’s to 1970’s issues incl 1
st
 Decimal issue high vals with SPECIMEN 

ovpts, Norfolk Is, etc, mostly n.h., f-v.f. Est. 500+  ...................................................................................................................  ..... 

1607  Accumulation of mint stamps, plate and inscription blocks, a few specimen overprints, over 50 cpl booklets with duplication, better 
dues incl J86-95 (2 sets), etc, clean and n.h., f-v.f. Est. 350+  ...................................................................................................  ..... 

1608 O 1/1356,etc: 1890-1993 Collection with many hundreds of mostly used incl mint multiples, cpl sets, light duplication, a few States, 
etc. Condition mixed, but much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  .......................................................................................................  ..... 

1609 O 1/127: 14 different ROOS, 1-9, 12, 100-1, 127-8, high vals light overall toning, £ grey light corner crease, appears f-v.f.  ...... PHOTO 1951 

1610 O 132: 5/- Sidney Harbour bridge, well-centered with light CDS, almost very fine. (S.G.143 - £190) ...................................... PHOTO 350 

1611  1½d Sturt Centenary tied by M.O.O. PORTLAND 16 NO 34 c.d.s. to FIRST AUSTRALIAN AUTOGIRO FLIGHT card with matching 
date Airmail Society handstamp, Illustration on front, text front and back, pristine and very fine. Est. 100+  ......................... PHOTO ..... 



Scott cat. val. 

 
  

1612  BAHAMAS: 84: £1 green and black, slight overall toning, otherwise l.h. and very fine. (S.G. 89 - £180) ............................. PHOTO 215 

1613  BAHRAIN: 9: 4a olive green, UL margin part sheet of 64, minor separation and two stamps with black specks on gum, otherwise 
n.h. and f-v.f.  .....................................................................................................................................................................  1760 

1614  BARBADOS: 1817 Folded letter written at Barbados May 4 with ms ‘Favored by the Obliging Care of W. Sullivan’ to Quebec, struck 
with CROWN SHIP LETTER QUEBEC oval and rated ‘11½’ (2½d ship letter fee + 9d inland postage) to Montreal, very fine and 
RARE. Est. 1750+  .................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1615  1859 Folded letter written at Barbados 28 April to Dorchester, Nova Scotia, 24 MY receiver on reverse with ‘NEW-YORK / SHIP / 
MAY 19 / 5 cts’ ratestamp on front, ’5cts’ stroked out and rerated ms ‘12’ (pence collect) with arc U. STATES exchange marking, 
scotch tape and other stains and adhesions, RARE. Est. 750+  .................................................................................... PHOTO ..... 

1616 F 1860’s-70’s: Interesting group of 6 Lithograph FORGERIES and 4 bogus surcharges, a few genuine stamps. Condition mixed much 
is f.-v.f. (Old retail $1500) Est. 150+ ......................................................................................................................................  ..... 

1617  BERMUDA: 1/651: Assortment of 595 mint, many n.h., incl Victoria, Dry Dock and Caravel types, George VI, etc. some duplication, 
mostly f-v.f. (Owner’s Cat. - $3592+) .....................................................................................................................................  ..... 

1618  Balance of over 70 FLIGHT COVERS, 1939-87, mostly diff and some better incl CENSORED, American Consulate, reg’d, varieties, 
signatures, mostly from/to USA/Bermuda, also Germany, UK, Nfld, Canada, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+  .........  ..... 

1619  Ten FLIGHT COVERS incl three from 17 JU 1937 flights (to Canada, UK and USA), seven from 16 MR flights (from/to Canada, 
USA) and one 16 MR 1938 both ways flight cover USA/Bermuda/Canada, most interesting, mostly f-v.f.  Est. 150+  .......................  ..... 

1620  Seven Bermuda/USA/return FLIGHT COVERS incl two 17 MR 1938 flights, four 6/7 AP 1938 flights and one 13 SP 1939, most 
interesting, mostly f-v.f.  Est. 150+  ........................................................................................................................................  ..... 

1621  Two better 1939 FLIGHT COVERS incl 9 JU Bermuda-USA-UK with GREEN CACHET (5 recorded) and 19 NO Bermuda-Azores 
first eastbound PAA flight, clean and f-v.f. Est. 200+  ...............................................................................................................  ..... 

1622  97: 12/6 ochre and gray black, fresh and very fine. (S.G. 93 - £250) .............................................................................. PHOTO 300 

1623  125var: 5/- pale green and red on yellow, perf 14, l.h. and very fine. (S.G. 118a - £350) ................................................... PHOTO ..... 

1624  BR. GUIANA: 171: $2.40 green and violet, h.r. and pencil on reverse, still almost very fine. (S.G. 251 - £170)  ................... PHOTO 200 

1625 F CAPE OF GOOD HOPE: 28 mostly different Triangle forgeries incl 4 Woodblocks, two in pairs, usual mixed quality. Inspect. Est. 
350+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1626 O 3b: 1d dull red PAIR, good to huge margins, showing large part of adjoining stamp, faults, appears v.f. (S.G. 5b - £550) ...... PHOTO 600 

1627  3,4(3): Three 4d plus 1d TRIANGLES, all Perkins-Bacon, tied by grids to each other and (partially at top) cover from 
GRAHAMSPORT 15 NO 1860 to CANADA, ms rates ‘1/-‘ and ‘1’ (d), for a total of 1/1, with London 29 DE 60 transit on front, 15 JA 
61 Montreal receiver on reverse, some age-spotting at edge of stamps and cover, still a most attractive franking. Est. 500+  PHOTO ..... 

1628  CAYMAN IS: 30: 10/- Edward, green and red, tiny h.r., almost very fine. (S.G. 34 - £180) ................................................ PHOTO 225 

1629 O CEYLON:  9: 9p lilac brown, sheet margin copy with 3 large margins and part of stamp above, into at right, otherwise fine. (S.G. 8 - 
£900) .................................................................................................................................................................... PHOTO 1050 

1630 O 117a: 1885 Five Cents on 4¢ used with INVERTED OVERPRINT, thin, appears fine. 1930 R.P.S. cert. (S.G. 178a - £325) .. PHOTO 350 

1631 P 201-15S: 1912-25 George V, 2c to 20R plus 50R overprinted SPECIMEN, lower val set missing 1c, plus 50R, a few minor faults, 
otherwise h.r., f-v.f. (S.G. 307s/19s,320s - £600) ......................................................................................................... PHOTO ..... 

1632  COOK IS: 67-71: 1921 RARATONGA OVPTS on Postal Fiscal high vals, 2/- to £1 cpl, h.r., f-v.f. (S.G. 76/80 - £275) .......... PHOTO 317 

1633  CYPRUS: 15: 6p Olive gray, wmk crown CC, v.l.h., very fine. (S.G. 15 - £1700) .............................................................. PHOTO 1900 

1634  114-23: 1928 ANNIVERSARY ISSUE cpl, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 123/32 - £300) .............................................................. PHOTO 403 

1635  DOMINICA: 83-85: 1923 COLONY SEAL high vals, wmk multi CA, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 89/91 - £238) ............................. PHOTO 319 

1636  85: £1 violet, black and red, l.h. and very fine. (S.G. 91 - £225) ..................................................................................... PHOTO 300 

1637  EGYPT: 224: 1938 £1 FAROUK BIRTHDAY, UL corner mgn copy, hinged in selvedge only, otherwise nh, very fine.  .......... PHOTO 250+ 

1638  FALKLAND IS: 84-96,101-2: 1938-50 George VI issue, 18 vals cpl, n.h. to l.h., f-v.f.  ...................................................... PHOTO 315 

1639  FALKLAND IS. DEPS: 1L19-33: 1954 Elizabethan definitive issue, 15 vals cpl, l.h., f-v.f. (S.G. G26/40 - £225) .................. PHOTO 240 

1640 O FIJI: S.G. 87/295: Selection of almost 30 mostly mint incl mint S.G. #.s 249ba, 253-4, 258, 260, 280-95, etc, f-v.f. (S.G. - £460) .......  ..... 

1641  69: £1 gray and ultra, wmk Crown CA, h.r., with STOLOW backstamp, fine. (S.G. 114 - £350) .......................................... PHOTO 400 

1642  91: £1 violet and red on black, die I, l.h. and very fine. (S.G. 137 - £275) ........................................................................ PHOTO 300 

1643 O GIBRALTAR: 1/120: 1886-1946 Collection with better stamps throughout, virtually all clean and f-v.f. Inspect.  ..............................  1875 

1644  1950’s-80’s: Accumulation of Elizabethan issue with cpl sets, blocks of 4, se-tenants, cpl booklets, souvenir and mini sheets, 
duplication. Some earlier hinged, mostly clean and nh, f-v.f. Est. 650+  ......................................................................................  ..... 

1645  Collection from Victorian to 2000 in two hingeless Davo albums, fairly sparse up to 1950’s, 1960’s on more cpl, but not much in 
definitives, mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect. Est. 200+  .......................................................................................................  ..... 

1646 P 32/130,MR1: 1889-1950: Over 70 diff incl #32-8, 39-44, 66-71, a, b, 73, 76-82, a, 84a, 96-106, 107/118, etc. Scott catalogue value 
$984. Plus 9 SPECIMEN overprints (S.G. 89-98, 102s) Condition mixed, some n.h., mostly f-v.f. Est. 300+  ...................................  ..... 

1647  GOLD COAST: 12: 1d blue, wmk crown CA, h.r., almost very fine. (S.G. 10 - £850) ........................................................ PHOTO 1000 

1648  GRENADA: J1-3: 1892 Postage Dues, 3 vals cpl, a bit of toning, h.r.’s, otherwise f-v.f. (S.G. D1/3 - £425) ......................... PHOTO 410 
 

HONG KONG 

1649  Stockbook with 1935 to ‘97 issues, incl 1946 definitives to $10, some blocks of four, a nice selection of perforated SPECIMENS, 
etc, mostly n.h. and f-v.f. Inspect. Est. 750+ (Owners cat - $2565) .............................................................................................  ..... 

1650  151/739: 94 commemorative sets in 102’s in dealer counter book, with duplication up to about 10 each, all clean, n.h. and f-v.f.  ......  1010 

1651  206/337: 1962-77: Selection of over 70 diff with 21 sets incl #245-6a, 253-4, 260-1, 268-9, 306-8, etc, 25 definitives, clean and n.h. 
f-v.f.  .................................................................................................................................................................................  598 

1652  P5/24: Victorian POSTCARDS, 12 unused incl Yang #’s P10 (2), 11 (2), etc, plus one used Edward postcard, mostly f-v.f. (Yang - 
$2800)...............................................................................................................................................................................  ..... 

1653  7: 96¢ gray, without wmk, h.r.’s and trace of paper adhesions, still fresh and fine. (S.G. 7 - £3750) .................................... PHOTO 4000 



Scott cat. val. 

 
  

1654 O 29-31,35b-45: 13 diff Victorian Issues, #29 tiny tear at top. A couple stamps short perfs, appear mostly fine.  .................................  401 

1655  66: 1891 Jubilee overprint on 2¢ rose, slightly disturbed gum where hinge was, otherwise fine. (S.G. 51 - £475) ................. PHOTO 575 

1656  124: $10 black and violet on red, l.h. and very fine. (S.G. 116 - £600) ............................................................................ PHOTO 675 

1657  178-179: 1948 Silver Wedding issue cpl, n.h. almost very fine. ..................................................................................... PHOTO 403 

1658  178-9: -the 10¢ with two extra blocks of four, ($10 with tiny natural gum bubble), still all n.h. and very fine,  ........................ PHOTO 431 

1659  INDIA: REVENUES 25 Stamped documents incl 9 with adhesives, 3a to 100 Rs values, Victoria to George VI, many Court Fees, 
with some used in Burma, usual mixed quality. Inspect. Est. 100  ..............................................................................................  ..... 

1660 O
 

IRELAND: 1920’s to 1980’s Accumulation/stock of hundreds of thousands of mostly used, some mint and on cover material, with 
huge duplication, much is sorted in glassines, mostly appears f-v.f., careful inspection will be rewarded. Est. 500+  .........................  ..... 

1661  1849 Folded letter from Comber, IRELAND 7 NO to USA, ms ‘By the United States government Contract Packet’ routing 
instructions, handstamp ‘24’ (¢ collect) and ‘3’ (¢ due to UK), London and Liverpool transits on reverse, RARE. Est. 300+  .. PHOTO ..... 

1662  JAMAICA: 1827 Folded letter written at Falmouth, JAMAICA Aug 4 to Halifax, N.S. ms rated ‘9 1/10’ by forwarding agent ‘Bowman 
& Wharley’ with ST. JOHN N.B. STRAIGHT LINE receiver on reverse, filing folds, otherwise fine. Est. 200+ ...................... PHOTO ..... 

1663  Seven unused PENITENTIARY POSTCARDS revised with new border design on thick cream toned card, with different border 
design details, etc, slight overall toning. Inspect. Est. 250+  ......................................................................................................  ..... 

1664  116-28,148-9,152: 1938-51 George VI definitive issue cpl to 10/-, 52 stamps in all, with shades and duplication from 2 to 5 each, 
(S.G. - £295) ......................................................................................................................................................................  182 

1665  LEEWARD IS: 103-15,etc: 1938-51 George Vi issue, 13 vals cpl, plus shades, etc, of ½ and 2d, 1/- (3) and 2/-, f-v.f. (S.G. 
95/114b,etc - £272) ................................................................................................................................................. PHOTO 194 

1666 O MALTA: 5/903,ete: Collection of hundreds of both mint and used 1865 to 1996 incl complete sets, shades, 1935 Silver Jubilee 1/2d 
with Extra Flagstaff, 1977 1c7 on 4d with KNIGHTS OF MALTA (Silver) omitted S.G. 575a, Semi’s, Airs, etc, some earlier with 
small or minor faults, mostly f-v.f. (Owner’s Cat. 2069) .............................................................................................................  ..... 

1667  MAURITIUS: 204var: 1935 Silver Jubilee 5¢ with DOT TO LEFT OF CHAPEL variety, n.h., fine. (S.G. 245g - £140) .......... PHOTO ..... 
 

NEW ZEALAND 

1668 O
 

Specialized Elizabethan collection to 2000’s of thousands of mint and used with singles, blocks of 4, Plate blocks, souvenir sheets, 
counters, cpl booklets, etc, must be viewed to be appreciated. Huge catalogue value. Inspect. Est. 1000+  ....................................  ..... 

1669 O 1864-71: Nine perforated Chalon Heads incl # 28C, 31, a, 32, 33, 36, a, 47, 40, some more or less faulty, v.g. to fine.  ....................  620 

1670 O 7: 1d orange, 4 clear margins, fine. (S.G. 8 - £700) ..................................................................................................... PHOTO 675 

1671  131d: 1911 VICTORIA LAND ovpts on 1d carmine, 25 singles, n.h., f-v.f. (S.G. A3 - £1375).........................................................  1750 

1672  333-52,382-404,O76-86: 1960-66 definitives cpl, 1967-70 Decimal definitives cpl, plus 1940 Official issue (high val on last set 
toned), otherwise n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................................................  292+ 

1673  B1/B165: Collection of over 220 mint Semi-Postals incl souvenir sheets, slight duplication is some, many n.h., mostly f-.v.f,  ............  987+ 

1674  NORTHERN NIGERIA: 10-18,28-38: 1902 and 1910-11 Edward issues, f-v.f.  ...........................................................................  219 

1675 O PAKISTAN- BAHAWALPUR 10 identical packets of 25 different, mint n.h. and used, f-v.f.  .........................................................  848 

1676 O PAPUA NEW GUINEA: Two stockbooks of mint and used, duplication, but incl some better sets and singles, condition varies a bit, 
mostly clean and f-v.f.  .........................................................................................................................................................  2650 

1677  148/878D: 1960 to 1991 Collection of over 730 mint, incl surcharges, plus many FDC’s not included in totals, n.h., f-v.f.  .................  1514+ 
 

RHODESIA 

1678 O 1/81: 1890-1905 Collection with many better incl mint #’s 21-3, 24-5, 37-8, 41-2, 50-56, 69-70, 76-80, etc, plus used #’s 10-14, 17, 
44-9, and a few mint specimens, etc, some faults (incl some higher vals not incl in totals), etc. Inspect.  ........................................  3767 

1679 O 18: £5 yellow green, with c.d.s., a few perf faults, otherwise very fine. (S.G. 12 - £450) .................................................... PHOTO 500 

1680  57: £1 black and red on greenish paper, red has slightly oxidized, otherwise fine. (S.G. 73 - £375) .................................... PHOTO 400 

1681  George V, assortment of 45 perf 14 die II’s, with shades 2d (2), 3d (3), 4d (2), 5d (2), 6d (3), 8d (14 incl 3 blocks of 4), 10d (7 incl 
block of 4, 2/- (2), 2/6d (2), 3/- (3), 5/- (3), mostly h.r., fine. (S.G. as lowest shade £1595) .............................................................  ..... 

1682  136var: 7/6d blackish purple and slate-black, perf 14 die II, h.r., fine. (S.G. 240 - £300).................................................... PHOTO ..... 

1683  137var: 10/- crimson and yellow green, perf 14 die II, h.r., fine. (S.G. 241 - £200) ............................................................ PHOTO ..... 

1684  138: £1 violet and black, perf 14 die II, h.r., shorter perfs at right otherwise fine. (S.G. £475+) ........................................... PHOTO 450 

1685 O ST. HELENA: 6/340: Collection of over 350 mint and 28 earlier used, some duplication, incl 1965 ovpt varieties, 1970 Dickens 4d 
with double yellow, etc, earlier a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect.  ...............................................................................................  2009 

1686 O ST. LUCIA: 1880’s-1990’s: Collection in springback with cpl and short sets, souvenir sheets, a few FDC’s, light duplication. Some 
better used incl #36, 46-8, 63, 72, 74, 106, 130(3). Condition mixed, much is f.-v.f. Est. 100+  ......................................................  ..... 

1687 O 1/25: 1860-85: 16 diff engraved issues incl #1-3, 4-6, 7-10, 17, 19, 21-2, 24, 25. Three stamps with wmk reversed, #5 tear at top 
(not counted in total), #25 on piece with favour or bogus cancel, f-v.f. ........................................................................................  1154 

1688 O 27-39,40-2: 1883-98: Die A and B 20 values cpl plus Die B surcharges. A couple small faults, 6d violet faded, otherwise fine. ..........  952 

1689 P SARAWAK: 109/134var: 1934 original set of 20 IMPERFORATE PAIRS 1¢ to $10, from PROOF sheets, n.h. and very fine. (S.G. 
106//125 - £1200) ................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1690  SEYCHELLES: 393b/601: Over 140 mint 1970 to 1986 GUTTER pairs, some folded incl strips of 5, n.h., f-v.f.  ..............................  462+ 

1691  SINGAPORE: 112/259: 1970-6: Selection of over 90 diff (25 sets) incl # 142-3, 144-9, 183-8a, etc, clean and n.h., f-v.f.  .................  458 
 

SOUTH AFRICA 

1692 O
 

Balance of a consignment with massive stock of many thousands of mostly used, with varieties, some mint incl gutter pairs, on 
cover material, booklet panes, coils, South West Africa, etc, great lot for the specialist. Inspect. Est. 500+  ....................................  ..... 

1693 O 1/693,etc: 1910 to 1987 collection of over 675 mostly mint, some used, in Lighthouse hingeless album, mostly full se-tenants, incl 
semi’s, airs, dues and Officials, clean mostly f-v.f., many n.h.  ..................................................................................................  2055 



Scott cat. val. 

 
  

1694  15: 10/- olive green and blue, left margin copy, small part of o.g. missing from hinge removal, still fresh and almost very fine. (S.G. 
16 - £180) .............................................................................................................................................................. PHOTO 225 

1695 O 16: £1 red and deep green with corner postal C.D.S. cancel, fresh and fine. (S.G. 17 - £350) ........................................... PHOTO 450 

1696  4d Airmail tied by Germiston Station 25 AUG 28 c.d.s. to tiny cover with AIRMAIL LABELS front and back to Bloemfontein, received 
30 AUG and 2d POSTAGE DUE adhesive and handstamp applied next day, clean and attractive. Est. 100+  ..................... PHOTO ..... 

1697 O
 

TRANSKEI: 1/302: 1976-94 Collection of over 1550 in mint, used, control blocks, souvenir sheets and FDC’s in 3 specialty albums, 
plus some loose later issues, n.h., f-v.f.  .................................................................................................................................  1199 

1698  SOUTHERN RHODESIA: 1-14,1var,2var: 1924 Admiral Issue, ½d to 5/- cpl plus ½d gutter block and 1d gutter pair with part imperf 
at top or bottom, some bends/gum dist, still f-v.f.  ........................................................................................................ PHOTO 209+ 

1699 O SOUTH WEST AFRICA: 1/573,etc: 1923 to 1986 collection of over 475 mostly mint, some used, in Davo hingeless album, mostly 
full se-tenants, incl semi’s, airs, dues and Officials, clean mostly f-v.f., many n.h.  .......................................................................  2262 

1700 O SUDAN: 1897-1951 Collection, fairly cpl mint incl #’s 1-8, 9-16, 51-9, 61-2, 63-78, 79-94, 98-114, O28-43, 44-60, MO1 (2), plus 
some better used incl #’s 1-8, etc, mostly f-v.f.  .......................................................................................................................  2350+ 

1701  TRANSVAAL: Collection of over 50 mint including reprints, Edwards to £1, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  .............................  ..... 

1702  TRINIDAD AND TOBAGO: 1882 Trinidad Prices Current Rate to Newfoundland. Prices current rated “1” hand-stamp for 1d, carried 
“per Eagle” . St. John’s split-ring back-stamp 19 JY 82 and Harbor Grace c.d.s. on face side 19 JY 19 82, manuscript “2” in blue 
indicating 2¢ collect. Some light bends and wrinkles, still attractive. Est. 350+  ................................................................ PHOTO ..... 

1703 O J1-6,J8-17,O3/10: DUES 1855 issue cpl except for 6d and 1906-7 issue cpl, all postally used, plus a few Officials and Revenues, 
mostly f-v.f.  .......................................................................................................................................................................  376+ 

 

END OF THIRD SESSION 
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AT 1:00 P.M. SHARP – SALE 483 

 

FOREIGN 
 

COLLECTIONS LARGER LOTS AND VARIOUS Scott cat. val. 

1704 O Massive accumulation of 1880’s to 1960’s issues, both mint and used, with many hundreds of thousands of worldwide incl Europe, 
British Commonwealth etc, mostly sorted by country in large glassines, appears mostly f-v.f. Careful inspection will be rewarded. 
Est. 5000+  ........................................................................................................................................................................  ..... 

1705 O Huge worldwide A to Z collection in 15 large Supreme Global Stamp albums, from beginning to early 1970’s, with Foreign and Br. 
Commonwealth well represented, incl a good selection of China, etc. Much time needed to inspect, and will be rewarded. Est. 
3000+  ...............................................................................................................................................................................  ..... 

1706 O Valuable worldwide selection of sets and singles, many on dealer pages with write-ups, many with higher cat val, much variety and 
good value here. Careful inspection will be rewarded. Est. 3000+  .............................................................................................  ..... 

1707 O Large accumulation of classics to modern on stocksheets, album pages, etc, in 2 cartons, some have been picked over, still much 
value here. Careful inspection will be rewarded. Est. 2500+  .....................................................................................................  ..... 

1708 O Worldwide collection in 3 Scott International albums, virtually all from classics to 1940, lots of better incl Br. Commonwealth, Latin 
America and Russia. Will have very high cat value. Worth careful inspection. Est. 1500+  ............................................................  ..... 

1709 O
 

1850’s-2000’s Accumulation of thousands with collections of Canada and Germany, G.B. and Commonwealth, Worldwide with 
many cpl sets and souvenir sheets, much duplication, a few covers and cards, etc. High cat val. Condition mixed, much mint is n.h., 
some faults, a few reprints and fakes, much is f-v.f. inspect. Est. 1250+  ....................................................................................  ..... 

1710 O Collection in 2 Minkus Global albums with pages up to 1960’s issues (plus third empty album) with over 13000 stamps, about a third 
are mint, with strength in U.S.A., G.B., Germany, France, Mexico, Italy (incl questionable States), etc. Condition varies, but careful 
inspection will be rewarded. Est. 1000+  ................................................................................................................................  ..... 

1711 O Carton full of stamps in stockbooks, glassines, 102s, approval books, etc, some books with heavy duplication, a bit of everything 
here. Inspection will be rewarded. Est. 1000+  ........................................................................................................................  ..... 

1712 O
 

Worldwide in glassines, envelopes, etc in carton. While this is very disorganized, there is much value here. Careful inspection will 
be rewarded. Est. 1000+  .....................................................................................................................................................  ..... 

1713 O Worldwide collection in 3 large Citation albums, with better earlier incl a good showing of mint Br. Commonwealth, etc. Much better 
material here than usually found. Careful inspection will be rewarded. Est. 1000+  ......................................................................  ..... 

1714 O Worldwide collection to 1970’s of many thousands in 15 Scott International albums mostly used, suitable for expansion. Inspect. 
Est. 1000+  ........................................................................................................................................................................  ..... 

1715 O Property as received in two cartons, with sets and singles sorted in glassines, various collections in envelopes, selections of 
stamps, booklets and kiloware. Inspect. Est. 1000+  ................................................................................................................  ..... 

1716 O Massive accumulation of collections, remainder collections, 1880’s to 1970’s with stocks, clippings, loose in glassines/boxes, etc. 
Careful inspection will be rewarded. Est. 1000+  .....................................................................................................................  ..... 

1717 O
 

1850’s-1980’s Balance of consignment with singles and sets incl better, varieties, covers, sparse Finland and France collections, 
U.S.A. collection, retired circuit books, etc. Huge cat val, anything could be here. Condition varies drastically. Inspect. Est. 850+  .....  ..... 

1718 O 1850’s-1920’s Balance of a consignment with over 40 diff used GB Victoria and Edward, usual mixed condition, over 40 diff used 
early Denmark, Norway and Sweden, many more or less faulty, 14 diff mint Iran Proofs, unissued or bogus issues, over 40 mint and 
used Mexico watermark, perf, etc, varieties, over 30 mostly used Romania, many more or less faulty, plus five 1949-75 Berlin 
Stamp Exhibition items incl stamp reproductions on card, essay souvenir sheets. Good to v.f. Est. 750+  .......................................  ..... 

1719 O 1860’s-1990’s Accumulation of many thousands Canada, G.B. and Commonwealth, USA and World incl mint Canada face and 
booklets, German Colonies, wholesale used Hungary off-paper, Tannu Touva, etc. Anything could be here. Condition mixed, f-v.f., 
inspection a must. Est. 750+  ................................................................................................................................................  ..... 

1720 O Collection/accumulation from A to Z in 17 stockbooks/albums, etc, from classic to modern, with some better Australia, Italy/Italian 
states, larger collection of Australia and Pacific Islands, Philippines and Liberia, plus small box of used stamps on paper and approx 
140 souvenir sheets, mostly Netherlands and Commonwealth. Inspect. (Owner’s 2009 Cat. - $8000+) ..........................................  ..... 

1721 O
 

1840’s-1920’s Collection in 1880’s Schaubek and 1902 Scott albums with many classics, better Canada, GB incl #1, 73, 87, 95, etc, 
Commonwealth, U.S.A. and World, Stationery cut squares and a few entires. Huge cat val. Condition varies drastically, many more 
or less faulty, much is good to fine, inspection a must. Est. 750+  ..............................................................................................  ..... 

1722 O 1840’s-1980’s Accumulation of thousands in 15 binders with G.B. and Commonwealth, Europe, Asia, Latin America, etc. Many 
better singles and sets with cat val from $50 to $200. Anything could be here. Inspection is a must. Condition mixed, much is f-v.f. 
Est. 750+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1723 O
 

Balance of consignment with thousands of mint, used and covers, incl better mint Br. Commonwealth, with some collections 
including Great Britain, Europe, etc, quality mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 750+  ....................................................................  ..... 

1724 O Worldwide in various cigar boxes and shoeboxes, in glassines, envelopes, etc. Will have high cat value. Inspect. Est. 750+  ............  ..... 

1725 O Large carton with 10 album or stockbooks containing various worldwide collections, mostly earlier, some more organized than 
others. Inspect. Est. 750+  ...................................................................................................................................................  ..... 

1726 O
 

Accumulation of thousands of mostly used, plus mint, covers and cards with British Commonwealth, Middle East, and Europe, incl 
Greece Hermes Heads. Earlies tend to be more mixed more modern mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+  ............................................  ..... 

1727 O 14 stock books or old time stamp albums with thousands of mint and mostly used incl, Canada, Europe, British Commonwealth, 
French Colonies, Germany, USA, etc, earlier quality very mixed. Inspect. Est. 750+  ...................................................................  ..... 

1728 O Collection of thousands of mint and used in 8 Scott International albums, 1860’s to 1970’s, incl British Commonwealth, Asia, 
Europe, Africa, etc, mostly f-v.f., suitable for expansion. Inspect. Est. 750+ ................................................................................  ..... 

1729 O Property as received with thousands of mint and used mostly 20
th
 century issues, incl Canada, Great Britain, British 

Commonwealth, Poland, Romania, USA, etc, quality mixed, careful inspection a must. Est. 750+  .................................................  ..... 

1730 O BALTIC STATES collection of mint, used, perf and imperforate issues, 1918 to 1940 with Central Lithuania, Estonia, Latvia and 
Lithuania, incl semi’s, airmails, Occupations, souvenir sheets, etc, mostly f-v.f. Inspect.  ..............................................................  3233+ 

1731 O Worldwide collection in 4 large Scott International albums, thousands of stamps, some duplication, incl some better. Inspect. Est. 
650+  ................................................................................................................................................................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

1732  1920’s-80’s: Accumulation of 240 AIR POST and related covers and cards with Canada, G.B. and Commonwealth, USA and World 
First Flight, commemorative, commercial and FDC’s, a couple crash covers, Zeppelin postcard and 2 covers, etc. Condition mixed, 
much is f-v.f. Inspect. Est. 650+  ...........................................................................................................................................  ..... 

1733 O 1890’s-1970’s: Accumulation/stock of tens of thousands mostly used off-paper in envelopes in two large cartons incl Canada, G.B. 
and Commonwealth, U.S.A. and Worldwide with definitives and Commems, some BOB and mint. Condition mixed, much is f.-v.f. 
Est. 600+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1734  A to Z mini sheet and souvenir sheet stock in three 3-ring binders, with items up to $65 cat val, all clean, n.h. and f-v.f. Inspect.  ......  6674 

1735 O Four volume International album to 1930’s with many hundreds of mixed mint and mostly used, incl China, France, Germany, USA, 
etc. Inspect. Est. 500+  ........................................................................................................................................................  ..... 

1736 O Balance of a consignment with Topicals, Denmark, Monaco, souvenir sheets, GB incl FDC’s, etc, much is n.h., f-v.f. Est. 500+  .......  ..... 

1737 O
 

Property as received with thousands of mint and used, incl Belgium, Canada (face $275), Finland, GB Penny Black framed, Japan, 
New Zealand, Topicals - Trains, Sports, etc, quality a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ...................................................  ..... 

1738 O 1840’s-1990’s Accumulation of GB, Commonwealth and World in 102s in large red box. Huge cat val. Condition varies drastically, 
many more or less faulty, much is v.g. to fine, inspect! Est. 500+  ..............................................................................................  ..... 

1739 O
 

Balance of a consignment with world wide albums with mostly 1900’s to 1970’s issues, incl faulty Penny Black, Canada, US incl 
precancels, plus clippings, some on cover material, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ..............................................................  ..... 

1740 O 16 Minkus albums from various mostly European countries incl Austria, Germany, Poland, Russia (2), Turkey, etc, with mostly 
1900’s to 1970’s issues, mixed mint and mostly used, clean, great lot for the beginner, f-v.f. Est. 500+  .........................................  ..... 

1741 O
 

Balance of a consignment with Tuvalu, 1980’s Royal International Collection with 89 FDC’s each bearing 18kt gold specimen, 
Vatican, Olympics, etc, careful inspection will be rewarded. Est. 500+  .......................................................................................  ..... 

1742  1950’s-1960’s FDC’s, collection of over 1100 incl Canada, USA, United Nations, Israel, and many British Commonwealth countries, 
cacheted, blocks of 4, etc, some unaddressed, mostly f-v.f. Est. 500+  .......................................................................................  ..... 

1743 O Balance of a consignment with thousands mostly 20
th
 century issues of mint and used incl collections of Japan, Spain, topicals, 

sorted in glassines, etc, careful inspection will be rewarded. Est. 500+  ......................................................................................  ..... 

1744 O Worldwide collection in two large international albums, incl some better countries, etc. Inspect. Est. 500+  .....................................  ..... 

1745 O Carton with many collections on pages and stockpages, incl a good showing of India and States, Nepal, some China, plus a few 
better Canada individual items from Pence on, etc. Careful inspection will be rewarded. Est. 500+  ...............................................  ..... 

1746 O Balance of consignment in a carton with thousands of mostly used, incl Canada, New Zealand, plus a better U.S.A. collection. Early 
quality a bit mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+  ................................................................................................................  ..... 

1747 O Balance of a consignment with sparse remaindered used Canada collection, with a few mint Jubilees (to 20¢), Quebecs (to 15¢), 
mint modern Canada (face $191) and U.S.A. (face $49), collections of mint and used G.B., Commonwealth and U.S.A., a few 
worldwide. Condition mixed. Inspect. Est. 500+  ......................................................................................................................  ..... 

1748 O Worldwide collection in 5 albums plus sheet file, with good variety incl better sets and singles, virtually all mint, all clean and f-v.f. 
Inspect. Est. 500+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1749 O Large carton with 13 albums/stockbooks incl collections of Netherlands and Colonies, Japan, Germany and States, Indonesia, plus 
various worldwide and Br. Commonwealth collections. Inspect. Est. 500+  .................................................................................  ..... 

1750 O Carton with various in 7 vols, incl nice old time worldwide collection with many better earlier, plus Germany, Australia, etc. Condition 
a bit mixed. Inspect. Est. 500+  .............................................................................................................................................  ..... 

1751 O Carton with 2 vol Harris worldwide collection, plus 4 more albums/stockbooks, with a bit of everything, incl classics to fairly modern. 
Inspect. Est. 500+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1752 O 11 albums/stockbooks in carton incl 4 diff worldwide collections, collections of Austria, Australia, Scandinavia, etc, mostly earlier. 
Inspect. Est. 500+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1753 O Property as received with collection in Citation world wide albums, plus Canada used and annual collections, GB FDC’s, etc, quality 
mixed. Inspect. Est. 500+  ....................................................................................................................................................  ..... 

1754 O Large carton with much variety in over 12 vols incl Germany collection, some Br. Commonwealth, some stockbooks with a bit of 
everything, some in quantities, etc. Inspection will be rewarded. Est. 500+  ................................................................................  ..... 

1755  Stampless to 1960’s many hundreds of world wide commercial covers, majority from France, with Air mails, cancels, rates, 
markings, etc, careful inspection required. Est. 500+  ..............................................................................................................  ..... 

1756 O
 

Balance of a consignment, incl collections of British Commonwealth, China, Poland, Russia, Ukraine, loose in envelopes, mint, 
used and on cover material, some stuck down due to moisture, appears mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  .......................................  ..... 

1757 O Accumulation of thousands of mint and used to 1850’s-1980’s incl Asia, Europe, South and Central America, in collections and 
stockbooks, etc, some earlier mixed, otherwise appears f-v.f. Est. 500+  ....................................................................................  ..... 

1758 O Five worldwide albums with thousands of mint and used incl Canada, British Commonwealth, Europe, Germany, Great Britain, 
Eastern Europe, South and Central America, USA, etc, mostly to 1960’s usual quality, couple suitable for expansion. Inspect. Est. 
500+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

1759 O Over 1400 incl Austria, Belgium, Cameroun, Finland, France, Germany and Berlin, Greece, Iran, Switzerland, U.S.A., etc, obvious 
cataloguing errors adjusted, some duplication, some with faults, mostly f-v.f. (Owner’s Cat. - $9959+) ...........................................  ..... 

1760  Shoebox full of mint sets, singles and souvenir sheets, mostly in dealer counterbook pages, plus another small box with sets and 
singles in glassines or on dealer cards, mostly n.h. and f-v.f.  ...................................................................................................  5200 

1761  Three dealer counterbooks with a bit of everything, mostly newer, all n.h. and f-v.f. Inspect.  ........................................................  3109 

1762 O Several thousands sorted and identified on 102’s in six boxes incl Europe, Br. Colonies, South and Central America, Asia and other 
Foreign, etc, mostly 20

th
 century, some cpl sets, semis, airs, etc, condition varies. Inspect. (Owner’s Cat. $9500+) ..........................  ..... 

1763  Three dealer counterbooks, full of singles, multiples, mini sheets, etc, clean, n.h. and f-v.f. Inspect.  ..............................................  4368 

1764  -similar to above in 3 dealer counter books, clean, n.h. and f-v.f. Inspect.  ..................................................................................  3778 

1765  -similar to above in 3 dealer counter books, clean, n.h. and f-v.f. Inspect.  ..................................................................................  4188 

1766  -similar to above in 4 dealer counter books, clean, n.h. and f-v.f. Inspect.  ..................................................................................  4800 

1767  Small carton of mint singles, blocks, etc, in dealer counterbook pages, many now loose, n.h. and f-v.f., but needs organizing. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................  3011 

1768  -as above on dealer counterbook pages, n.h. and f-v.f.  ...........................................................................................................  2422 



Scott cat. val. 

 
  

1769 O
 

1860’s-1990’s: Accumulation of thousands incl Canada collection in Jarrett album, mint G.B., U.S.A. and worldwide, wholesale used 
Canada and World on and off-paper, Cinderellas, covers and cards, etc. Anything could be here. Condition mixed, much is f-v.f. 
Inspect. Est. 400+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1770 O Worldwide collection in 2 large Scott International Part II vols (mid 1940’s to 1949), with a good representation of Br. 
Commonwealth, Western Europe, etc. Mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 400+  ........................................................................  ..... 

1771 O Germany, U.S.A. and Worldwide collections in 4 vols in carton, from classics on, some remaindered, but still incl some better. 
Inspect. Est. 400+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1772 O Worldwide collection in 14 vols, from classics to modern, with a bit of everything. Inspect. Est. 400+  ............................................  ..... 

1773 O Worldwide in carton, with mint, used, covers, in albums, on pages, loose, etc, incl some better Russia. Inspect. Est. 400+  ..............  ..... 

1774 O Carton with 15 albums/stockbooks incl many old time collections, some are smaller sized, and some picked over, still much to look 
and sort through. Inspect. Est. 400+  .....................................................................................................................................  ..... 

1775 O Balance of consignment in large carton with many hundreds of mostly used including U.S.A., Canada, collections, loose, clippings, 
etc, mixed quality. Inspect. Est. 400+  ....................................................................................................................................  ..... 

1776 O Property as received in carton incl Worldwide in Citation and 2 other albums, plus Germany and D.D.R. in 2 vols, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 400+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1777 O Property as received in large carton, with various Worldwide in albums, stockbooks, and on pages, needs organization. Inspect. 
Est. 400+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1778 O
 

Accumulation of many thousands from classics to modern, incl Canada, G.B. and Commonwealth, U.S.A. and Worldwide, with 
many covers and postcards. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 400+  ..........................................................................  ..... 

1779 O Carton with many thousands of Foreign and Br. Commonwealth in stock books and albums, lots of variety. Inspect. Est. 400+  ........  ..... 

1780 O 1860’s to 1980’s collection in large blue Scott international album, several thousand with cpl and short sets and singles, incl a bit of 
Br. Commonwealth, condition varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 400+  .......................................................................................  ..... 

1781 O Worldwide collection in blue Scott “first 100 years” International album, with thousands of diff, mostly used, incl some better. 
Inspect. Est. 350+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1782 O Worldwide collection in 2 fairly full Harris albums, 19
th
 century to 1970’s with many thousands incl Western and Eastern Europe, 

Russia, U.S.A., Africa, and Asia, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 300+  ................................................................................  ..... 

1783 O Two large cartons with stock books, albums, glassines in envelopes, etc, full of mint and used, lots of variety here with good 
topicals. Inspect. Est. 350+ ..................................................................................................................................................  ..... 

1784 O
 

Property in cartons, very unorganized, will take months of sorting and organizing, with mint, used and some covers in glassines etc. 
Inspect. Est. 300+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1785 O Six albums and stock books, with strength in earlier Western Europe, condition varies in earlier, otherwise mostly f-v.f. Inspect. Est. 
350+  ................................................................................................................................................................................   

1786 O Various worldwide auction lots, mostly that fit in large envelopes, with collections, better sets, many still with original lot #’s and 
descriptions. Inspect. Est. 350+  ...........................................................................................................................................  ..... 

1787 O Balance of a consignment with thousands of most used, some mint, incl Australia, Canada, New Zealand, USA, etc, with varieties, 
etc, earlier quality a bit mixed. Inspect. Est. 350+  ...................................................................................................................  ..... 

1788 O
 

Balance of a consignment, 1860’s to 1990’s, with thousands of mostly used, much is USA, including clippings, sorted in glassines, 
albums, stocks, etc, quality mixed, appears f-v.f. Inspect. Est. 350+  ..........................................................................................  ..... 

1789  Worldwide cover lot, incl a few correspondences, a nice group of 1930’s to ‘60’s sent to Switzerland, plus some interesting early 
postal history and book with better items. Inspect. Est. 350+  ....................................................................................................  ..... 

1790 O Various mint and used sets and singles, with a bit of everything, incl U.S.A., Canada Revenues, plus Br. Commonwealth collection, 
etc. Inspect. Est. 350+  ........................................................................................................................................................  ..... 

1791 O Three Scott International albums, Nineteenth Century, 1897 and 1901-1920, with hundreds of mostly used incl USA, Europe, British 
Commonwealth, etc, quality mixed. Inspect. Est. 350+  ............................................................................................................  ..... 

1792 O Four old time Scott International albums dated 1928, 1935, 1939 and one earlier, with thousands of mostly used, quality mixed, 
careful inspection a must. Est. 350+  .....................................................................................................................................  ..... 

1793 O 1870’s to 1970’s Accumulation of thousands of mint and mostly used incl Poland, duplication, much is on stock pages, plus two 
Statesman albums, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+  .................................................................................................................  ..... 

1794 O Balance of a consignment with many hundreds of mostly used incl Australian States, Canada, Luxembourg, Roman States, 
Switzerland, United Arab Emirates, etc, quality mixed, many fakes, etc. Inspect. Est. 350+  ..........................................................  ..... 

1795 O
 

1940’s-2000’s Collection/accumulation of thousands incl Canada, GB and Commonwealth, U.S.A. and Worldwide with cpl sets, 
souvenir sheets, loose in glassines, Topicals, covers, cards and stationery. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+  .....................  ..... 

1796 O
 

Balance of a consignment with thousands of mint, used, on cover material and literature, on stock pages, glassines, etc, mostly f-
v.f. Inspect. Est. 350+  .........................................................................................................................................................  ..... 

1797 O
 

Property as received in large carton with strength in 6 springback collection incl G.B., Br. Commonwealth, U.S.A. and Foreign, from 
classics to 1960’s, incl better cpl mint definitive sets, many short sets, etc, also incl unorganized in glassines, FDC’s, etc. Careful 
inspection will be rewarded. Est. 350+  ..................................................................................................................................  ..... 

1798 O 251/975,etc: Balance of a consignment with thousands of 1930’s to 1970’s issues, mostly mint, incl Belgium, Monaco, San Marino, 
USA, blocks of 4, souvenir sheets, Semi’s, etc, f-v.f. Est. 350+  ................................................................................................  ..... 

1799  Small carton of covers, from a few earlier to modern, with good variety, also incl a few postcards, FDC’s, etc, mostly clean and f-v.f. 
Inspect. Est. 300+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1800 O Carton full of souvenir sheets, mint sheets, covers, booklets, etc, mostly U.S.A., and a bit of everything else. Inspect. Est. 300+  ......  ..... 

1801 O
 

Balance of consignment incl SWITZERLAND - 1960’s to late 70’s issues in used blocks with cancels and approx 100 FDC’s, 180 
used WW blocks of 4, 115+ WW mint blocks, some souvenir sheets, Sierra Leone definitives in half-sheets, topicals incl 
ARGENTINA, AUSTRIA incl covers/black prints, stationery, die proof, etc. Inspect. Est. 300+  .....................................................  ..... 

1802 O Two Harris Senior Statesman albums with thousands of mint and used to 1970’s incl Americas, Europe, British Commonwealth, 
Asia, Africa, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+  .....................................................................................................................  ..... 

1803 O Property as received with Canada, Great Britain and USA, 1860’s to 1960’s with hundreds of mixed mint and used on stock pages, 
with perfins, shades, large multiples, £ and $ vals, Officials, pre-cancels, etc, earlier mostly used and quality mixed, later mint, 
careful inspection is required. Est. 300+  ................................................................................................................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

1804 O Large carton with some mint, thousands of used, incl Canada, and Provinces, U.S.A., postcards, kiloware etc. Inspect. Est. 300+  ...  ..... 

1805 O Worldwide collection organized in glassines, incl many better stamps, will have high cat value. Inspect. Est. 300+  .........................  ..... 

1806  Large carton full of covers, mostly U.S.A., with addressed and non-addressed FDC’s, etc. Inspect. Est. 300+  ................................  ..... 

1807 O 1890’s-2000’s Collection/accumulation of over 1900 with duplication incl Africa, Asia, British Commonwealth, Cuba, Europe, etc. 
Many Topicals incl Art, Fauna and Flora, Nudes, Sports, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 300+  .........................................  ..... 

1808 O Huge carton with worldwide mint, used, covers, in glassines, boxes, etc. Inspect. Est. 300+  ........................................................  ..... 

1809 O Old time collection in S.G. Strand Stamp Album to 1930’s plus some in approval books, with Great Britain, British Commonwealth 
and worldwide, usual mixed quality. Inspect. Est. 300+  ...........................................................................................................  ..... 

1810  Accumulation of cpl sheets, plus singles and sets in glassines, much duplication, good topical interest, etc, clean, n.h. and f-v.f. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................  7500+ 

1811  Three small dealer counter books full of mint mini sheets, blocks, etc, duplication, all clean, n.h. and f-v.f.  .....................................  3600 

1812 O Dealers stock of GREENLAND, ICELAND (cat total $1242), AUSTRIA (cat $775) and IRELAND (cat $1158), all sorted and 
identified in glassines in three 102 size boxes, duplication, clean and f-v.f.  ................................................................................  3175 

1813 O Stock/accumulation of thousands of used mostly identified, duplications, some Topical related issues, appears mostly f-v.f. Inspect. 
(Will Cat. over $3000) ..........................................................................................................................................................  ..... 

1814 O Balance of consignment in 8 binders and albums incl. Canada used, G.B. and Br. Commonwealth, Egypt, Iran, Israel, Netherlands. 
Some better items here, but condition varies. Inspect. Est. 250+  ..............................................................................................  ..... 

1815  Carton with accumulation of over 2000 covers, mostly Europe, Asia, North and South America, from older to more recent, incl 
FDC’s, commercial and stationery. Inspect. Est. 250+  .............................................................................................................  ..... 

1816 O Two large Illustrated Around-The-World Stamp Albums, with thousands of stamps, incl some better. Inspect. Est. 250+  .................  ..... 

1817 O Old time collection in blue Scott International Junior Postage Stamp Album, with thousands of diff mint and used, incl some better. 
Inspection will be rewarded. Est. 250+  ..................................................................................................................................  ..... 

1818 O Carton of mint and used stamps and covers in albums and on stock pages, much variety, needs organization. Inspect. Est. 250+  ....  ..... 

1819 O Collection of thousands of stamps incl Canada Christmas seals, Cinderellas, revenues etc. Inspect. Est. 250+  ..............................  ..... 

1820 O Property as received in carton, with worldwide in glassines, boxes, etc, some G.B. souvenir packs, Canada Booklets, etc. Inspect. 
Est. 250+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1821 O MIDDLE EAST: Collection in album on Minkus pages, plus stockbook and on stockpages in another album, most value is in Fujeira 
and Yemen, incl some better sets and souvenir sheets, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ...............................................................  ..... 

1822 O
 

Small carton with stamps in glassines, stockcards, etc, with some better U.S.A. incl 19
th
 century mint and used, plate blocks, 

sheets, revenues, Canada incl covers and cards, etc. Needs organization. Inspect. Est. 250+  .....................................................  ..... 

1823 O 19
th
 century collection of PORTUGAL, 1850’s on mostly used, some duplication showing shades, cancels, perfs. etc, (plus smaller 

same era collections of BAVARIA and BELGIUM). Older material more mixed condition, much is f-v.f. Est. 250+  ..........................  ..... 

1824 O Small carton with some G.B. and Commonwealth, Austria, Switzerland, plus various worldwide stamps and some covers incl 
Austria. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  ...................................................................................................................  ..... 

1825 O Worldwide collection in albums and stock books in 2 cartons, suitable for expansion, incl Liberia, Portugal, Romania, Turkey and 
U.N., plus a few better items. Inspect. Est. 250+  ....................................................................................................................  ..... 

1826 O Carton with mint and used stamps and covers in albums and glassines including strong Middle East. Inspect. Est. 250+  .................  ..... 

1827 O Various mint and used collections (incl Br. Commonwealth) on album pages, incl some better. Inspect. Est. 250+  ..........................  ..... 

1828  1860’s-1990’s Accumulation of a couple 100 commercial and FDC’s, postcards and stationery incl Canada, Commonwealth, USA 
and world. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  ...............................................................................................................  ..... 

1829 O
 

Balance of a consignment including Canada Back of Book issues, cancels, Postal Stationery, Great Britain, USA FDC’s, etc, mostly 
1950’s to 1980’s, etc. Inspect. Est. 250+  ...............................................................................................................................  ..... 

1830  Accumulation of thousands of mostly 1950’s to 1990’s covers, with many FDC’s, incl British Commonwealth, Asia, Europe, etc, 
mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................................  ..... 

1831  Approximately 600 FDC’s and Maximum cards, from 1950 to 1995, with Czechoslovakia cachets, Greenland and USA, much is 
unaddressed, mostly f-v.f. Est. 250+  .....................................................................................................................................  ..... 

1832  1890’s-1990’s Accumulation of approximately 500 Commercial, Commemorative and FDC’s, postcards and stationery with Canada 
incl 27 First Flight 1928-35 mostly bearing C1, G.B. incl 1832 Stampless, Commonwealth, U.S.A. and World. Condition mixed much 
is f-v.f. Inspect. Est. 250+  ....................................................................................................................................................  ..... 

1833 O Worldwide collection in large Minkus Global album, with pages (and stamps) up to early 1970’s, incl a few better countries and mint 
sets, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  .....................................................................................................................................  ..... 

1834 O
 

Balance of a consignment with thousands of mostly 1950’s to 1990’s mint, used, and some on cover material incl Australia, B.W.I., 
Ireland, etc, mostly collections of both mint and used, mostly f-v.f. Est. 250+  .............................................................................  ..... 

1835 O REVENUES Worldwide accumulation of thousands of mint and mostly used incl Europe, Asia, India, etc, usual mixed quality. 
Inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1836  Accumulation of cpl sheets, plus singles and sets in glassines, much duplication, good topical interest, etc, clean, n.h. and f-v.f. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................  7500+ 

1837 O Worldwide selection in 102 cards in long red box incl Br. Commonwealth, from all eras, with some better sets, singles, and topicals. 
Inspect. Est. 200+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1838 O 1860’s-1960’s accumulation of over a thousand with U.S.A. incl mint Columbians 1-8, 15¢, other mint and unused (several faulty), 
Br. Commonwealth, Europe, Latin American, etc, condition varies drastically. Inspect. Est. 200+ ..................................................  ..... 

1839 O
 

Mostly 20
th
 Century accumulation of thousands in stockbooks and pages incl stocks of Denmark, Romania, Russia, etc, some Asia, 

U.S.A. and Commonwealth, Moon Landing 10
th
 Anniversary Topical collection, U.N. FDC’s, etc. Condition mixed, much is f-v.f. 

Inspect. Est. 200+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1840 O
 

Balance of a consignment, with mint used and on cover material incl Canada FREE postage House of Commons, Kaulbach Is 
Cinderellas, Hungary and mixed foreign packets, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ........................................................................  ..... 

1841 O Accumulation of thousands of mostly used world wide incl Belgium, Denmark, Eastern Europe, Hungary, mostly 1900’s to 1960’s, 
some earlier a bit mixed. Inspect. Est. 200+  ...........................................................................................................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

1842 O
 

Property as received with thousands of mint, used, and some on cover material incl collections of Canada, USA and Foreign, many 
on stock pages, etc, quality a bit mixed, appears mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ........................................................................  ..... 

1843 O 1850’s-1950’s Collection of a couple thousand in two old ledgers and 1930’s album with Canada, G.B. and Commonwealth, U.S.A. 
and Worldwide. Condition varies drastically, much is v.g. to fine. Est. 200+  ...............................................................................  ..... 

1844 O
 

Balance of consignment incl CANADA private courier/strike labels, Edward 1c ovpt Wrappers, modern booklet variety, D.L.O. S.Q. 
cover, Nascopie route and instruction sheets, etc, plus several 100 Cinderellas (mostly Spanish Civil War), worldwide covers/cards 
incl Russia, Topicals (incl Skiing), US modern private semi-official air labels, etc, varied and interesting, quality varies. Inspect. Est. 
200+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

1845  Four dealer counterbooks, full of singles, multiples, mini sheets, etc, clean, mostly n.h. and f-v.f. Inspect.  .....................................  2592 

1846  -similar to above in 2 dealer counter books, clean, mostly n.h. and f-v.f. Inspect.  ........................................................................  1935 

1847  Selection of Iceland, Finland, Aland, Faroe and Greenland, all priced and identified on 104’s, clean, n.h. and f-v.f.  .........................  2100 

1848  Dealers counterbook with better sets and singles from Canada, G.B., Br. Commonwealth and Foreign countries, mostly n.h. and f-
v.f.  ...................................................................................................................................................................................  2005 

1849  Four small counter books, crammed full of A to Z on pages, some with heavy duplication, disorganized but clean, n.h. and f-v.f. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................  3950 

1850 O Accumulation of a couple thousand mostly 20
th
 Century U.S.A. and Worldwide on stockpages, duplication, some cpl sets. Condition 

mixed, much is f-v.f. Est. 150+  .............................................................................................................................................  ..... 

1851 O
 

Property as received in carton, with old time worldwide collection in albums, plus a nice selection of mostly Admiral era 
POSTCARDS with good topics incl Valentines Day, Christmas, Easter, etc. Inspect. Est. 150+  ....................................................  ..... 

1852  Over 100 covers or cards, incl about 15 mid 19
th
 Century Transatlantic (stamps removed), two Censored to Newfoundland, Canada 

to Vietnam with anti-capitalism taxes, etc, mixed condition. Inspect. Est. 150+  ...........................................................................  ..... 

1853 O Small worldwide selection incl some better U.S.A., Newfoundland, some Middle East, etc. Inspect. Est. 150+ ................................  ..... 

1854 O 1880’s-1980’s Accumulation of thousands on stock sheets and loose, mostly Europe, plus Argentina, Ceylon, India, Thailand, much 
duplication in D.D.R. and Yugoslavia. Condition mixed, much is f.-v.f. Est. 150+  ........................................................................  ..... 

1855 O Carton with a bit of everything incl Kennedy topicals, some Cinderellas, Israel plate blocks, small box with some surprises. Inspect. 
Est. 150+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1856 O Worldwide hodge podge in large carton with stamps in stockbooks spanning the globe, incl French Colonies, G.B. album, U.S.A. 
album, etc. Inspect. Est. 150+  ..............................................................................................................................................  ..... 

1857 O 1930’s-80’s Bundleware stock of tens of thousands incl Canada Definitives and Christmas, G.B. Definitives, many Machins, U.S.A. 
Definitives, Airs and Christmas, worldwide, all in bundles of 50. Condition mixed, much is f.-v.f. Est. 150+  .....................................  ..... 

1858 O
 

Property as received in carton incl old approval books, Canadian Booklets, worldwide mint and used in glassines, U.S.A. FDC’s, 
etc. Inspect. Est. 125+  ........................................................................................................................................................  ..... 

1859  Selection of mostly early used Postal Stationery, plus a nice group of aerogrammes, good variety. Inspect. Est. 125+  ....................  ..... 

1860  Small balance of consignment incl Germany #’s C35-7, Liechtenstein #’s C7-8, 15-16 ($160), Mexico 754-8, C103-7 ($141), U.S.A. 
# C18 ($50) and U.N. #38 ($95), a few n.h., all f-v.f.  ...............................................................................................................  536 

1861  Small carton of mostly foreign and mostly earlier postcards, good variety. Inspect. Est. 100+  .......................................................  ..... 

1862  Small carton of FDC’s incl special events, etc, good variety. Inspect. Est. 100+  ..........................................................................  ..... 

1863 O Accumulation /Dealers Stocks of Germany (#’s 81/556 - cat $1300+), Australia (#’s 166/1194,etc), plus some France, U.S.A., etc, 
mostly used and most appear f-v.f. Inspect.  ...........................................................................................................................  1747 

 

TOPICALS AND THEMATICS 

1864 
 

Accumulation/collections of thousands of mostly mint and some FDC/on cover material, with Princess Diana, Battle of Trafalgar, 
Royal Family, W.W.F., etc, mostly n.h., f-v.f. Inspect. Est. 500+  ...............................................................................................  ..... 

1865 O TOPICAL PACKETS, incl Fish, Maps, Flowers, Insects, Animals, Fruit, Space, Music, Paintings, Nudes, Fish, Horses, etc, in 
hundreds of packets. Inspect. Est. 400+  ................................................................................................................................  ..... 

1866  Two stockbooks with approx 300 souvenir sheets, featuring all kinds of topical interest incl Birds, Trains, Space, Paintings, Nudes, 
etc, clean, probably all n.h., all f-v.f. Est. 300+  .......................................................................................................................  ..... 

1867 O 1920’s-90’s Accumulation of mostly AIR POST stamps with cpl and short sets, souvenir sheets, Cinderellas, photos and other 
collateral items, many better singles and sets with cat val from $40 to $200, incl. Italy and Colonies, French Colonies, etc. Condition 
mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 1250+  ...............................................................................................................................  ..... 

1868  ART: 1950’s to 2002, hundreds of diff cpl sets, incl Australia, Cuba, Poland, Saudi Arabia, Spain, etc, n.h., f-v.f.  ...........................  575 

1869  Accumulation of over 270 AVIATION related postcards, early 1900’s to modern, with Civilian and Military Aircraft, Balloons and 
Zeppelins, etc. Mostly unused, some reduced, many reproduction cards plus over 60 photos mostly on postcard stock. Mostly clean 
and f-v.f. Inspect. Est. 500+  .................................................................................................................................................  ..... 

1870  AVIATION/AIRPLANES 650 diff neatly identified, incl Cuba, French Polynesia, Guinea, New Hebrides, Rhodesia, etc, n.h., f-v.f. 
(2009 Cat. $706) .................................................................................................................................................................  ..... 

1871 O
 

BIRDS: 1890’s to 1990’s Extensive specialized and in-depth research and topical collection, copiously annotated in 8 volumes, with 
over 2350 stamps and over 130 covers/cards/postal stationery items, arranged by various sub topics incl ornithologists, artists, 
WWF, Classics from literature, species, sub species, covering entire world, generally clean and majority n.h., incl sets to £ and $5 
vals, air mails, booklets and panes, coils, souvenir sheets, cancels, etc, f-v.f. Inspect. Est. 2500+  ................................................  ..... 

1872  BIRDS: Collection of over 400 stamps and souvenir sheets in stockbook, incl definitive sets, some specimen overprints, clean, 
virtually all n.h., all f-v.f. Est. 200+  ........................................................................................................................................  ..... 

1873  BOATS: Hundreds of mostly diff 1940’s to 1990’s issues, incl sailing ships, small water craft, etc, neatly identified, with souvenir 
sheets, booklets, etc, n.h., f-v.f. (2009 Cat. $800) ....................................................................................................................  ..... 

1874  CHRISTMAS: 1898 to 1977 and 1983 collection of many hundreds of mint in 10 specialized albums plus 4 extra binders with pages 
for 1985-87, with British Commonwealth, Canada, South and Central America, Europe, Liechtenstein, Korea, USA, souvenir sheets, 
etc, mostly n.h., f-v.f., huge cat val. Inspect. Est. 2500+  ..........................................................................................................  ..... 

1875  1890’s-1990’s Accumulation of CINDERELLAS with Canada, USA and world incl Revenues, Christmas Seals, stamp show labels, 
Banknotes and coupons, etc. Much variety, colourful collateral. Condition mixed much is f-v.f. Est. 100+  .......................................  ..... 
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1876  Three COIN CARDS, all circa 1905 from MEXICO, PERU & URUGUAY, all clean and very fine Est. 100+  ........................ PHOTO ..... 

1877  Two CRASH COVERS, the first is 1943 PAN-AM NY-Lisbon flight which crashed at Lisbon, second is 1944 BOAC Stockholm-
Buenos Aires which crashed into Kinnekulle Mountain in Sweden, latter with ambulance cover, various markings, fire and water 
damage, etc, most interesting. Est. 250+  ...............................................................................................................................  ..... 

1878  DISNEY VARIETIES: 1980’s to ‘90’s, over 120 IMPERFORATES and 50 PROGRESSIVE PROOFS, with souvenir sheets, etc, 
from Antigua, Bhutan, Dominica, Grenada, Lesotho, Maldives, Mongolia, Redonda, Sierra Leone, Somaliland, etc, n.h. and very 
fine. Est. 1250+ (Old Retail - $12000+) ..................................................................................................................................  ..... 

1879  EQUESTRIAN/HORSES: Hundreds of 1940’s to 1999 mostly diff singles, blocks, gutters, booklets, better sets, etc, incl French 
Africa, Germany, Channel Is, Ireland, Middle East, Mongolia, New Zealand, etc, neatly identified, n.h., f-v.f. (2009 Cat. $1300) ........  ..... 

1880 O EUROPA: 1956-73 Stock of over 1100 mostly mint, incl Cyprus 1963 block of 4, duplication to 72, etc, many n.h., f-v.f.  ..................  1157 

1881  EUROPA: 1961 to 2002, hundreds of diff mint singles, sets, se-tenants, booklets, etc, neatly identified, incl Andorra, Channel Is, 
Finland, Ireland, Luxembourg, Monaco, Norway, Turkey, n.h., f-v.f. (2009 Cat. $1000+) ...............................................................  ..... 

1882 O FISH: Collection of mint and used, plus the odd cover, neatly mounted on pages, with some better sets and singles, clean and f-v.f. 
Est. 350+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1883  Five more interesting FLIGHT/AIRMAIL covers incl 1937 large reg’d one from Berlin-Uruguay, 1939 Uruguay-Brazil with 
rectangular Postage Due stamp and three WWII Censored covers with oval O.A.T. (Onward Air Transmission) handstamps (1943 
Tunis-Akron, 1945 Belgium-Denver and 1945 Belgium-Oakland) and other Censor tapes/markings, a few faults, mostly f-v.f. Est. 
200+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

1884  FOOTBALL/SOCCER: Hundreds of mostly diff 1930’s-80’s issues, neatly identified, with souvenir sheets, booklets, etc, n.h., f-v.f. 
(2009 Cat. $1000+) .............................................................................................................................................................  ..... 

1885  MUSIC: Many hundreds, mostly diff 1940’s to ‘90’s issues, neatly identified, with souvenir sheets, etc, n.h., f-v.f. (2009 Cat. $1400) .  ..... 

1886  OLYMPICS – SUMMER: hundreds of mostly diff 1940’s to 1980’s issues, neatly identified, with souvenir sheets, booklets, etc, n.h., 
f-v.f. (2009 Cat. $1450) ........................................................................................................................................................  ..... 

1887  PAQUEBOT: Five covers/cards, 1908-36, all bearing GB Definitives but mailed from India, London, Queenstown, U.S.A., etc, all 
POSTED ON THE HIGH SEAS with SS cancels CHALEUR and ANDALUCIA STAR, mostly clean and very fine. Est. 50+  .............  ..... 

1888  PHILATELIC/STAMP SHOWS: Over 450 sets with over 925 mostly diff, some in blocks of 4, many better, all neatly identified, 
clean, n.h., f-v.f. (2009 Cat. $1106) .......................................................................................................................................  ..... 

1889  380 PICTURE POSTCARDS, mostly used Edward and Admiral era but also incl some later, unused, incl CANADA, USA, GB, ASIA 
& Worldwide, with ‘hold-to-light’ and real photo types, etc, some small faults, mostly f-v.f. Est. 150+  .............................................  ..... 

1890 O POSTCARD: 116 mostly real photos, 1900 to 1910, all elegant and pretty ladies, over 40 are hand coloured, mostly Great Britain 
and France, both used and unused. Inspect. Est. 150+  ...........................................................................................................  ..... 

1891  Over 190 PICTURE POSTCARDS in nice old-time album, mostly used from 1920’s to ‘50’s, mostly CANADA (some better), plus 
some USA, NAPOLEON, etc, real photo types, hand coloured, etc, some small faults, mostly f-v.f. Est. 125+  ................................  ..... 

1892  Small carton full of worldwide POSTCARDS, with much varied topical material incl ART, some WINDMILLS, etc, from earlier to 
modern. Inspect. Est. 50+  ...................................................................................................................................................  ..... 

1893 O Over 70 Postal admin PRESENTATION FOLDERS/PACKS, hundreds of 1950’s to ‘70’s issues, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+  .....  ..... 

1894  29 mostly diff of 1950’s to 1970’s PRESENTATION BOOKS for UPU Congress, incl Canada, USA, Asia, Europe, etc, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 350+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1895 O Worldwide POSTMARK collection from Afghanistan to Yugoslavia incl Br. Commonwealth countries, some stamps with much 
duplication, all selected strikes and an attractive group. Inspect. Est. 300+  ................................................................................  ..... 

1896  1960 WORLD REFUGEE 24 countries cpl some incl blocks of 4, a few slightly stuck together, over 100 packs, mostly n.h., f-v.f.  .....  9755+ 

1897  1960 WORLD REFUGEE Accumulation of thousands of unaddressed FDC’s, incl over 150 Norway, duplication, many sets of so 
many diff made up, mostly f-v.f. Huge cat val. Inspect. Est. 500+  ..............................................................................................  ..... 

1898  Accumulation of over 130 SHIP and watercraft related covers and cards plus collateral. Many diff types, lines, etc, condition mixed, 
much is f-v.f. Est. 350+  .......................................................................................................................................................  ..... 

1899  SHIPS - CARGO over 650 mostly diff 1930’s to 1980’s issues, neatly identified, n.h., f-v.f. (2009 Cat. $700+) .................................  ..... 

1900  SHIPS - SAILING hundreds of diff 1920’s to 2000’s issues, neatly identified, with souvenir sheets, booklets, etc, n.h., f-v.f. (2009 
Cat. $1200) ........................................................................................................................................................................  ..... 

1901  SHIPS - PASSENGER hundreds of mostly diff 1940’s to 1990’s issues, neatly identified, n.h., f-v.f. (2009 Cat. $900) ......................  ..... 

1902  SPACE: Collection in special Borek hingeless album for the 1975 Apollo-Soyuz test project, with Br. Commonwealth and Foreign 
countries, good variety, incl souvenir sheets, n.h., f-v.f.  ...........................................................................................................  735 

1903  Three STAMP ART postcards (2 used) each showing diff CHINESE MAIDEN, very fine. Est. 100+  .................................. PHOTO ..... 

1904  TRAINS 1910’s to 1990’s, hundreds of diff mint singles, sets, se-tenants, booklets, etc, neatly identified, incl Central African Rep, 
Cuba, Denmark, Turks and Caicos, etc, n.h., f-v.f. (2009 Cat. $1000+) ......................................................................................  ..... 

1905  WHALES Collection of almost 200 mint 1983 to 2004, some duplication, n.h., f-v.f.  ....................................................................  647 

1906  WILDLIFE: Collection of over 250 stamps and souvenir sheets, with many definitive sets, etc, virtually all n.h., all f-v.f. Est. 175+  ....  ..... 

1907  WINDMILLS: Collection of hundreds on pages, in albums, etc, from 1900 to modern, from Netherlands, G.B., Europe, U.S.A. and 
worldwide, almost all diff, colourful and a difficult to assemble group, plus small collection of stamps on pages, etc, mostly clean and 
f-v.f. Inspect. Est. 200+  .......................................................................................................................................................  ..... 

1908 P Thirteen engraved VIGNETTES, various subjects and sizes incl three-masted Schooner, Miner, King George V, interesting. Est. 
150+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

1909 L Caspary, Alfred H. The first seven auction cats for this enormous collection, published/sold by Harmer’s (and bound in two vols, of 
which this is the first), 1955-57, incl all US portions (except Carriers and Locals), 1

st
 German States, BNA and 1

st
 Italian States, 

bound with PR’s in green buckram, fine. Est. 100+  .................................................................................................................  ..... 

1910 L Dale-Lichtenstein The ten auction catalogues cpl for this enormous collection sold/published by H. R. Harmer 1968-70, loose with 
PR’s, a few bends, etc and two-hole punched for insertion in binder, otherwise fine. Est. 100+  .....................................................  ..... 

 

1911 P AFARS AND ISSAS 310/333,C50: 1967-70, 24 LARGE DIE SUNK PROOFS with diff shades, signatures, etc, 18 diff, mostly f-v.f. 
Est. 150+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 
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AUSTRIA 

1912 O 9/1879,etc: 1859 to 2002 Stock of approximately 5000 used, neatly organized in 5 stockbooks, some duplication, incl semi’s, etc, 
mostly f-v.f., many n.h. Inspect. (Owner’s Cat. $5000) .............................................................................................................  ..... 

1913  382/1605: 1937 to 1993 Stock of approximately 4800 mint, neatly organized in 2 stockbooks, some duplication, incl semi’s, mostly f-
v.f., many n.h. Inspect. (Owner’s Cat. $3315) .........................................................................................................................  ..... 

1914  Collection with some 1919 to ‘40’s issues, then 1970’s to ‘80’s issues, in hingeless album, mostly n.h. and f-v.f. Est. 150+  ..............  ..... 

1915 O 1850’s to 1990’s Collection on Minkus pages with cpl and short sets, duplication, perfs, printings, back of the book. Condition mixed, 
much is f-v.f. Est. 200+  .......................................................................................................................................................  ..... 

1916  145/1108, B1/326: 1914-80 accumulation of a couple hundred diff in 102s and stock sheets with cpl and short sets, a couple 
souvenir sheets, mostly clean and n.h., f-v.f.  ..........................................................................................................................  890 

1917 O 1860’s to 1937 Collection in Ka-Be hingeless album with cpl and short sets, picked over, still some value here, suitable for 
expansion. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+  ..............................................................................................................  ..... 

1918 () 12R: 2Kr yellow 1884 perf 12½x13 OFFICIAL GOVERNMENT REPRINT on thin paper with letter “B” watermark. Tiny natural 
inclusion, no gum, couple shorter perfs, otherwise rare and fine. (2004 ANK 18Na - €3500)  ............................................ PHOTO ..... 

1919  142-4: 1910 Jubilee issue, 2k to 10k, each is very lightly hinged and very fine.  ............................................................... PHOTO 505 

1920  405-31: 1945 Germany issues with Osterreich overprints, with extra shades 1 and 5 pf, the 1 to 5 M with both overprint types, a few 
with backstamps, or the odd pencil notation, mostly l.h., all f-v.f.  ................................................................................... PHOTO 511 

1921 O B87-92: 1931 ROTARY Convention 6 vals in used blocks of 4 with Special convention cancels, very fine.  .....................................  720 

1922  B87-B92: -tied to Registered cover with special Rotary Convention 23 VI 31 (last day of show) cancel, to Halifax, Canada, some 
cover bends, affecting couple stamps, still fine. Est. 250+ ............................................................................................ PHOTO ..... 

1923  B93-8,C12-31,34-26: 1931 Semi Postals, plus 1925-30 and 1935 Airmails, former two sets with some l.h., last set n.h., all f-v.f.  ......  337 

1924  B185a-88a: 1s+1s to 5s+5s cpl in IMPERFORATE SINGLES with Coat of Arms at top and marginal inscription at bottom, n.h. and 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 250 

1925  C54-60: 1950-53 Birds issue cpl, n.h. and very fine.  ................................................................................................... PHOTO 343 

1926 P M22/48P: 21 engraved trial colour proofs 1H-10K mostly dark violet, a couple olive-gray or black, very fine. Est. 125+  ........ PHOTO ..... 

1927 O PR5a: Newspaper Tax Stamp, 1kr PALE ULTRAMARINE with c.d.s., full o.g., toned, clear margins, appears fine. 1982 A.P.S. 
Certificate  ............................................................................................................................................................. PHOTO 2500 

1928  LOMBARDY-VENETIA: 7,9R: 2 S yellow, 3 S green 1866 perf 12 OFFICIAL GOVERNMENT REPRINTS (rare, only 500 printed). 
2s pulled perf, 3s h.h., otherwise f-v.f. (2004 ANK 6Na, 8Na - €740) ..........................................................................................  ..... 

 

BELGIUM 

1929 O 1910’s-70’s Accumulation/stock of thousands with cpl sets, souvenir and mini sheets, multiples, booklets, pre-cancels, B.O.B., 
duplication. Condition mixed much is f.-v.f. Est. 500+  ..............................................................................................................  ..... 

1930 O 1865-1983 Collection in Minkus album with good selection of commems, semis, railroad stamps and other back of the book, plus 
collections of Burundi, Belgian Congo and Republic of Congo, and another vol with mostly definitives on stockpages. Inspect. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

1931 O
 

1950’s-70’s Accumulation of over 400 FDC’s and sheetlets, a few black prints and earlier stationery cards plus worldwide mint and 
used stamps, mostly clean and f-v.f. Est. 150+ .......................................................................................................................  ..... 

1932 O 1850’s-1970’s Accumulation/stock of thousands with cpl sets, semis, BOB incl Railway, Occupation, Colonies, etc. Much 
duplication, good for show or packet dealer. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 125+  ................................................................  ..... 

1933  1,2: 5c and 10c, mostly full to large margins showing framelines and tied to (re)folded letter (tears and faults) from Antwerp 14 MY 
1858 (docketing) to Coln, 19.5 receiver on reverse, via Anvers and with red 15.5 Aachen exchange marking and boxed PD, scarce. 
Est. 400+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1934  Three diff covers, each mailed 9 MY 1935 with 10c+10c semi-postal and 3 ROCKET MAIL LABELS (3 perforated, 3 imperf and 3 
mixed), various cachets, labels, cancels, etc, clean and f-v.f. Est. 250+  ......................................................................... PHOTO ..... 

1935  Two covers mailed 4 SP 1935 with 10c postage and diff ROCKET MAIL LABEL (perforated and imperf), identical cachets, 
signature, etc, very fine. Est. 125+  ........................................................................................................................... PHOTO ..... 

1936  5 diff TELEGRAPH STAMPS tied to HOTEL ROSETTE advertising cover from Spa 10 JA 1902, filing fold, otherwise fine. Est. 200+ 
 ............................................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

1937 O BELGIAN COLONIES: 1880’s-1960’s Accumulation of several hundreds of former BELGIAN COLONIES incl Belgian Congo, 
Burundi, Congo, Ruanda-Urundi and Rwanda with cpl and short sets, souvenir sheets, duplication. Condition mixed, much is f-v.f. 
Est. 100+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1938  BOHEMIA AND MORAVIA: 1939 Mahrich-Ostrau locals: 1930 Czech Airmails with WIR SIND FREI and SWASTIKA ovpts, with 
Sanabria backstamps, l.h., f-vf., Est. 150+ (Mi. 20A-27B - €2290) ................................................................................. PHOTO ..... 

1939  BRAZIL: 1827 Folded letter to Halifax, written at Pernambuco June 25 and favoured to Boston by Forwarding Agent Isaac 
Winslow with superb strike of unlisted cachet on reverse, rated 3½ (d cy - 2d Stg ship letter + 1d local carrier fee), some stains, 
faults, RARE. Est. 650+  .......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1940  1829 Folded letter to Halifax, written at Bahia Jan 6 and favoured to Boston by Forwarding Agent Archibald Foster (ms notation on 
reverse, rated 3½ (d cy - 2d Stg ship letter + 1d local carrier fee), filing folds, otherwise fine and scarce. Est. 350+  ............. PHOTO ..... 

1941  500r orange and 5000r Zeppelin tied by Condor Port Alegrei 22 MY 1930 c.d.s. to cacheted postcard to France, vf Est. 150+ (Frost 
127-49) ................................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

 

CHINA 

1942 O Selection of early China to later P.R.C. sets and mini sheets, mostly in 102’s in dealer counter book, also incl some Laos, mostly 
clean and f-v.f. Inspect.  .......................................................................................................................................................  1674 

1943 O Accumulation of thousands of mint and used, much is CTO, to 1960’s, with China, People’s Republic of China and Republic of 
China, loose in glassines, appears mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ............................................................................................  ..... 

1944 O Accumulation/collection of thousands of mostly used, some mint including 1969 to 1971 People’s Republic, reprints, duplication, 
shades, cancels, etc, appears mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ..................................................................................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

1945  25 late 1940’s inflation era covers, mostly multi-franked and attractive, plus 9 same era receipts, invoices, etc with Revenue stamps, 
colourful. Est. 100+  ............................................................................................................................................................  ..... 

1946 () 471: 1941 Industry and Agriculture sheet of 6, 43 copies, no gum as issued, mostly with small or minor faults, appear very fine.  ......  3010 

1947  C1-5: 1921 Airmails, bars of flag on tail, 5 vals cpl, old time h.r.’s, some with slightly dist gum, fine.  .................................. PHOTO 197 

1948 () CHINA, REPUBLIC OF: 1114a: 1955 Chiang Kai-shek souvenir sheet, perforated at right with selvedge, no gum as issued, very 
fine. ...................................................................................................................................................................... PHOTO 350 

1949 () 1269a: 1960 World Forestry Congress IMPERFORATE souvenir sheet, 100 copies, mostly very fine.  ...........................................  2750+ 

1950  1355-58: 1962 Emperors, 4 vals cpl, n.h., very fine.  .................................................................................................... PHOTO 515 

1951  CHINA, (PEOPLES REPUBLIC OF): 542-59: 1960-61 Chrysanthemums issue, 18 vals cpl, a few bends, wrinkles, fingerprints, and 
35f with missing corner perf, otherwise l.h. and f-v.f.  ................................................................................................... PHOTO 1082 

1952  818/1000: 8 mostly better, with #’s 818-20 (high val fingerprint on gum), 965-6, 991 (small perf fault), 997, 1000, n.h. f-v.f.  .. PHOTO 963 

1953 () 1054-7: 1971 Paris issue, 4 vals cpl, no gum, as issued, f-v.f.  ...................................................................................... PHOTO 545 

1954  1647: 1981 Year of the Rooster, left margin block of 8, n.h. and very fine  ..................................................................................  240 

1955 O
 

CUBA: 1850’s to 1950’s Collection/accumulation of many hundreds of mint, used and some on cover material, incl earlier 
remainder material, appears mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ....................................................................................................  ..... 

1956  DANISH WEST INDIES: 40-2,43-50: 1905 surcharged issue, 1907 Frederik cpl, fresh and n.h. to h.r.'s, f-v.f.  ................................  144 

1957  DANZIG: C31-35: 1932 Issue cpl, tied by Danzig Luftpost 30.7.32 special cancels to oversized GRAF ZEPPELIN cacheted cover to 
Germany, scarce. Est. 100+ (Frost 127-159) .............................................................................................................. PHOTO ..... 

1958  ERITREA:  4-6,11: 1892 ovpts on 10c, 20c, 25c and 5 L, couple shorter perfs, perfs into design, otherwise f-v.f.  ................ PHOTO 2575 

1959  ESTONIA: 1941 German occupation of Pernau 30K blue INVERTED OVERPRINT, n.h., fine. (Mi. 9I - €150) ..................... PHOTO ..... 

1960  FIUME 1872 to 1917 Collection of cancels on 22 cards and 22 Postal Stationery items, Austrian and Hungarian Era, mostly clean 
and f-v.f. Inspect. Est. 350+  .................................................................................................................................................  ..... 

 

FRANCE 

1961 O 6/53: Selection of 41 used incl Emperor Napoleon 1 Fr lake imperf, with shades, some duplication, appears f-v.f.  .............. PHOTO 4099 

1962 O 220/1397,etc: 1924 to 1974 Stock of many hundreds of mostly mint and used, incl duplication, Semi’s, booklets, Art issues, blocks, 
etc, much is n.h., mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s 2009 Cat. $3141) ............................................................................................  ..... 

1963 O 1/1314,B1/448,C2/45,etc: 1849-1971: Collection in Ceres album with cpl and short sets, se-tenants, booklet stamps, pre-cancels, 
many better semis and airs, B.O.B. incl Dues, Military, Official, Parcel Post, etc. Condition mixed, many earlier more or less faulty, 
much is f.-v.f. Inspect. Est. 1250+ .........................................................................................................................................  ..... 

1964 O 1850’s to 1989 Collection of many hundreds of mint and earlier used incl shades, types, pre cancels, Semi’s, Airs, C1-2, etc, Dues, 
booklets, etc, usual quality on earlier, mostly appears f-v.f., huge cat val. Inspect. Est. 750+  ........................................................  ..... 

1965 O Collection of many hundreds in three Lighthouse hingeless albums, 1840’s to 1980’s, earlier mixed mint and used later mostly mint, 
appears f-v.f., huge cat val. Inspect. Est. 750+  .......................................................................................................................  ..... 

1966 O 1850’s-1990’s Collection in Minkus album with cpl and short sets, some Offices, Germany French Zone, Saar, etc, plus duplicates 
on stock sheets. Condition mixed, some earlier more or less faulty, much is f-v.f. Est. 350+  .........................................................  ..... 

1967 O
 

1850’s to 1980’s Accumulation/stock of many hundreds of mostly used, some mint and on cover material, including Classics, 
Colonies, etc, earlier quality a bit mixed mostly appears f-v.f. Inspect. Est. 250+  ........................................................................  ..... 

1968 O A couple of thousand mostly used on approval pgs, 102’s, envelopes, stockcards, pages, etc, incl some 19
th
 century (Napoleon, 

Ceres) useful for shades/cancels, plus some back of the book, French Area, etc. Inspect. Est. 200+  ............................................  ..... 

1969  1803-1940: Fifteen more interesting covers and cards incl 1803 stampless, exhibition, foreign usage, censored, Red Cross P.O.W. 
Agency, etc, f-v.f. Est. 250+  .................................................................................................................................................  ..... 

1970  Approximately 250 covers or cards from stampless and Ceres to 1960’s, incl cancels, markings, rates, frankings, mostly 
commercial, some philatelic, mixed condition, appears mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+  ................................................................  ..... 

1971  1,6b: 25c blue horiz pair (just touched UR) tied along with replaced and cut-into 10c bistre to folded letter from Sedan 14 FE 1852 
via Paris with next day Bureau Maritime (Havre) & New York backstamp, carried by the ‘Franklin’ of the NY & Havre Line, and rated 
due 20c, filing fold, scarce. Est. 250+  ........................................................................................................................ PHOTO ..... 

1972  3: 20c black CERES horiz STRIP OF THREE with good margins (except along bottom), tied to cover sent 7 JA 1850 via Paris, Le 
Havre & New York Ship to USA, rated boxed ‘P.P’, 12¢ due in US for 10¢ (double) postage over 300 miles plus 2c ship fee, some 
staining and edge faults, appears fine and a scarce usage of a strip of the 20c as well as overseas usage. Est. 1000+  ....... PHOTO ..... 

1973  6a,9C: 25c blue vert pair and 80c dark carmine, mostly large margins (into at a couple spots) tied by continuous grills to neat 
embossed cover from Paris 2, JY 1851 to New Orleans, sent by Cunard Packet ‘Asia’ which departed Liverpool July 5 for New York 
with 16 JUL NY receiver, staining and small tears, otherwise fine and scarce. Est. 350+  ................................................. PHOTO ..... 

1974  9: 1fr carmine horiz STRIP OF THREE tied by grids to neat folded letter from Paris 10 NO 1851 via Calais and New York to 
Philadelphia, stamps fully pay to destination (but double the old American Packet rate that had changed on Sept 1), this cover 
travelled on the Collins liner ‘Atlantic’, filing folds (one affects stamps), still scarce and most attractive. Est. 400+  ............... PHOTO ..... 

1975  25var: 10c bistre misperf at top tied by Pagy-Sur-Eure 28 Dec 66 c.d.s. to small local folded letter (86x60mm), 29 Dec receiver on 
back, attractive and fine. Est. 75+ ............................................................................................................................. PHOTO ..... 

1976  80: 15c Peace and Commerce unused affixed to unaddressed postcard dated Dec 1877 LR corner, mounting adhesions on back of 
card, otherwise clean and very fine Est. 100+  ............................................................................................................ PHOTO ..... 

1977  81: 25c ultra (type II) on bluish paper, h.r., fine.  .......................................................................................................... PHOTO 425 

1978  129var: 3 Fr violet and rose with PRE-PRINT PAPER CREASE at right tied by Paris 30-5 29 c.d.s. to First Flight Paris-Stockholm 
cover, transits and receiver on back. A couple cover corner creases, otherwise very fine. Est. 100+  ................................. PHOTO ..... 

1979  246: 1929 Le Havre Exhibition overprinted 2 Fr, h.r, otherwise very fine. (Mi. 239 - €1000) ............................................. PHOTO 600 

1980  300: 1935 SS “Normandie” Maiden Voyage cover, stamp tied by 29 MAI machine cancel, with ship Cinderella on back plus two 
unused postcards. Cover and one card soiled and stained, still attractive, v.g. to fine. Est. 75+  ....................................................  ..... 

1981 O B66-7: 1937 Winged Victory on gummed Louvre Museum card with 16-10 museum cancel plus mint set with light hinge stains, 
otherwise fresh and f-v.f.  .....................................................................................................................................................  265 



Scott cat. val. 

 
  

1982  B147a,etc: Tricolour Legion vertical pair Albino Impression plus L.V.F. Airmail issues (Mi IIb, III, IV a, b, V), some offset, IV b no 
gum, otherwise n.h., f-v.f. Est. 75+  .......................................................................................................................................  ..... 

1983 O C14: 50 Fr emerald with 1939 Paris c.d.s., key value to the set, well-centered and almost v.f.  .......................................... PHOTO 325 

1984  C15: 50 Fr Ultra, n.h. and very fine.  .......................................................................................................................... PHOTO 1700 

1985 O Collections/accumulations of many hundreds of mint and used 1850’s to 1970’s incl Reunion, Andorra, French Polynesia, French 
Guiana, Guadeloupe, Indo-China, Offices in China, Martinique, St Pierre and Miquelon, Togo, etc, some earlier a bit mixed, mostly 
appears f-v.f. Inspect. Est. 500+  ...........................................................................................................................................  ..... 

1986 O FRENCH COLONIES: Carton with various collections and groupings in albums or stockbooks, also incl some deluxe proofs, etc. 
Careful inspection will be rewarded. Est. 450+  .......................................................................................................................  ..... 

1987 O Reunion #28, Indo-China #21, Monaco # J4, Mongtseu #11, New Caledonia #80, Yunnan Fou #15 and Vathy #9, mostly with small 
or minor faults, appears f-v.f.  ................................................................................................................................... PHOTO 1440 

1988 O FRENCH AFRICA: Mint and used collection/accumulation in pages, in stockbook, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  ...................  ..... 

1989  FRENCH MOROCCO: 136b: 1933-34 65c brown red in cpl 13F booklet with pane of 20, 37 booklets, n.h., f-v.f.  ............................  720 

1990 O GERMAN STATES - SAXONY: 5var: 1ng black on rose kiss print resulting in all-over DOUBLING OF DESIGN, full to large 
margins, cutting line at right. Rare and very fine. Est. 150+ (Mi. 4 IIa) ............................................................................ PHOTO ..... 

1991  16a: ½ng red orange tied by 2-RING “3” to small folded DROP LETTER (95x53mm) with additional red boxed Stadtpost/Dresden 
VI./3.1. 66 cancel, fine. Est. 125+  ............................................................................................................................. PHOTO ..... 

 

GERMANY 

1992 O 29/2345B,etc: 1875 to 2005 Stock of approximately 16000 used, neatly organized in 9 stockbooks, some duplication, incl semi’s, 
etc, appears mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. $6500) ...........................................................................................................  ..... 

1993 O 1/1008,etc: Stock of mostly 1920’s to 1960’s issues with many hundreds of mint and used, incl Semi’s, Airmails, Berlin, D.D.R., 
blocks, souvenir sheets, duplication, etc, much is n.h., mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s 2009 Cat. $5031) .........................................  ..... 

1994 O Massive collection/accumulation to 1990’s of many thousands of mint and used incl States, Berlin, Russian Zone, East Germany, 
etc, collections very clean, mostly f-v.f., careful inspection will be rewarded. Est. 750+  ................................................................  ..... 

1995 O 1872 to 2000 Collection of hundreds of mint and used in three specialized Lighthouse albums, earlier mostly used, later mixed mint 
and used incl Semi’s, Airs, French and American Zones, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+  .......................................................  ..... 

1996  1139/1855,etc: 1974 to 1997 Stock of approximately 2400 mint, neatly organized in 4 stockbooks, some duplication, incl semi’s, 
n.h., f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. $3086) ................................................................................................................................  ..... 

1997 O Collection of Germany, plus States, D.D.R., Berlin, etc, in Minkus album, with many better mint sets, incl n.h., lots of value here, 
earlier mixed mint and used, and with typical faults here and there, later mostly mint and n.h. Careful inspection will be rewarded. 
Est. 500+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1998 O Collections in 3 vols plus stockbook, from classics to 1990’s, incl some better. Will have high cat. value. Inspect. Est. 350+  ............  ..... 

1999 O 1872-1932 Collection of over 475 mint and used in specialized Lighthouse album, mostly used to 1900, mint thereafter, mostly f-v.f.   2218 

2000 O
 

1870’s-1970’s Collection/Accumulation with short and cpl sets, several better, duplication incl Germany, Occupations, D.D.R, some 
Offices and Colonies, etc, a few covers and cards. Condition mixed, some faults, much is f-v.f. Est. 350+  .....................................  ..... 

2001 O 1850’s-1980’s Collection/Accumulation of thousands in 10 stockbooks with Germany, a few States, Berlin, D.D.R., Occupations, 
etc, light duplication, multiples, souvenir sheets, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 300+  .........................................  ..... 

2002 O 1298/2559,B376/914: Dealers stock, all sorted and identified in glassines in two 102 size boxes, duplication, all clean and f-v.f.  ......  2507 

2003 O Massive accumulation of thousands of 1850’s to 1980 incl States to Federal Republic used, some mint, all sorted in 102’s or 
glassines with quantities to over 100, great lot for cancels, etc. Inspect. Est. 150+  ......................................................................  ..... 

2004 O 1933-45 THIRD REICH Collection of over 1100 in two Lighthouse specialized albums, incl Bohemia Moravia, Occupations, etc, 
mostly mint, clean and f-v.f.  .................................................................................................................................................  2229+ 

2005  509,520(2): 1943 parcel card to DRUTTE SUB-CAMP (labour) of NEUENGAMME CONCENTRATION CAMP sent by mine and 
metallurgical plant construction firm. Stamps tied by Berlin 27.7 c.d.s. 5 pf faulty when affixed, Drutte 30.7 receiver on back. Scarce 
and fine. Est. 100+  ................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2006  634/687,etc: Postal Union Congress presentation pack, 35 vals cpl, incl 1948 Holsten gate high vals type II, 1951-52 Numeral and 
Post Horn cpl, Berlin Freedom Bell re-engraved, all n.h., 1951 National Philatelic issue faulty otherwise f-v.f.  ................................  3367+ 

2007  C27-34,46-56: 1926-7 and 1934 Airmail issues cpl, #’s virtually all of first set n.h. and many of second set n.h., C29 and C54 both 
creased, otherwise f-v.f.  ......................................................................................................................................................  200 

2008  C30b,377: 25pf Hindenburg and 20 pf dull blue Eagle Air mail booklet pane of 4 plus 6 tabs, tied to cover by Koln 22.9.31 cancel 
and special CATAPULT cachets, “DEUTSCHER SCHLEUDERFLUG / (D)AMPFER / EUROPA” - NEW YORK 27 September 1931” 
and Mit LUFTPOST / zum D. “EUROPA” / befordert. fresh, clean, very fine. (Mi. RL15b - €750+) ...................................... PHOTO ..... 

2009  C38-9: 1930 South America flight Zeppelin airmails, n.h. and f-v.f.  ................................................................................ PHOTO 2625 

2010  C40-42: 1931 Polar Flight Zeppelin airmails cpl, light fingerprint or light trace of adhesion, light bends, almost n.h. and f-v.f. (cat as 
hinged)  ................................................................................................................................................................. PHOTO 670+ 

2011  C41: 2m POLAR FLIGHT ZEPPELIN Airmail tied by Friedrichshafen 27 AU 1931 c.d.s. to neat cacheted ‘Icebreaker Malyguin’ drop 
mail card to Canada, very fine. (Frost 127-127A - $600) ............................................................................................... PHOTO ..... 

2012  C43-5: 1933 Chicago Flight Zeppelin airmails cpl, with very light fingerprints, still n.h. and f-v.f.  ........................................ PHOTO 3000 

2013  Selection of unused Third Reich LUFTWAFFE postcards incl 4 black and white real photo, 10 colour plus 6 modern G.B. and U.S. 
War Museum cards, 7 photos on postcard stock. Good range of Aircraft, mostly clean and f-v.f. Est. 150+  ....................................  ..... 

2014  1914-18: Accumulation of over 60 FELDPOST cards incl Censored, Patriotic, Town Scenes, Greetings, etc. condition mixed, much 
is f-v.f. Est. 150+  ................................................................................................................................................................  ..... 

2015 O 1914 to 1918 Offices and Territories, clean collection in specialized Lighthouse album with hundreds of mostly mint incl. Colonies, 
Danzig, Memel, Saar, etc, f-v.f. Inspect. Est. 500+  ..................................................................................................................  ..... 

2016  BERLIN: 9N349/592,etc: 1974 to 1990 Stock of over 700 mint, neatly organized, some duplication, incl semi’s, n.h., f-v.f. (Owner’s 
Cat. $945) ..........................................................................................................................................................................  ..... 

2017 O Dealers stock, sorted and identified in glassines in three 102 size boxes, duplication, clean and f-v.f.  ...........................................  2004 

2018  9N42a/49a: 1949 booklet 6 panes cpl, reconstructed, otherwise very fine. (Mi. MH1 - €700) .........................................................  ..... 
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2019  9NB3a: 1951 SEMI-POSTAL SOUVENIR SHEET tied by Hockenheim 14.5.51 commemorative cancels to illustrated postcard, tiny 
wrinkle at sheet edge UL, still clean and very fine.  ...................................................................................................... PHOTO 2100 

2020 O GERMAN DEMOCRATIC REPUBLIC: 10N1/2852,etc: Collection of thousands fairly cpl incl souvenir sheets, Goethe, Lenin perf 
and imperf, Russian Zone, etc. earlier mostly mint, later issues mostly used/CTO, clean, mostly f-v.f. Est. 750+  .............................  ..... 

2021  330a,333a,477b: Five Year Plan cpl booklet, 1961, 1500 copies in original Post office packing, mostly n.h., f-v.f. (Mi. MH3b1 - 
€25500) .............................................................................................................................................................................  15000 

2022 O GERMAN SOUTH WEST AFRICA: 1/34: 41 diff incl both mint and used, incl 5-6 mint, 22-24 used, shades, cancels, booklet pane 
of 6 and a postal stationary card, mostly f-v.f.  ........................................................................................................................  1146+ 

2023  GREECE: 198/600,C1/73: 1926-56: 120 diff with better incl #198-213, 321-34, 338-43, 535-73, 582-600, C8-21, 67-73, etc. Post-
1950 catalogued at 50% of n.h., h.r.'s, mostly f-v.f.  .................................................................................................................  1678 

2024 O HAITI: 624-624I,var: 1969 Apollo Space Missions, 300 sets, both perf and IMPERFORATE in second colour, plus 35 missing 
imperforate 2g sheet, CTO, some wrinkling, mostly f-v.f.  .........................................................................................................  5817 

2025 P HONDURAS: C99,C100: 1940 50
th
 Anniversary of Pan American Union, in PROOF sheets and Photographic proof print, all 

punched overprinted SPECIMEN and numbered F10657 in red. Rare, perf sheet with a few wrinkles still very fine. Est. 350+ PHOTO ..... 

2026 O
 

HUNGARY: 1916-64 clean stock of thousands incl blocks, imperforates, Airmails, souvenir sheets, on cover material, duplication to 
about 12, much is n.h., f-v.f. Inspect.  ....................................................................................................................................  4560 

2027  Carton with several hundred 1900’s to 1980’s covers, mostly commercial usages, some FDC’s and postal stationery, good variety of 
postmarks, frankings and destinations, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ......................................................................................  ..... 

2028 O Dealers stock in stockbook and on stockpages in binder, incl back of the book, condition varies, but still has the potential for a few 
better. Inspect. Est. 150+  ....................................................................................................................................................  ..... 

2029 O ICELAND: 9/1034: Collection of mixed mint and used with over 1000 mostly diff incl mint 9, 44B, 49, 98, 162-166, 181, C4-C8, used 
9, 14, 15-20, 27, 103, 149, 187, multiples, souvenir sheets, etc, earlier quality a bit mixed appears f-v.f.  .......................................  9647+ 

2030  C4-8: 1930 Airmails cpl, centered, fresh and l.h., very fine.  ......................................................................................................  240 

2031  126,146,C1(3),C2: 6 STAMP FRANKING tied by Reykjavik 27 AU 1931 c.d.s. cancels to illustrated Zeppelin Mail cover to USA, 
clean and very fine. Est. 200+  .................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2032  INDONESIA, REPUBLIC OF: 1/100,etc: 1948-1949 issues, incl ovpts, Airs, Dues, Officials, etc, 50 sets of 162 diff, some lightly 
stuck, mostly n.h., f-v.f.  .......................................................................................................................................................  12835 

2033  IRAN: 1154-1155: 1960 World Refugee Year, 1r and 6r, 4800 copies each, mostly in cpl folded sheets of 50, n.h., f-v.f.  .................  7200 

2034  IRAQ: 335a: 1963 FAO Freedom from Hunger souvenir sheet of 3, 245 copies, n.h., mostly very fine.  ..........................................  1408 

2035 P N28-41: 1918 Overprinted British Occupation issue perforated “SPECIMEN” cpl. All stamps no gum or thin UL corner (removal from 
specimen book?), otherwise mostly f-v.f. (S.G. 1S/14S - £600) .................................................................................................  ..... 

2036  ISRAEL: 829var: Non-denominated Olive Branch top margin block of 4 with ORANGE BACKGROUND OMITTED, n.h., very fine. 
Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2037  848var: 15s Afula dramatic shift strip of 3 incl tab, n.h., very fine. Est. 75+ (Bale 889a - $120 tab single) ........................................  ..... 

2038  C43var: 60a Gladioli left margin strip of 3 incl tab, with SLATE GREEN, LIGHT GREEN AND RED OMITTED, n.h., very fine. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2039  ROMAN STATES: 4c,9: 3b on yellow buff plus 8b black - 2 horiz pairs with margins in most places, one was applied over the top 
cover fold (now refolded to show the entire stamps), all tied by grids to cover via MARSEILLES 9 MR 1864 and London 10 MR to 
New Brunswick, a most attractive and rare cover to a very rare destination. Est. 750+  ................................................... PHOTO ..... 

2040 O ITALY: 1860’s-1980’s Accumulation in 2 stock books, earlier mostly used, light duplication. Some mint blocks and se-tenants. 
Condition mixed, much is f-v.f. Est. 100+  ...............................................................................................................................  ..... 

2041  1874 Folded cover from Naples 19 DE to St. Johns, Newfoundland via France and New York, ms rated ‘6’ (decimes due, crossed 
out) and ‘18’ (¢ due), framed FR/2 handstamp (French bulk rate debit), St Johns 9 JA 1875 receiver on reverse, filing folds and 
stain, RARE DESTINATION. Est. 250+  ..................................................................................................................... PHOTO ..... 

2042  Approximately 3000 WWII era RED CROSS covers mostly from Italy to Geneva Switzerland, approximately half with various 
CENSORS, incl Social Republic issues, etc. quality mixed, much is f-v.f. Great lot for specialist. Est. 1000+  ..................................  ..... 

2043  47-8,52,54: 1879-89: Four better King Humbert and Arms Issues plus faulty #46 (not counted in totals). All with paper h.r.'s, a few 
shorter perfs, otherwise mostly fine.  ......................................................................................................................... PHOTO 4725 

2044 () ITALIAN OFFICES ABROAD: 7: 20c Orange Overprinted ESTERO regummed, surface thins and short perfs at right side. 
Overprint appear genuine (no guarantee, sold as is), appears fresh and fine. Est. 100+ (Mi. 11 - €3600) ............................ PHOTO 8500 

2045 O ITALIAN REVENUES, ETC: Over 400 revenues, many on documents, virtually all pre and post W.W.I. Lots of variety, incl mint, 
plus 1926 School Insurance booklets filled with insurance stamps, about 40 mint from late 1800’s, two Italian drafts with Jamaican 
stamps used as revenues, etc. Condition a bit mixed as usual, still much value here. Careful inspection will be rewarded. Est. 500+   ..... 

 

JAPAN 

2046  368/556,etc: 1952 Brussels XIII Postal Congress presentation booklet with over 180 1945 to 1952 issues incl 1948-49 100y and 
500y (creased) ,1950-52 30y and 50y, 1950 and 1951-52 Airmails cpl, National Parks incl souvenir sheets, New Years, etc, mostly, 
f-v.f.  .................................................................................................................................................................................  6618+ 

2047 O 1870’s to 1970’s Collection in Scott Specialty album, mostly used, mostly clean and f-v.f. Also incl folder with accumulation on 
pages, in envelopes, etc. Inspect. Est. 400+  ..........................................................................................................................  ..... 

2048  223/625a: 1936 to 1956 NATIONAL PARKS collection of 90 diff incl 20 souvenir sheets, many are n.h., f-v.f.  ................................  1565+ 

2049  KARL LEWIS COVERS: All over handpainted cover showing Mount Fiju, house and ship, with four colour franking, tied by Asama-
Maru 15.7.1937 cancels to Montclair, N.J., very fine. Est. 250+  .................................................................................... PHOTO ..... 

2050  Four colour franking, tied by red brown Fujiyama 9.8.10 cancels to ALL OVER HANDPAINTED KARL LEWIS cover showing Mount 
Fuji and ship to Mohawk, N.Y., trifle edge toning, otherwise very fine.  ........................................................................... PHOTO 250 

2051  Four colour franking, tied by Hiye Maru Sea Post cancels to ALL OVER HANDPAINTED KARL LEWIS cover showing Mount Fuji 
and ship to Ventura, CA, slight all over toning, otherwise very fine. Est. 200+ ................................................................. PHOTO ..... 

2052  Three colour franking, tied by Kamakura-Haze Temple (in Kanji), 8.12.24 cancels to ALL OVER HANDPAINTED KARL LEWIS 
cover showing Mount Fuji and trees, to South Amboy, N.J., light marks from corner mounts and trifle edge wear, otherwise very 
fine. Est. 250+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 
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2053  Four colour franking, tied by Hiye-Maru Sea Post 7.6.1934 cancels to ALL OVER HANDPAINTED KARL LEWIS cover showing 
Mount Fuji and ship, to Schendectady, N.Y., very fine. Est. 250+  ................................................................................. PHOTO ..... 

2054  Two colour franking, tied by Yokohama (in Kanji) 10.9.12 cancel to ALL OVER HANDPAINTED KARL LEWIS cover showing Mount 
Fuji and House with ships in background, to Irvington, N.J., with colourful Ship sticker on reverse, very fine. Est. 250+  ....... PHOTO ..... 

2055  Three colour franking tied by red brown Fujiyama (in Kanji) 11.7.10 cancels to ALL OVER HANDPAINTED KARL LEWIS cover 
showing Mount Fuji with bridge, river and trees in foreground, to Buffalo, N.Y., cover affected by horiz bend, otherwise very fine. 
Est. 300+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2056  Three colour franking, tied by black Mukden (in Kanji) cancels to ALL OVER HANDPAINTED KARL LEWIS cover showing 
Mountain House, etc, to Charleston, IL, very fine. Est. 250+  ........................................................................................ PHOTO ..... 

2057  Five unused hand-tinted KARL LEWIS U.P.U. postcards showing Birds, Juggler, Wrestlers, Coastal Scene and Girl, immaculate 
and very fine. Est. 100+  .......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2058  Seven MULTI-COLOURIZED BROMIDE POSTCARD PROOFS (?) all showing domestic scenes including CHILDREN, almost very 
fine. Interesting. Est. 75+  ........................................................................................................................................ PHOTO ..... 

2059  KOREA: Stock of mint singles, souvenir sheets, full sheets and multiples in 3 large stockbooks, with many better items, will have 
huge cat. value. Inspect. Est. 500+  .......................................................................................................................................  ..... 

2060 O 1884-1985, mostly mint singles with no souvenir sheets, incl better early items and some imperf issues, most mint are n.h., will have 
significant cat val. Inspect. Est. 400+  ....................................................................................................................................  ..... 

2061 O Used stock in 2 stockbooks, incl some better earlier items. Inspect. Est. 200+  ...........................................................................  ..... 

2062  LIBERIA: 334note, 336var, C68-69note: 1952 Ashmun INVERTED CENTERS 3¢, 4¢ (unlisted), 25¢ and 50¢ Airmails, n.h., very 
fine. Est. 150+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2063 L Rogers, Henry H. A CENTURY OF LIBERIAN PHILATELY published by K Bileski, 19 HB and 23 soft cover copies, couple with 
light toning/staining otherwise very fine. Est. 200+  ..................................................................................................................  ..... 

2064  LIECHTENSTEIN: C7-8,9-13,15-16: 1931, ’34, ‘35 and ‘36 sets cpl, 9 stamps in all, all n.h. and f-v.f.  ............................... PHOTO 645 

2065  NETHERLANDS: 142a/192b,B9a/69a: Collection of 100 diff used SYNCOPATED PERFS, the country cpl (except for the rare 
#174c, f-v.f.  .......................................................................................................................................................................  915 

2066 O NORWAY: 40,b,vars,44b: 10 ö rose and carmine, both UNLISTED NO PERIOD AFTER “POSTFRIM” plus 20 ö no period, fine. Est. 
50+  ..................................................................................................................................................................................  ..... 

2067  OMAN: 190C: 1978 75b on 250b overprint tied by (Cen)tral Post Office cancel to cover to New Delhi India, back flap missing, small 
cover fault from staple UL, does not affect stamp, otherwise very fine. RARE. (as used $2250) ......................................... PHOTO ..... 

2068 P PANAMA: 179/409,etc: 1905 to 1957 AMERICAN BANK NOTE COMPANY SPECIMENS 216 diff with Airmails, etc, mostly 
overprinted and punched, plus 1915-16 Panama-Pacific Exposition cpl, PROGRESSIVE PROOF showing frame in green and 
centers in black in pairs, n.h., f-v.f Est. 500+  ..........................................................................................................................  ..... 

2069  PARAGUAY: Two neat CONDOR ZEPPELIN FLIGHT cards to GERMANY, first dated 1932 (four stamp franking) and 1934 (2 
stamp franking), colourful and f-v.f. Est. 150+  ........................................................................................................................  ..... 

2070 P PHILIPPINES: 1947 to 1950 Documentary Revenue Tax, 14 LARGE DIE PROOFS 2c to 100p on india, Die numbers 88810 to 
88812 cpl, mounted on large card (227x152mm) handstamped ‘INDEX COPY’ with typewritten information, many with light to heavy 
rust marks from paper clips, still v.f. RARE. From American Bank Note Archives. Est. 500+ (Warren W1305/1319) ............. PHOTO ..... 

2071 P 1947 to 1950 Documentary Revenue Tax, 2c to 100p, 23 vals, 16 with vertical and 8 with horizontal red SPECIMEN overprint, all 
punched, 25 sets, n.h., f-v.f. Est. 750+ (Warren W1305-1319,etc) .............................................................................................  ..... 

2072  POLAND: About 100 early postcards depicting art, religious themes, sculpture, etc. Inspect. Est. 75+  ..........................................  ..... 

2073 O PORTUGAL: Accumulation on pages, plus dealers counter book of mostly Portugal new issue souvenir sheets, Angola collection 
on pages, plus recent Azores and Maderia booklets. Condition a bit mixed, many n.h., mostly clean and f-v.f. (will cat about $1000) .  ..... 

2074  1711 Folded letter (docketed May 27) from Lisbon to Liverpool via London, Bishop mark ‘IV/21’ applied upon arrival in London, ms 
rated ‘1/10’ (packet postage + inland to Liverpool), carried per ‘Royal Anne’, some stains and wear, scarce. Est. 250+  ....... PHOTO ..... 

2075 O ROMANIA: 6/1400,etc: 1858 to 1960 collection of hundreds with many better sets from 1930’s on, incl Semi’s, Air’s, etc, some 
questionable, some noted as forgeries, most appears f-v.f. sold as is. Inspect. (would cat $5000+ if all genuine) .............................  ..... 

2076 O 1890-1933 Collection on pages incl some better sets, with mint #’s 384-8, 394-5, 396-9, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 100+  .........  ..... 
 

RUSSIA 

2077 O 1870’s-1990’s Collection of thousands in 4 albums and 2 binders with better incl used 546-50, 559-68, 1132-46, 1145a, 1261-4, 
1518-25, 1624-7, C40-4, 53-7, etc. Plus souvenir sheets, imperfs, multiples, BOB incl Offices, Civil War and Autonomous 
Republics. Much duplication, anything could be here. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 1250+  ......................................  ..... 

2078 O 26/5739a, etc: 1875 to 1988 Collection of thousands of mint and used (mostly CTO), fairly cpl post WW II, with souvenir sheets, etc, 
many better mint, careful inspection will be rewarded, mostly f-v.f. (Cat for just up to 1959 - over $5000) Est. 1000+ .......................  ..... 

2079 O 19/4633,B5a/112,C1/114,etc: 1866-1977: Mostly used coll in 5 vols. with cpl and short sets, offices, etc, some mint, several better 
incl two # 596 souvenir sheets (C.T.O., on Registered cover), C1, 20-5a, 45-9, 53-07, etc. Cond mixed, mostly clean and f.-v.f. Est. 
750+  ................................................................................................................................................................................   

2080  269/1393,B34-7,C1/96,E1-3: 1922-55: Accumulation of 190 diff with better incl #302-3, 645-9, 857-8, C 1-25 cpl, 37-9, 40, 44, 48, 
etc. plus 5 souvenir sheets incl #1325, C 75a, etc. Condition mixed, h.r.'s, mostly clean and f-v.f. Est. 400+  ..................................  ..... 

2081 O Accumulation of thousands of mostly used in packets 1950’s to 1960’s, plus a 1957 UPU presentation pack of mint, huge 
duplication, some stuck due to moisture damage, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  .......................................................................  ..... 

2082  619/2052: 1938-58: Selection of IMPERFORATE Issues (55 diff incl 27 pairs), some better incl #619 pair (Michel 579U € 400), 
1227-9, 1392-3 pair etc. clean and n.h. - l.h., f-v.f. Est. 200+  ....................................................................................................   

2083  Over 50 covers, postal cards, wrappers, picture postcards, etc, several are multi-franked, from the 1860’s to early 1900’s, many 
from St Petersburg incl Numeral cancels, etc, some quite attractive, quality varies. Inspect. Est. 125+  ..........................................  ..... 

2084  240b,241d,etc: 1923 varieties, 100 sets, 5r and 10r IMPERFORATES two pairs each plus 1r buff and 2r green perf and 
IMPERFORATE pairs, n.h., f-v.f.  ..........................................................................................................................................  7800 

2085  1327a: 1949 Lenin souvenir sheet of 4, perf (177x129mm), usual wrinkles otherwise n.h., very fine. (Mi. Block 11A - €400) . PHOTO 500 

2086  1327a: -as above, (175x129 mm) usual light wrinkles and light toning, otherwise n.h., very fine. Rare. (Mi. Bl.11A - €500).... PHOTO 500 



Scott cat. val. 

 
  

2087  1327a,var: -as above, perf (175x129mm) usual light wrinkles, and IMPERFORATE (179x132mm), light creases and pencil notation 
on front, both with usual light toning, otherwise n.h., very fine. Rare. (Mi. Block 11A,B - €2100) ......................................... PHOTO 1200 

2088  1960 - 93:Three large stockbooks with hundreds of mint sets, souvenir and mini sheets, imperforates, semis and airs. Clean and nh, 
f-v.f. Est. 500+  ...................................................................................................................................................................   

2089  MOSCOW ’80 OLYMPICS: Collection of 40 full sheets of 20 (B62/105), 31 sheets of 16 (#4792, B107 – 36) in two special albums, 
n.h., f-v.f.  ..........................................................................................................................................................................  1074 

2090 O OFFICES IN CHINA: 50/80b: 1917-20: Selection of 34 mint (23 diff) with better incl #76 (two one n.h.), 77, 80b DOUBLE 
SURCHARGE plus #50 INVERTED SURCHARGE (listed unpriced in S.G. Russia, not counted), 10 used (5 diff) incl #77. Condition 
mixed, mostly f-v.f.  .............................................................................................................................................................  1031+ 

2091  ST PIERRE AND MIQUELON: 60/355,etc: Collection of over 90 mint incl Airmails, f-v.f.  .............................................................  423 

2092  226/252: 6 diff cpl sheets of 25, mostly n.h., f-v.f.  ...................................................................................................................  2637 

2093  226/252: -as above, mostly n.h., f-v.f.  ...................................................................................................................................  2637 

2094 O SCANDINAVIA: Collection in Scott album, with Denmark, Finland, Iceland, Norway and Sweden, from beginning to 1940’s (plus a 
few newer), condition does vary a bit, as usual, but many better here. Careful inspection will be rewarded.  ...................................  11300 

2095 P SOMALI COAST: 271/308,B16,C21/41: PROGRESSIVE TRIAL COLOUR PROOFS 175 cpl sheets, 1958 to 1966, 1958 Animals, 
1959 Fish, 1962 500Fr Caravan, 1964-65 Sailboats, 1966 Plants, etc, some edge faults and moisture damage due to storage, 
otherwise mostly n.h., f-v.f. plus some badly stuck not included in totals. Inspect. Est. 1000+  .......................................................  ..... 

2096 P 153/308,etc: 1938 to 1966, 61 diff LARGE DIE SUNK PROOFS with diff shades, signatures, etc, incl 271-73,C21, 283-86, 306-
8,C41, C1-7, C9-14, etc. some slightly cut down, mostly f-v.f. Est. 350+  ....................................................................................  ..... 

2097  SOUTH MOLUCCAS: 1950 to 1950 Stock of thousands including over 550 sets of 118 each sorted in envelopes, (retail $90+ each) 
mostly n.h., f-v.f. Est. 500+  ..................................................................................................................................................  ..... 

2098 O SPAIN: Collection in Minkus album from 1850’s to modern, virtually all mint, many better sets and singles, but some with faults. 
Careful inspection will be rewarded. (Owners cat - $4860) ........................................................................................................  ..... 

2099 O 1850’s to 1930’s Collection on pages, typical mixed condition, with some forgeries, reprints, etc, still some value here. Inspect. Est. 
150+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2100  1783 Folded letter written at Alicante, Spain 20 FE to Philadelphia, carried by private trading vessel and posted on arrival in US with 
ms ‘4’ (assumed to be 4d Stg collect), letter relates to wine purchases, filing fold, but a rare American Revolutionary War cover 
before the Sept 3, 1783 Paris Definitive Treaty of Peace. Est. 250+  .............................................................................. PHOTO ..... 

2101  SUDAN: 2: bottom half sheet of 60 showing 10 full strips of 6 main varieties, plus many more, f-v.f. Est. 250+  ...............................  ..... 
 

SWITZERLAND 

2102 O 12/964,B89/611,J1/67: 1852-1995 Collection of over 1400 mostly diff used, a few mint, with sitting Helvetia (18, incl #’s 52a, 61a), 
standing Helvetia (26), Numerals, mostly cpl sets thereafter, semis only from 1940, dues incl #’s J1-11, 21-28, etc, plus Tête-Bêche 
pairs and blocks, se-tenants, a few perforated officials, 4 damaged Cantonals (probably reprints or bogus, not counted) plus mint 
1920’s-40’s U.S.A. (cat val $136), condition mixed, much is f-v.f. Inspect. ..................................................................................  4220+ 

2103  1953 to 1980 mostly Pro Juventute booklets (79) duplication to 14 each incl 1957, and 16 1977-84 Folk Customs issue, n.h., f-v.f. 
(Mi. 0-38/76 - €1664) ...........................................................................................................................................................  ..... 

2104  382/1327,B447/702: 1960-2008: Mint collection with mostly cpl sets, se-tenants and souvenir sheets. A few earlier hinged or used, 
otherwise clean and n.h., f-v.f. Est. 200+ ................................................................................................................................  ..... 

2105  Postal Stationery collection, mostly mint and used one of a kind, in 4 cover albums, incl some better. A good starter group. Est. 
150+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2106  B146-9: 1945 cpl set on registered P.T.T. F.D.C., back flap opening tears, otherwise clean and v.f. (Mi. 460-3 - €450).....................  ..... 

2107  C3-12: 1923-25 Airmails, 10 vals cpl, n.h., very fine.  ...............................................................................................................  275 

2108 O 182/471,etc: Stock of hundreds of mostly mint, some used 1914 to 1965 incl Semi’s, souvenir sheets, blocks, Airmails, cpl booklets, 
duplication, etc. much is n.h., f-v.f. Inspect. Est. 350+  .............................................................................................................  ..... 

2109  Selection incl #’s 201a, C12,a, 2O56, 57-60, 61-4, 3O47, 49-52, 53-56, all Officials overprinted SPECIMEN, quality varies. Inspect. 
Est. 100+  ..........................................................................................................................................................................  (545) 

2110 O THAILAND: 1887 to modern, mostly used in 2 stockbooks, potential for better cancels, will have high cat. value. Inspect. Est. 350+   ..... 

2111  B18-B23: 1920 Scouts Fund overprint, 6 vals cpl, some disturbed gum, otherwise f-v.f.  .................................................. PHOTO 600 
 

UNITED STATES OF AMERICA 

2112 O
 

Accumulation of mostly 1950’s to 1990’s issues incl year packs, blocks, Plate blocks, cpl sheets, FDC’s, etc, mostly f-v.f. Inspect. 
(Face Value - $1248) ...........................................................................................................................................................  ..... 

2113  Accumulation of many hundreds of mint modern issues singles to cpl sheets, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $703) ........................  ..... 

2114  Selection of mostly newer cpl booklets, plus plate blocks, etc, n.h. and f-v.f. (Face val - $629) ......................................................  ..... 

2115 O Accumulation of thousands of mint and used, mostly 1900’s to 1980’s issues, with collections, loose, etc, mostly f-v.f., inspect (Face 
Value - $550+)....................................................................................................................................................................  ..... 

2116 O Accumulation of thousands of mint and used 1870’s to 1990’s, mostly 1950’s on mint, duplication, earlier a bit mixed, mostly f-v.f. 
(Face Value - $493+)...........................................................................................................................................................  ..... 

2117 O Collection on pages, mostly earlier incl better cancels, some better sets, revenues, etc. Good value here. Inspect. Est. 1250+  ........  ..... 

2118  93/2163a,etc: Collection of hundreds of mint, 1860’s to 1985, incl 93, 190, 291, 327, JQ4, O52, etc, incl imperfs, multiples to cpl 
sheets and Plate blocks, over $430 in face not incl in totals, Airmails, mostly fresh and f-v.f., much is n.h. Inspect.  .........................  4475+ 

2119 O Scott National album filled with many hundreds 1850’s to 1984 incl 1869 issue to 30¢, Columbians to $3, Trans-Mississippi to 50¢, 
Pan-American, Washington/Franklins, coils, Kansas - Nebraska, Airmails, Special Delivery, Dues, Parcel Post, Officials, Ducks, etc. 
fairly cpl from 1929 on, earlier quality mixed, latter issues, f-v.f. Inspect. Est. 750+  .....................................................................  ..... 

2120 O Massive collection/accumulation of both mint and used, 1870’s to 1990’s with singles, blocks, booklets, cpl sheets, etc. duplication, 
over $750 face val, earlier quality mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+  ...................................................................................  ..... 

2121  288/3191,C9/132,E12a/23,O138/144: 1898-2000: Collection in 2 large albums, some better incl #s 288, 296, 329, 550, 569, 591, 
E12a, etc, souvenir and mini sheets, se-tenants, B.O.B. Suitable for expansion, clean and n.h., f-v.f. Est. 650+  .............................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

2122 O 1870’s to 1980’s Collection/accumulation of thousands, mostly used, in collections and neatly sorted and identified in glassines, 
earlier is usual mixed quality, appears mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  .......................................................................................  ..... 

2123 O Assortment of hundreds mostly used 19
th
 century issues incl grills, Newspaper Periodical facsimiles, duplication, mixed quality. 

Inspect. Est. 350+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2124 O Accumulation/stock of hundreds of thousands of used 1850’s to 1970’s, huge duplication, great lot for cancels, etc. appears mostly 
f-v.f. Inspect. Est. 350+  .......................................................................................................................................................  ..... 

2125  Balance of a consignment with many hundreds of 1920’s to 1970’s mint incl coil line pairs, Prexis to $5, blocks of 4, cpl booklets, 
UN (face $274), etc, mostly n.h., f-v.f. Inspect. Est. 250+  .........................................................................................................  ..... 

2126 O Collection from classics to modern in stockbook, incl better earlier sets and singles, some earlier a bit mixed, but many better here 
and inspection will be rewarded. Est. 250+  ............................................................................................................................  ..... 

2127 O Accumulation in carton with several mint and used collections, incl better earlier and singles, mint baby Zeppelin, etc. Worth 
inspecting. Est. 200+  ..........................................................................................................................................................  ..... 

2128  230/857,etc: Collection in mounts on pages with some better earlier sets and singles, mostly n.h. (incl a few better sets, not cat as 
such) and f-v.f., plus a few non U.S.A. Inspect.  ......................................................................................................................  656+ 

2129 L 21 items, mostly re POSTAL RATES incl Beecher/Wawruiewicz Int’l Postal Rates 1872-1996 and same revised ed to 1999, 
Cosentini/Gruenzner US Numbered Military PO’s (3-ring binder), Langford Flag Cancels (3-ring binder), McDonald - US Treaty 
Mails, plus auction cats - Biddle Illustrated covers by Phillips, several Schuyler-Rumsey re Confederate States, Territorial, Fox coll., 
two Siegel re Carriers/Locals and Civil War, etc, a few with spines shaken, etc, mostly f-v.f. Est. 200+  ..........................................  ..... 

2130 L Risvold, Floyd E ‘American Expansion & the Journey West’, three vol deluxe hard-bound auction catalogues with slipcase of this 
widely ranging collection, with in-depth sections for California, the Fur Trade, etc, published/sold by Spink/Shreves in 2010, as new. 
Est. 100+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

2131  1838 Stampless envelope from US OFFICIAL in Paris 6 MR to Washington via New York, ms ‘Forwarded by Daniel Brest’ with 
boxed Forwarded By/RG Beasley/US Consul/Havre handstamp, ms ‘Forwarded by your true and obedient’ and mailed from NY 
with red NEW YORK 17 AP c.d.s. and ms ‘f’ (f)ree - Government correspondence, rare ‘three forwarder’ correspondence, ex Arnell. 
Est. 300+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2132  1846-1934 Balance of over 30 covers from stampless to modern, inc several 1861’s, various advertising, illustrated, etc, quality 
varies, several roughly opened/faulty. Inspect. Est. 200+  .........................................................................................................  ..... 

2133  1847 Folded letter from Liverpool written Jan 4 and sent to New York by Cunard packet Hibernia via Boston, delivered privately 
with unusual Harnden & Co/of Liverpool/HAVE PAID POSTAGE/TO LIVERPOOL (ms 0/0) / TRANSATLANTIC (ms 1/) / TO BE 
COLLECTED (ms 1/) / by HARNDEN & CO of U.S., most attractive and very fine. Est. 150+  ......................................... PHOTO ..... 

2134  Twelve covers, 1862-64, mostly with 3¢ 1861’s and with HISTORICALLY INTERESTING CONTENTS regarding the CIVIL WAR, 
various MILITARY PERSONAGES, POLITICS, SLAVERY, HOSPITALS, etc, many with transcripts, and several describing troop 
movements, battles, etc, incl movement of Hookers’ Old Division, ‘General Sherman is on a move’, the fighting around Atlanta, 
‘Abraham Lincoln is not the man the age demands’, not being paid, destroying factories and railroads, horrors of war, etc, a 
fascinating glimpse into history. Inspect. Est. 2000+  ...............................................................................................................  ..... 

2135  Illustrated STATE OF VERMONT cover (showing Stag’s Head atop Crest, from Woodstock 20 MAR to Washington, DC, with 1873 
docketing at left, couple creases/folds, scarce. Est. 125+  ............................................................................................ PHOTO ..... 

2136  1907 Stampless envelope (flap missing) with return address of American Embassy, London and United States 
Government/..../New York/Despatch Agency handstamp, received in NY Mar 24, then sent to Washington, Penna., absence of 
British postal markings indicates that it was sent by diplomatic pouch and entered the mails in NY, very fine. Est. 200+  ...... PHOTO ..... 

2137  1914 EXPERIMENTAL HYDRO-AEROPLANE FLIGHT COVER with 2¢ Washington tied by Bemus Point 30 JUL duplex, type 2 
cachet ‘VIA U. S. AEROPLANE MAIL/ROUTE NO. _/607004.’ in red UL, addressed to Harry Truby, re-mailed from Toronto with 2¢ 
Admiral tied by 10 SP slogan (may have been flown when Truby was visiting at the CNE for America day Sep 11), THE ONLY 
RECORDED COVER (all others are cards), sent to addressee as a favour (see AAMC vol 1, pg 47) small tear at top, otherwise very 
fine. Est. 500+ (AAMC Pioneer flight #80) .................................................................................................................. PHOTO ..... 

2138  1918 folding postcard with 12 diff black and white cigarette card size views of Niagara Falls. 2¢ Washington tied by Lewiston N.Y. 
Sep 23 duplex to Belgium. Showpiece for Falls specialist. Unusual and almost v.f. Est. 75+  ............................................ PHOTO ..... 

2139  1925 Ten AIRSHIP U.S.S. LOS ANGELES flight covers to BERMUDA and return, dates incl Feb 21, Apr 16 (4) and Apr 23 (5), 
mostly diff as to markings, cachets, variety, pilot signature, reg’d to UK, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 400+  ................................  ..... 

2140  Carton of covers, mostly in albums, some early 1930’s to ‘50’s FDC’s on better cachets, plus some early covers. Inspect. Est. 150+   ..... 

2141  1931 FIRST TRANS-ATLANTIC COMMERCIAL NY-PARIS CACHETED FLIGHT COVER with 2¢ von Steuben tied by East 
Orange, NJ 3 JAN machine cancel, the FIRST LEG of the flight with 1d Bermuda stamp on reverse cancelled by Hamilton 8 JAN 
slogan cancel, without the prophetic typewritten message on reverse (one of 7 known) discussing the difficulties of the flight, plane 
took off for the Azores on the second leg, and was never seen again, vf Est. 350+ (AAMC #1130) .................................... PHOTO ..... 

2142  Three P.O.W. COVERS incl 1943 Austria-Camp Breckenridge, Kentucky, 1944 Berlin-Camp Polk, NY and 1945 Berlin-Camp 
MacKall, NC, various German/US censor tapes/markings, some faults, interesting. Est. 125+  ......................................................  ..... 

2143  Accumulation of thousands of mostly 1950’s to 1970’s covers with FDC’s and Postal Stationery, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2144  11 U.S. AIR FORCE ARCTIC COVERS: 1957-67, from diff Arctic Ice Stations, incl Alpha “2” Drifting Station, Arus II Ice Station, Ice 
Island T-3, Drifting Station “A”, mostly f-v.f. Est. 300+  .............................................................................................................  ..... 

2145  15 mostly diff FLOATING ICE ISLAND cacheted covers, 1958-65, incl Drift Station Bravo, Fletcher’s, Ice Skate and Arliss-II, these 
retail at $75-$100 each, colourful and mostly f-v.f. Est. 500+  ....................................................................................................  ..... 

2146 O 1: 1847 ISSUE: 5¢ brown, bright red grid, clear to large margins, fine.  .......................................................................... PHOTO 500 

2147 O 7: 1¢ blue Franklin imperf, type II, full margins, red c.d.s., couple small corner faults, otherwise very fine.  .......................... PHOTO 150 

2148 O 1861 ISSUE 25 used incl 1¢ (4), 3¢ (14), 10¢ (2), 30¢, 2¢ and 24¢ (3), with shades, etc, several more or less faulty, appear f-v.f.  ....  1722 

2149  63,65(3): 1¢ and three copies 3¢, all tied by grids to folded cross-border letter from SAULT DE ST MARIE, MICH 4 MAR with ‘U 
STATES’ arc and boxed red ‘US PAID 10’ handstamps on front, to London, UC, with 19 MR 1861 receiver on reverse, two filing 
folds, one affects 1¢ stamp, scarce franking. Est. 400+  ............................................................................................... PHOTO ..... 

2150  65: TURNED COVER originally sent stampless from Old Point Comfort VA 22 MAY to Rush, NY and marked ‘Due 3’, received and 
RE-USED with 3¢ 1861 cancelled by cork from Honeoye Falls, NY 15 JUN to Washington, DC, part of back of cover split off, 
otherwise fine. Est. 100+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 



Scott cat. val. 

 
  

2151  68: Pair 10¢ Washingtons showing large part of IMPRINT at left, cancelled by grids on DOUBLE WEIGHT cross-border folded letter 
with ‘U STATES’ arc and boxed red ‘US PAID 10’ (actually 20) handstamps on front, from SAULT DE ST MARIE, MICH 7 JAN to 
London, UC, with 23 JA 1861 receiver on reverse, filing fold does not affect stamps, bit of edge staining, etc, still scarce and fine. 
Est. 500+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2152  68: 10¢ green (some perf ageing) just tied by cork to cover from NY 8 JUN to GERMANY, with red N YORK BREM PKT 12 JUN 
datestamp and blue AMERICA PER BREMEN FRANCO handstamp on front, plus Hildesheim 26.6 receiver on reverse, fine. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2153 O 100: 30¢ Franklin with “F” GRILL (split to top), cork cancel, some perf faults and light crease, appears v.g.  ....................... PHOTO 950 

2154  230-39: 1¢ to 30¢ COLUMBIANS cpl, a couple small gum problems, etc, otherwise l.h. to h.r., f-v.f.  .............................................  870 

2155 O 231: 2¢ Columbian on piece with Boston Jan 2, 1893 FIRST DAY CANCEL. Scott Specialized Catalogue $5000 for FDC. Stamp 
poorly centered otherwise scarce and fine. Est. 100+ .................................................................................................. PHOTO ..... 

2156  242: $2 Brown red, lightly disturbed gum, exceptional centering.  .................................................................................. PHOTO 1150 

2157 O 291-3: Trans-Mississippi high values, 50¢ and $1 light cancels, $2 with violet wavy line cancel, fine.  ................................ PHOTO 1960 

2158  377,WX10: 1912 4¢ brown Washington tied by Boston Dec 9 c.d.s. on cover to Nova Scotia with block of 15 CHRISTMAS SEALS 
on back, two with Wolfville Dec 11 receiver c.d.s. Cover with opening tears at right, light soiling otherwise fine, SHOWPIECE. Est. 
100+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2159  441: 1914 1¢ green Washington coil perf 10 horizontally, cpl roll of 1000, incl guide line pairs, separated, n.h, fine.  ........................  3110 

2160  488: 1916 2¢ carmine type III, 156 joint line pairs, n.h., fine.  ....................................................................................................  14040 

2161  2869-70: 1994 LEGENDS OF THE WEST revised (2 panes and 1 gutter pair of 2 panes) and recalled pane of 20, n.h., f-v.f.  ..........  300+ 

2162 O Valuable back of the book collection on Scott album pages, with Revenues, Officials, Parcel Posts, Confederate States, etc, many 
better mint sets and singles, etc. Much value here. Careful inspection will be rewarded. Est. 1250+  ..............................................  ..... 

2163  E5-7: 1895, 1902 and 1906 SPECIAL DELIVERIES, l.h. to h.r., f-v.f.  ........................................................................................  510 

2164 O J27: 30¢ claret, fine.  ............................................................................................................................................... PHOTO 225 

2165  J60: 2¢ rose, perf 10, fresh, h.r., fine.  ....................................................................................................................... PHOTO 300 

2166 O 3¢ orange UPU REPLY CARD return portion, used from GILBERT & ELLICE ISLANDS 26 DE 26 to NJ, light corner bend, 
otherwise very fine, rare usage. Est. 100+  ................................................................................................................. PHOTO ..... 

2167  REVENUES: STATE FISH AND GAME 1990 to 1995, 93 stamps, California to Wisconsin, incl Turkey, Ruffled Grouse, Habitat, 
1991 Oregon Upland bird, 1994 and 1995 North Carolina Resident Sportsman, etc, neatly mounted in special collectors albums, f-
v.f.  (2006 Wooton $1149) ....................................................................................................................................................  ..... 

 

UNITED STATES CIVIL WAR (see also lot 2134) 

2168  Balance of the CIVIL WAR collection incl PATRIOTIC ILLUSTRATED covers (unused reprints mostly), Confederate Banknotes 
(mostly reproductions, couple are genuine), a PRISONER OF WAR cover, Confederate States Facsimile Die Proofs, etc, quality 
varies, inspection is a must. Est. 100+  ..................................................................................................................................  ..... 

 

UNION SIDE 

2169  Eleven diff CIVIL WAR ILLUSTRATED PATRIOTIC covers, showing FLAG BEING HELD BY A FIGURE, (SOLDIER, SAILOR, 
LIBERTY, CAVALRY, etc), two are stampless, others each bearing single 3¢, some faults. Inspect. Est. 250+  ................... PHOTO ..... 

2170  26,63: Four diff CIVIL WAR ILLUSTRATED PATRIOTIC covers with HUMOROUS text captions, two bearing 3¢ 1857, others 
bearing 3¢ 1861, mostly more or less faulty. Inspect. Est. 125+  .................................................................................... PHOTO ..... 

2171  26: Three diff CIVIL WAR ILLUSTRATED PATRIOTIC covers, showing CANNON, FLAG/POEM and EAGLE/SHIELD, each 
bearing single 3¢ 1857, some faults. Inspect.  ............................................................................................................. PHOTO 450+ 

2172  26,15L14: 3¢ red tied by grid to ILLUSTRATED PATRIOTIC cover from Philadelphia 7 JUN 1861 with BLOOD’S DESPATCH 
PENNY POST carrier stamp (tied by acid and cds) to Wilmington, age spots/faults, especially on reverse, scarce. Est. 125+ PHOTO ..... 

2173  26: 3¢ red tied by Cairo, Ill 26 AUG 1861 c.d.s. to PATRIOTIC ILLUSTRATED cover (showing Jeff. Davis as a Donkey), part of 
backflap missing and edge faults, scarce. Est. 125+  ................................................................................................... PHOTO ..... 

2174  65: Balance of the ILLUSTRATED CIVIL WAR PATRIOTIC covers, one is stampless, six others bearing 3¢ 1861, showing various 
GENERALS, SOLDIERS, SHIELD, etc, some faults. Inspect. Est. 150+  ........................................................................ PHOTO ..... 

2175  65: Four diff CIVIL WAR ILLUSTRATED PATRIOTIC covers, showing CANNONS or BARRELS, each bearing a single 3¢, some 
faults. Inspect. Est. 100+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2176  65: Six diff CIVIL WAR ILLUSTRATED PATRIOTIC covers, showing FLAGS (one is albino), each bearing a single 3¢, some faults. 
Inspect. Est. 150+  .................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2177  65: Five diff CIVIL WAR ILLUSTRATED PATRIOTIC covers, showing SHIELDS, each bearing a single 3¢, some faults. Inspect. 
Est. 125+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2178  65: Four diff CIVIL WAR ILLUSTRATED PATRIOTIC covers, showing STATE SEALS, one is stampless, others each bearing a 
single 3¢, some severe faults. Inspect. Est. 100+  ....................................................................................................... PHOTO ..... 

2179  Stampless CIVIL WAR ILLUSTRATED PATRIOTIC cover showing FLAG & CONSTITUTION from York, PA 29 APR 1861 rated 
‘PAID 3’, some ageing/small faults, colourful and attractive. Est. 100+  .......................................................................... PHOTO ..... 

2180  1862-64 Five stampless CIVIL WAR SOLDIERS LETTERS, mostly with name and/or unit, all marked Due 3 (3 diff types), one is 
hand-made type, some roughly opened/faulty. Inspect. Est. 100+  .............................................................................................  ..... 

 

CONFEDERATE STATES 

2181 L Balance of the CIVIL WAR LIBRARY incl 4 diff DIETZ catalogues, Melville CSA handbook, 9
th
 Virginia Cavalry Regiment handbook 

(Krick), Confederate Staff Officers handbook (Crute) and 18 Pamphlets, Booklets or Monographs incl CSA Post Office Name 
Changes, Confederate Handstamp Paids, etc, condition varies, some sunned/broken spines, etc. Inspect. Est. 150+  .....................  ..... 

2182 L 10 diff CIVIL WAR VIRGINIA INFANTRY handbooks, all HB and published circa 1983-84, mostly out of print, incl 1
st
 (slipcover), 2

nd
, 

4
th
, 7

th
, 8

th
, 9

th
, 18

th
, 26

th
, 30

th
 and 42

nd
 REGIMENTS, a few with age spots on page edges, otherwise fine. (Retail approx $750) Est. 

200+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2183  Four stampless SOLDIERS LETTERS marked DUE 10, mostly from Richmond to Georgia, quality varies. Inspect. Est. 100+  .........  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

2184  Five stampless SOLDIERS LETTERS marked PAID 5, various despatch c.d.s. cancels, destinations and rate markings, quality 
varies. Inspect. Est. 125+  ....................................................................................................................................................  ..... 

2185  Two 1861 dated covers (Feb and Apr) used from Charleston, SC, each bearing single copy of USA #26, one addressed to Boston, 
other to Sumter, So Ca, interesting use of US stamps in the Confederate States, couple faults, appear fine. Est. 100+  ...................  ..... 

2186 () 2/14: Over 80 mint/unused incl #’s 2 (2), 4, 6 (12), 7 (6), 8 (10 incl two pairs), 11 (24 incl a pair and one perforated), 12 (15 incl a 
pair), 13 (10) and 14 (3), various shades, printings, etc, many more or less faulty but most appear f-vf and many have og (#2 and 4 
cat as no gum). Inspect.  ......................................................................................................................................................  2794 

2187 O 1/12: Over 35 used incl #’s 1 (4), 2, 4 (4), 6 (10), 7 (6), 11 (9) and 12 (5), various shades, printings, etc, many more or less faulty but 
most appear f-v.f.  ...............................................................................................................................................................  2075 

2188  1: Three covers bearing single copy of 5¢ green Davis, couple are marked ms ‘1862’, one from Macon, GA, others from VA, one 
with severely damaged stamp (almost torn off), others merely faulty. Inspect.  ................................................................ PHOTO 900 

2189 () 6,8,12: Three diff UNUSED BLOCKS OF FOUR incl 5¢ Davis, 2¢ Jackson and 10¢ Davis, some with traces of o.g., couple small 
faults, otherwise fresh and f-v.f.  ............................................................................................................................... PHOTO 545+ 

2190  7: Ten covers, each bearing a PAIR of 5¢ Davis, various despatches/destinations, quality varies drastically. Inspect.  .....................  950 

2191  7: Faulty 5¢ Davis pair cancelled by pen strokes on US ILLUSTRATED PATRIOTIC cover showing Union Troops attacking 
Confederate Position, slight faults, most interesting. Est. 150+  ..................................................................................... PHOTO ..... 

2192  11: Twenty covers, each bearing single copy of the 10¢ Davis, various towns/destinations, quality varies. Inspect.  .........................  1100 

2193  11: TURNED COVER originally sent from Richmond, VA to Col Commanding 13
th
 SC Regiment, re-used 15 JUL from Richmond by 

Pt B. Davis addressed to Gornville So. Co. and marked ‘DUE 10’, some covers faults/missing pieces, scarce. Est. 100+  .... PHOTO ..... 

2194  12: Six covers, each bearing single copy of the Die B 10¢ Davis, various towns/destinations, quality varies, some severe faults. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................  540 

2195 O
 

UNITED NATIONS: Collection/accumulation of thousands of mint, used and on cover material, mostly FDC’s, 1950’s to 1990’s, incl 
Year packs, Plate blocks, cpl sheets, New York, Geneva and Vienna, some moisture damage, mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+  ........  ..... 

2196 O
 

Accumulation of hundreds of mostly mint and FDC’s to 1970’s incl Geneva, with collections, singles, blocks, etc, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2197  VATICAN: 1/600.etc: 1933 to 1976 collection of hundreds of mint sealed in mounts, with Airmails, etc. plus hundreds of FDC's, 
some bending do to shrinking mounts, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ......................................................................................  ..... 

2198 O 1930’s-80’s mint and used stock of many hundreds sorted and identified on stockpages, incl a few better. Condition varies a bit as 
usual, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  ....................................................................................................................................  ..... 

2199  19-34,E3-4: 1933 issue cpl incl Special Deliveries, n.h. and f-v.f.  .................................................................................. PHOTO 540 

2200 O VIET NAM (SOUTH): 1-516,B1-3,C1-14,J1-24,M1-3: 1951-75 cpl used except M3 unused. Some light foxing, otherwise f-v.f.  .........  503 

2201 P YUGOSLAVIA: 1-14,22-26: 1921 King Alexander and King Peter and 1923 King Alexander, 19 vals cpl in top sheet strips of 20 and 
bottom sheet blocks of 60, all punched and red SPECIMEN ovpt., many Plate numbers and American Bank Note notations/stamps, 
etc, some selvedge faults otherwise mostly n.h., f-v.f. (as stamps $7812) ...................................................................................  ..... 

 

END OF SALE – THANK YOU 



*Lot offered on floor with new description.  WD Withdrawn  ~ Grouped with above lot(s). NL = No lot 

1 5000 
2 3250 
3 2700 
4 2400 
5 2200 
6 2400 
7 2300 
8 1800 
9 1800 
10 1600 
11 1700 

12 1750 
13 1550 
14 1000 
15 1000 
16 1150 
17 1200 
18 1150 
19 1150 
20 1150 
21 700 
22 675 
23 675 
24 800 
25 700 
26 675 
27 600 
28 325 
29 325 
30 450 
31 350 
32 300 
33 290 
34 250 
35 260 
36 240 
37 185 

38 240 
39 220 
40 950 
41 575 
42 500 
43 180 
44 3750 
45 1850 
46 900 
47 2300 
48 1350 
49 1450 
50 1650 
51 1650 

52 1400 
53 975 
54 1400 
55 1050 
56 1050 
57 750 
58 1200 

59 1250 
60 925 
61 900 
62 2800 
63 3750 
64 1300 
65 750 
66 500 
67 800 
68 650 
69 230 

70 650 
71 1600 
72 900 
73 625 
74 325 
75 350 
76 525 
77 475 
78 450 
79 1200 
80 575 
81 550 
82 375 
83 625 
84 400 
85 375 
86 425 
87 900 
88 230 
89 1100 
90 220 
91 175 
92 400 
93 300 
94 350 
95 825 

96 325 
97 500 
98 500 
99 300 
100 300 
101 425 
102 600 
103 210 
104 105 
105 450 
106 70 
107 200 
108 325 
109 220 

110 450 
111 325 
112 260 
113 170 
114 155 
115 100 
116 500 

117 185 
118 175 
119 210 
120 500 
121 290 
122 45 
123 350 
124 WD 
125 100 
126 95 
127 60 

128 140 
129 40 
130 85 
131 110 
132 800 
133 60 
134 50 
135 20 
136 105 
137 90 
138 80 
139 450 
140 650 
141 700 
142 650 
143 650 
144 650 
145 400 
146 3250 
147 210 
148 300 
149 400 
150 180 
151 375 
152 125 
153 350 

154 350 
155 50 
156 80 
157 60 
158 45 
159 70 
160 110 
161 125 
162 115 
163 220 
164 50 
165 80 
166 425 
167 40 

168 280 
169 210 
170 60 
171 100 
172 475 
173 130 
174 475 

175 220 
176 105 
177 105 
178 25 
179 50 
180 210 
181 210 
182 110 
183 250 
184 425 
185 155 

186 95 
187 90 
188 180 
189 350 
190 210 
191 50 
192 550 
193 90 
194 85 
195 125 
196 95 
197 45 
198 130 
199 60 
200 120 
201 95 
202 250 
203 425 
204 120 
205 110 
206 95 
207 425 
208 95 
209 85 
210 150 
211 220 

212 55 
213 130 
214 165 
215 230 
216 120 
217 550 
218 130 
219 290 
220 160 
221 125 
222 70 
223 40 
224 105 
225 500 

226 190 
227 210 
228 65 
229 105 
230 950 
231 110 
232 270 

233 210 
234 375 
235 550 
236 1600 
237 725 
238 65 
239 175 
240 185 
241 70 
242 425 
243 625 

244 250 
245 350 
246 65 
247 525 
248 105 
249 425 
250 1050 
251 40 
252 145 
253 95 
254 125 
255 160 
256 130 
257 65 
258 90 
259 65 
260 230 
261 95 
262 25 
263 185 
264 155 
265 145 
266 70 
267 35 
268 180 
269 120 

270 WD 
271 180 
272 135 
273 150 
274 70 
275 375 
276 260 
277 90 
278 120 
279 125 
280 1150 
281 105 
282 70 
283 70 

284 140 
285 130 
286 75 
287 55 
288 135 
289 65 
290 175 

291 140 
292 150 
293 115 
294 65 
295 155 
296 110 
297 135 
298 180 
299 115 
300 325 
301 55 

302 120 
303 525 
304 2000 
305 1100 
306 1250 
307 675 
308 675 
309 1350 
310 725 
311 325 
312 900 
313 250 
314 220 
315 1200 
316 5500 
317 675 
318 240 
319 105 
320 105 
321 75 
322 120 
323 575 
324 650 
325 625 
326 WD 
327 850 

328 1350 
329 1250 
330 185 
331 115 
332 120 
333 185 
334 115 
335 40 
336 70 
337 175 
338 70 
339 65 
340 1150 
341 550 

342 425 
343 240 
344 350 
345 425 
346 230 
347 800 
348 80 

349 260 
350 250 
351 85 
352 85 
353 155 
354 240 
355 240 
356 WD 
357 400 
358 240 
359 210 

360 115 
361 105 
362 185 
363 325 
364 135 
365 250 
366 95 
367 325 
368 290 
369 325 
370 1350 
371 600 
372 160 
373 110 
374 95 
375 850 
376 425 
377 85 
378 155 
379 80 
380 425 
381 85 
382 145 
383 240 
384 240 
385* 800 

386 350 
387 400 
388 1300 
389 1150 
390 1150 
391 125 
392 800 
393 825 
394 500 
395 260 
396 700 
397 325 
398 1250 
399 120 

400 300 
401 1250 
402 700 
403 600 
404 900 
405 400 
406 375 

407 135 
408 775 
409 350 
410 1200 
411 675 
412 675 
413 450 
414 425 
415 975 
416 725 
417 145 

418 280 
419 475 
420 185 
421 160 
422 115 
423 130 
424 165 
425 140 
426 220 
427 325 
428 75 
429 300 
430 125 
431 110 
432 105 
433 650 
434 400 
435 50 
436 95 
437 35 
438 90 
439 75 
440 105 
441 190 
442 110 
443 120 

444 450 
445 325 
446 190 
447 170 
448 40 
449 300 
450 210 
451 100 
452 260 
453 180 
454 115 
455 2200 
456 115 
457 150 

458 115 
459 105 
460 250 
461 160 
462 75 
463 200 
464 105 

465 155 
466 400 
467 3500 
468 1700 

469 400 
470 750 
471 1450 
472 1250 
473 325 
474 260 
475 400 
476 75 
477 1200 
478 65 
479 650 
480 550 
481 85 

482 1150 
483 180 
484 325 
485 70 
486 130 
487 120 
488 250 
489 50 
490 130 
491 975 
492 90 
493 180 
494 105 

495 180 
496 250 
497 280 
498 230 
499 125 
500 650 
501 45 
502 450 
503 270 
504 1100 
505 85 
506 155 
507 290 

508 120 
509 700 
510 170 
511 85 
512 160 
513 70 
514 120 
515 350 
516 270 
517 85 
518 65 
519 100 
520 550 

521 4000 
522 80 
523 140 
524 100 
525 65 
526 250 
527 475 
528 500 

529 210 
530 110 
531 150 
532 60 

533 130 
534 190 
535 125 
536 135 
537 240 
538 325 
539 180 
540 260 
541 130 
542 30 
543 350 
544 105 
545 90 

546 85 
547 125 
548 45 
549 675 
550 210 
551 450 
552 220 
553 195 
554 350 
555 325 
556 200 
557 135 
558 130 

559 155 
560 145 
561 85 
562 475 
563 450 
564 110 
565 40 
566 625 
567 130 
568 115 
569 120 
570 95 
571 120 

572 475 
573 1350 
574 185 
575 140 
576 105 
577 220 
578 150 
579 55 
580 425 
581 145 
582 220 
583 105 
584 55 

585 60 
586 145 
587 260 
588 90 
589 850 
590 400 
591 450 
592 575 

593 105 
594 65 
595 375 
596 290 

597 325 
598 35 
599 105 
600 75 
601 70 
602 625 
603 400 
604 170 
605 120 
606 40 
607 150 
608 1750 
609 700 

610 475 
611 WD 
612 300 
613 185 
614 270 
615 210 
616 550 
617 575 
618 155 
619 220 
620 150 
621 150 
622 150 

623 260 
624 110 
625 550 
626 115 
627 625 
628 45 
629 1600 
630 650 
631 75 
632 75 
633 240 
634 155 
635 110 

636 375 
637 90 
638 185 
639 160 
640 60 
641 375 
642 140 
643 1100 
644 2700 
645 120 
646 425 
647 40 
648 110 

649 165 
650 65 
651* 130 
652 60 
653 60 
654 2100 
655 195 
656 290 

657 70 
658 240 
659 1850 
660 90 

661 220 
662 140 
663 1150 
664 425 
665 2200 
666 135 
667 500 
668 375 
669 155 
670 950 
671 550 
672 2500 
673 325 

674 475 
675 270 
676 700 
677 210 
678 270 
679 350 
680 140 
681 290 
682 125 
683 130 
684 120 
685 50 
686 400 

687 120 
688 70 
689 85 
690 70 
691 25 
692 40 
693 30 
694 325 
695 250 
696 450 
697 80 
698 185 
699 115 

700 35 
701 45 
702 70 
703 80 
704 270 
705 170 
706 25 
707 290 
708 55 
709 110 
710 70 
711 425 
712 220 

713 425 
714 775 
715 290 
716 60 
717 110 
718 90 
719 120 
720 30 

721 120 
722 75 
723 45 
724 55 

725 80 
726 45 
727 135 
728 165 
729 35 
730 600 
731 165 
732 1550 
733 575 
734 20 
735 25 
736 155 
737 95 

738 325 
739 70 
740 500 
741 350 
742 475 
743 260 
744 145 
745 140 
746 300 
747 1050 
748 950 
749 220 
750 400 

751 210 
752 125 
753 55 
754 550 
755 230 
756 325 
757 625 
758 175 
759 80 
760 65 
761 220 
762 75 
763 230 

764 450 
765 185 
766 130 
767 155 
768 290 
769 120 
770 165 
771 115 
772 65 
773 110 
774 725 
775 140 
776 260 

777 230 
778 280 
779 220 
780 145 
781 220 
782 220 
783 190 
784 300 

785 120 
786 290 
787 130 
788 160 

789 155 
790 350 
791 160 
792 155 
793 105 
794 130 
795 240 
796 145 
797 115 
798 110 
799 110 
800 170 
801 425 

802 525 
803 210 
804 450 
805 230 
806 350 
807 230 
808 195 
809 120 
810 250 
811 325 
812 300 
813 500 
814 400 

815 150 
816 125 
817 120 
818 185 
819 105 
820 185 
821 625 
822 325 
823 425 
824 400 
825 220 
826 400 
827 220 

828 155 
829 120 
830 1100 
831 110 
832 375 
833 155 
834 1250 
835 875 
836 115 
837 40 
838 220 
839 155 
840 375 

841 85 
842 110 
843 85 
844 45 
845 130 
846 450 
847 240 
848 825 

849 240 
850 600 
851 45 
852 190 

853 180 
854 425 
855 180 
856 325 
857 150 
858 120 
859 350 
860 50 
861 120 
862 170 
863 105 
864 700 
865 115 

866 300 
867 1050 
868 800 
869 525 
870 45 
871 80 
872 70 
873 60 
874 180 
875 65 
876 200 
877 325 
878 105 

879 40 
880 45 
881 700 
882 1050 
883 850 
884 1900 
885 250 
886 240 
887 85 
888 725 
889 270 
890 525 
891 270 

892 110 
893 575 
894 80 
895 45 
896 95 
897 90 
898 180 
899 375 
900 150 
901 325 
902 50 
903 140 
904 75 

905 600 
906 110 
907 90 
908 145 
909 105 
910 90 
911 140 
912 80 

913 325 
914 525 
915 425 
916 775 

917 375 
918 280 
919 170 
920 450 
921 1950 
922 550 
923 375 
924 185 
925 190 
926 300 
927 250 
928 850 
929 675 

930 325 
931 700 
932 1100 
933 325 
934 155 
935 145 
936 300 
937 210 
938 175 
939 250 
940 130 
941 40 
942 210 

943 1500 
944 475 
945 120 
946 50 
947 550 
948 145 
949 180 
950 195 
951 180 
952 175 
953 60 
954 75 
955 425 

956 260 
957 55 
958 350 
959 190 
960 700 
961 325 
962 125 
963 130 
964 190 
965 75 
966 1000 
967 125 
968 70 

969 9750 
970 850 
971 165 
972 475 
973 475 
974 350 
975 350 
976 650 

977 750 
978 1300 
979 65 
980 125 

981 85 
982 260 
983 55 
984 95 
985 105 
986 130 
987 210 
988 550 
989 825 
990 70 
991 375 
992 125 
993 65 

994 50 
995 40 
996 425 
997 210 
998 180 
999 40 
1000 220 
1001 50 
1002 50 
1003 80 
1004 375 
1005 55 
1006 45 

1007 125 
1008 100 
1009 115 
1010 175 
1011 135 
1012 145 
1013 185 
1014 575 
1015 185 
1016 45 
1017 40 
1018 25 
1019 170 

1020 50 
1021 50 
1022 825 
1023 850 
1024 850 
1025 200 
1026 95 
1027 525 
1028 115 
1029 120 
1030 100 
1031 145 
1032 725 

1033 825 
1034 350 
1035 165 
1036 400 
1037 475 
1038 425 
1039 475 
1040 160 

1041 100 
1042 70 
1043 195 
1044 130 

1045 40 
1046 500 
1047 525 
1048 950 
1049 475 
1050 900 
1051 55 
1052 40 
1053 120 
1054 40 
1055 475 
1056 525 
1057 1350 

1058 1200 
1059 300 
1060 290 
1061 70 
1062 65 
1063 100 
1064 105 
1065 125 
1066 80 
1067* 170 
1068 130 
1069 260 
1070 230 

1071 90 
1072 160 
1073 155 
1074 190 
1075 425 
1076 1200 
1077 195 
1078 350 
1079 230 
1080 150 
1081 230 
1082 120 
1083 425 

1084 115 
1085 200 
1086 55 
1087 110 
1088 195 
1089 270 
1090 135 
1091 80 
1092 300 
1093 200 
1094 170 
1095 400 
1096 325 

1097 70 
1098 800 
1099 160 
1100 400 
1101 60 
1102 90 
1103 180 
1104 115 

r.maresch & son 
PRICES REALIZED 

SALES 480, 481, 482, 483 June 20 to 22, 2012 (not  including 15% buyers premium.) 

PRICESREALIZED 

SALES446,447,448,449June23-25,2009 (notincluding15%buyerspremium) 



*Lot offered on floor with new description.  WD Withdrawn  ~ Grouped with above lot(s). NL = No lot 

1105 115 
1106 140 
1107 35 
1108 150 
1109 45 

1110 1050 
1111 550 
1112 50 
1113 2800 
1114 1150 
1115 1300 
1116 1400 
1117 450 
1118 450 
1119 925 
1120 1300 
1121 1100 
1122 1150 

1123 160 
1124 1100 
1125 950 
1126 800 
1127 80 
1128 425 
1129 325 
1130 900 
1131 165 
1132 950 
1133 700 
1134 270 
1135 130 

1136 50 
1137 290 
1138 725 
1139 155 
1140 300 
1141 300 
1142 400 
1143 375 
1144 140 
1145 165 
1146 195 
1147 260 
1148 325 

1149 220 
1150 180 
1151 240 
1152 600 
1153 400 
1154 170 
1155 170 
1156 925 
1157 500 
1158 750 
1159 375 
1160 90 
1161 425 

1162 60 
1163 425 
1164 230 
1165 125 
1166 425 
1167 140 
1168 155 
1169 185 

1170 180 
1171 120 
1172 90 
1173 105 
1174 45 

1175 180 
1176 200 
1177 210 
1178 425 
1179 280 
1180 150 
1181 155 
1182 375 
1183 1850 
1184 40 
1185 100 
1186 165 
1187 240 

1188 300 
1189 450 
1190 175 
1191 325 
1192 120 
1193 300 
1194 150 
1195 165 
1196 600 
1197 625 
1198 450 
1199 525 
1200 190 

1201 220 
1202 375 
1203 500 
1204 400 
1205 75 
1206 180 
1207 1050 
1208 155 
1209 140 
1210 350 
1211 2800 
1212 190 
1213 300 

1214 90 
1215 300 
1216 280 
1217 290 
1218 45 
1219 325 
1220 25 
1221 65 
1222 65 
1223 210 
1224 180 
1225 65 
1226 250 

1227 35 
1228 140 
1229 150 
1230 140 
1231 270 
1232 350 
1233 105 
1234 1550 

1235 500 
1236 190 
1237 210 
1238 160 
1239 210 

1240 145 
1241 80 
1242 65 
1243 105 
1244 90 
1245 185 
1246 170 
1247 190 
1248 280 
1249 180 
1250 40 
1251 105 
1252 60 

1253 190 
1254 160 
1255 140 
1256 170 
1257 350 
1258 240 
1259 185 
1260 240 
1261 WD 
1262 500 
1263 WD 
1264 375 
1265 525 

1266 650 
1267 750 
1268 450 
1269 115 
1270 425 
1271 425 
1272 550 
1273 1350 
1274 105 
1275 105 
1276 105 
1277 250 
1278 1500 

1279 350 
1280 650 
1281 2700 
1282 80 
1283 300 
1284 165 
1285 375 
1286 1300 
1287 1050 
1288 425 
1289 525 
1290 350 
1291 675 

1292 210 
1293 575 
1294 325 
1295 1350 
1296 1400 
1297 1550 
1298 875 
1299 950 

1300 250 
1301 525 
1302 400 
1303 1100 
1304 105 

1305 425 
1306 220 
1307 260 
1308 160 
1309 230 
1310 70 
1311 60 
1312 210 
1313 60 
1314 525 
1315 160 
1316 155 
1317 50 

1318 35 
1319 25 
1320 575 
1321 375 
1322 775 
1323 260 
1324 190 
1325 135 
1326 105 
1327 600 
1328 775 
1329 95 
1330 270 

1331 270 
1332 165 
1333 260 
1334 125 
1335 170 
1336 160 
1337 1050 
1338 475 
1339 155 
1340 75 
1341 725 
1342 220 
1343 180 

1344 80 
1345 110 
1346 85 
1347 190 
1348 85 
1349 110 
1350 145 
1351 270 
1352 115 
1353 185 
1354 165 
1355 65 
1356 160 

1357 85 
1358 90 
1359 125 
1360 220 
1361 210 
1362 145 
1363 90 
1364 50 

1365 180 
1366 250 
1367 210 
1368 400 
1369 14500 

1370 12500 
1371 280 
1372 160 
1373 85 
1374 75 
1375 110 
1376 175 
1377 105 
1378 40 
1379 60 
1380 60 
1381 55 
1382 110 

1383 350 
1384 115 
1385 115 
1386 70 
1387 80 
1388 85 
1389 12500 
1390 7000 
1391 60 
1392 375 
1393 210 
1394 125 
1395 115 

1396 130 
1397 115 
1398 475 
1399 125 
1400 140 
1401 210 
1402 230 
1403 115 
1404 65 
1405 525 
1406 170 
1407 110 
1408 350 

1409 280 
1410 350 
1411 280 
1412 210 
1413 175 
1414 775 
1415 575 
1416 900 
1417 210 
1418 185 
1419 115 
1420 325 
1421 3750 

1422 2500 
1423 1200 
1424 1000 
1425 750 
1426 575 
1427 375 
1428 180 
1429 325 

1430 250 
1431 500 
1432 400 
1433 210 
1434 230 

1435 350 
1436 125 
1437 210 
1438 350 
1439 210 
1440 105 
1441 250 
1442 195 
1443 130 
1444 90 
1445 75 
1446 55 
1447 40 

1448 250 
1449 325 
1450 1300 
1451 200 
1452 525 
1453 180 
1454 260 
1455 120 
1456 135 
1457 140 
1458 300 
1459 300 
1460 1200 

1461 325 
1462 325 
1463 80 
1464 75 
1465 125 
1466 65 
1467 65 
1468 30 
1469 925 
1470 700 
1471 280 
1472 65 
1473 350 

1474 250 
1475 375 
1476 155 
1477 180 
1478 70 
1479 65 
1480 250 
1481 65 
1482 165 
1483 70 
1484 115 
1485 190 
1486 250 

1487 60 
1488 85 
1489 70 
1490 185 
1491 70 
1492 WD 
1493 40 
1494 65 

1495 135 
1496 60 
1497 270 
1498 160 
1499 375 

1500 145 
1501 725 
1502 220 
1503 155 
1504 120 
1505 375 
1506 170 
1507 220 
1508 180 
1509 120 
1510 175 
1511 90 
1512 120 

1513 75 
1514 75 
1515 375 
1516 3500 
1517 625 
1518 100 
1519 400 
1520 625 
1521 130 
1522 185 
1523 185 
1524 220 
1525 220 

1526 425 
1527 500 
1528 325 
1529 180 
1530 185 
1531 500 
1532 400 
1533 210 
1534 550 
1535 550 
1536 425 
1537 425 
1538 90 

1539 160 
1540 160 
1541 80 
1542 100 
1543 775 
1544 1300 
1545 500 
1546 95 
1547 95 
1548 700 
1549 230 
1550 675 
1551 190 

1552 600 
1553 270 
1554 1000 
1555 900 
1556 625 
1557 900 
1558 450 
1559 375 

1560 375 
1561 625 
1562 350 
1563 575 
1564 270 

1565 400 
1566 325 
1567 290 
1568 350 
1569 425 
1570 825 
1571 220 
1572 375 
1573 350 
1574 270 
1575 400 
1576 290 
1577 500 

1578 300 
1579 375 
1580 350 
1581 250 
1582 160 
1583 155 
1584 230 
1585 300 
1586 270 
1587 400 
1588 85 
1589 170 
1590 120 

1591 525 
1592 350 
1593 220 
1594 260 
1595 1250 
1596 350 
1597 975 
1598 70 
1599 250 
1600 160 
1601 180 
1602 95 
1603 140 

1604 180 
1605 180 
1606 280 
1607 400 
1608 160 
1609 300 
1610 150 
1611 60 
1612 110 
1613 210 
1614 600 
1615 525 
1616 70 

1617 400 
1618 250 
1619 60 
1620 85 
1621 70 
1622 140 
1623 65 
1624 100 

1625 70 
1626 165 
1627 3500 
1628 110 
1629 175 

1630 70 
1631 155 
1632 220 
1633 600 
1634 190 
1635 185 
1636 155 
1637 210 
1638 110 
1639 60 
1640 85 
1641 240 
1642 160 

1643 290 
1644 375 
1645 170 
1646 240 
1647 450 
1648 175 
1649 600 
1650 190 
1651 125 
1652 140 
1653 800 
1654 50 
1655 260 

1656 375 
1657 175 
1658 220 
1659 75 
1660 100 
1661 150 
1662 160 
1663 100 
1664 65 
1665 250 
1666 270 
1667 160 
1668 925 

1669 105 
1670 170 
1671 325 
1672 70 
1673 210 
1674 130 
1675 100 
1676 400 
1677 240 
1678 825 
1679 135 
1680 135 
1681 525 

1682 135 
1683 130 
1684 230 
1685 270 
1686 140 
1687 240 
1688 175 
1689 950 

1690 80 
1691 155 
1692 280 
1693 350 
1694 70 

1695 240 
1696 50 
1697 120 
1698 70 
1699 425 
1700 450 
1701 105 
1702 400 
1703 40 
1704 5750 
1705 4750 
1706 2300 
1707 650 

1708 1850 
1709 500 
1710 550 
1711 625 
1712 725 
1713 525 
1714 450 
1715 525 
1716 600 
1717 700 
1718 575 
1719 425 
1720 425 

1721 575 
1722 575 
1723 270 
1724 350 
1725 525 
1726 325 
1727 400 
1728 180 
1729 240 
1730 950 
1731 800 
1732 675 
1733 210 

1734 500 
1735 600 
1736 350 
1737 400 
1738 1000 
1739 195 
1740 300 
1741 325 
1742 325 
1743 600 
1744 1050 
1745 1250 
1746 375 

1747 300 
1748 210 
1749 600 
1750 300 
1751 220 
1752 280 
1753 180 
1754 280 

1755 280 
1756 290 
1757 240 
1758 210 
1759 325 

1760 350 
1761 300 
1762 425 
1763 325 
1764 290 
1765 280 
1766 300 
1767 270 
1768 210 
1769 270 
1770 375 
1771 260 
1772 425 

1773 260 
1774 260 
1775 155 
1776 260 
1777 220 
1778 325 
1779 230 
1780 180 
1781 175 
1782 280 
1783 375 
1784 350 
1785 200 

1786 1050 
1787 250 
1788 200 
1789 400 
1790 270 
1791 170 
1792 800 
1793 250 
1794 350 
1795 280 
1796 725 
1797 650 
1798 210 

1799 110 
1800 300 
1801 155 
1802 90 
1803 110 
1804 125 
1805 290 
1806 325 
1807 180 
1808 WD 
1809 160 
1810 220 
1811 180 

1812 260 
1813 180 
1814 160 
1815 75 
1816 85 
1817 180 
1818 95 
1819 105 

1820 115 
1821 110 
1822 120 
1823 135 
1824 105 

1825 135 
1826 140 
1827 110 
1828 220 
1829 325 
1830 350 
1831 125 
1832 100 
1833 80 
1834 135 
1835 575 
1836 240 
1837 75 

1838 70 
1839 95 
1840 90 
1841 85 
1842 150 
1843 160 
1844 125 
1845 140 
1846 90 
1847 140 
1848 120 
1849 140 
1850 85 

1851 170 
1852 220 
1853 130 
1854 75 
1855 170 
1856 170 
1857 50 
1858 160 
1859 100 
1860 170 
1861 105 
1862 105 
1863 40 

1864 280 
1865 425 
1866 220 
1867 600 
1868 100 
1869 240 
1870 210 
1871 625 
1872 115 
1873 105 
1874 925 
1875 180 
1876 35 

1877 260 
1878 575 
1879 180 
1880 125 
1881 155 
1882 140 
1883 50 
1884 155 

1885 180 
1886 190 
1887 25 
1888 90 
1889 155 

1890 65 
1891 60 
1892 25 
1893 450 
1894 350 
1895 350 
1896 750 
1897 700 
1898 180 
1899 105 
1900 170 
1901 105 
1902 125 

1903 75 
1904 195 
1905 175 
1906 105 
1907 260 
1908 65 
1909 25 
1910 70 
1911 230 
1912 325 
1913 325 
1914 60 
1915 120 

1916 100 
1917 95 
1918 210 
1919 190 
1920 160 
1921 725 
1922 575 
1923 75 
1924 100 
1925 100 
1926 80 
1927 625 
1928 70 

1929 300 
1930 120 
1931 210 
1932 70 
1933 WD 
1934 90 
1935 70 
1936 100 
1937 120 
1938 375 
1939 350 
1940 230 
1941 95 

1942 600 
1943 775 
1944 875 
1945 300 
1946 1500 
1947 130 
1948 240 
1949 925 

1950 290 
1951 260 
1952 575 
1953 290 
1954 220 

1955 230 
1956 30 
1957 120 
1958 300 
1959 25 
1960 280 
1961 WD 
1962 450 
1963 725 
1964 725 
1965 1050 
1966 250 
1967 160 

1968 100 
1969 140 
1970 180 
1971 65 
1972 1700 
1973 230 
1974 280 
1975 45 
1976 45 
1977 70 
1978 50 
1979 165 
1980 30 

1981 60 
1982 40 
1983 200 
1984 500 
1985 600 
1986 425 
1987 250 
1988 95 
1989* 100 
1990 80 
1991 70 
1992 425 
1993 850 

1994 1550 
1995 600 
1996 400 
1997 900 
1998 220 
1999 375 
2000 190 
2001 190 
2002 160 
2003 100 
2004 300 
2005 80 
2006 700 

2007 80 
2008 155 
2009 525 
2010 175 
2011 230 
2012 650 
2013 90 
2014 90 

2015 525 
2016 185 
2017* 125 
2018 130 
2019 1250 

2020 375 
2021 525 
2022 325 
2023 350 
2024 400 
2025 220 
2026 475 
2027 170 
2028 65 
2029 1200 
2030 160 
2031 130 
2032 1750 

2033 350 
2034 130 
2035 130 
2036 60 
2037 45 
2038 95 
2039 250 
2040 80 
2041 80 
2042 3000 
2043 250 
2044 105 
2045 210 

2046 1550 
2047 350 
2048 475 
2049 160 
2050 130 
2051 160 
2052 180 
2053 140 
2054 210 
2055 260 
2056 375 
2057 110 
2058 110 

2059 775 
2060 550 
2061 300 
2062 80 
2063 280 
2064 210 
2065 325 
2066 25 
2067 220 
2068 575 
2069 125 
2070 775 
2071 300 

2072 55 
2073 155 
2074 130 
2075 160 
2076 130 
2077 1050 
2078 900 
2079 625 

2080 650 
2081 500 
2082 1100 
2083 165 
2084 1200 

2085 350 
2086 375 
2087 1250 
2088 300 
2089 290 
2090 240 
2091 115 
2092 425 
2093 375 
2094 825 
2095 3250 
2096 625 
2097 675 

2098 400 
2099 110 
2100 70 
2101 170 
2102 350 
2103 210 
2104 230 
2105 90 
2106 60 
2107 95 
2108 200 
2109 110 
2110 450 

2111 115 
2112 550 
2113 350 
2114 300 
2115 250 
2116 220 
2117 725 
2118 575 
2119 1500 
2120 650 
2121 425 
2122 200 
2123 325 

2124 550 
2125 155 
2126 140 
2127 230 
2128 140 
2129 40 
2130 55 
2131 60 
2132 120 
2133 60 
2134 2400 
2135 25 
2136 35 

2137 135 
2138 20 
2139 300 
2140 90 
2141 220 
2142 60 
2143 140 
2144 65 

2145 375 
2146 230 
2147 105 
2148 180 
2149 175 

2150 70 
2151* 210 
2152 30 
2153 90 
2154 160 
2155 85 
2156 675 
2157 600 
2158 30 
2159 260 
2160 475 
2161 120 
2162 1700 

2163 40 
2164 40 
2165 65 
2166 30 
2167 135 
2168 200 
2169 325 
2170 90 
2171 220 
2172 145 
2173 55 
2174 220 
2175 90 

2176 165 
2177 140 
2178 110 
2179 80 
2180 125 
2181 90 
2182 85 
2183 135 
2184 135 
2185 95 
2186 450 
2187 300 
2188 75 

2189 125 
2190 210 
2191 160 
2192 350 
2193 75 
2194 85 
2195 50 
2196 50 
2197 135 
2198 100 
2199 110 
2200 85 
2201 1550 
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